Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin gé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet
4.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend

Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté mugj poro fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushotés zajedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe

shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe

dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér

raportim, i cili detajon té gjithe informacionin gé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tipi
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, parmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike
9 ¢ Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendsh&m

né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit | zgjedhor:

Numvi i regjistrimit (Neni 9 | Ligjit pér partité politike):

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat
Adresa e emalilit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike

c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét

e. Totali | t& ardhurave té krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Totali | shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia
b, Totali i shpenzimeve té béra nga kandidatét

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale & papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Lévizia e Re

L91728451G

Rruga Aleksander Moisiu,Pallatj 42,Shkalla
2 Apartament 38.Tirane

Arsen Lazri

lazriarsen@gmail.com

672031373

ALL 431,342.00

ALL -
ALL =
ALL -
ALL 431,342.00
ALL e

ALL 431,342.00

ALL -
ALL 431,342.00
ALL =
ALL =

Duke gené ife vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né
bazé té njohurive t& mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

vértetésing e té dhénave té paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:
Data e firmosjes
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

i =

[=. DC'. el

Arian Galdind  Na




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né& pérputhje me nenet 88 dhe 89 t& Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88) ALL -
" Data e marrjes sé& fondit nga Buxheti i Shtetit ALL -
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7) ALL -
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89) ALL -

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor
i

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: ;@
Data e firmosjes: (’_Z_‘ Qé ie i
Aprovuar/Miratuar nga: A“\ an éﬁ 4 Bend AM""

Data e firmosjes:




r . & i v Firma e personit
2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike pérgiegiis/Pérgatiu nga:

. i Konfirmoj se nuk kemi zéra pér te
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gi¢ pér t¢ raportuar raportuar

2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike Data ¢ firmosjes: 1 2_ 4 9 é N ?p( ‘
Aprovuar/Miratuar nga: AII qu 6,& fd “(E ( ,L_

Data e firmosjes:

A. Statusii B. Emrii dhuruesit C. Mbiemri i D. Adresa (rmeshti 1) E, Adresa (rreshti ., Kodi postar i G. Numri | identifikimit H. Shuma e dhurimit I, Data e J. Totali | agreguar | K. Metoda e L. Kodi bankar i llogaris¢ M. Numri logarisé nét té¢  N. Marréné O, Emril
dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit dhurimeve nga dhuruesi dhurimit né 1¢ cilén u depozitua cilén u depozitua dhurimi dorézim nga: degés
pér zgjedhjet dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL 5
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL




2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

i Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjé pér 1é raporiuar2.c raportuar
Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i

dhuruesit B. Emri i dhuruesit Anriesit D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshli F, Kodi postar i
2)

adreses

1

Firma e personit

|pérgjeqgjés/ Pérgatitur

nga:

==

Data e firmosjes:

(206201

Aprovuar/Miratuar nga:

Avian Galdini i

Data e firmosjes:

G. Numrii identifikimit

H. Viera e dhurimit 1, Data e dhurimit

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet

ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL “
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Marré né
dorézim nga:

M. Pérshkrimi i dhurimit

L. Emri i deges né natyré




& - i s L . o . . = Firma e personit
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike pérgjegiés/Pérgatitur nga:

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 2.d Té ardhura t& Konfirmoj se nuk kemi zéra - é T i
krijuara nga veté subjekli - Financime jopublike ér té raportuar Data & fimosjes! ( Q‘ g ‘9 k! 740 2‘ ( "
Aprovuar/Miratuar nga: 'AV\LQAI/I E—a \ did A‘M__

Data e firmosjes:

C.Data né & cilén D. Kodi bankar i llogarisé E. Numri i llogarisé né  F. Té ardhura té krijuara  G. Emrii degés (nése gshtéi H. Pérshkrimi

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar ~ B. Shuma e té
aplikueshém)

té ardhura ardhurave jané depozituar t& né té cilén jane depozituar  té cilén jané depozituar nga:
ardhurat té ardhurat té ardhurat




3. Huaté dhe Kredité et
o qegies/Pergat fur nga
i lutermi konfirmon nese nuk ens e por e mponuar 3 Huate dhe Kredite [ Kanfirmay se nuk kemi -
Tl Data e moses Nele -yl
Apovuanialus nga Mo Gald
Dals o rmosjes.
Termat
A Emn i Husdhenesi 0 Statusi i husshonowt  © Adrosa e Adress e hunahenest  E Kod| postar | F Numn | ssonifilrna « G Numn | references s . Shurma & NuaseUMmal | | Data e fllimit J Morma e K Datae L Kolateral i alruar
hundhenesd (mestti 1] {rreshl 2) huaghenesil huahenesi huasekredise Kredine e Interewt shiyeres
husse/kresmna
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4.b Raportet ¢ kandidatéve

U Wt kanfirmon nese nuk ker gie per te rporuar 4 b Ragoetel

Firma & personil
parpjegjonPergatin
nga

Te ohenat e megashime

Data o firmasjon

15
© Kandidalee ‘1: % alt‘ (
Aprowuat/Miratuar ngn I {M il
Cata ¢ irmaren
A Qo B Te aronurat fotale e C Shpenomel tolake
wandidateve sipan 1# kandidaleve wpas
socien zone sgiedhore secies zone
sgjedhore
Terar AL AL
Oiver ALL .o
Dures 106.14700ALL 10614200 ALL
Elbasan 1500000 ALL 15 000 00 ALl
aLL ALL
Gyroamier AL -oaL
Kome AL AL
Kuxen 74200 00 ALL 74 70000 ALL
Lezhé 26C0C000ALL 23600000 ALL
Snikader LAl - AL
Tiana ALL ALL
viore ALL AL




4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatits (pasqyré)

Firma & personil pergjegjewPogatitu 1ga

S
A

Gt o fermesjes

Aprovuainiuar nga

(1»19@‘1;1!._

Arian Galdimt

Cata e firmesjon

¥

0 e afmons s suk kers 06 per 18 MRCTAF 4 ¢ Shperzimet per mitinget o

Tustiales (panayrel
A Mileget v ushaley

B Kategorile & sheanzemeve pi mitingle

Kanfimmay e muk Kemi 205 per 18 porua

€ Kostola

R




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQz)

Formati tip i raportimit financiar t& fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shu

méemeérore té subjekteve
zgjedhare pér zgjedhjet pér Kuvend

Madel i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 & Kemisionit Rregullator

Periudha e raportiniit: gjoshie musf parg filtimig

te fushatés zgjedhore dhe periutha e fushatés 2gjedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té cdo subjekti zgjedhor, duhet t& raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera Pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe

dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka mirotuar kéteé format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithe informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét ns listat shuméemérore prané subjekteve
2gjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partise tuaj né format elektronik dhe té
Printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet t& dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston n& seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime na natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredite
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni gé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e kati

j formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorgzchet tek Kryefinancieri i Partis# tuaj brenda 30 ditéve n

ga dita e shpalljes se
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidalit
ALBAN KOKALLAJ

Zaona zgjedhore
[\J’LORE

EmritMbiemri i parsonit pérgiegiés peér linancal (nase eshia i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit & personit Pergiegias per financal

Numri i elefonit 1 persanit pergjegiés pér financat

Pjesa B - Pérmbledh]e financiare

Totali i te ardhurave: ALL =
b Totali | té& ardhurave naa parsona fizike ALL -
¢ Talali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -

Totali i huave ALL -

Tolali | shpenzimeva: ALL =
a Totali | pagasave 1@ bara ALL -
b. Tolali i shpenzimeve indirekia ALL -
c. Totala 18 papaguarafdetyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetidijshém se raporti im do jetd pjes# e raportit td subjektit zgjedhor qé uné pErfaglsoj dhe
piir pasojat ligjore né rast t4 deklaratave t& Ppaplota, t§ pasakta ose t# rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té# mira dhe me pérgjeqgjési par piirgatitjen e kétij raporti, uni konfirmoj viirtettising e té dhénave té

itura n# kéts dak

Firma e perseni| pérgjegjss per financat fpérgalitur nga: (nese ka)

Dala e firmosjes

Firma e kandidatit: ﬁ‘__

Data & firmosjes ’.3-05_,202/




i M N ! Fi il pérgjegjés pé
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike m‘{;‘;‘;;f;,,’:;;;,ﬁ,g:?iné;;;a,

raporluar 2.a Té ardhura =F
jopublike

Dala & firmosjes:

Firma e kandidait: 2 :%?46

\Te firmosjes: ,"305202’!

A Stalusi i B.Emdi C. Mbiemr | D. Adresa (reshii 1) E. Adresa (reshti F, Kodi postari G. Mumn i H Shumae | Data e dhormil J. Tolali i agreguari K Metoda o L Kodi bankar j M. Mumri llogarisé
dhuruesi dhuruesi dhuruesit 2) odreses identifilmit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimil llogarisé né 16 cilén v né té clbn u
Pér 2gjadhiet depozitua dhurimi depozilua dhurimi

Ju lutemi kanrfirmoni nése nuk keni Qie pér 1@ Konfirmoj se nuk kemi zera pérlé l

ALL £
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL <
ALL -
ALL .
ALL 3
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL -
ALL :
ALL i
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL ~
ALL -
ALL z
ALL 3
ALL -
ALL 2
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL A
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfimoni nése nuk keni aje per 18
raperiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi i : . C. Mbiemn |
dhurvesit B Emri i dhunsesit dhiiasie

Kanfirmoj se nuk kemi zéra peér 1o
mportuar

D Adresa (rreshti 1) E} Adresa (rreshlj :mI::’:i’poslarl

Firma e persanil pérgjegjés pér financat
|/pergalitur nga. (nése ka)

Data e fimmosjes:

Firma e kandidatil:

Data e firmosjes:

13.05.2024 |

G, Mumn i

identifkimit H. Vera e dhurimil

4. Totali | agreguar i

. Pérshkri

i i dhurimit

L Dala e dhurimi

h nga dh
pEr zgjedhjel
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshte |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali | shpenzimeve:
a. Totali i pagesave t& béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit z
Pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t& paplota, t& pasakta ose té rreme

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

ALTEA KARAJ

GJIROKASTER

-

697992996

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

gjedhor gé uné pérfagésoj dhe




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 1
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime

jopublike
A Statusii B Emrii
dhuruesit dhuruesit

C. Mbiemrii
dhuruesit

Kenfirmej se nuk kemi zéra par ta
raporivar

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshli F. Kod| postar i
2)

adreses

Firma e personil pérgjeqjés par
financat fpérgatitur nga: (nAse
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

=

Dala e firmosjes:

By

G Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Talali i agreguar |
dhurimave nga dhuruesi
per zgjedhjet

K. Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar |

M. Numri llogarisé

llogarisé né te cilénu  né ta cilén u

depozitua dhurimi

depozilua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL :
ALL _
ALL ”
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL X
ALL %
ALL .
ALL -
ALL s
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL .
ALL =
ALL s
ALL 2
ALL =
ALL "

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL e
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni qjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime n& natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i
dhuruesit

Mbiemri i

- R e
B, Emri i dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zera pér 1&
raporiuar

D. Adresa (rreshii 1) ZE) Adresa (reshti :&:;2; postar |

Firma e personit pérgjegjés pér financal
|/pérgatitur nga: (nése ka)

—

Data e firmosjes:

-

Firma e kandidatit:

TEs=

Dala e firmosjes:

\ 270312

G. Numri i

identifikimil H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguari o e
dhurimeve nga dhuruesi pér :1(& ﬁ::;:‘:”ml I dhurimit
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



$asr i {1
2¢ Huaté dhe KI’EdItE {F;::;:Jersuml pdrmeqiis per financal /pematiur nga:

Ju lutemi konfamoni nése puk kenl ajit per e raportuar 2 ¢ Huate dhe Kredie Konfimmoj se puk kemi g a =
zéra pér i raportuar Data e fimosjes

Firma & kandidatit:

Data e firmosjes l P ) fik Tenmat

A Emi | Huadhenesi B. Statusi | huadhenesi C. Adresa o huadhenési D. Afmesa e headheneat  E Kodl postar | F. Numn | idenifikimil G Numn i referencis si H. Ehuma e Pusas it o I Data e fillimil a0 Norna g K.Dalae L Kolmteral | glruar
{rreshli 1) (rreshli 2) huadhénesit i huad il huasé/kred kredise 18 huaseddkredise inleresit shiyerjes




3. Shpenzime

Kanfirmej se nuk kemi zora P b
Ju lutermi kanfimani nese nuk keni gje per te raporduar 3 Shpenzime rapeHuar

Ipergalilur nga. (nese ka)

Flima e persanit plrgjegies per Tnaneat I

Data e firmasjes:

Firma e kandidati:

Dila e firmosjeg:

Shpenzimet g Zyres Materialg
i promogi

Soc lale/Sondazhe/Publikime|
dhe

Media

mkllmn.fTranspcrlJ‘Ru klami
™A naturi (Wangiilanri
B. Shitésiifumizuesi C. Nridentifiimit D Data e fatures E Daln e F.Bhuma e paguar G Shuma e H Meloda e kryenes | Shpjegimi 4. Sipas qarkut K. Pershinmi L Ligji i medias M Pershirimi
AI Ka;:g:::: 5 Y i— pagesgs Papaguar (nese ka) =& pagests
shpe
Mitirgjedubime dhe akbivilele né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ARIAN GALDINI
Zona zgjedhore
TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat ariangaldini@yahoo.com
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 684080131
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL :
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
¢. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésingé e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: 21.05. 202\

Firma e kandidatit: NW




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
rapartuar 2 a Té ardhura monetare - Financime
jepublike

A Statusii B Emrii C. Mbiemn |
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zera per &
raportuar

D Adresa (meshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i

2)

iFurrna £ parsonit pargjeg|és pér
financal /pérgalitur nga: (nése
ka)

Data e fimmosjes.

21, 85, ¢

Firma e kandidatit:

-

Data e firnosjes:

2\.08S, 202\

G. Mumn i H. Shuma e
idenlifikimit dhurimil

|. Data & dhurimit

J. Tolali i agreguar i K Metoda e L. Kodi bankar i M. Numri llogansé
dhurimave nga dhuruesi  dhunmit llogarisé naté cllénu  n&te cilénu
per zgjedhjet {epozitua dhurimi depozilua dhurimi

ALL -
ALL <
ALL =
ALL =
ALL .
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL .
ALL :
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL »
ALL .
ALL E
ALL <
ALL .
ALL "
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL Z
ALL 2
ALL 2
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL 5



Firma e personit pargjegjés pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Ipérgatitur nga: (nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar Dala e firmosjes:
Financime jopublike

Firma e kandidatit: QN\W

Dala e firmosjes: 2 \. D S.QJ ?(

- e 5 i J. Tolali i agreguar i i H
A. Statusi | i .. C. Mbiemrii . E. Adresa (rreshli F. Kodi postari G, Numrii jios 5 o K. Pé&rshkrimi | dhurimit
B. Emri i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1) 2) S rains identifikimit H. Vlera e dhurimit |. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi pér n& nalyré

dhuruesit dhuruesit 2gjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi Konfirmoni nese nuk keni gie pir L& mpanuar 2 ¢ Huaté dhe Kredile

A Emn i Humdhentsil

B, Statusi | huadhéngsil

C_Admesa o
{rresbll 1)

Konfirme) se nuk kemi
Tiéra pir e mpartudr

D, Adresa e
(rmestiti 2)

E Kodi postar i

Firma e persomit pirgegjés per tinancal Jprgatitur nga

{nese ka)

Dala e liimosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e lirmesjes

21.0S.2a21

F. Numr | i G. Numn |
i i

st

H. Shuma e huas&/limai |
kredisé

Termat

I, Data e fillimit . Norma e
e hunsi/kredise inferesit

K. Data o L. Kolaterali | olruar
shiyeres




3. Shpenzime

rFurnn e personil pemjegies per financat
nga (nese ka)

F&nnhrrnuq ae nuk kem| zéra plr e

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjE per e rag 3
A Kntegoria e 8 1] C Nri
shpenzimeve & latures

Data e lirmosjes

Firmn e kandidatil

JorrA2—

Data e linmoyes

21,005,292\

D. Data e falurdés E Datae F. Shuma e paguar G Shuma g
pagesis papaguar (nese kaj

H. Metoda e kryenes | Shpjegimi

58 pagosts

Shpenzimel e zyres

Materiale
le/Media

J. Sipas garkut

Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe

reklamaTransport/Reklami
ma ni natura anenlancs

K. Pershkrimi

Media

L. Llojl i medias M. Pershknmi

Mitingjeftubime die aktivilete né fushald




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emn i plote | kandidatit:

Zona zgjedhara

Emri/Mbiemrni | personit pergjegjés pér financat (ness ashlé |
ndrysheém nga kandidati)

Adresa e emailil e personil pergjeqjes per financat

Numri i telefanit t& personit parojegjes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tolali 1 t& ardhurave

b. Tetal i te ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali | huave
Totali i shpenzimave
a Tolal i pagesave te bara

b. Tetali i shpenzimeve indirekla
c Tolale te papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Asllan Hoxha

KUKES

R5Uon f0hit ETE 6 T @G et

0682640 /95

ALL 74,200.00

ALL 7420000
ALL E

ALL 74,200.00

ALL 74,20000
ALL e
ALL -

Duke gent ife vetédijshém se raporti im do jetd pjesé e raportit 1€ subjektit zgjedhor q uné pérfaglsoj dhe
ptr pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t¢ pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjtisi pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmaoj viirtetésing e té dhiinave 18

paragitura né kiité dohument.

Firma e personit pergjeajes per financal /pergatilur nga: (nése ka)
Data & firmosjes

Firma e kandidatit

Data e firmosjes.




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni neése nuk kem gje pér t&
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopuklike

Te dhénat e méposhime

A. Statusii
dhuruesit

B.Emni
dhuruesit

C Mblamri | O Adresa (rreshii 1) E. Adresa (reshli F Kod pastar |
dhuruesit 2) adrases

Firma e persenil pérgjegjés par
financat /pérgatilur nga: (nése ka)

Data a firmosjes’

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

Zo-o,)“. 7.2 7

G. Numri i
identifikimit

H Shuma e
dhunmit

1. Data e dhurimit

J_ Totali i agreguar i

K. Metoda e

dhunmeve nga dhurvesi  dhunmit

pér zgjedhjet

Persan fizik
Person fizik

Asllan
Asllan

Kukes
Kukes

Hoxha
Haxha

Kukes
Kukes

8500 GRO410373G ALL
8500 GBO410373G

a0,000,00
ALL 3420000

G¢.0G. 2021
t. 04. ol

74,200.00 Para ne doréfcash
74.200.00 Para né doréfcash

llogansé né 1 clénu  nd 18 cilén u



2.b Té& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutern: kenfirmeni nése nuk keni gjé pér 12
raportuar?. b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopubhke

A Statusi i C. Mbiemii i
dhuruesil

dh it B. Emn i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi 2éra pér (&
raportuar

D. Adresa (rreshli 1)

E. Adresa (rreshti F. Hodi postar i

adreses

Firma e personil pérgjegjés per financal

|/pérgatilur nga: (nese ka)

Data e firmosjes’

Firma e kandidatit:

ATy

Data e firmosjes

2 D-o_‘)"-.rzo’-r?'

G. Numn i

identifikimit H. Viera e dhunmit

I. Data e dhurimit

J. Totali 1 agrequar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pershkrimi i dhurimit
ne natyrg



2.c Huatt dhe Kredita fx:‘:—‘#mlmmwrﬁ
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emn i plole | handidatit

Zona zgjedhore

EmrifMbiemn i parsonit pérgjeqj#s pér financal (nése ashig
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailil e personil pergjeqjes per financal

Numri i telefanit le perscnit pergjeajes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i l& ardhurave

b. Totall i 18 ardhurave naa persona fizike
c Totali i 1& ardhurave nga persona juridike

Totali 1 huave:
Tolali | shpanzimeve
a. Tolah | pagesave le bera
b. Totali | shpenzimeva indirekle

c Tolale & papaguara/delynme financiare

Pjesa C - Deklarata

DENISA KELE

FIER

denisa kela@yahoo com

693293549

ALL =

ALL =
ALL -

ALL -

ALL =

ALL -
ALL -

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjest e raportit té subjektit zgjedhor gt uné pérfagéso] dhe

péir pasojat ligjore né rast té dekl e té paplota, té pasal

ose té rreme, né bazél 18 njohurive té mia mé

té mira dhe me plirgjeg)isi pér piirgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave ti

paragitura né kité dokument.

Firma & personil pargjegiés pér financal fpérgalitur nga: (nese ka)
Data e firmos|es:

Firma e kandidalit

Data e firmosjes

J1.0F.992




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lulemi konfirmani nése nuk keni gja pér te
raportuar 2.a Té ardhura monglare - Financime
jopublike

A Statusii
dhuruesit

B Emni
dhuruesit

C. Mtiemri i
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per (&
raporluar

D. Adresa (meshti 1) E Adresa {rreshli F. Kodi pastar |
2)

adreses

Firma e personil pargjeqjés pér
financat fpérgalitur nga: (nése
ka}

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Klo

Dala e fiimosjes:

al.05 oz

H. Shuma e
dhurimit

G. Numn i
identifikimit

|. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar | K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numn llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit llogarisé nété cilenu  né e cilgn u
pér zgjedhjat d dhurirmi deg dhurimi

ALL -
ALL -
ALL .
ALL i
ALL g
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -

ALL =
ALL -

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL a
ALL .

ALL -

ALL -
ALL -

ALL 2
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL A
ALL =
ALL z
ALL -
ALL -
ALL :



o z " Fi it pérgiegies par financat
2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike oMbl cx (g Par

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gjé per 1 Konfirmoj se nuk kemi zara per 18 '

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit: w
Data e firmosjes: 1£ 2 _.)- VL

A Statusii ; C. Mbiemri i ’ E. Adrasa (meshti F. Kodi postar i G. Numn
dhuruesit B Ema | dhuruesit dhuruasit D. Adresa. [mashil 1) 2) adreses identifikimit

raportuar2 b Té ardhura, dhurime ne natyrs - raportuar
Financime jopublike

J. Totali i agreguar i
H. Viera e dhurimit |, Data e dhuri dhuri nga dh

pér zgjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL x
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL £
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

K. Parshkrimi i dhurimit
né natyre

ALL -

ALL -
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote | kandidatil:

Zana zpjedhora

EmriiMbiemri | personit pergjegiés pér financat (nese eshie
ndryshem nga kandidali)

Adresa e emailit @ persanit pargjegjés per financal

Numri | telefonit t& parsonit pergjegjes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | te ardhurave

b. Totali i te ardhurave nga persona fizike
¢ Totali 1 le ardnurave nga persana juridika

Tetah i huave
Totali | shpenzimeve:
a Totali | pagasave \é béra
b Totali | shpenzimave (ndirekte

¢ Tolale \& papaguaraldetyrima financiare

Pjesa C - Deklarata

EJONA MEMA

KORCE

pnaheona2d@notmail.com

697053829

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL

Duke geni ile vetddijshém se raporti im do jelé pjest e raportit té subjektit zgjedhor qé uné perfaglisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, & pasakta ose té rreme, né bazé 1 njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér ptirgatitien e kitij raporti, unt konfirmoj vértetésiné e 1& dhénave tit

paragitura né kété dok t

Firma & parsonil pargjegjas per financal /pergalitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes

Firma e kandidati

Dala e firmosjes

1995 2021




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per te
rapartuar 2.a Té ardhura menetare - Financime
jopublike

A Statusi i

B Emni

Konfirmoj se nuk kemi zéra péer t&
rapariuar

C. Mbiemrii

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar |
2)

adreses

Firma e personit pérojegjés per
|financal fpérgaliiur nga: (nése
ha)

Data e firmesjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

15%s 2021

G. Nurmri i
identifikimit

H. Shuma e
dhunmit

I. Data e dhunmit

K. Meloda e
dhurimit

J. Totali | agreguar i
dhunmeve nga dhuruesi
pér zgjedhje!

L. Kodi bankar i M. Numri llogansé
llogarisé né# 1@ cilénu nété cilénu
depozitua dhunimi depozitua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL #
ALL L
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL E
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL S
ALL =
ALL =
ALL *
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nese nuk kani gje pér té
raportuar2, b Te ardhura, dhurime né nalyré -
Financime jepublike

A. Statusi i C. Mbiemri i
dhuruesit

dhuruesil B. Emri i dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi zera pér ke
raporiuar

0. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kol postar |

adreses

Firma e personit pérgjegjés ser financal
Ipergalitur noa; (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidalit:

£

Data e firmosjes:

19705202

G. Numri i

idantifikimil H. Vlera a dhurimil

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
par zgjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshirimi i dhurimit
neé natyre



2.c Huat# dhe Kreditg

Firma e perscnil pargjegies per financat /pergatilur nga:

(nese ka)
Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gie per te raportuar 2 ¢ Huate dhe Kredde | Konfirmo) se nuk kemi Data e firmosjes
zerm pér le mpoduar =
Firma e kandidatit: 74
Data e fimosjes: N 9,05, 202 Tormat
A. Emn | Huadhenesit B Statusiihuadhonesil C Adresa e D Adresa e huadnenesit E Kodi postar i F Mumn | G. Numri | referenceés B8 H. Shuma e huaséMmiti | I Data e filimt  J. Norma e K Dalae L. Kolateral i ofruar
huadnenesi (reshti 1) {reshii 2) huadnenesit dentifikimit i huasafuedsd kredisd 8 inleresi shiyenes
huadhenssit h fhrediad
= -
L]
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ELMA BALA

Zona zgjedhore

|sHkoDER ]

Emri/Mbiemri i personit Peérgjegjés pér financat (nése éshteé | F
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat elma.bala@gmail.com

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 696630702

Pjesa B - Pérmbledhije financiare

Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
C. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL =
Totali i shpenzimeve: ALL <
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té& subjektit zgjedhor q& una pérfagésoj dhe
Pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, t& pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t& dhénave t&
paragitura né kéte dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: ,{f W, {)__ 202 '/
)

Firma e kandidatit: ﬁ

2




Firma e personit pergjegjes per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financal Jpérgalilur nga: (nese
ka)
Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 1@ Konfirmo| se nuk kemi zera per 2
raporuar 2.a Te ardhura monglare - Financima raporfuar Dala e firmosjes:
Jopublika .

Firma e kandidatit: /?,

Dala e firmosjes: /// 05-,?[2;

A, Stalusii B Emrii C. Mbiemrii D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari G. Numrii H.Shumae | Data e dhurimit " J. Totall | agrequar | K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Mumri llogarisé
dhuruesil dhuruesit dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurimil dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit lloganise né té cilénu né e ciléenu
pér zgjedhjel depezitua dhurimi depozitua dhurimi

TR

.

ALL =
ALL <
ALL ;
ALL -
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL R’
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL b
ALL -
ALL Z
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A. Slatusi i C. Mbiemri i

B. Emri | dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ip#raatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

4

/1052,

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

X

I. Data e dhurimil

J. Totali i agreguar i

dhurimeve nga dhuruesi pér

zgjedhjet
ALL -
ALL *
ALL 5
ALL =
ALL A
ALL -
ALL %
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL ]
ALL ]
ALL -
ALL -]
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL ]
ALL J
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL ~
ALL -
ALL -]
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL s
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL ]
ALL 2
ALL -
ALL =

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutermi konfirmont nése nuk keni i per te mporiuar 2 ¢ Huale dhe Kredilg Honlirmo) se nuk k
20ra pir 18 raporiuar

A Emn i Huadhenos|

B Stalusi | huadhenisi

C. Adresa e huadhénesit D. Adresa e huadhenésit

(meshi 1)

(rreshii 2

E Kodi postari

Firma e porsonit js pdr financal /pergatiiur nga
nese ka)

Dala e linmnosjes:

/

Firma e kandidali:

Dala e finmosjes.

o
L 04 202/

F. Numn i identifikimit G. Numi i relerencés sé
i il sk

H. Bhuma e huase/imiti i

hredisé

Termat

| Data e hilimit  J, Norma ¢
1& huasékredisé inleresit

K. Data e L Kolateral | afruar
shiyenes




3. Shpenzime

Konfirmaj se nuk kem| zém pér

ﬂ

D Data e faturés E Dala e

Ju futemi konfimnon nese nuk ke gjé per e 3

|Fap
A Kalegoria e B, G Nr
shponzimeve 12 fatures

pageses

F. Shuma e paguar

Firma e personil perglegiés pér financat
nga: (nise ka)

Dala e finmosjes

4/

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes

-y

7
T 24 2

G. Shuma e

papaguar (nése ka) sl pogeses

H. Meleda e kryerjes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyres

Materiale

J. Sipas garkut

K. Pershkrimi

dhe
reklamaiTransport/Reklami
ma ni nateralnnelancs

L. Lioji | medias

Media

M. Pershkrimi

Mitingjetubime dhe aklivitele ng fushate




1. Informacion pér kandidatin, pénnbledhle

Plesa A - \nformacion pér kandidatin

Emp plale | kandigalt

Zona zgjnancre

ErmedMom@mi | parsonit pergemes pir finanedl |nmse ashié !
reryslEm nga wancidat)

hdresn g amailil @ parooat plrgecies 020 financat

P i dalefonit 1 parsamt pargjeges par fipancal

Plesa B - permbledhje financiare

Total 1 th BranJava

L. Tetal | le archurmee nga parsond fizlke
¢ Taui e ardnurove NEa parsona pmidkn

Totol o hunye
Tatali | shpenzimeve
a Towah | pagesave o bara
n Totah | shoenzimeve indirekie
c Towle e papatIBIcatYTImeE finandars

PlesaC - Deklarata

Duke qent ile yetédijshim se raporti im do jeté pjese e rapontit 18 subjektil

financiare dhe

deklarata

ALL

ALL
ALL

ALl
ALL
ALL

ALL
ALL

236,000:00

235 000 00

736,000 00

72600000

qjedhor o# unit pérfagéso) dhe

plr {‘Illll‘.\]'-‘ll ligjore nit rast 1 doklaratave W paplota, 18 pasakla 032 (& rrame, NE bazd t& njohurive & mia me
1t mira dhe me pergjeqiisi pir pergatitjen e Wétij raporti, une konfirmo} viirtetisint e t& dhinave i

paraqitura ng Witd dokument.

Firma & persont pargoges pr Fancal ipargatile: nga (nasa ko)
Data & frroses

Fima 8 kandidalil

Data & lrmegjes




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

S luleem kanhrmon nese Mk ke giE per e
rapactuar 7 & T arghara manetate - Financme

T dhenat e mispasiime

jepublke

A Statusif B Emn © Muemni O Adresa (meste 1) E Adresa (reshl B Kod pastarh
dhutuesil dhusuesit dhurasst 2l adreses
Porson hak Faumtar Lai Lag Loy

Person hoit F darrmar Lata Lag Lag

Berson hok Fetimtar Lala Lag Lag

Farson fish Fitimtat Lala Lag Lag

Persan fud Fitentar Lata Lag Lag

Peisan ek Fiimtir Loa Lag Lag

Firma © porsanit plrgegls pef financal
fpargalitur nga (nese WAl

Thiata w Fpess s’

Fierma ¢ handwdatil

c Lo Jules

Data & frmosjes

G Humii
anidiwenid

EECN—)
H Shuma e ghunmil | Cala e diunmit

192,05 .902)

1 Totak i agregua i
dhutrmeve nGa dlnnies

pur zgedtyet

e ALl 14100000 (e | L B0

12345
12345
12345
12345
12345

ALL
ALL
ALL
ALL
ALl

236 000.00
235000 00
236000 00
235,000 0D
236,000 0O
ALl x

ALL -

ALL =
ALL =
aLL .
ALl -
ALL =
ALL -
AL -
AlL =
ALL

ALL

ALL ¥
ALL .
ALL

ALL

ALL =
ALL *
Al ¥
&LL ¥

K Mainga e
dhynmil

Parn né dore/cash
Para ng dore/cash
[arm ne dore/cash
Para ne tore:cash
pra ne doreicasn
Para pe dorg'cash

L Kaod: bankar s
llogonise ng 1o clen u
dipoartua dhunmi



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financima jopublike

Ju htem konfrmon: PESE Uk ke g par e ranhrﬂ‘q a0 ruk kems pE per e J

raporduar? b Te ardman. dhunma é natyre - FHposuar
Financeme jooublie H

A Glatasi B Ern | dhurussit © Mbiemifi |

z [ Adresa {rmestn FKadl postasy
it SRR C Adresa (neshti 1) o

aresss

[Firma u persand pargegis pér financot
pergatTur nga (nese ha)

Data & irmosjes

Firma o kandidalil

Fili pon nt’:'lﬂ

Cata e lymosjes

12,25 - 2004

G. Pumn |

dentlikimi H. Viara e dhusemd

4 Tetalhyagreguan
1 Duata = dhunmi Wrnméve nga dhirles
pir 2gjedhpet
AlL -
ALL *
ALL 5
ALL *
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL
ALL .
ALL -
ALL .
ALL
ALL *
ALL -
ALL .
ALL
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL

K Prerstibrimi b dnunmid
na natyre
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbiedhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii ploté | kandidatit:
Jonid Mano
Zona zgjedhaore
Curres
EmidiMbizmii | personit pérgjegjés pér financal (nése &shté i
ndryshem nga kandidati)
Adresa g emailit & personit pérgjegjés pér financat inano@live.it
Numri | telefonit t& personit pérgjegjés per financat 697811454
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL 17,042.00
b. Tolali | t€ ardhurave nga persona hizike ALL 1704200
. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totall i huave: ALL 2
Totali i shpenzimeve: ALL 17,042.00
a. Totali i pagesave (& béra ALL 17,042.00
b, Totali | shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale 1€ papaguarafdetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagésoj dhe
pEr pasoijat ligjore né rast (& deklaratave (& paplota, té pasakla ose t& rreme, né bazé {8 njohurive t& mia mé
t& mira dhe me pirgjegjési pér pargatitien e k&tij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e 1& dhénave &
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjes per financal /pergatitur nga: (neése ka)

Data e firmosjes:

Firma & kandidatit: &

Data e firmosjes: ('Rfkd'j\. 24’2/




Firma e personil pérgjegjés per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike finacat fpErgatir nga: (nése kel

Ju lutemi kenfirmani nese nul keni gje per te :I_"?i‘d'rié?\é‘:-é"fﬁi‘a;idé'lﬁlﬁ'ié“_- == I 5 g —— -
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime Data & firmosias:

Jopublike

Firma e kandidatit: @

Dala & firmosjes: f[ff&jj?&Z/

A Statusi| B. Emril C. Mbiemrl i D. Adresa (rreshti 1] E. Adresa (rreshtl F. Kodl poster | G. Numri i H. Shuma 2 | Data & dhurimit J. Totali i agreguar | I Metoda e L. Kadi bankar i
dhuruesil dhuruasit churuasit 2} adreses identifikimit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé ne L& cilen u
pér zgjedhjat depezitua dhurimi

Parson fizlk ALL 15,000.00 ALL 17,042.00 Para ne dorélcash

Person fizik ALL 204200 ALL 17,042.00 Para né doré/cash
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL - =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL

ALL

ALL -

ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

rapertuar2.b TE erdhura, dhurime né natyre - raporiuar

Ju lulemi kordirmoni nése nuk kenl gjé per 1e li(onﬁmcj se nuk kemi zéra pér 1@
Financime jopublike

A, Statust | " . C. Mbiemri i )
dhtrussit 8. Emrifdhuruesit. oGt D. Adresa (rreshli 1)

2}

E Adresa (ireshli F. Kodi postar |

adreses

Firma e personit pérajeajés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data & firmasjes:

Firma & kandidatli:

Data e firmosjes:

(F.05 002

G. Numi i

1. Data e churimit
identifilimit

H. Vigra e dhurimit

e

J. Totali | agrequar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
aLL .
ALL
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

¥, Pershkeami | chunmit
na natyre



2.e Huaté dhe Kredité
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té bera
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MAJLIND MEJDANI

BERAT

lindialma@gmail.it
693886522

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 18
raporiuar 2.a T# ardhura monetare - Financime
jopublike

A Statusii B.Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér 1&
raporiuar

Firma e personit pergjegjes per
financat /p&rgatitur nga: (nése
ka)

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa(rreshli F. Kodi postar i

2)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

=

Data e firmosjes:

. 05.202(

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numii llogarisé
dhunimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né té cilenu netécilenu
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoeni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar2.b Te ardhura, dhurime ne natyre - rapartuar
Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

B. Emni i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1)

dhuruesit dhuruesit 2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

( F‘T“, LV‘?’:

Data e firmosjes:

W .05-202

G. Mumri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
per zgjedhjet

ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



Firma e personit pergjegjes per financat /pergatitur nga:

2.c Huaté dhe Kredité {nése ka)

Ju lutermi konfirmani nése nuk kem gje per ta raportuar 2 c Huate dhe Kredite Honfirmoj se nuk kem: Data & firmosjes:
Zera pér |& raponuar

Firma & kandidatit //‘ x /-4-\_-#, =

-t
Dala e firmosjes o 2 5- 5.9 ?"} Termat
A Emri i Huadhenesil B Statusi | huadhénasit  C. Adresa e D. Adresa e huadhenesit  E Ked) postar F. Mumri i identifikimit G. Mumn | referances se H. Shuma e huaselimili | | Data e fillimit  J. Norma & K. Datae L. Kolaterali | ofruar
huadhénésit (rashii 1) (reshti 2) huadhenesit 1t huadhenesit huasémredise kredise le interesit shiyenes

huaséfkredise




3. Shpenzime

Konfirmo) se nuk kemi zéra per te
Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni Qi@ per & raponuar 3. Shpenzime J d ‘I

raporiuar

D Datae faturés E Dalae
pagesés

C. Nridentifikimit
[e faturas

A Kalzgona e B. Shitesifurnizuesi F. Shuma e paguar

shpenzimeve

Firma e persomt pérg|egjes per financat
/pergatilur nga. (nése ka)

Data e firmasgjes

Firma e kandidatit

Cremeng”

Data & firmasjes.

ft1, 05 Zdz,

G. Shuma e

Papaguar (nése ka) sé pageses

H. Metoda e kryerjes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyriis

Materiale

J. Sipas garkut

p i Media
Soclale/Sondazhe/Publikim
c dhe
reklama/Transport/Reklami
ma nd naturdManeulancd

K. Parshkrimi

L Llgji i medias

Media

M. Parshknmi

Mitingjeftubime dhe aktivilate né fushals




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndrysh&m nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Nurmri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali | pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

PERPARIM DEMI

ELBASAN

demi.perparim@yahoo.com

693639288

ALL -

ALL :
ALL 5

ALL -

ALL -

ALL -
ALL i
ALL .

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gjé@ pér (e
raportuar 2 a Té ardhura monglare - Financime
jopublike

A Statusi i
dhuruesit

B Emni
dhuruesit

C. Mbiamri i
dhuruesit

Kaonfirmoj se nuk kemi zéra por &
rapariuar

O Adresa (rreshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i

2}

adreses

Firma e personil pargjegjés pér
financal /pérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes.

=

=

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

o
1.5 Jgaﬂ

H.Shumae
dhurirmit

G. Numn i
identifikimit

| Data e dhurimit

J. Totall i agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmil
per zojedhjst

L. Kodi bankar i M. Humn lloganse
llogansa né ta cilén u  né 18 cilén u
depozitua dhunmi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje pér te
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusii

dhuruesil B. Emn i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per e
rapartuar

C. Mbiemi |
dhuruesit

D. Adresa (rrashti 1)

E. Adresa (meshti F. Kodi postar |
2)

adreses

Firma e personil pargjegjés per financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatil:

Data e firmesjes:

20 Mol

L/

G. Numrii

{dantifkimit H, \iegra & dhunmit

I. Data e dhurimit

:l. Tolali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyra

F

ALL -
ALL -

FEEEFFEEFEEREFF

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri | plate i kandidatit

Zona zgjedhore

EmrifMbieme | personil pergjegiés per financat (nese ashia i
ndryshem nga kandidali)

Adresa e emailit @ personil pargjegjés per financal

Numri i telefonit te personit pergjeg)es per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Total | te ardhurave

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
¢ Tolali | te ardnurave nga persana juridike

Totali | huave:
Totall i shpanzimeve
a, Totali | pagesave té béra
b Tolah | shpenzimeve indirekle

c. Tolale te papaguaraidatyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

SHPETIMPUCA

DIBER

info@yenibalkanmakina.com
(00S0)5365183501

ALL =

ALL .
ALL -

ALL -
ALL =
ALL =

ALL -
ALL ¥

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jets pjest e raportit té subjektit zgjedhor g uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore nté rast L& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, nt! bazé té njohurive & mia mé
té mira dhe me plirgjegjési pér ptroatitjen e kiitij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhinave té

paragitura ni§ kiité dokument.

Firma e personit pergjegjes per financat jpergatilur nga. (nase ka)
Data e firmosjes

Firma e kandidali

Dala e firmosjes

=%

21.058 202|




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje pér 1
rapartuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublixe

A Stalusii B Emrii C. Mbiemn
dhuruesit dhuruesil dhuruesit

Kanflirmaj se nuk kemi zéra pér 12
rapariuar

D. Adresa (rreshli 1) E Adresa {meshti F. Kodi postar i
2

adreses

Firma & persanil pérajeajés par
financat fpérgatitur nga: (neése
ka}

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

P

Data e firmosjes

21.05. 202!

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Dala e dhurimit

J. Totali i agreguar 1 K. Metoda & L. Kodi bankar i M. Numri |lagarise
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogansé né 18 cilen u netecilen u
pér zajedhjet depazitua dhutimi depozitua dhunmi

ALL :
ALL =
ALL %
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 3
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL z
ALL -

ALL =
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL =
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raportuar2.b Té ardhura, dhunme né natyre -
Financime jopublike

A S| B Emri i dhuruesit

|Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
|raportuar

C. Mbiemn |
dhuruesit dhuruesit

D. Adresa {reshti 1)

adreses

E. Adresa (rreshli F. Kedi pastari
2)

Firma & persanit pérgjegjés pér financal
/pérgatitur nga (nésa ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidati:

>

Data e firmosjes:

2l o520

G. Numrii

identifikimit H. Viera e dhunmit

1. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

¥ Pershkrimi i dhurimil
né natyré

ALL -

ALL -
ALL =

ALL -
ALL F
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shumé&emérore té subjekteve
zgjedhare pér zgjedhjet pér Kuvend

Madel i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 te Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muayf para filimie té fushotes zgjedhore dhe periudho e fushatés zajedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té cdo subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar,

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni gé té& keni plotésuar té gjitha tabelat e k&tij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit t& zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Fjesa A - Informacion p8r kandidatin

Emri i plolé i kandidatit:

Zona zpjedhore

EmritMbiemri | persanit pérajegjés per financal (nése éshla
ndryshém nga kandidali)

Adresa e emailit e personil pérgjegjés pér financal

Numri i telefonit 1& personit pergjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tolali i 1é ardhurava

b. Totali i & ardhurave nga persona fizike
c Tolali i 1& ardhurava nga persona juridike

Totali | huave:
Totali | shpenzimave

a Tolali i pagesave (& béra
b Tolali | shpenzimeve indirekts
¢ Totale & papaguarafdatyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ALKETA HADERAJ

VLORE

keta-haderaj@hoimail com

BY5576276

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetiidijshém se raporti im do jet# pjes e raportit t8 subjektit zgjedhor q# uné pérfaqéiso] dhe
pér pasojat ligjore né rast 18 deklaratave t# paplota, té pasakta ose tié meme, nii bazéé té njohurive t# mia mé
té mira dhe me péirgjegjési ptir pérgatitjen e kiétij raporti, un8 konfirmoj vértetéising o té dhénave té

paraqitura n# kEté dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pergalilur nga; (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

=5 .

10.65. 202 )




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nétse nuk keni gjé pér t&
rapariuar 2.a Té ardhura monetare - Financ:ime
jepublike

A, Slalusi | B.Emni C. Mbiemn |
dhuruesil dhuruesit dhuruesit

Konfirme] se nuk kemi zéra pér 1&
raperuar

Firma e personil permjeqjs per
financat /pérgatitur nga’ (nése ka)

Cata e firmosjes:

D. Adresa {mreshli 1) E. Adresa (reshtl F Kodi pastar i

2)

Firma & kandidatit:

Eo=

Data e fimasjes:

JQ-OS- 2&1[

G. Numn i H Shumae
identifikimit dhurimil

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguari K. Meloda e L. Kodi bankar | M. Mumri llogarisé
dhurimeve nga dhurvesi  dhurimil logarisé né lécilénu  né lecilénu
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depazitua dhunmi

ALL &
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL £
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL ;
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL b
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré -

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé per t&
raporfuar2 b Té ardhura, dhurime né natyrd -
Financime jopublike

A, Slalusi i C. Mbiemn |
dhuruesit B, Emrii dhuriesit g sl

Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
rapariuar

D Adresa (rreshii 1) EJ Adresa (rreshti F‘kodu pastar i

Firma e personit pérpjegjés pér inancat
{pératitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatil:

B r

Data e fimmosjes:

/.05 20U

G. Mumri | H. Vizm e dhurimit

I Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
jpér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL -
ALL %
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL =
ALL -
ALL <
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

K. Pérshkrmi | dhurimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Piesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plate i kandidatit:
Bledar Lleshi

Zona zajedhore
Dures

Emrifibiemi | personil pemjegjés par financal (nése éshié i
ndryshém ngn kandidati)

Adresa @ emailit e personit pérgjegjgs pér financat bladarllashiss@amail.com

Mumiri i telefanit 1& personit pérgjegjes per financal 500121212

Pjesa B - Permbledhje financiare

Totali i té ardhurave: ALL 74,100.00
L. Totall | 1& ardhurave noa persona fizike ALL 74,100.00
. Tatall i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali | huave: ALL -
Totall | shpenzimeve: ALL 74,100.00
a. Tolali i pagesave & béra ALL 74,100.00
b Totali i shpenzimeve indirekle ALL -
. Totale {6 papaguara/detyrime financiara ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qend ile vatadijshém se raporti im do jaté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
par pasojat ligjore né rast té deldaratave te paplota, té pasakta ose L& rreme, né bazé (& njohurive {& mia mé

té mira dhe me pBrgjeg]ési pér pergatiljen e kétlj raporti, uné kenfirmoj vértetésing e & dhénave 18
paragitura né kéte dokumenl.

Firma @ personit pérgjegjes par financat /pergatitur nga: (nése ka)

Data g firmosjes:

P 4
— Yo dor Hephd ﬂ@t

Data e firmosjes:




Firma e personit pargjen)és per financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike nargatitur nga: (nése ka)

Ju lutami konfirmani nése nuk keni gj per 18 !Kunﬁrrnu] 5@ nuk kemi zéra per @

raporuar? b Te ardhura, dhurime ne natyré - raportuar Data & firmosjes:

Financime jopublike | N | _—

Firma e kandidatit:

Data e firmos)jes: ﬁ/

E Adresa (rreshhi F. Kodi postari G. Nurrii
2) adrases idantifikimit

J. Totali | agreguar |
H, Miera e dhunimit |, Data e dhurimit dhunmeve nga dhuruasi
pér zq|edhjel
ALl =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S
ALL -
ALL -
aLL -
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

1., PErshkrimi i dbunimit
né natyré

A. Statusi| el C. Mbierri |
dhuroesil 8. Emriidhuruesit o D, Adresa (rrashii 1)




Firma e personit pérgleqjds per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat ipérgatitur nga: (nése ka)

Ju lutarmi kanfirmeni nése nuk keni gj8 per

1& raparuar 2.a T ardhura monetare -
Financime jopublike

A. Statusi]
dhuruesit

B. Emri |
dhuruesit

. Mbiemri 1 D. Adresa

dhuruesit

(rreshti 1)

T& dhénal & meposhime

E. Adresa
(rreshti 2}

Data e firmos|es:

7N

Firma & kandidatit:

P

Data & firmosjes.

F. Kodl G. Mumii H, Shuma
postar i identifikimit dhurimit
adreses

| Dala & dhurimit

J. Totall i agreguard I Metcda & L. Kodi M. Numirl llogarisE né té cilén u
dhurimeve nga dhuruesi  dhurinit bankar | depozitua dhurimi

pér zgjedhjet

llogarisé ng
t& cilen u

Person fizik
Persan fizik
Parsan fizik

Bledar
Bledar
Bladar

Liashi
Lieshi
Lleshi

Durres
Durras
Durres

Kruje
Kruje
Iruje

1502 1405080848 ALL 21,600.00
1502 1405080848 ALL 12,500.00
1502 1405080948 ALL 40,000.00

TG O 2

ALL

| £, 04 2L .
G‘ng‘}'lﬂ?.“:t:__

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

74,100.00 Para na dorelcash
7410000 Para na dorefcash
74.100.00 Transfene bankare CREAALTR Al218021364 143410301 72630659
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve;

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

DORINA AHMETI

GJIROKASTER

| pe)cadiack '@QM o

695447372

ALL -

ALL -
ALL -

ALL 2
ALL -
ALL -

ALL =
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

203/ 0y

sl




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1
raporiuar 2.a Te ardhura monelare - Financime
|opublike

A Statusii
dhuruesit

B Emni
dhuruesit

C. Mbiemn |
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zera per 18
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pérgalilur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes.

Firma e kandidatit:

i

Data a firmosjes:

ot/ 90

G, Numn | H. Shuma e
identifikimit dhurimit

. Data €dhurimit

J. Talall | agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimil
per zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogansé
llogarisé né 18 cilénu  né 1@ cilén u
depozitua dhurimi depozilua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Sietusli B. Emvri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshli 1)

E. Adresa (rreshti F. Kodi poslar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

iy
(Yo lay
o

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agrequar i
dhurimeve nga dhuruesi p&r
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



N - Firmn ¢ personit PET@IeqIEs per financal ipérgatitur nga
2.c Huaté dhe Kredité {nése ka}
kanfimaon nése nuk kenl gie pér 16 rapaituar 2.c Hualé dhe Kiedits Konfirmoj se nuk kemi

Ju litemi kanfi Lt it pér 18 tanantiiar Dala e fimosjes
Firma e kandidatit
Data ¢ firmosjes Termat

A Emri i Hundhénoni B. Statusi i huadhénisit C. Adresa e huadhénesit O Adress o huadhenesit  E Hodi postar | F. Mumiri i identifik G MNumri i ref 58 3 |. Data e filimit  J, Nonma e K. Datae L. Kolaterali ) aimar

{rreshii 1) {rreshii 2) huadhgnpsit i b h hredi kredisg 18 hunseliredise ineresit shiyerjes




3. Shpenzime

onfinmoj se nuk kemi zorm iy

K
Ju lutemi konfirmoni nEse nuk keni gje per 16 rapanuar 3. Shpenzime Iﬂl"‘”‘uﬂr

A Kalegoria ¢ B. Shitest lumizues|

shpenzimeve

C. Nridentfikimit D, Data ¢ faturés E. Dala e

¢ laturis pagesas

Firma e personit PEIGIeg|es per financat

!pematiur nga: (nise kaj

Dala e limmosjes

ri

Firma e kandidatit,

Data & firmos jes;

F Shuma e Paguar G Shumae
papaguar (nese ka)

H Meinda e keyerjes | Shpjegimi
S¢ pageses

2z 7

Shpenzimet @ zyris Materiale
lek Medin

dhe
reklamalTranspan/Reklami
ma né natursnnenlanra

J. Bipas garkut K. Pershinmi

Media

L Lloji i medias M. Pershiknm;

Mitingjefubime dhe aklivitele né lushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ELIDA ELEZI

DIBER

elidaelezi1l@gmail.com

694549530

ALL -

ALL ”
ALL -

ALL -
ALL -
ALL .

ALL =
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gqé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

201005 /902\

&




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni netse nuk keni gjé per i@ |Kunﬁrmnj se nuk kemi zéra pér 1@
raportuar 2 a Té ardhura =Fi A o
jopublike I

A Slatusi | B Emni G Mblemri i D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postari

Firma e personil pérgjegjés par
financal ipérgatitur nga: {nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

&

Data e firmosjes:

20/05/202)

G. Numn | H. Shuma e

dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2)

I. Data e dhurimit

J. Totall i agreguar i K. Metcda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarise ne & cilén u  né 12 cilén u
pér zgjedhjel depazitua dhunmi depazitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL =

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -



2.b Té& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmon| nése nuk ken gjé per 1a
raportuar2 b Té archura, dhurima ne natyra -
Financime jopublike

A Statusi | C. Mhblemri i

B Emri i dhuruesil

dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi 2&ra pér 12
raperiuar

D. Adresa (eshli 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2,

adreses

Firma e personit parajegjes per financat
| ilur nga: (nése ka)

Dala e firmesjes:

Firma e kandidatit a\

Data e firmosjes Of’o.s /29
G. Nunri i H Viera e dhurimit |, Data e dhuimit
identifikimit ' )

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pitr 2gjedhjet

ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
M -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Parshkrimi i dhurimit
nit natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfimoni nese nuk keni glié piér e rmpaiuar 2.c Huaté dhe Hredili

A Emn | Huadhtn@sit

B Statust | huadheénésit

C. Adresa o
{rreshti 1)

Konfirmu) se nuk kemi
zéra pér 16 raportuar

D. Adresa e

(rreshii 2)

E Hodi pastar |

Firma e personit phrgien|es per inancat (plrgatiur nga
(nese ka)

Data e hirmos o5

Firma e kandsdatit:

Data e firmosjes

20/605/2021

F_ Nurmii | identifikimit G. Numi i referenci's s&
h i

i Mkrod

H Shuma e huaséimili |
kreding

Termat

I Data & timit J. Normao e
1@ huase/kredise interesi

K Datae L HKotaterali i eftuar
shiyenes




3 Shpenzime Fuma e persanil pérmjegies per financal

[ nga: (nese ka)

Ju lulemi konfinmani nése nuk ket gitt pitr 1@ raportuar 3. Shpenzime I J Data e immos;es, \

Firma e kandidatit Gi_

Dala & hirmosjes 29 /O.S }2921

Shpenzimet e zyres

Materiale

A. Kalegona e B 1l 51 C Mri rkimit 0. Data e fatures E. Dala g F Shuma ¢ paguar G Shuma ¢ 1 Metoda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas garkut
shpenzimeve 1 laturis pagesds papaguar (nése ha) B pagesEs

Sol;lrllul'S ondazhe/Fublikime
dhe
reklama/TransportReklami

ma ni naturaansnlanrs

K. Pershkrimi

Media

L Lioji i medias M. Pershirimi

Mitingjeubime dhe aklivitete né fushaé




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri | telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali | shpenzimeve:
a. Totali | pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Elvira Elezi

FIER

elviraelezi7@gmail.com

068 5644039

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL

-ALL

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t&é rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

19/06/2021

s

19/06/2021




2.a T& ardhura monetare - Financime jopublike

u lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
aporuar Z.a Té ardhura =F

Konfuma) se nuk kemi zéra pér 12

ipublike

« Slatusi| B. Emri C. Molemr i
huruesit dhuruesil dhuruesit

ap

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodl postar |
2}

adreses

Firma ¢ personit pémjegies per
financat /pérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firnosjes:

Firma e kandidatit

/5 (65) LAl
-2

Data e fimnosjes:

18/eg) Y

G. Numn i H.Shuma e
sdentifikimit dhurimit

1. Dala e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numn [ogansé
dhurimeve nga ghuruesi  churimil llogorisa nit 1B cilén u  NE 18 cilén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi d tua ghurimi

ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

FEEEEEEERFEEEEE

FEEEE

E



Lb T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

u lutermi kenfirmoni nése nuk keni glé pér 18
aporiuar2 b TE ardhura, dhurima né natyra -
inancime jopublika

« Statusi | - . C. Mbiemn |
huruasit B. Emn | dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

Firma e personit pérgjegjés pér finencat
Ipérgatilur nga: (nése ka)

D. Adresa (rreshti 1)

Data e firmasjes:

[8(o5) oM

Firma e kandidatit:

B,

Data e firmosjes:

/{ ‘.’/:?r l")&.‘.?’

E. Adresa (meshli F. Kodi postari
2)

G. Numn i

identifikimit H. Viera e dhurimil

1. Data a dhurimit

J. Totati | agreguar i ” . 3
dhurimave nga churvesi <. E‘;’;:émm i dhurimil
pér zgjcdhjel s

EF

ALL =
ALL =
ALL 3

FEREEEFEFFEEFFFEEFFFFFFFEEERRREFEERE

ALL -



L.c Huaté dhe Kredité

u lutemi konfumoni nése nuk keni gjé pir té raponuar 2.¢ Huaté dhe Kredith  |Konfirmgj 52 nuk hemi
ziéra péf L& raporiuar

. Emd i Huadhénésit

B. Statusl | huadhénisit

C. Adresa @
huadhBnésit (reshti 1)

D. Adresa e huadhénésit  E. Kodi postar i
{rreshii 2) huadhénés

Firma e personi pérgjegiés pér financat /pérgatitur nga:
(nése ko)

Data e fimosjes:

Firma e kandidatil:

£9)051 D21
L

Data e firmosjes:

S[es T LA

F. Numi i identifikimit G. Numri i referenceés s&

H. Shuma e huas@fimiti |
kredist

|. Data ¢ fllimat

(2

Termat
J, Norma e K. Data e L. Kotaterah | ofruar
Interesit shiyerjes




3. Shpenzime

i _: i
A [ © 1
sy M Iatrwy

U Usae E Doaa F Sheman
punmans

g

rogiw O Sreman H Wesma g keyerien | 8 g
P (s kal a0 pagescs.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté 1 kandidatit;
Ermelinda Denashi

Zena zojedhore
Elbasan

Emri/Mbiemri | personil pérgjegjés per financat (nése éshie |

ndrysheém nga kandidati) MUk ks

Adresa e emailit @ personit pérgjeqgjés per financat

Numri | telefonil té personit pergjegjés per financal Oé:rr 6L'|. 141' 'T' L‘I :F' F

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i |& ardhurave: ALL 5
b. Totali i t& ardhurave nga parsana fizike ALL =
c. Totali i te ardhurave nga persona jundike ALL i
Totali | huave: ALL =
Taotali | shpenzimeve: ALL =
a Tolali | pagesave & béra ALL L
b. Totali | shpenzimeve indirekie ALL -
c. Tolale t& papaguaraldetyrime financiare ALL =%

Pjesa C - Deklarata

Duke qeni ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit 1€ subjektit zgjedhor g& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave t& paplota, té& pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
tit mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértelésiné e té dhénave té
paragitura ni kité dokument.

Firma & personit pérgjeqgjes per financat /pergatitur noa: (nese ka)

Data & firmasies l——fa—'i-‘—Q-b\ : ‘1'; O ,3_ \

Finna e kandidat.!

Data e firmosies




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutermi konfirmom nese nuk keni gje per e
rapertuar 2.a Té ardhura manatare - Financime
jopublike

A, Stalusii B Emrnii C. Mbiemn i
dhuruesit dhuruesit dhuruesi

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
rapertuar

Fumna e personil pergegjes pér
financat /pergatitur nga’ (nse ka)

D. Adresa (rreshli 1)
a2

Data e fimosjes:

2.

O
>
I
o

Firma e kandidatit:

Data e irmosjes:

Ll
&5

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari

Idantifikimit dhunimil

G Numni H Shumae —~+Dala ﬁuﬂmll

J. Totali | agreguar i K. Meloda e L Kaodi bankar i M. Numn lisganse
dhunmeve nga dhuruesi  dhunmit llogansé né 1& clénu  Né I8 cilén u
per zojedhjet depozitua dhurimi depoztua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL =
ALL .
ALL ¢
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




Firma & personil pérgjeqiés per financat

2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike {Bkasalis g (B kst

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk kend gjé pér 1@ Konfirmoj se nuk kemi zém per & i
rapertuar2 b Té ardhura, dhurime né natyre - raperiuar Data e firmosjes: ﬁ'c\ - ‘?D 2‘
Financime jooublike < 4 14 ¢

Finma e kandidatit: /’-—\]

= s
Data e firmosjes: k.

C. Mbiamn | E. Adresa (meshu F. Kedi postari G. Mumn i
el 2) adreses identifikimil

4 Tetali i agreguar |
H. Viera e dhunmit I Data e rimit dhurimeve nga dhurues|
pér zgjedhjel
ALL &
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL .
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Farshknmi | dhunmit
né natyré

A, Slatusii -
dhuruesil B B T dhorest dhuruesit

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

KORAB KOKA

KUKES

kored o ke

labikdRAFA@D Emasl. cdun

694737516

ALL 5

ALL %
ALL .

ALL -
ALL o
ALL =

ALL -
ALL =

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé ung pérfagésoj dhe
Pér pasojat ligjore né rast t&é deklaratave t& paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, ung konfirmoj vértetésing e ta dhénave té

paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gj@ pér (&
raporiuar 2.a Te ardhura monatare - Financime
jepublike

A Statusii B. Emii | C. Mbiemri |
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per &
raporiuar

D. Adresa (rreshili 1) E. Adresa {rreshli F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personit pergjegjes per
financal /pérgalitur nga: (nese
ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit:

%.

Data e firmosjes:

1052024

G. Numn i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

Jd. Totall i agreguar | K. Meloda e L. Kodi bankar | M. Numi llogarise
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogansé ne te cilenu  neé ta cilen u
pér zgjedhjel depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL :
ALL g
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL s
ALL z
ALL =
ALL y
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL .
ALL .
ALL x
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL -
ALL :
ALL e
ALL g
ALL -
ALL .
ALL .
ALL .
ALL <
ALL -
ALL %
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 3
ALL A
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL z
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per t&
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime n& natyré -
Financime jopublike

4. Status} i B. Emri | dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1)

adreses

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2)

Firma e personil pérgjegjés pér financat
fpérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

¥

Data e firmosjes:

A1 105 2024

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 4
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 7
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyre



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk ken g perte mporusr 2. Huate dhe Kredil@

A Emn | Huadhenosit

B Statusi | huadhéngsit

C. Adresd e
frreshtl 1)

D. Adrosa e

(rreshii 2}

Firma e personi pérgjegils pér financal nga
(nése ka)
Data e firmosjes v
Firma e kandidatil
Dala e firmosjes ﬁ'l . 06 ._'},Oll
E Kodi postar i F. Mumii i k G. Numi i H. Shuma o huas@Aimit |
h i b eredis

kredise

Termat

I. Data e Nilimit  J Norma e
t¢ huastikredise interesi

K. Data ¢
shlyerjes

L Kotalerali i ofruar




3. Shpenzime

Jut lutemi konfimaoni nése nuk kent gje pér (@ raporuar 3, Shpenzime

A Kategona o B izuesi C.HNr

Honfirma) se nuk kemi zéra per 1@
raportuar

shpenzimeve 18 falurés

O Datn e faturés E Dalaw
pagesis

F. Shuma e paguar

[Firma & personit pemjegjes per financal
Ipérgatilur nga: {nese ka)

DOata e firmesjes
| o W )

Firma e kandidatit:

DY
p— IT 05-2021

Shpenzimet @ zyrés

Materiale

G Shuma g H. Meloda e kiyerjes | Shpjegimi J. Sipas qarkul
papaguar (nése ka)  Sé pageses

Soci

dhe

reklama/Transport/Reklami
ms ni nsturaianenlanris

. Pershhnmi

Media

L Llgji i medias M. Pershkomi

Milingjeftubime dhe akiiyitete né fushalé




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

> Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

LULJAN STRAZIMIRI

TIRANE

LStaaimir @an,a,g‘('. Cont

O67 673 653532

ALL -

ALL =
ALL s

ALL B

ALL -

ALL -

ALL @
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

/.05 XO0M

R




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjé pér &
raportuar 2.2 Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Statusii
dhuruesit

C. Mbiemni
dhuruesit

B. Emni
dhuruesit

Kanfirmaoj se nuk kemi zéra pér te
raportuar

D. Adrasa (reshli 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e parsanit pergjeqjés pér
financal /p8rgalitur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes

Firma e kandidatit:

J%’}cmxﬂ;‘%

Dala e firmosjes

(.05 .20Y

G. Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

1. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K Metodae
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankari M. Numri llogarisé
llogarisé ng le cilenu  né & cilén u
depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL .
ALL .
ALL -
ALL .
ALL e
ALL z
ALL -
ALL .
ALL :
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 2
ALL -
ALL 3
ALL y
ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL .
ALL £
ALL 2
ALL -
ALL x
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL <
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL s
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL s
ALL -
ALL X
ALL A
ALL -
ALL .
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmaoni nése nuk keni gjé pér té
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi§ B. Emri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pé&r té
raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (eshti F. Kodi postar i
2

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

e Shecpaee]
A1.05, 20U/

G. Numrii

identifikimit H. Vlera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Tetali i agreguari
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né nalyré




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni sise nuk keni g per e mponuar 2.e Huate dhe Kredite Wonlimmoj so nuk kemi
zira pir | raponuar

A, Emri § Huadhengsit

B Statusi i huadh@nisi

C. Adresn e huadhinést D Adresa e huadhenesil

(rreshiti 1)

(rresh 2)

E. Kodi postar i

Firma e personil per financal nga
(nise ka)

Data e firmos|cs

Firma e kandidalit

Ffe Fhropior

Ciata e firmos|es:

M. O5.20Z(

F. Numin | jd G. Numri | st

| huasé/kredisé

H. Shuma e huas&/limdi i
kredisi

Termat

1. Dala e llimil . Norma e
te huasé/hredisé interesi

K. Dala g
shiyerjes

L Kolateral i ofruar

=¥ )



3. Shpenzime

Haonfino) se nuk kemi zéra pér 1&

Ju lutem kenfirmoni nese nuk keni gig per 1@ rap 3 Sh;
A Kalegona e B fzugsi C Nr
shpenzimeve 16 faturis

L

D. Dato e Ialurés E Datae
pagesis

F. Shuma e paguar

Firma e personil peigjegies pér financal
{plrgatilur ngo- (nese kay

Data e linmosjes

Firma e kandwdatit:

i}

Data e firmasjes:

ffoe T

D5 202

G. Shuma o

papaguar (nkse ka)  sé pageses

H. Meteda e kryerjes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyres

J. Sipas narkut

SocialefSondazhe/Publikime
dhe
reklamalTransport/Reklami
ma nil natursiansulancs

K. Pershkrmi

Media

L Lioj i medias M Pershknmi

Mitingjefubime dhe akivitele né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
NDUE SHPENDAJ
Zona zgjedhore
SHKODER
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat ,;M“i@n_tué_y@aw’( . e
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat / 574761744
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qgené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t& paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: < /2 /S )7y

r

Firma e kandidatit: ® '(‘/jy&i %




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutem| kenfirmoni nase nuk keni gjé pér 12
raportuar 2 a Té ardhura monetare - Financime
jepublike

C. Mbizmri |
dhuruesit

A Slatusii
dhuruesit

B Emrii
dhuruesit

|Konfirmoj se nuk kemi zéra pér to
|raportuar

D. Adresa {meshti 1) E. Adresa (reshl F. Kodi postari

2)

adreses

Firma e personit pergjeqjes per

(financat fpérgatitur nga: (nése

ka)

Dala e firmosjes.

Firma e kandidatit

© -’i\)_&.b:?

Dala e firmosjes:

\¥]
* ‘IFF/{:)“/ 2(.2/

G, Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurimil

I. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarise
dhurimeve nga dhuruesl  dhurimit llogarise ne le cilenu pefecilénu
per zgjedhjet pozitua dhurimi dhurimi

ALL -
ALL &
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL 5
ALL :
ALL A
ALL .
ALL -
ALL -
ALL <
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL s
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL =
ALL A
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL 3
ALL -
ALL .
ALL -
ALL A
ALL -
ALL .



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér 1&
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A. Statusi i

dhuruesit B. Emiri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér &
|raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financal
/pérgatilur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Yo B .
e

Data e firmosjes:

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

< {1/05/l01)
77

|. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL a
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmend nece nuk kem i@ per 1 raponuar 2.c Huale dhe Kredie Honfirmo) se nuk kemi
zéra pibr 14 rapoiuar

A. Emirl i Huadh@nésil

8. Stasi | huadhenesi

C. Adresa ¢
[reshti 1)

D Adresaeh

{imeshti 2)

E. Kod| postar |

Firma ¢ personi p

(ntse ka)

ojeg|es per inancat Jp ng

Data e irmos|es:

1 F Y

Finma e kandidatit:

o iy

Data e firmosjes:

X f.?/oé/)a?,/

F. Numin | denlifikimit G Numr i relerencits se

M. Shurfi e hudse/limiti |

kredise

Termat

|. Data e fillimit  J. Norma e
& huasaikredisé ineresit

K Datae L Kolateral i ofruar
shlyeres




3. Shpenzime

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gi pér te rapartuar 3. Shpenzime

A Kategoria e B C Hr

Kanlirmo| se nuk hemi 280 pEr
raporuar

il

shpenzimeve 1 falures

0 Data e falwes E Dala e
pogesds

F. Shuma e paguar

Euma e personil pergjen|es per inoncat
nga. (ndse kol

Data e firmos|os

P

Firrna e kandidatit:

Data e limmosies

ug/ag/fazx

G. Shuma 8 H. Metoda e kryerjes | Shpjegimi

papaguar (nése ka) S pageses

Shpenzimet e 2yreés

Materiale

J. Sipas garkut

pr
Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklomaTransport/Reklami
ma ne natura/ansilanrs

¥ Pershhrimi

Media

L Liojii medas M. Pershkrimi

Mitingjetutime dhe aktivitete ng fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhare

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pérfinancal (nese ashlé |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit & persanit pérgjeqjés p&r financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totalii té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totalii t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali | pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/delyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Rezart Laraku

Karce

rezart larakui11@gmail.com

6599370621

ALL =

ALL -
ALL .

ALL -

ALL =
ALL =
ALL L

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jet8 pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast tis deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive t8 mia mé
t& mira dhe me pérgjeg]ési pér pérgatitjen e kitij raporti, uné konfirmoj viértetésing e t& dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérojegjés pér financat {pergalitur nga: (nése ka)
Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

/9.85, 2021




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lulemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Slatusii B.Emri C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raporiuar

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (eshti F. Kodi postari

2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financal /pergalitur nga: (nése ka)

Data e firmnsjes:

Firma e kandidalit:

P

[sata e firmosjes:

19. 05,2021

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Tolali | agreguari K. Metoda e L. Kadi bankar i M. N
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né 18 cilén u  né 1€
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depc

ALL -
ALL s
ALL s
ALL .
ALL -
ALL <
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL s
ALL <
ALL .
ALL =
ALL =
ALL .
ALL s
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL 2
ALL =

ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiemri i

B. Emiri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér &
raporiuar

A

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti- F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

az

Data e fimosjes:

Iq -1 05, ZD‘Z(

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL G
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.¢ Huaté dhe Kredité

.r«lmnuwmmorumenukmnummrunpmm!:umgnnmmne Konfirmo) se nuk kemi

zera pey bé raporuar

Firma e persont pergy pés hnancat /peng
[nese ka)

Diata o hrmosjes.

Firma o kandical %
|en e Ao 19.04, 2021 Tormat
A Emn | Huadhenasit B Siatusi | huadhenest G Adresa @ D Adresa e huadnenesit E Kodi postar | F. Humrii G Humn | referencas s& H. Shuma e huasesmai | | Dala e filimd  J Norma e K. Dato & L Kolatersl i ofrsar
husdhenasit (meshti 1) (rreshti 2) huadhenesd identificmd | huasefuedise redsd (] interesd shiyenes
fusdnenesit hunse/kreding

-
"




Firma o personit pargiegjés pér financat

3. Shpenzime Ipergattur nga- (nése k3)

Juruuudmmmnuhmmnplrummr:.%pemm m“mmmwﬂ Data o irmosjes:
Firma o kandidait %
Data o firmosjes: !9,05.2&2'
<

A Kalegoria e B Shitssifumiauesi C Mridenthiumit O Data e faturés E Datae F. Shuma o paguar  G. Shuma o H Meloda e 1. Shpjegimi

shpenzimeve 18 fatures pagesés papaguar (nése ka)  kryerjes 58 pagesés

Shpenzimet e
zyrés elektorale

J. Sipas qarkul




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emn i pleta 1 kandidatit

Zona zgjedhora

EmrifMbiemri | personit pérojegjés pér financal (nese ashig |
ndrysham nga kandidal)

Adrasa e emailit @ personit pergjegiés per financat

Numri | telefanil l& personit pérgjenjes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i te ardhurave

b, Totali i e ardhurave nga persona fizike
¢ Totali | & ardhurave nga persona juridike

Totali i huave
Tolall | shpanzimave
a Tolali | pagesave e bara
b Tolali | shpenzimeve indirekle

c. Totala t& papaguaraldetynme financiare

Pjesa C - Deklarata

TOMORR LAZE

BERAT

tlaze@yahoo.com

693061061

ALL b

ALL =
ALL -

ALL =
ALL =
ALL -

ALL -
ALL =

Duke gené Ife vetédijshim se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uni pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast 16 deklaratave té paplota, tié pasakia ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me péirgjegjisi pér pérgatitjen e kitij raporti, uné konfirmoj véirtetdsini e té dhiinave tié

paragitura né kété dokument.

Firma & persanit perojepjes per financat jpergatitur nga: (nase ka)
Dala e firmosjas

Firma e kandidatit

Dala e firmosjes

&7

2D.085 1o




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per 14
raportuar 2.a Té ardhura monetara - Financime
jopublike

A Statusi| B Emni C. Mbiemrii

Konfirmoj 58 nuk kemi 2&ra pér (&
raporiuar

D. Adresa {rreshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personil prgjegjés per
financat /pérgatitur nga: (nese
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

o

Data e firmasjes:

20052021

G. Numri H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J, Tetalii agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar | M. Numii llogansé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né (& cilenu  ne te ellitnu
per zajedhjel depozitua dnurimi depozitua dhunmi

ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL s
ALL -
ALL =
ALL :
ALL -
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL a
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime jopublike

Ju luterni konfirmoni nése nuk keni gjé par te
p r2b Te ardhura, né natyré -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemrii

B. Emn i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Firma e p

pérgjegjes par
nga: (nése ka)

Konfirmoj se nuk kemi zéra per t&
rapariuar

D. Adresa (meshti 1)

Data e firmasjes:

Firma e kandidatil:

=

Data e firmosjes:

20.0¢" 20

E. Adresa (rmeshli F. Kodi postar i
2) d

.G' Nme ! H. Viera e dhunmit

I.Datae

J, Totall Fagreguar] . Parshirimi i dhurimit

nga dh

pér zgjedhjet

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ne natyra

ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

ALL -



2.c Huate dhe Kredita
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1. Shpenzime

e




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emiri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t&€ ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

VIKTOR PERLEKA

LEZHE

viktorperlekaO1l7 @gmail.com

0044 07448986457

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pPEér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

jo, §. 22y

)
3
/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per t&

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér té

raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raportuar
jopublike

A. Statusii B. Emril C. Mbiemrii

dhuruesit dhuruesit dhuruesit

2)

D. Adresa (rreshti 1) E, Adresa (rreshti F, Kodi postari

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér
financat /pérgatilur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

i

(2.S. 202

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar | K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zgjedhjet

L Kodi bankari M. Numri llogarisé
llogarisé ne té cilénu nétécilénu
depezitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A, Statusii C. Mbiemri i

B. Emiri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zé&ra pér te
raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

vt

Data e firmosjes:

D F. 72D

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pé&rshkrimi | dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredite

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per t& raporuar 2 ¢ Huate dhe Kredile Konfirmo) se nuk kemi
zera pér le raporuar

A Emn i Huadhanasit B Statusi | huadhanasil

Firma & parsonit pérgjeaies per financal /pergalilur nga
{nése ha)

Data e lirmosjes:

Firma e kandidalil:

)

[ata e fimosjas

i .’} Y - .2‘-0&(

Termat

D Adresa e huadhénesit
huadhenasit (rresht 1)

F. Num i identfikimit G Murmr | references s&
i huadhenesit huasé/kredise

H Shumd'e huase/limiti i
kredise

K. Datae L Kalaterali i efruar
shiyenes




3. Shpenzime

Julutemi kenfirmon nese nuk keni Q)2 per |& raportuar 3. Shpenzime

A. Kategonia e B Shilesifumizues C. Nridentifikimit
shpenzimave 1€ fatures

Konfirmoj se nuk kemi zéra per ta
rapariuar

O Dataefalurés E Dalae
pageses

F Shuma e paguar

Firma e personit Pergjegles per financat

|/pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit

1

Data e firmasjes:

0.5 292 4

G Shuma e H Meloda & kryerjes |, Shpjegimi J Sipas garkul

papaguar (nése ka) s& pagesas

Shpenzimet e zyriis Materiale
laktoral pre Media
Saclale/Sondazhe/Publikim
e dhe

reklama/Transport/Reklam|
ma il naturiiMancnlaned
K. Pershknmi

Media

L Lioji i medias M Pershkrimi

Mitingje/tubima dhe aktivilele né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té€ personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ALTIN ILJAZI

GJIROKASTER

altiniljazi@iclaud.com

(0039)3283658013

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke qgené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Ll D8 008




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gje per ta
raporivar 2 a Té ardhura monelare - Financime
Jopublike

B.Emrii
dhuruesit

A Statusii

dhurugsit dhuruesit

Kanfirmoj se nuk kemi zera par 16

|raporiuar

C. Mbiemri i

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa {rreshli F. Kodi postari
2)

adreses

Firma e parsanit pérgjeqgjés per
financat /pergatitur nga: (nése
ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidalit:

Dala e firmosjes:

L)

[7. 25 353

G. Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

| Data e éhurimit

J"Turall i agreguari
dhurimave nga dhuruesi
pér zgjedhjat

K Meloda e
dhurimit

L Kodi bankar i

M. Numri llogarise

llogansé né 12 cilen v né 1& cilén u

depozitua dhurimi

depozitua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL =
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime jopublike
Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér t& "Kimnnuj se nuk kemi zéra per ta }

raportuar2.b Té ardhura, dhurime na natyré - raportuar
Financime jopublike

A. Statusi i B. Emri i dhuruesit C. Mbiemri | D. Adresa (reshii 1) ; Adresa (reshti F. Kodi postar i

dhuruesit dhuruesit

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

-

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

o
17855202,

G. Numrii

identifkimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar | - o . )
dhurimeve nga dhuruesi par :E iz;:: rimi i dhurimit
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL w
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmon nése nuk keni gie pér 1@ raporfuar 2.c Huate dhe Kredig

A Emin i Huadhenésit

@, Statusi i huadhéngsit

C. Adresa e huadhénesit D, Adresa e huadhéngsit

ricshitt 1)

Konfirmo| se nuk kemi
200

PET I

[rreshil 2)

pouar

E. Kodi postar i

Firma e persenit pémjeqjés per financal

(nése ha)

nga:

Dala e iMmosjes

Firma e kandidait

Daln e limosjes:

=
110Yy-2a02s

F. Mumn i identifikimil G Mumini § references s

H_ Shuma'e huaselimiti |
kredise

Termat

| Data e filimit  J Norma e
18 huasthredisé inleresit

K Datae L. Kaolaterali § alruar
shiyeres




3. Shpenzime
K 50 1
u lutemi konfirmon nése nuk keni gje per te rapartuar 3. Shpenzime m?':::::lnr] ROt Ml 2w (8

C. Nridentifikimit O Data e flaluids E. Dala o
18 falures pagosts

A, Kalegena e B, Shitesiffumizues:

shpenzimeve

F. Shuma e paguar

Firma e personil PEIgIEges per linancal
Ipligalilur nga’ (nese ka)

Data e firmnsjes:

Firma e kandidal it

(Eog .

Dala e linnosjes

1 7-08.202)

G Shuma e

napaguar (nése ki) sé pageses

H. Meloda o kryerjes 1. Shpjegimi

Shpenzimet e zyres Materiale
dhe
reklamalTransport/Reklami

J. Sipas qarkut

ma ne natvraManeilancs

K. Pershknimi

Media

L Lioji i medias M. Pershknm)

MiingjeAubime dhe aktivitele né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emiri i plote i kandidatit:

Zona zgjedhora

EmriiMbiemii | personit pérajegjés pér financat (nase éshia i
ndryshem nga kandidati)

Adresa e amailit & personit pérgjegjes pér financat

Nurwi | telefonit té personit pergjegjes pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tatali | te ardhurave:

L. Totali i 1& ardhuravi nga persona fizike
o Tolall i 1& ardhurave nga persona juridike

Tolali | huave:
Totali | shpenzimeve:
a. Totalii pagesave & béra
b. Totali | shpenzimeve indirekle

¢ Tolale t& papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Anthusa Madiko

Durres

anmartiko@hotmail.com

693853153

ALL -

ALL X
ALL =

ALL -
ALL =
ALL .

Duke qené ife vetédijshém se raporti im do jetd pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagiésoj dhe
Pér pasojal ligjore né rast té deklaratave té paplola, (& pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive {6 mia mé
te mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing & (& dhénave (@

paragitura né kété dekument.

Firma e personit pérojegjés pér financat /pérgatitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data & firmosjes.

Aﬂ'}ﬂ Sa. b{@f!‘/ ng L

-0y . 202




Firma e persenit pérgjegjes par

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat /pérgatilur nga: (nasa
ka)

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni di@ per te Kenfirmo| se nuk kemi zéra pér te §

raportuar 2.a T& ardhura monelare - Financime raportuar Data e firmosjes:

jopublike Firma & kandidatit g ﬂ'l ‘lﬂvJSd- L{Dl i E/ L'?-" ; ‘j .

Data & firmosjes: w.‘&s\. 2 szr 4

A, Stalusii B.Emri| C. Mbiemn i D. Adresa (rreshli 1} E, Adresa (reshti F. Kodi posiar i G. Numri i H. Shuma e I. Data e dhurimit J. Totall | agregquar K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numn llogarizié
dhuruesit dhuruasit dhuruesit 2] adreses Identifikimit dhurimit dhurimave nga dhuruest  dhurimit llogarise né tB cilén u  n@é 1& cilan u
pér zgjedhje! depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL e
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
AL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL »
ALL -
ALL

ALL -
ALL 7
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju luteini kanfirmoni nése nuk keni ojé pér & Konfirmej se nuk kemi zéra pér (2
raporiuar2 b T8 ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike -

A Statusi i ey O Mblemid | e E Adresa (mashti F. Kodi postar |
dhuruasit B. Emn i dhuruesit dhuriesit D. Adresa {meshti 1) 2) adresas

Firma = parsonit Pergjegiés per financat

Ipérgatitur nga. (nése ka)

Data e firmosjas

Firma & kandidatit:

Data e firmosjes:

1&’-05‘-25?:[

G Murmir o
identifikimi

H. Vlera e dhwurimil

L Data e dhunimil

J. Totali | agreguar |
dhurimeve npa dhurues)
per zojedhjet

ALL -
ALL =
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né fatyre




2.c Huate dhe Kredits

i Rt Mt e e s b

HATTI o P e i Bt st ng

gl

e ey

9 P b a3 0 b e Kigdi [Wom

A Erni i Hadhetguat B Skt § sy

U Aiwaai

E Kot pnta |
PR e {0

Temtitusrnant

M e T
LT -

M et
R—
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emn i ploté | kandidatt:

Zcna zgjedhore

EmritMbiemn | personit pergiegjés per financal (nese eshle |
ndryshém nga kandidall)

Adresa e emailit & personit pergjegjas pér financat

MNumri i teleforil 12 personit pérojegies pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tatali i t& ardhurave

b Tatali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i 1& ardhurave noa persona juridike

Totali | huava:
Tatali | shpenzimave:

a. Totali | pagesave & béra
b. Totali | shpenzimeva indirekia
c. Totale te papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ils Zoed o

(ecet-

Nok. &

ontdatodsd Bqpal. @

O6 [AUTEATE

ALL 5

ALL -
ALL =

ALL S
ALL -
ALL -

ALL £
ALL .

Duke geni ile vetédijshém se raporti im do jetB pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast L& deklaratave t& paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé 18 njohurive t& mia me
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetiéising e té dhénave té

jitura né keté dok L

Firma & personil pergjegjes per financal /pérgatitur nga: (nése ka)
Dala e firmosjes

irma & kandidatit

Data & firmosjes

727N

4005 19U




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lulem) kanfirmon nese nuk keni gje pér (&

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té

raporuar 2.a Té ardhura - F

jopubiike

A Stasii B. Emrii C Mbiemri i
dhuruesil dhuruesit dhuruesit

D Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti F

2)

Kodi postar i

Firma e personit peérgjeqjes per
financal /lpergalitur nga: (nese ka)

Cata e firmesjes:

Firma e kandidatil:

.77

Cata e firmosjes:

A0 105 <\2.-:a.z._{

G. Numn i H. Bhuma e

1. Data e dhunmit

J. Totali i agreguar i K. Mealoda e
dhurimave nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjel

L Kodi bankar i
lloganse neé i& cilén u
depozitua dhunmi

M. Numn liegansé
néleclenu
depozilua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL

ALL

ALL

ALL =
ALL -
ALL .
ALL =




2.b T& ardhura dhurime né natyré - Fi s = i Firma e persomit pergjegjés per financat
i tyré - Financime jopublike Inérgatitur nga: (nése ka)

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gje per ta Konfirmoj se nuk kemi zéra per 1

raportuarl.b Te ardhura, dhunme né natyrs - |rapartuar Data e fimosjes

Financime jopubliike
i

Firma & kandidatit: M{
Data & firmosjas: AD..Os .’2:3(

C. Mbi i i
iemin i D. Adresa {reshii 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i G Nl_mlnl
2 adreses idenfifilimit

J. Totali | agreguar i

H. Vlera e dhunmit I. Data e dh dhuri nga dh
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL £
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL 5
ALl -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o)
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL
AlL +
ALL «
ALL -
ALl -

K, Pérshkrimi i dhwnmil
na natyre

A Stalusi i i
dhuruesit B-Emdidhunest o st
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Piesa A - Informacion par kandidatin

Emriiplota i kandidatit:

Zona zgjedhore

EmniMbiemr ; PEFSONI pergjeqjés pér financat {nase ashia i
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailit e parsanit Pérgjegjés pér financal

Numri i telefanit 1a Personil pérgjegjés per financat

PjesaB.- Pérmbledhje financiare

Talali j t& ardhuraye:

b. Totali i 18 ardhyrave nga persana ﬁak_e
C. Totali | 15 ardhurave nga persana Juridike

Totali i huaye
Totali j shpenzimave:

a. Totali | Pagesave |a harg
b. Totali i shpenzimeve indirakta
c. Totals te Papaguaraldetyrime financiare

Pjesac - Deklarata

1A GE2m LA

DIRER

NOe £4

g ivh = ﬁ@’li 5‘?11 qﬂﬂf‘g- Cooce.
)

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

O6949 130389

i & unél pérfagiisoj dhe
Duke qens ife vetidijsham se raporti im do jetd pjesé e rapartit t& ST:JEkﬂe?;db::qw m—,._,,:,ﬁw té mia mi
PEr pasojat ligjoro na rast té deklaratave té paplota, t8 pasakta ose ?:Emlrluslnﬁ 218 dhénave t&
& mira dhe me Pérgjegjési pir pérgatitjen e katij raparti, und kanfirmo

Paragitura ng ki dokument.

Firma e Personit Pergiegiés per financat Ipargatitur nga: {nase ka)
Datae firmosjes:

Firma kandidatit;

Data & firmosjes:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjg per 12
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B Emni C. Mhiemni |
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirme| s nuk kemi 26ra pér 1@
rapaeriuar

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (meshii F. Kodi postari

2)

adreses

Firma e persanil pergjeqjés per
financat fpérgatitur nga: {nése ka)

Data e firmesjes:

Firma e kandidatit:

A

Data e firmasjes

©F ©F toek

G. Numni i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

I. Data e dhunmit

J. Totali i agreguari . Metoda e L. Kedi bankar i M. Humn logansé
dhunmeve nga dhuruesi  dhunimit llogansé né [é clénu  ne le cilénu
pér zgjedhjel depozilua dhurimi depozitua dhunmi

ALL 2
ALL -
ALL -
ALL N
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL <
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL .
ALL -
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju [utemi kanfirmoni nése nuk keni gje per (&
raportuar2 b Te ardhura, dhunme ne natyre -
Financime wwoublike

A. Statusii B. Emni | dhuruesil

Konfirmoj s& nuk kemi 28ra pér i@
rapartuar

Firma e personil pérgjegjes per financat

|fpergatilur nga: {nese ka)

C. Mbiemn @
dhuruesit dhuruesit

D Adresa (rreshiti 1) 2)

Data e firmasjes:

Firma e kandidalit;

ol

Data e firmosjes:

0g-o0f el

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

GJ Bt H. Vlera e dhunmil

4, Totali | agreguar i

|, Data e rirmit

nga
pér zgjedhjel
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
Al
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

¥ Pérshknimi i dhurimil
ne natyre
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrni | plote 1 kandidalit

Zona zgjedhora

EmrifMbiemri | personit pérgjegiés pér financat (nese eshia
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pergjeajes per financat

Numri | telefonit te personit pargjsgies per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Total i te ardhurave:

b Totali i t& ardhurava nga persona fizike
c Totali i 1& ardhurave nga persona |uridika

Totali 1 huave
Tolah | shpenzimeve

a Tolah | pagesave le bera
b. Totali | shpenzimeve indirekte
c Tolale té papaguaral/detynme financiare

Pjesa C - Deklarata

DEA BALA

TIRANE

deabala@hotmail com

696858457

ALL .

ALL -
ALL -

ALL E:

ALL -
ALL i
ALL -

Duke gené il vetiidijshém se raporti im do jeté pjest e raportit té subjektit zgjedhor gt uné pérfagéso] dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té meme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, unl konfirmoj vértetésing e té dhinave té

paragitura ni kEté dokument.

Firma & personil pergjegjés per financal fpergatitur nga: (nese ka)
Daila e firmosjes:

Firma & kandidalit:

Data e firmosjas:

iy

G A

- ; ~—-
~ 98.05. Lo/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutamni kenfirmani nese nuk keni gje par te
rapariuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Slaiusii
dhuruesit

B Emn|
dhuruesit

C. Mbiemn i
dhuruesit

|Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér g
|raporiuar

D Adresa (rreshli 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma & personil pérgjegjés par
financal /pérgatitur nga: (nése
Ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidaul.

A

Data e firmosjes:

08. 05 . 24

G, Numri i
Identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar | K Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit
pér zgjedhjet

L Kodi bankar i M. Humri lloganisé
lloganse né 1é cilénu  né 1& cilén u
depezitua dhunmi depozitua dhurimi

ALL -
ALL .
ALl -
ALL -
ALL =
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL A
ALL =
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL 3
ALL "
ALL -
ALL z
ALL :
ALL -
ALL -
ALL =
ALL o
ALL -
ALL -
ALL =
ALL a
ALL -
ALL i
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL >
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé par té
portuar2 b Té ardhura, dh né natyré -
Financime jopublike

A Statusii . C. Mbiemrii

B Emn | dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Kenfirmoj se nuk kemi z&ra pér 1&
raporiuar

D. Adresa (rreshu 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2

adreses

Firma e personit pargjeqjes par financat
{pérgatitur nga: {nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

2

Dala e firmosjes

08.05. 2091

G, Numn i

idenifikimit H. Viera e dhunimit

|. Data e dhunmit

J. Totali i agreguar i . .
dhunmeve nga dhuruesi :é::mm:mrnl it
pér zgjedhjet

ALL =
ALL -
ALL ”
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
aLL x
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALl -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutermi konfirmoni nese nuk keni gjé pdr te rapartuar 2.c Hualé dhe Kredite

A Emn i Huadhinisil

B. Statusi i huadhandsit

C Adresae
{rreshiti 1)

Kanfirme] se nuk kemi
zétra plr 1@ raportuar

D Adresa e
{rreshill 2)

E. Kodi pastar i

Firma e personil |

(nése ka)

pitr financal nga

Data e tirmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmesjes:

a8.05. ZHZY

F. Mumi |

I

G, Numin i 5@

H. Shuma e huase/imit |
kredist

Termat

I Dala e lilimit  J. Norma e
18 huast/hredsk inleresit

K Data o L. Kolaterali i afruar

shlyerjes




3. Shpenzime

Ju wtemi konfirmoni nése nuk keni gj@ per e rmporuar 3 Shpenzima

A Kategona e B.5 RS C. Nr

shpenzimeve 16 faturds

Eﬁm.‘l e personi pergeghes pér linancal

Konfirmn) S0 nuk kemi 20m por o
raporuarn

nga_(nise ka)

Data e finmosjes

. Data g falugs E Dala e
pageses

Firma e kandidalit

e

Dala ¢ firmasjes

08.05,‘{0.?(

F Shuma e paguar G Shuma e
papaguar (nise ka) st pogesis

H. Metoda e kryerjes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyres

Materiale

J. Sipas garkut

promoci

dhe

reklamalTransporiReklami
ma nis notura/Wansulanra

K Pershknmi

Media

L. Lioj | medias M. Pershhomi

Miting|eutime dhe aktivilers ne fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emii i ploté i kandidatit:

Zana zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nese eshte i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat

Numri | telefonit 18 personit perojenjés pér financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totalii té ardhurave:

b. Tetali i i& ardhurave nga persona fizike
c. Tolali i te ardhurave nga persona juridike

Tolali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Tolalii pagesave te béra
b. Totali i shpenzimeve indirekle

c. Tolale {& papaguara/detynme financiare

Pjesa C - Deklarata

Daorina Hajdinllari

Korce

dorina_hajdinllari@yahoo.com

699778213

ALL .

ALL -
ALL -

ALL :
ALL : I
ALL . \ )

ALL [ =
ALL h -

Duke qené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t4 pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave tg

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financal /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

Data e firmosjes:

19/ 05 - 2o/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmeni nése nuk keni gjé pér té
raportuar 2.2 Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Slatusii B. Emrii C. Mbiemri i

dhuruesit dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

La}

D. Adresa (rreshli 1) E. Adresa (reshli F. Kodi postar i
2) adreses

Fima e personil pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalil:

Data e {immosjes:

(70T - 202(

G. Numri i H. Shuma e
idenlifikimit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. N
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né & cilen u  né 1€
pér zgjedhjel depozitua dhurimi depc

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL *
ALL .
ALL -
ALL )
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL »
ALL %
ALL -
ALL "
ALL .
ALL »
ALL L
ALL %
ALL s
ALL -
ALL -
ALL »
ALL -
ALL ¥
ALL *
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né nalyré -
Financime jopublike

A-Statsii g e dnuresit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

C. Mbiemn i
dhuruesil dhuruesit

~

D. Adresa (rreshli 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

I/

Data e firmosjes:

/5”./05“ . goal

G. Numfrii

identifikimit H. Vlera e dhurimit

1. Dala e dhurimit

J. Tolali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5 ®
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nese nuk kenl gie pér 1@ raponuar 2.¢ Huate dhe Kiedile |Konfirmoj se nuk kemi
zérn per 1e raporiuar

A Emn i Huadhenesi B Statusi i huadhenest  C Adresae
husdhenesit (meshti 1) (meshli 2)

Firma e personit pergiegies per financat /pérgatdur nga:

(nese ka)

Data a firmosjes:

2

Fuma e kandidatd:

7

D Adresa e huadhenest  E. Kodi postar |

Data e firmosjes l3 ng 2021
F Numri i G. Mumii i references s& H. Shuma e huas&/hmiti |
filamit i faed Kredisd

Termat

| Dala e filimd  J. Norma e
(1]

K Datae L. Kolaterah i ofruar
shiyenes




Firma e personil prgiegés pér financat
3. Shpenzime psigattur nga: (nese ka)
Ju lutemi konfirmoni nésa nuk keni gjs per 18 rmportuar 3. She F“"""““""""""‘“"“"’“ Data o firmos;es: " -
Fal
Fiima & kandidatt ) ’
Data o fimosjes: .f 05’ 202/(
Shpenzimet e
zyris elektorale
<
A Kalegorae B. Shitasifh C Nridentfikimit D Data o fatures E. Datae F. Shuma e paguar G, Shuma e H Meloda o 1. Shpjegimi J. Sipas qarkut
shpanzimeve b faturés pagosés papaguar (nese ka) kryres 66 pagesés




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Fjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
Evisa Nano
Zona zgjedhore I
Eibasan
Emriffiibien | parsanit pérgjegjas pér financal {nése éshilé |
ndrysh&m nga kandidati)
Adresa e emailit @ personit pérgjegjés pér financat evisa.ziu@gmail.com
Numri | telefonit t€ personit pérgjenjés pér financat BEOIH M2
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali | t& ardhurave: ALL 15,000.00
b, Talali | té ardhurave nga persona fizike ALL 15,000.00
¢. Tetali 1 t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totall i huawve: ALL -
Totali i shpenzimeve. AlL 15,000.00
a. Totali | pagesave L& béra ALL 186,000.00
b, Totali | shpenzimeve indirekte . ALL -
¢. Totale t€ papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile velédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave € paplotla, & pasakta ose & rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
1€ mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dekument.

Firma e personit pergiegiés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:
24

Fimma e kandidatit:

Data & firmosjes: /I? aj_: :Zda{




2 - % i 3 Firma & personil pergjegigs pér
2.3 Té ardhura monetare - Financime jopublike i figs. [okse k)

Ju luteri kenfirmani nése nuk kenl gjé per e Tié_dhénat‘ 2 méposhtme_
raportuar 2.2 Té ardhura menelare - Financime Dala e firmosjes:
jopublike

Firma & kandidatil:

Lo_aLa @ firmosjes: T 95;.?02/

M, Szt logarisE, Emrli C. Moigmri i D. Adresa (rresnti 1) E. Adresa {rreshil F. Kodl postar | . G Numri H. Shuma e 1, Data & dhurimit J. Tolali i agreguar | K. Metoda € L. Kedi bankar |
difutEeiEn u dhuruesit ghuruesil 2) adreses identifikimit dhurirmit dhurimeve nga dhurues!  dhurimit llogarisé né 18 cilen u
depozitua dhurimi pér zglechje! depozitua dhurimi

Person flzik ALL 15,000.00 ALL 15,000.00 Para né dorefcash
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
AlLL -



Firma & personit pérojeniés per financat

2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Iskirmatiir ng: (ndse ke
Ju lulemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 18 Konfirmaj se nuk kemi zéra pér (& :
raporiuar?.b Ta ardhura, dhurime né natyre - raportuar Data e firmosjes:

Financime jopublike =
Firma & kandidatit:

Data e firmosjes: J,{?. as S

J. Totall | agreguar i
H. Vigra e dhurimit I. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruest
per zojedijet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
: ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL
ALL -
ALL -
ALL “
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -

K. Pershknmi i dhurimit
né natyra

A Statusl i C. Mbigmrii

B Effifi | diliiasit E. Adresa (rresht F. Kodi postar i G. Numri i
dhuruesit kR L " dhuruesit

0: Adresa (ireshti 1) adreses identifilkimit



2.c Huaté dhe Kredité
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Komisionij Qendror i Zgjedhjeve (KQz)

Formati tipi raportimit fj

Nanciar tg fushatas zgjedhare Pér kand

idatét na listat g
zgjedhare pér zgjedhj

et pér Kuvend

Modal i miratuar ma vendim nr, 13 data 06.04.2021 té Keomisionit Rreaullator
Periudhg & raportimit: gjashes musi para fiffimi,

fushotés 2gjedhore dhe Reriudha e Fusharss 2ajedhore

Ky format tip konsiston ng seksionet @ méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin,
2.aTé ardhura mon
2b TE ardhura, dhurime

Pérmbledhje financiare dhe deklarata
etare - Financime jopublike

NE natyré - Financime jopublike
2.¢ Huaté dhe Kredita

3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni Q€ t& keni plotésuar t& glitha tabelat e kétij formati tiptéra

portimit para se ta dorézoni,
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve

nga dita e shpalljes s&
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion p#r kandidatin

Emri i ploté | kandidatit
GEZIN MEMILL)

Zona zgjedhore
VLORE

EmrifMbiemri | personil pergjeg|és pér financat (nésa éshié |
ndrysh&m nga kandidati)

Adresa e emailil & personit perajegjes pér financat

Numri i telefonil t& personit pérajeqjés pér financat 3895733824
— SHTa/a4H34 |
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tolali i 1& ardhurave: ALL 2
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
¢ Talali i 18 ardhurave nga persana Juridike ALL 5
Tolali i huave: ALL -
Totali i shpenzimave ALL 3
a Tolali i pagesave 1é bera ALL =
b Totali i shpenzimeve indirekta ALL =
¢ Talale 18 papaguaraldetyrime financiare ALL I

Pjesa C - Deklarata

Duke gent i/e vetiidijshiim se raporti im do jeté pjess e raportit té subjektit zgjedhaor qii unt pérfaqéisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast tié dekl té paplota, th p ose i meme, né bazil ta njohurive t4 mia m#
t& mira dhe me pirgjegjési pér pérgatitien e kiiti] raporti, unt konfirmoj vértettsing e té dhinave té
paraqitura n# kéit¥ dokument.

Firma e personit pergjegjas pér financat /p&rgatitur nga: (nase ka) —[

Dala e firmosjas:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes: } o 05" 2,92/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfimmoni nése nuk keni qjé pér s
raporiuar 2.a Té ardhura - Fi i
jopublike 1

IKO‘I'Iﬁﬂ“Ui se nuk kemi zém per ta

C. Mbiemi |
dhuruesil

8. Emni
dhuruesil

A Statusij

D. Adresa (rreshli 1) E Adresa {meshti
dhuruesit 2)

F. Hodi postar i
adreses

Firma e persenit purgjegjés par
financal fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e fimmasjes:

g

Firma e kandidatit:

-

Dala e firmosjes:

)4 ©5.202.1

G. Numn i | Data e dhurimil

identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

K Maloda e
dhurimit

J. Tolali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zpjedhjel

L Kodi bankar i M. Numri llogarisa
liogarise né té cilén u  né 18 cilén
depozilua dhurimi depozitua dhurmi

ALL -
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL £
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL =
ALL -
ALL b
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL S



Firma e persanit Pérgieg|8s pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike {pbmalitur nga: (nase ka)
Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni Qié per 1a Konfirmoj se nuk kem) zara pér 8 !

mporiuar b Té ardhura, dhurime n@ natyrd - rapertuar Data e fimasjes:
Financime japublike

Firma e kandidatit: f*'—'
Dala e fimosjes: ;fli e5.2p lﬂ

A Statusii . . C. Mbiemrii . E. Adresa (rreshti F. Kodi postari G. Mumn §
L 1
dhuruesit B. Emri i dhuruesi dhiriesil D Adresa (rreshti 1) 2 sdiesen ielentifikirmit

J. Totali i agreguar |

H. Viera e dhurimit I. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshknmi i dhurimil
né natyra
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3. Shpenzime

e

. : * E e 0 e b e
prieme sl Feldan C i Shm EOme ¢

O S "

Ll B TP Pe—

T Sl

Mgt e v nd Reakask

L L | madias W Parpsaorms



Peva 18 e wieash

MR irsgie) L i e ghthils)
[ Matisiske o stianie
Meda

Hiheca Sorue

T ondahe

€k aniar

Bt e Pty
Tramgpart|




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
KRISTINA KASA

Zona zgjedhore

LEZHE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 685942707
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke qgené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t&é mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés per financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: 1. ,)_ 2103 ,

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gje per le
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Slatusi i B.Emni C. Mbiemri |
dhwruesit dhuruesit dhuruesit

Kenfirmoj se nuk kemi 2era pér 1@
raportuar

Firma e parsonil pergjeq|es per

|financal /pergatitur nga: (nése

ka)

D. Adresa {rreshli 1) E. Adresa [rreshti F. Kodi postar i

2)

Data e firmasjes:

l

Firma e kandidatit:

-

Data & firmosjes

\._./:
1.8~ 202

G. Numni i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguari K Meleda e
dhurimeve nga dhurues|  dhunmit
per zgjednjat

L. Kodi bankar | M. Numri logarisé
llogarisé né 18 cllénu ne teécilénu
depoziua dhurimi depazitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime ne natyré -
Financime jopublike

A Statusii

ARurESt B. Emiri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té

|raporiuar

C. Mbiemri i
dhuruesit

0. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshli F. Kedi postar i

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér financal
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit.

Y

Data e firmosjes: | 7 S 22
G. Numrii : i 3
identifikimit H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit

J. Totali i agreguari _— .
i K. Pérshkrimi | dhurimil
dhurimeve nga dhuruesi pér né natyra

zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



" Taa Firma o personil pérgjegies per linancal /pématitur nga:
2.c Huaté dhe Kredité (nese ka)

Ju lulemi konlirmeni neése nuk kenl gje pér i raportuar 2. Hume dhe Kiedité Konlirmaoj se nuk kemi Data & firmosjes
zora pér & rmporduar P
Firma ¢ kandidatit. ’I%
{ R

Data e linmmosjes: ] tf' ':;—" SAZ ) Termat
A Emni i Huadhenési B Slalusi i huadhdnesi| C.Adresae h D, Adresa o f E Kodi postari F. Numr a G Mum i st . Shuma e huase/limit | 1. Data e filllmit  J. Nomma e K. Data e L Kaolaterall i ofruar
(rreshti 1) (rreshtl 2) i i fkred) kredise té huast/kredise interesil shiyerjes




3. Shpenzime

Ju lutemi konfirmon nese nuk keni gje per e raponuar 3. Shpenzime

Konfirmo) se nuk kemi zéma pir 1@
rapanuar

A Kalegona e B C Hridenlifiki
shpenzimeve 12 faturés

D Data e falurés E Dalne
pageses

F. Shuma ¢ paguar

Firma ¢ personil plmjeqiés pér financat
nga {nese ko)

Data e lirmosjes

Firma e kandidatit.

2o

Dnta e firmosjes

17.5 2021

3. Shuma e H. Meloda e kryerjes | Shpjegimi

papaguar (nése ka) s pagesés

Shpenzimel e zyies

Materiale

J. Sipas garkul

promar

dhe
reklamaTransport/Reklami
ma nk natura/lanenlancs
K. Pershkrimi

Media

L. Lloji it medins M. Pershknmi

Miting|efubime dhe aktivitete nd fushate




-

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

LEONORA SHOTI
Zona zgjedhore

KUKES

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat shotileonora20@gmail.com
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 698340327

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL =
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave; ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, un& konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: /7. 05 . oBoi.,

Firma e kandidatit: P



2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per 1@
2aTéardh =F
jopublike

A Statusii B Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

| Konfirmaj se nuk kemi zéra pér i&
|raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adrasa (meshti
2)

F.Kodi postar i
adreses

Firma e personil pérojeqjés pér
financat /pérgalitur nga: (nése
ka)

Dala o firmosjes.

Firma e kandidatit

» MR

Data e firmaosjes:

(7.05 .20/

G. Mumn i H Shumae
identifikimit dhurimit

| Oata e dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meteda e L. Kodi bankar | M. Numri llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit llogansé ng (&8 cilén u ne e clénu
pér zgjedh)jet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL =
ALL =

ALL =
ALL -

ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per {8 Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raperiuar2 b Té ardhura, dhunme né natyré - raporiuar
Financime jopublike
A, Statusi i " ., C. Mhiemrii
rreshti 1
il B Emii|dhuruesit g oo D Adresa | )

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari
2)

adreses

Firma e persanil pérgjeqjés per financat
nga: (nése ka)

Data e fimosjes

Firma e kandidalil:

VA

Data e firmosjes:

[7.95 201

G Numri i

identifikimit 7 Viere Hnurimit

|. Data e dh

4. Tqu“ ayreguar] K. Pérshkrimi | dhunmit
nga

pér zgiedhjet Jodiai i
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL :
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL :
ALL -
ALL :
ALL :
ALL =
ALL y
ALL .
ALL z
ALL ;
ALL .
ALL :
ALL z

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL .
ALL -
ALL -



" agas 1 i L it
2.c Huaté dhe Kredité Fimoa e personlt pesujegi = phe rsancal RRIRE DAt
(nése ka)
Ju luterni Konfirmion: nése nuk kenl gjé per 18 rpoiuar 2.c Huaté dhe Kredite Kaonlirmn) se nuk kemi Data e fimosjes:
zitra pér 1@ raporiuar 1
Firma e kandidatit - o
- = e

Daln e fimosjes: JF InyT 2nd/ Termat

A Emn | Huadhengsit B Stalusii huadhénés C. Adresa e huadhenesit O Adresa e huadhénésit  E Kodi postar | F. Mumi i identifikimil G. Numiri | referencis se H Shuma e huastlmili | | Data e llimd J. Nomma e K. Data e L Holaterali i ofruar

{rreshii 1) {meshli 2j [} huis i kredisi 1 huasBfkredisé inleresit shiyerjes




3. Shpenzime

Ju lulemi konfirmoni nese nuk keni gié pér 18 rapertuar 3. Shpenzime

A Halegora e : ] C.Nri b

’Fllml'l e personil pemjegiés pé tinancat

shpenzimeve 1& faurés

pergattur ngn’ (nese kaj
Wonlirmoj se nuk kemi zém pér e -
rapaiuar Dala o fimmosjes
Firmo e kandidatit:
Data & firmosjes
D Data e faturés E Dala e F. Shumn e paguar G, Shuma @

pagesss papaguar (nise ka)

H. Metoda o kryerjes | Shpjegimi
sé pagesis

Shpenzimet g Zyres

Materiale

J. Sipas garkut

dhe
reklama/Transport/Reklami
ma ni paturEanentancs

K. Pershknmi

Media

L Ligjii medias M. Pershiknami

Mitingjefubime dhe oktivitete nd fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MANJOLA NDRECA

SHKODER

LS

OCs0e  Cony

_m;{a(ﬂzaﬁgm_
67;;90333

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

13/657 202

e
=7/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gjé pér &
raporiuar 2 a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Slalusii B. Emii C. Mbiemn |
dhuruesit dhuruesit dhurugsit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raportuar

Firma e personil pérgjegjés par
financal [pérgabiur nga: (nese
ka}

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postari

2)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes.

L

(Y5 ol

G. Numria H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Data & dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhurvesi  dhunmit
pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numri llagarise
llogarisé né lé cilén u  néte cilenu
i itua dhurimi dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL "
ALL -
ALL :
ALL =
ALL .
ALL .
ALL -
ALL E
ALL e
ALL a
ALL .
ALL -
ALL -
ALL a
ALL 2
ALL :
ALL <
ALL 5
ALL -
ALL :
ALL s
ALL -
ALL 5
ALL 3
ALL <
ALL -
ALL =
ALL .
ALL s
ALL =
ALL 5
ALL <
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL .
ALL e
ALL -
ALL =
ALL .
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -



4 i i i " 5 . : Firma e personit pergjeojés pér financat
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike jpérgatitur nga: (nése ka)

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér 1@ Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér 18
raportuar2.b Té ardhura, dhurime ng natyré - raporiuar Data e firmosjes:

Financime jopublike -

Firma e kandidalit:

77
Data e frmosjes: '/Q/Qé‘/?al/

C. Mbiemrii . E. Adresa (rreshti F. Kodi postari G. Numri i
i N L LR adreses identifikimit

J. Totali i agreguar |

H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyré

A. Stalusi i P ;
dhuruesil B, EmriTdhlingsl dhuruesil



2.c Huaté dhe Kredité

Ju Witemi konfirmeni nese nuk keni gjé pér 1@ rmpartuar 2 & Huate dhe Kredie Konfimmoj se nuk kemi
zira per 1@ raportuar

A Emn | Huadhentsit B. Statusi | huadhenesit

Firma e personit pergjegjés per financal Ipegalitur nga
[nese ka)

Data e hirmosjes:

Firma e kandidatit

Data e fimmosjes

o

F. Numii | identifikimit G, Numn | references sé

Termat

H. Shuma e Huasé limiti |
L& huastékredise interesi

K. Datn e L Holaterali | afruar
shlyeres




3. Shpenzime

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gje pér g raperuar 3. Shpenzime

A, Kotegoria e B C.Nr ik

Konfirmoj se nuk kemi zéra per (g
raporuar

]

shpenzimeve 18 falurts

O Data e falures E Oolae
pagesés

F. Shuma e paguar

Firma e personil pérgjeg| s pér financal
Jptmalilur nga: (nése kay

Dala e firmesjes.

Fuma e kandidatl

Dala e firmaosjes

e
Z-%24

G. Shuma g H. Meloda e kryenes | Shpjegimi

papaguar (nése ka)  sé pagesds

J. Sipas garkul

Shpenzimel e Tyres

Materiale

p
SocialeiSondazhe/Publikime
dhe
reklamalTransporUReklami
ma nk naturalansnlancs

K. Pershknmi

L. Linjl 1 medias M. Pershknimi

Mitingjedubime dhe aktiviiete ne fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote i kandidalit

Zona zgjedhore

EmriMbiemii | personit pergjegies per financal (nese eshig
ndrysheém nga kandidati)

Adresa e emailil e personil pergjepjés pér financat

Numri i 12/efonit te persenit pergjegjes pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Taolali i t& ardhurave:

b Totali i t& ardhurave nga persana fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali 1 shpenzimave
a Totali | pagesave 1& bara
b. Tolali i shpanzimave indirakie

c Tolale le papaguaraldelyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

VILSON LULJA

FIER

697805373

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé o raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe

pBr pasojat ligjore né rast té dekl e bl | BT I

ose té rmeme, né bazé 18 njohurive té mia mi

té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhiénave 18

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pergjegjes per financal fpergatitur nga: (nese ka)
Dala e firmasjes:

Firma e kandidatit

Data e firmosjas:

B

L 05 2L




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nesa nuk keni gja per t&
raportuar 2 a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A Statusi i B.Emni C. Mbiemii i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

|onfirme) se nuk kemi zgra per 18
(raportuar

O Adresa (eshli 1) E. Adiesa (reshli F. Kodi postar |

2)

adreses

Firma e personit pérajeqjes par
financat fpérgatilur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kanddalit;

Data e firmosjes

2L.0E. Znzn

G. Numni i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data & dhunmit

J. Totali | agreguar s K Meloda e L. Kedi bankari M. Numn liogarnise
dhurimeve nga dhursesi  dhurimit llogarise né té cilén u e 12 cilén u
per zojedhjet | dhurimi d itua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL Y.
ALL =
ALL .
ALL =
ALL a
ALL +
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL o
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -

ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyrg - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gja pér te Konfirmaj se nuk kemi zéra per t&
p 2.b Té ardhura, dhurime né natyrs - raportuar
Financime jopublike

A Stalusii =3 :
dhuruesit 8. Emrii dhuruesi dhuruesit

C. Mbiemii i D. Adresa (rreshti 1) ZE’) Adresa (rreshtl F. Kodi pestar i

adreses

Firma e persanit pergjegjés pér financal
ipergalitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

=1
Firma e kandidatit: ‘,I ~
Data e firmosjes: 1.0 .3 23 L

G Numn |

identifikimit H Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Tatali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
Pér zgjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshikrimi | dhurimit
né natyre

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL =
ALL 2

ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plole i kandidatit:

Zaona zgjedhora

Emri/Mbiemri i personit pérajagjés per financat (nése eshte i
ndrysham nga kandidati)

Adresa e emailil 2 personil pergjegjes per financat

MNumri i telefonit t8 personil pérajegjés pér financal

Pjesa B - PEérmbledhje financiare

Totali i te ardhurave;

b. Totali i te ardhurave nga persona fizike
c Totali | té archurave nga persana jundike

Tetali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali | pagesave |2 bera
b. Tatali | shpenzimeve indirekie
c. Tolale te papaguara/detyrime financiara

Pjesa C - Deklarata

Duke qené ije vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
per pasojat ligjore nié rast & deklaratave té paplota, té pasakta ose té meme, né bazé té njohurive t8 mia mé

Aure| Baku

Beral

Nuh ka

DerL s TZ 25

ALL =
ALL "

ALL -
ALL -
ALL =

ALL -
ALL =

té mira dhe me pérgjeajési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirma] véirtetésing e té dhéinave té

paragit ni kété dok

Firma e perscnit pérgjegiés pér financat /eargatilur nga; {nese ka) J

Uiz e firmosjes:

Firma e kardidstic

Data & nrmose.s




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutermi konfirmani nése nuk keni gjé pér &

rapertuar 2.a Té arch tare - F

jopublike

A. Statusi B Emrii C. Mbiemnn i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Honfirme) se nuk kemi zéra per 1e
rapartuar

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e persani pérgjegjés per
financat /pémgatitur nga. (nése ka)

Data a firmosjes;

Firma e kandidatit:

: —
=]

Data e firmosjes:

71/ 0¢ /004

G Humn i | Dafa e dhurimit

identifikimit

H. Shuma e
dhurmit

J. Tolali | agreguar i
dhunmeve nga dhuruesi
peér zgjedhjet

K. Meloda e
dhunmil

L. Kodi bankari

M. Numn llogansé

llogarise né le cllenu  né 1é cilén u

depazilua dhunmi

depezilua dhurim

ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL o
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré -

Ju lutemi konfirmani nesa nuk keni gé per e
raponuar2 b Té ardhura, dhunime né notyre -
Financime jopublike

A, Stalusi i o C. Moiemnii
dhuruesit B Emi el dhuruesil

Financime jopublike

Kenfirmoj sa nuk kemi zéra par 1a

|rapariuar

D. Adresa (rreshli 1)

E Adresa (reshti F. Kodi postar i
.,

adreses

Firma e personil pérgjec)és pér financal
Ipérgatilur nga: (nése kaj

Cata e firmosjes:

Firma & kandidatit:

Dala e firmasjes:

’ﬁ‘

G. Mumn i

entifikimit H. Vera e dhunimit

2 f/i&'f/z,

1. Data e dhurimil

(A

J. Telali | agreguar i
dhunmeava nga dhuruesi
per zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL —
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

. Pérshirimi 1 dhunmil
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshé&ém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Erjada Péllumbi

Qarku Elbasan

eriada.p@gmail.com

694450781

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

5 = 209/




Firma e parsonit pérgjeges per
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike :;;mcal Ipergalitur nga: (nese

rtuar 2.a Te ardh - Financime |rapartuar

firmeni nese nuk keni rte [Ranfirme) se nuk kemi zéra pér 1& |
e s o Sl ; Data & firmosjes:
P

jopublike

Firma & kandidatit: =

1a e firmosjes: f
Dala & firmosj : n‘L o ‘l f | |
A, Statusii B Emrii C. Mbiamri i D, Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi pastar i G Numn i H.Shumae L Data e dhurnimit J, Totali i agreguar i K Metoda e L. Kodi bankar i M. Mumii lloganse

: : i 2 fikirmit dhurmeve nga dhuruesi  dhunmit flogarise ne le cilenu  né 1& cilen u
thumest L dnunsesit ll pér zgjedhjet depozitua dhunmi depazitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL -
ALL &
ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i E. Adresa (reshti F. Kodi postar i

B. Emri i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1)

dhuruesit dhuruesit 2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés per financat
Ipérgatitur nga: (neése ka)

Data e firmosjes:

V4]

Firma e kandidatit:

2

Dala e firmosjes:

8 5 2ol

G. Numrii

dentifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguari
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni a2 pér 1@ raporiuar 2.c Huaté dhe Kreditd

A. Emri | Huadhénésit

B. Stalusi i huadhénesit

C. Adresa e
huadhénésit (rrashti 1)

Kaonfirme] se nuk kemi zéra
pér & raportuar

D. Adresa e huadhénesit
(rreshli 2)

E. Kodi poslari
huadh&nésit

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatilur nga:

(nése ka)

Data e firmosjes:

[

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

KRS 1o d

£, Numri i identifikimit G. Numri i referencés sa
i huadhanesit huaséfkredisé

H. Shuma & huasé/limiti i
kredise

Termat

|. Data & fillimit  J. Norma e
1é huasé/kradisé interasit

K. Datae

shlyerjas

L. Kaolaterali i afruar




3. Shpenzime

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér 1& raportuar 3. Shpenzime

Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér té
rapartuar

Fimma e personil pérgjegjés pér financat
/pérgatitur nga: (nése ka)

A. Kalegoria & B. Shitésifumizuesi C. Nridentifikimit D.Dala e falurés E.Dalae

shpenzimeve & falurés

papesés

F. Shuma e paguar

Data e finmosjes: ﬂ
Firma e kandidatil: 4)'
Data e firnosjes: 8 ,D. \'lolll
Shpenzimet e Materiale
zyrés elektorale promocionale/Media
Sociale/Sondazhe/Publikime

dhe
‘|reklamafTransport/Reklamim
o ni naturéiManenlanrd
G. Shuma e H. Meloda e kryerjes |. Shpjegimi J. Sipas garkut
papaguar (nése ka) 58 pagesés

Mitingje/lubime dhe aktivitete né fushaté

Media

L. Licji i medias M. Pershkrimi




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion peér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit

Zona zgjedhore

EmrifMbiemii | personit pargjegjés pér financat (nése éshié |
ndryshém nga kandidati)

Adresa & emailil & personit pergjeqiés per financat

MNurmiri | telefonit 1& personit pérgjegjés per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i te ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totalii 1€ ardhurave nga persona Juridike

Tolali | huave:
Tolali | shpenzimeve:
a Tolall i pagesave t& béra
b, Tolali i shpenzimeve indirakie

c Tolale té Papaguarafdetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Florian Kasa

Durrés

ﬂnrihasagdlﬁ.‘gmail,cnm

696446933

ALL ]

ALL -
ALL i

ALL -
ALL )
ALL -

ALL -
ALL =

Duke qene ile vetédijsham se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
PEr pasojat ligjore né rast té deklaratave 1& paplota, té pasakta ose t€ rreme, né bazi té njohurive té mia mé
l& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e & dhénave t&

paragitura né kéte dokument.

Firma & personit pérgjegjés pér financal Ipérgatitur nga- (nése ka)
Data e firmosjes:
Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

——

\2 fos /202, |




" i Firma e personit pérojeqjés pér
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat (pérgatitur naa: (nése
ka)

raporiuar 2.a Té ardhura monalare - Financime raportuar Data & firmosjes:

Julutemi kanfirmoni nese nuk keni gjé pér 1é Konifirmoj se nuk Kemi zéra pér g o
jopublike

Firma e kandidatit

& =
Dala e firmosjes: \m’/ .2

A, Slatusi i B.Emdi C. Mblemni i D, Adresa (rreshti 1) E. Adresa {rreshti F, Kadi postar i G. Numi | H.Shumae 1. Data e dhurimit J. Totali i agrequar i K. Meloda 2 L. Kodi bankar i M, Numi llogarise
dhuruesit dhuruesi dhuruesil 2) adreses idenlifikimit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né té cilén u  né 18 cilén u
pér znjadhjat depozitua dhurimi depozitua dhurimi

s

ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj8 pér 18
raportuar? b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

C. Miemii |
dhuruesit

A. Status| i

dhuruesit B Emn i dhuruesit

Kanfirmoj s& nuk kemi 2&ra pér té
raportuar

0 Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (mashti F. Kodi postar |
2)

adreses

Firma e personil pérojegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data & firmosjes:

—

Firma & kandidatit:

===

Data @ firmosjes:

G Murmri |

idantifikimit H. Vigra e dhurimit

\Wcaj!égal

|, Data e dhurimit

J. Totali | agreguar |
dhunmeve nga dhuruesi
per znjedhjet

ALL -
ALL :
ALL -

ALL

ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ’
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL £
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL

ALL -
ALL -
ALL -

ALL
ALL
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL =
ALL -
ALL %

ALL -

K. Pérshkemi i dhurimit
né natyré




2.c Huaté dhe Kredité
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3. Shpanzime
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit;

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té€ papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

GENTI SINANI

TIRANE

|gent.sinani@gmail.com

692988991

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit;

18 5.292 41

£




2.a T#é ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gié pér té
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Statusii B Emni C Mbiemrii

|Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér 18

rapanuar

D. Adresa (rreshti 1} E. Adresa (reshli F. Kodi postar i
2)

[Firmae persanil pérojegjés per

nga: {nése
ka)
Data e firmosjes:
3

Firma e kandidatit: /ﬁg
Data e firmosjes: 2 i /

o §.6. 2224
G. Numi i H. Shumae | Data e dhurimit
identifikimit dhurimit

L. Kodi bankar i M. Numri llegarisé
lioganss ne té cilenu  né 12 cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

J. Totali | agreguar | K. Metoda e
: e ¢l [ b
pér zojedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL B
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemni konfirmani nése nuk keni gjé per te
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusii

e B. Emiri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 1g
raporivar

C. Mbiemri i
dhuruesit

D. Adresa (meshli 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar |

adreses

Firma e p

pérgjegjas per
nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

i}

Firma e kandidalit:

bt

Data e firmosjes:

F (9.5 202)

G, Numr i

Identifikimit H. Viera & dhurimil

|. Data & dhurimil

J. Totalii agreguari
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

né natyra

ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhunmit



2.c Huaté dhe Kredité

Ju luterni konfirmoni nése nuk keni gj@ pér 18 mpefuar 2o Huate dive Kredile Konfirmap se nuk kemi
zira pér 1€ raporiuar

A Emn | Husdhinesit

B Statusi i huadhenasid

C. Adigsae
(rreshtl 1)

D. Adresa e

(meshhi 2)

E. Kodi postar i

Firma e personil pirgienjés per inancat (pégatitur sga
{nise ka)

Dala e firnosjes

—

Firma e kandidatil’

Data e lirmosjes:

’78 22921 ]

F. Num i identifikimit G. Nurmri i 58

H. Shuma e huase/limit |
kredise

Termat

| Data e filimi  J. Nomma ¢
18 huasédkredist interesit

i Data e L Kolaterali i otruar
shiyerjes




3. Shpenzime

Ju lutermi konfirmani nése nuk keni gi@ pér 1@ rapontuar 3. Shpenzime

A Halegona e B furmizuesi C.Nr
shpenzimeve 1B lalurés

D. Dala e falurés

E.Datne
pagosts

F. Shuma e paguar

[Firma e persanit pergjegjés plr financat
iptigatitur nga; (nése ka)

Data e limosjes

Firma e kandidalil:

4%

Data e firmos|es:

o

/4.5.202)

G Shuma e H. Meloda e kiyerjes | Shpjegimi

papaguar (nese kaj 58 poagesés

Shpenzimel e zyres

Matariale

J. Sipas garkul

dhe
reklama/TransportReklami
ma ni naturdlanenianrs

¥ Pershkrimi

Media

L. Ulojl i medias M. Pesshkimi

Mitingjeflubime dhe aktivitete né lushalg




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
JORGJI KARAJ
Zona zgjedhore
SHKODER
Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése eéshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat f{}m%&, ko, raﬂi', @Aa}ma 1. Cam
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 692244443
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Stalusi| B Emri | C. Mbiamri |
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirme] se nuk kemi z&ra per 1
rapartuar

Firma e personit pérgjegjés per
financal /pérgatiur nga: (nese
ka)

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postari
2)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidalit:

7

Data e firmasjes:

/3. h5.202]

G. Numn i H. Shuma g
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimil

J. Totali i agreguar | K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kod| bankari M. Numr llcgarise
llogarisé nété cilenu  néteé cilén u
depozitua dhurimi depezitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL x
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
rapartuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zé&ra pér t&
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (reshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

P
Firma e kandidatit: ﬁ/
Data e firmosjes: ’{/;/"QE 202--/

G. Numrii

identifikimit H. Viera e dhurimit

1. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i s o
: K. Pérshkrimi i dhurimit
dhurimeve nga dhuruesi par né nalyré

zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



- m & fi fprgali i
2.c Huaté dhe Kredité :;Ts::a?m"m! i

Ju lulemi kanfirman nise nuk kenl gje parte rmponuar 2.c Huaté dhe Kredile

Datn e fiMmosjes.

Zéra pér e mportuar AN
Firma o kandidatit: /
Data & fimosjes Vi Oq-‘ 20' Termat
A Emii i Huadhenésil B Statusl i huadhiEnésd C Admesa e D. Adresa e E Wodi postar | F Mumn | dentifikimil G g | references sé . Shuma @ huasd/lmib i | Data e fillimd J. Noma ¢ K Datae L Kolaterali | ofruar
{rreshiti 1) {rreshli 2) l i redist kredisé 1@ huaséfkredisd interesit shlyerjes




3. Shpenzime

Iﬁn!mﬂu} =p nuk kemi zém pér i

Ju utermi kenfirmoni nése nuk kenl gjé perte rap 3. Shy
A Kntegaoria o B8 C.Nr
shpenzimeve 1@ faturés

|"ae

O Data e faturés E. Daln e
pageses

F.EBhuma & paguar

Firma e parsonit pégjeg)as pér financal
fptrgalitur noa. (nese kaj

Data e firmosjes:

p-m

Firma & kandidatit

gle/

Dala e finnosjes:

!JI 052024

G. Shumn &

papaguar (nése ka)  si pagesés

H. Metoda e kiyerjes | Shpjegimi

Shpenzimel ¢ zyres

Materiale

J. Sipas garkul

dhe
reldama/Transpor/Reklami
ms ni naturd/Mananlancs

K. Perstkimi

Media

L. Ligji i medias M. Pershenmi

Milingjeftubime dhe aklivitele né lushald




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plole i kandidatit —‘
KLAJDA KOCIU

Zona zgjedhore
FIER

EmriMbiemri i persanil Pergjeqjés per financal (nase eshis | —|
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e Personil pergjeq|ss per financal

Numri | telefanil te persanit Pergjegjas pér financal GO95503385

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali 1 te ardhurave ALL g
b Totali | t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Tolali i1 i ardhurave nga persona (uridike ALL -
Totali | huave ALL s
Totali | shpenzimeve: ALL =
a. Tolal | pagesave I& beéra ALL -
b Tetali i shpenzimeve indirekts ALL -
c Tolale te Papaguaraldetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gen i/e vetédijshém se raport| im do jeté pjesi e raportit t# subjektit zgjedhor q# uné piérfagiisoj dhe
pér pasojat ligjore nié rast t& deklaratave t# paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé 18 njohurive té mia mé
té mira dhe me ptrgjegjési pir pérgatitien e ktij raporti, ungé kanfirmoj viirtetising e té dhénave (@
paraqgitura n# kété dokument.

Firma & persanit pergizajes per financal fpergatitur nga- {nese ka)

Dala e firmosjes;

Firma e kandidatit T

Data & firmasjes D‘L ;'_1 5. 202\




Fima e personil Perpjegjés par
= -Fi ime jopublike [financat ipérgatitur nga: (nesa
2.a Té ardhura monetare - Financime jop s

firmom nése nuk keni gjé per e Konfirmoj se nuk kemi zéra peéris
Ju;::::: ;o:;—r::“;h”"a -Fi f Dala e firmosjes:
raj 1

jopublike - -
Firma e kandidatt K‘.@‘:{J‘B"

Eraeﬁmn:jes. :}_\_ e 1ol
8 Emii ©. Mbiem i D Adresa (reshli 1) E. Adresa (rreshii F. Kodi postar | G. Numri i H. Shuma & | Datae dhunimit . Tetali i agreguar | K. Meteda & L. Kodi bankar i M. Numri llogarise
B.Enal Pl 2 adreses identifikimi dhurimit dhuri nga dh i dhuri lioganise na 1 cilan u neé e ciltn y

Pér zgiedhjat depazilua dhurim) depozilua dhurimi

A Statusil
dhuruesit

AL 5
ALL :
ALL :
ALL =
ALL 3
ALL ;
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL ;
ALL -
ALL =
ALL -
ALL »
ALL 5
ALL =
ALL o
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL o B
ALL g
ALL -
ALL =
ALL P
ALL :
ALL i
ALL -
ALL -
ALL =
ALL “
ALL -
ALL :
ALL 2
ALL .
ALL -
ALL =
ALL E
ALL “
ALL -
ALL =
ALL -
ALL h
ALL H
ALL =
ALL 5
ALL .
ALL 3
ALL =




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmani nése nuk kani ojé pér 1

2.b Te ardhura, db né natyrs -
Financime jopublike
A Statusi | : C. Mbieman i
dhuruesit B, Emri | dhuruesit dhuruesit

|raportuar

Konfirmej se nuk kemi zéra par 1a

D. Adresa (rreshii 1) E} Adresa (rreshli :&iﬂsmm”

Firma e personit pérgjegjes pér financat
[pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

Ml

Data e firmosjes:

D 05 Lo 2y

G Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Towlii agrequar i
dhurimeve nga dhuruesi
per 2gjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -

K. Parshkrimi | dhurimit
né natyré

ALL -
ALL -

ALL =
ALL i
ALL .
ALL %

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL =



Z.c Huatd dhe Kredite
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Komisfoni Qendror Zgjedhjeve (KQz)

Formati tip i raportimit financiar & fushatis zgjedhore

PEr kandidatgy né listat sh

. ; Uméemérore ta subjekteye
Zgjedhore par Zgjedhjet PEr Kuvend

Mode| § miratuar me vendim nr. 13 4
Periudha & 2

Portimit: giashia muaj paro fillimi 1

Zgfedhore dpe Periudha e fusharae zajedhore

Ky format tip konsiston n& seksionet e méposhtme;

1. Informacion pér kandidatin, PErmbl
2.8 Té ardhura monetare - Financime jopublike
2b T8 ardhura, dhurime ng natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredits
3. Shpenzime

edhje financiare dhe deklarata

Ju lutemi, sigurohuni Q& té keni plotésuar t& giitha tabelat e kgt

ij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé t& plotéschet,

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve n

ga dita e shpalljes s&
rezultatit te zgjedhjeve,




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit

KRISTINA MANG

Zona zgjedhore

VLORE

EmriMbizmri i personit pergiegjés pér financat {nése eshié |
ndryshém nga kandidat|)

Adresa e emailil e parsonil pargjegjées pér flinancat

Numii i telefonil 1e persanit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i 1& ardhurave: ALL :
b. Talali i 1& ardhurave nga persona fizike ALL a
c Totali | té ardhurave nga parsona juridike ALL =
Tolali i huave ALL =
Taotali i shpenzimeya: ALL A~
a, Tolali i pagesave 16 béra ALL %
b. Totali i shpenzimave indirakle ALL -
c. Tolale té papaguaraldelyrime financiara ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife velédijshém se raporti im do Jett pjesé e raportit té subjaktit zgjedhor qt uné péfaqtisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t deklaratave 18 papl té kta ose i rreme, né bazé 1@ njohurive té mia ms
té mira dhe me pérgjegj¥isi pér pérgatitjen e kétij raportl, uné kanfirmo] vértetdsing o t8 dhénave ti

a nd kitE dok t.

| e |

Firma & parsonil pargjegjés pér financat Ipérgatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit

Data e firmosjes: "ff-' Of‘ 2021




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanflimeni nése nuk keni gjé pér 1&
raporiuar 2 @ Té ardhura manelare - Financime
jopublike

A Siatusi| B EmA C. Mbismn |
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
rapartuar

Firma e personit pérgjeg|és pér
financal /pérgatitur nga: (nése ka)

D Adresa (reshli 1) E. Adresa (meshli F. Kodi postari

2)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidalil:

Data e irmosjes:

1G.05. 202l

G. Mumn i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I, Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meloda & L Kodi bankar i M. Numri llogarisé
dhurimeve nga dhurvesi  dhurimil lloparisé né lé cilén u  né 18 cilén u
pér zgjedhjet depazitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL £
ALL .
ALL -
ALL E
ALL -
ALL x
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL e
ALL .
ALL .
ALL 5
ALL .
ALL .
ALL <
ALL .
ALL -
ALL -
ALL B
ALL -
ALL e
ALL -
ALL F
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL &
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL >
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL .
ALL Z

L



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé par 1&
raportuar2 b Té ardhura, dhurime n@ natyrs -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemni i
dhuruesit B Emdtdmiruest o - ok

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (meshti F. Kodi postar i
2)

adreses

Fima ey PEr

IpErgalilur nga: (nése k;j

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

R

Data e firnosjes:

T4 05" %021

G. Numii |

identifikimil H. Mera e dhurimit

|- Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ®
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali | pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MEVLAN KARAJ

DIBER

mevlankaraj@googlemail.com
688176838

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjeqgjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

/1,05 Dorey

gty

{
\




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
Jjopublike

A. Slatusii B.Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér te
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i

2)

adreses

Finma e personit pérgjegjes pér
financat /pérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e fimosjes:

3
L O -2pZt

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metcda e L. Kodi bankar i M. Numri llogaris&
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né te cilénu  ne & cilén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurnimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pérte
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiemri i
dhuruesit

dbiiriasit B. Emri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra péer l&
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

4%V

Data e firmosjes:

Ju, 05 202

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré

ALL :
ALL -
ALL 2
ALL g

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Jus lutermi kanfirmeni nese nuk keni gjé pér te raportuar 2 ¢ Huaté dhe Kredite  |Kenfirmaj se nuk kemi
zéra phr td raporiuar

B Statusi i huadhenesit  C Adresa e D Adresa g huadhanesit
huadhénésit (rresht 1) (meshti 2)

A, Emni i Huadhenesit

Firma & personit pergjegjes per financal /pérgatitur nga
(nése ka)

[rata e firmaosjes

Firma & kandidant

(Qpso

Data e firmosjes

L4-Q5 2=y

F. Numrii
i huadhanesit

G Numrii 85 58
huasélkredise

H Shuma e huasaflimti |
kredise

| Data e filimit
&
huase/kredisa

Termat
J, Norma e K. Dala g L Kolaterali i ofruar
interesit shiyerjes




3. Shpenzime Firma e personit pergjees per financat ‘I

fperpatitur noa (nase ka)
Kenfima k k &ra per e

Ju lutemi kerfirmoni nase nuk kani gj@ per 1@ raportuar 3 Shpenzime mpnn:'tu.ar] se nuk kem) 267 PEC Dala e firmosjes: \

Firma e kandidatit @;.L‘—/‘f -

Data & firmos|es . S,.’

f‘{'fr‘i-or‘ 2 e
Shpenzimet e zyriis
elektorale

A Kategona e B Shigsifumizuesi . Mridenbfikimit O Data e falurés E Datae F.Shuma e paguar G.Shumae M Metoda e kryeres |. Shpjegimi J. Sipas garkut
shpenzimeve 1 fatures pagesés papaguar (nése ka) c@ pageses

Materiale
promocicnale/Media
Sociale/Sondazhe/Publikim
e dhe

Ll m

ma ni aaturdKansulanci

K. Pershknmi

L Llaji i medias

Medla

M. Pershknmi

Mitingjeftubime dhe aktvilete ng fushaté




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndrysh&m nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

RIGEST LUSHA

GJIROKASTER

&

Oy (1 G-ﬁ = juﬂ-&@ﬂw GO

674016128

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Iz .08 Zo2al




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gje per (&
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Statusii
dhuruesit

B.Emrii
dhuruesit

C. Mbiemn |
dhuruesit

Konfirmo| se nuk kemi zéra pér té
raportuar

0. Adresa (meshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e parsonil pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga’ (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Bk

Data e firmosjes:

Iz .,D;" ?.clf

H. Shuma &
dhurimit

G Numni
identifikimit

| Data e dhurimit

J. Tolal i agrequar | K. Meloda e
dhunimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numn llogansé
llogansé né le cilénu  nétécilenu
depozitua dhurimi depazitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL >
ALL 2
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL %
ALL -
ALL 3
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL =
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z
ALL =
ALL -
ALL =
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL 2
ALL 3
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL E
ALL 3




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé per 1&
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A_ Statusi i C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirma] se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés per financal
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

(e,

Data e firmosjes:

G. Mumri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimil

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjat

ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL u
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj@ per (e mporuar 2 .c Huate dhe Kredite Honfirmaj =& Auk kemi
Zéra pér 18 raporuar

A Emn i Huadhéngsit

B Statusi i huadheénesi|

C. Adresa e
{rmeshii 1)

D Adresae E. Kodi postar |
(meshts 2) i

Fuma e persond pergjegies per inancal [pemgatiur nga.
(nese ka)

Data e fimesjes

Firma e kandidatin:

e —a

Dala e fiimosjes

(2o S =202/

F. Mumii § G Numri i [
§

H. Shuma e huasélmili |
kredisit

Termal

| Data e lilimit J Norma @
18 huasi/kredise ineresit

K Data e L Kolalerali i clruar

shiyerjes




3. Shpenzime

[Fima e persanil plrgegjés per finaneal
naa (nése kaj

rapariuar Dala e firmosjes:

Firma e kandidatr W

s : Konlinmoj se nuk kemi zéra per ¢
Ju lutemni konfirmoni nese nuk keni gje pen e rapouar 3. Shpenzime ; # |

B =
Daln r firmosjns ‘/ 2, rj) ¥ =z Z._}
Shpenzimet & zyres Materiale Media
dhe

reklamaiTransport/Reklami

ma na naturafnncnlanra
A Hategera e B Shitesifurnizuesi C Nridentifikimit D Dala e folures E Data e F Shuma e paguar G Shuma e H. Meleda e kiyorjes | Shipjegimi . Sipas garkul K. Fershknmi L Llaj i medias M Pershknmi
shponzimeve & faturés paesis papaguar (nose ka) 58 pageses

Mitingietutime dhe aktivitele né fushaté




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pé&r kandidatin

Emri i ploté i kandidatit;
RUDINA MUSARAJ

Zona zgjedhore

LEZHE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshtéa i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 697346878
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL 2
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL g
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfaqésoj dhe
Pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té& paplota, t& pasakta ose t&é rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
té& mira dhe me pérgjegjési Pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: 20 /CJ‘ 5 /2021

Firma e kandidatit: %




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje per ta
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

B Emni
dhuruesit

C. Mbiemn i
dhuruesit

A. Slatusi i
dhuruesit

|Kenfirme| se nuk kemi zéra pér to
|rapertuar

D. Adresa (rreshti 1) E Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma & personil pérgjegjés par
financal pergatitur nga: (nése
ka)

Data e firmasjes:

Firma e kandidalit:

SR

Dala e firmosjes

2065 /720U

H. Shumae
dhurimit

G. Numiii
dentifikimit

|. Dala e dhunmit

J. Tetali i agreguar i K. Metoda e
dhurimeva nga dhuruesi  dhunmit
pér zgjedhjat

L Kodi bankar i M. Numri llogarise
llogarise ne 12 cilen u  ne 1& cilan u
depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér &
raportuar2.b T& ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

C. Mbiemri i
dhuruesit

A. Slatusii

dhuruesit B. Emri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raporfuar

D. Adresa (rreshti1) 5] Adresa (rreshti :ﬁ:f;;:isposm”

Firma e personit pérgjegjés pér financal
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

ey
Firma e kandidatit: W
Dala e firmosjes: 2@ /O‘§ /-—2 oU
G. Numrii _— "
identifikimil H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit

J. Tolali i agrequar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet

ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pershkrimi i dhurimit
né natyré



. " & 3 = G
2.c Huaté dhe Kredits [r:f:: :n?maml HieajEs peér financal nga

Ju lutemi kontirmont nése nuk keni aie per e mponuar 2. ¢ Huale dhe Kredilge Kontirmoj se nuk kemi
&

Data e finmosjes:

A
Firmn e kantittali| d&-—%l‘)

Dala o firmosjes QO/H-:\' /;:g Tenmat

A, Emin i Huadhenesit B Statusi i huadhinosit C. Adresa e huadhénésil D, Adresa e huadhendsit B Kodl postar i F. Numr | idemifikimil G Numn i relerencis se H. Shuma e huasenimi | I Data e tillimit  J, Nonma e K Datae L. Kolaterali | ofrsar
{rreshti 1) {rreshti 3) huadhenesi ih i h ik kredisd & huase/kredist interpsi shiyerjes




o rozime

F Shuma e paguar

Kanfinmoj se nuk kemi zerm Per e
L= n P n firmoni nose nuk keni gje per e rapoiuar 3 Shpenzime rapariuar
<5 e
em!
1t
Ju
i i D Datae falurés E Data e
flumizues) C. Nr identifikimil 4
in © B I faturés pageses
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me dhe aktivilele nié fushae
i
b
inale
it

Firma ¢ persan)) pegjenjes

PEr financat
fpulunlrrurl»gn (nEse ka)

Data e fimmasjes

Firma e kandidang

Data e fimosjes:

20 (o5 )2 00]
Shpenzimoy p zyres

Materiaja
elektorale

Promocionale/Media
snciarnrsnndazhefPuhlilslmn
dhe

Media

reklamayt rAnspon/Reklamj
ma na n:!umrl{nnrnlllnrn
G. Shurmna e H Meloda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas carkut K. Pershkimi
Papaguar (nese ko) s pagesis

M. Perstikrimi




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii ploté i kandidatit:
Sandri Bajraktari
Zona zgjedhore
Korce
Emri/Mbiemri | personit pérajeajés per financal (nése ashlei
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emalliit e personit pérgjegjes pér financat sandri.bajrakiari@yahoo.com
Numrii telefonit t& persenit pérgjegjes per financal 695658325
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tolalii t& ardhurave: ALL -
b. Tolali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
. Totali i & ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave te béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekie ALL -
c. Totale té papaguaral/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené le vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor g uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né baz# t& njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kéti] raporti, un# konfirmoj viirtetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit: %

Data e firmosjes: V' ‘3 - éj\ " Z" Z(




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii plote i kandidatit:
Sandri Bajraktari

Zona zgjedhore
Korgé

Emri/Mbiemr | personit prgjegjés pér financat (nése eshté i
ndryshém nga kandidali)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financal sandri.bajraklan@yahoo.com

Numri i telefonit 1& personit pérojeajés per financal 685658326

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totalii té ardhurave: ALL -
b. Totaliité ardhurave nga persona fizike ALL -
. Totalli & ardhurave nga persona juridike ALL »
Totali i huave: ALL -
Tetali | shpenzimeve: ALL s
a. Tolali | pagesave (& béra ALL -
b, Totali i shpenzimeve indirekte ALL
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL

Pjesa C - Deklarata

Duke qené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave tit paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personil pérgjegjés pér financal /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit %

Data e firmosjes: ;‘ q = 'Df - 2.9 (_7(




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raporiuar 2.a Té ardhura menelare - Financime
jopublike

A, Statusii B.Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rmeshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

&

Data e firmosjes:

48.05 .252(

G. Numri i H. Shuma e
identifikimii dhurimit

|, Data e dhurimit

J. Totali i agreguar | K. Metoda e L. Kodi bankar i M. N
dhurimeve nga dhuruesi  dhurmit llogarisé né té cilenu  né té
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depc

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL T
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

ALL -
ALL #
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pérté Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raporiuar2.b Tg ardhura, dhurime né natyré - raporiuar
F!nanCImEjapublika

A

A. Statusi C. Mbiemri i i i '
: U i iqy E-Adre :
dhuruesit 8 Emn e dhuruesit B Adresa :(rrashi 1) 2) iy :drk::fspusmn

|Finna e personit pérgjegjés pér financat
\/pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

&

Data e firmosjes:

¥7.04.202(

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¢ -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré




Firma ¢ perscnit pergiegies pér financat /pargatiur nga

2.c Huat# dhe Kredité (nese ka)
Ju lutermi konfirmoni nese nuk keni gjé per & mportuar 2 ¢ Huatd dhe Kredite Kﬂﬂﬁrrnoil :emnuk emi Data e firmosjes:
Zéra pér poriuar

Firma e kandidald:

Data e firmosjes. /‘{_475 = Termat
A Emiri | Huadhenesit B Swatusi i huadhenesit  C. Adresa e D Adresa e huadhenesit E. Kodi postar i F Numri G. Numri | relerencés s& H. Shuma e huasaNimiti i |. Data e filmil  J. Norma e K Datme L Kolaterali i ofruar

huadnenesit (meshtl 1) (rreshti 2) huadhenesit identifilamit i huase/kredisa kredisd 18 interesit shlyenes
hundhanesit huasa/hredss
7



Firma e parsonit paigjogiés pé financat

B Stmien? e e IﬂMrngn:{nmm
— ur g
Julummimflrlmmnmlwknrumapuumpndmr! Shpenzime ‘ '":"' A ;

Firma a kandidatt ﬂ
Data o fitmosjes: 78 . Bﬁ‘"

Shpanzimet &
zyris slektorale
c
9 8. Shit o C Nridontiliimit D Data e faturés E. Datae F. Shuma o paguar G, Shumaa H. Meloda e 1, Shelegiti 7t il
:h:::m' R 16 laturés pagoss i WO s S st




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ADRIANA LAZE

TIRANE

adrianalaze@yahoo.com

697289010

ALL =

ALL 5
ALL =

ALL 5

ALL -

ALL o
ALL i
ALL =

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

2. 00, 202

</




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per 1

Firma e personil pérgjegjés par

Konfirmo] se nuk kemi zéra pér &

raporuar 2.a Té ardhura -
Jopublike

A. Statusii B. Emni C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

fi Ipérgalitur nga. (nése ka)

D. Adresa (rreshli 1) E. Adresa (meshb F. Kodi postar |

2)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

7y 03 202)

G. Numn i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimil
pér zgjadhjal

L. Kodi bankar i M. Mumn llogarise
lipgarise né 18 cilénu  ne 12 cilénu
depezitua dhurimi depazitua dhurimi

ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL 5
ALL =
ALL 9
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike s permonk pleionifa pr Insncst

P nga: (nese kaj
Ju lutemi kanfirmaoni nése nuk Keni gjé pér ta Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime ne natyre - raportuar Data & firmosjes:
Financime jopublike a

Firma e kandidatit

Data e firmosjes: 4 I(- 05: ZDZ)‘

C. Mbiemiri i E. Adresa (meshli F. Kodi postar i G. Nurmri i
dhuruesi BuAdmeactesiniy) 2) adreses identifikimit

J. Totali i agreguar i
H. Viera e dhurimit | Data e dhurimit I nga

pér zgjedhjat

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

A Statusii
dhuruesit

K. Pérshkrimi i dhurimil

B. Emn i dhuruesit né natyre

ALL -

ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nese nuk kenl gié pér té rmpoduar 2. Huateé dhe Kredig Konlirmo| se nuk kemi
zéra pir 1é raporuar

A Emii | Huadhénésit

E. Stalusi i huadhénés!

C. Adresa o |

(rresttl 1)

D Adresae E Kodi pastar i
{rreshti 2) g

Firma e personil p per financat i

(nése ka)

npa

DOala & firmesjes

Firma e kandidati:

Data e firmosjes:

S 637027

F Numr i identifikimit G. Numn i references sé
i

H. Shuma e huasefimil i

kredisd

Termat

1. Data e lilimit  J. Norma o
1é huaséikredisé inferesil

K Data g L Kolaterali | olruar

shilyeres




3. Shpenzime

Jut lutemi konfirmont nese nuk kenl gié per o

A Kalegona e
shpenzimeve

Kanfirmaoj se nuk kemi zén pér 1@

B Shitbsifumnizues

Finma & persomit pérgjeq)ts pér inancal

nga: (nése ko)

D. Cata e falurés E. Data e
pageses

Dala e lirmosjes

Firma e kandidalit

g

Data e firmos|es:

{.05 202]

G. Shuma e

papaguar (nése ka) 5@ pagesés

H. Metoda e kryenes | Shpjegimi

Shpenzimet & zyres

Materiale

J. Sipas qarkit

[+ lonale/Media

dhe
reklama/TransportiReklami
ma ni naturs Wanenlanri

K. Pershknmi

Media

L. Linji i medias M. Pershkimi




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave;

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekie

c. Totale t& papaguaral/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ANDUENA ELEZ|

ELBASAN

anakofsha@gmail,com

684378908

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

15 /05 /202

2%
CTY




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjé péer te |Kaonfirmoj se nuk kemi zéra per &
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raportuar
jopublike

B Emrii
dhuruesit

A. Stalusii
dhuruesit

C. Mbiemn i

dhuruesit

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postari
2) adreses

Firma e personit pergjegies par
financal fpergatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit:

J—

Dala e firmosjes

L7 15/05/4

G Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurirmit

|. Data e dhurimit’

[

ﬁ'olali i agreguar | K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit
pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numi llogansé
llogarisé nata cilenu  ne t& cilen u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL z
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL =
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL :
ALL d
ALL .
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL >
ALL ;
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL ;
ALL -
ALL ;
ALL -
ALL .
ALL .
ALL =
ALL s
ALL -
ALL -
ALL >
ALL :
ALL -
ALL :
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiemrii
dhuruesit

b sk B. Emri i dhuruesit

Konfirmaoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshli 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
ipérgalitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatil:

7RF—

Data e firmosjes:

G. Numpi i

identifikimit H. Viera e dhurimit

150052

|, Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL “
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL f:
ALL -
ALL -
ALL —
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kenfirment nése nuk ken) gjé pér t& mportuar 2. Huali dhe Kredie

A. Emin i Huadhgnési

B, Stalusi | hundhéngsit

C. Adresa e hundhénesi O Adresa e huadhénesit

(rresnii 1)

Kaonfirmaj s& nuk kemi
zitTa pitr 18 rapartuar

(meshii 2)

E. Kodi postor |

Firma e personit |
[niése ka)

pér financal /perg nga

Data e firmasjes

Firma e kandidatit:

B

Data e

Termat

fizr0572

T~

F. Numri { idenlilikimit G. Nurmri | relerencds si

Hiafidna e nuasedimiti i f

kredisé

|. Data e filioit . Monma & K. Dala e L. Kolaterall | ofruar
¢ huaseiredisé interesit shlyeres




3. Shpenzime

Ju lutemi kanfirmeni nese nuk keni gjé per 1@ mporuar 3 Shpenzime |K

A. Kategoria e B. & I T Nr

Firma e personit pergjen)#s per linancat
Iprgatilur nga: (nise ka)

onfirmoj se nuk kemi zera per 1@ 3
Dala e firmosjos:

raporuar

shpenzimeve 16 falurds

Firma e kandidait

L~—

Data e lirmosjes:

Ui5/o5 ]2

D. Data e faturés E. Dala e F.Shuma e paguar G, Shuma e H. Meloda e kryeres | Shpjegimi

pageses papaguar (nése ka)  sé pagesgés

’{hpennmm 2 zyres

Materiale

4. Sipas qarkul

dhe
reklamalTransportReklami
ma nd naheaid Anenlanrs
K. Pershknmi

Media

L. Ligji i medias M Pershkrimi

Mitingje/tubime dhe aklivitete ni fushaté




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri| ploté i kandidatit:

Zona rajedhore

Emrifibiemri | parsanit pergjedjas pér financat (néso ashic |
ndryshem noa kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjeajés per financat

MNumri i telefonit te personit pérgjeg|@s pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiara

Totali | e ardhurave:

b. Totali 11& ardhurave nga parsona fizike
e. Totall i {8 ardhurave nga persona juridike

Totali | huave:
Totali i shpenzimave:
a. Totall | pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekie

c. Totale & papaguaraldetyrime financiara

Pjesa C - Deklarata

Arsaen Lazn

Durmes

lazriarsen@gmail.com

672031373
ALL 15,000.00
ALL 15,000.00
ALL ¥
ALL .
ALL 15,000.00
ALL 15,000.00
ALL =
ALL -

Duke gené Ife vetidijshém se raporti im do iele pjesé e raportit & subjektit zgjedhor q& uné pérfagoso] dhe
PEr pasojat ligjore né rast (€ deklaratave té Paplola, (& pasakia ose té rreme, né bazé (& njohurive té mia mé

t& mira dhe me pérgjegjasi pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e & dhiénave t&

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit perojenjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)
Data e fimosjes:

Firma e kandidatit

Dala e firmosjes:

[

-~




Firma e personit pérgjegjes par T

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat ipargatitur nga. (nesa ka)
Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni i@ pér [Te dhénat & mépnsh:me B
12 raportuar 2.a Té ardhura monetare - Dala e firmosjes
Financime jopublike ol j o}

Firma & kandidstit: H

Dats & firmosjes: 9 %‘@S‘l ZDU

A. Statusii B, Emrild C.Mblamrii D. Adresa E.Adress  F_Kodj G. Mumri i H.Shuma e I. Data & dhunimit Y0, Totalii agreguar | K. Metoda e L. Kodi bankar | M. Numiri llogarise
dhuruesit dhursesit  dhuruesit (rreshbi 1) (rreshti 2)  postar | identifikimit dhurimit dhurimeva nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né té cilén u  né 18 cilén u
adreses pér zgjedhje depozitua dhurimi depozitua dhurim|

Farson fizlk ALL 15,000.00 ALL 15,000.00 Para né doréfcash
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL




2.b TE& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nésa nuk keni gjé pér (& Konfirmoj se nuk kemi zéra per (&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

A Statusii B. Emri | dhuruesit C. Mbiemr

5 hti 1
dihuruasit dhuruesit D. Adresa (rreshli 1)

2}

E Adresa (rreshti F. Kodi postar |

Adreses

Firma & parscnit pergjegjas per financat
Ipérgalilur nga: (nése ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidatit:

===,

Data e firmosjes:

0L £3% 20

G. Mumri |

idntifikinit H. Vlera g dhunmit

I Data g dhurimit

J. Totali i agreguar |
dhurimave nga dhuruesi
pér zgjedhjat

ALL .
ALL -
ALL -
ALL »
ALL .
ALL $
ALL -
ALL t
ALL =
ALL *
ALL =
ALL -
ALL +
ALL =
ALL #
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL =
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ¥
ALL 2
ALL z
ALL &
ALL ”
ALL T
ALL -
ALL -
ALL =
ALL s
ALL =
ALL =
ALL -
ALL o
ALL &
ALL .
ALL o
A_LL -
ALL t
ALL :
ALl :
ALL e
ALL .
ALL -

K. Pérshknimi 1 dhunimit
ne nalyre
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3. Shpenzima
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
FABIOLA LLESHI

Zona zgjedhore

SHKODER
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndrysh&m nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 693989741
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL o
a. Totali i pagesave té béra ALL .
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare ALL 4

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: Vil S e i

ik !
Firma e kandidatit: G@




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér te
rapariuar 2 a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A. Stalusii B.Emni C. Mbiemn i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmo) se nuk kemi zéra per (&
rapartuar

Firma e personit pérgjeqjés pér
financat /p&rgatitur nga: (nése
ka)

Data e fimosjes

D. Adresa (rreshli 1) E. Adresa (meshli F. Kodi postari

2)

Firma e kandidatt:

Data e flimosjes

215"‘9/‘:". 2.2

G. Mumiri i H Shumae
identifikimit dhurimit

|- Data & dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruasi  dhurnimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numn lloganse
llogarisé né te cllénu  netécilénu
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL :
ALL =
ALL =
ALL .
ALL 2
ALL .
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL 2
ALL -
ALL .
ALL .
ALL .
ALL £
ALL -
ALL :
ALL -
ALL E
ALL .
ALL -
ALL z
ALL .
ALL .
ALL i
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL e
ALL .
ALL .
ALL .
ALL 2
ALL .
ALL "
ALL .
ALL 3
ALL .
ALL v
ALL -
ALL «
ALL .
ALL :
ALL :
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 2
ALL -
ALL s



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Slalsii g Ern dhoruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér ta
raporiuar

C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit p&rgjegjés pér financat
/pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

FZ>

Data e firmosjes:

S S 7017

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Tolali | agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL x
ALL =
ALL a
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



Y Firmit il pe 5 pér 1 Jpdrgati
2.c Huaté dhe Kredité :“:l:::‘!l;ﬂl’snn pergjeq| s pér financal /pegatiter nga

Ju hutemi konfirmani nese nuk keni g pérte raportuar 2 ¢ Huale dhe Kedite Konfirmoj se nuh kemi Data e firmasjes
2613 PAT 18 rapofuaE
Firma e kandidati :;:(‘ é)

Diles 20 2 200 Feanay
A Emn | Hoadhenesi B Siotusi | huadheénesit C. Adresa e h bnésit D. Adresa e 3 E Hodi postar i F. Numn | identilikimil G Mume @ references sé H Shuma e huase/limit | " Daota e fllimit J Norma e K Dalae L. Kelaterali i ofruar
{froshil 1) (rreshiti 2) di [} L kredisi b huasiwredisé inleresit shlyeres




3. Shpenzime

Ju luterni konfirmani nese nuk kenl ojé per 12 mporuar 3. Shpenzime

C Hr

Konlirmop se nuk kemi zemm plrik
raportuar

A Halegona e B

shpenzimeve 1 talurés

0. Data e falures E Data e
pageses

Firma ¢ personit pémjogjes par inaneal
nga: dnése ka)

Dala e lirmos|es:

Firna ¢ kandidatit

Dala e lmoses

77

. 7. 202

G. Shuma ¢
papaguar (nése ka)

F. Shurma ¢ paguar
56 pagesss

H Metoda e kiyerjes | Shpjegimi

Shpenzimel & zyres

Materiale

J Sipas qarkut

ionale/Media

dhe
reklamalTransportReklami
ma na naturanelancs

. Pershkomi

Media

L Lloji | medias M. FPershkrimi

Miting|e/tubime dhe akliviiete ni fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii plol& i kandidatit:
Enea Limani
Zona zgjedhore
Korgé
EmnifMbiemri | personit pérgjegjés pér financal (nése éshig |
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit p&rajegjés per financal i10@yahoo.com
Numri i telefonit t& personit pergjegjés pér financat 696457501
Pjesa B - PErmbledhje financiare
Tolali i i& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i & ardhurave nga persona juridike ALL =
Totali i huave: ALL =
Totalii shpenzimeve: ALL .
a. Tolali i pagesave & béra . ALL 5
b. Totali i shpenzimeve indirekie ALL -
c. Tolale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke geni ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagiisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t8 paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér péroatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financal /pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit: [;té

Dala e firmosjes: )% -S. 201\




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 2.a Té ardhura monelare - Financime

jopublike

A. Statusii
dhuruesit

B. Emrii
dhuruesil

C. Mbiemri i
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemni zéra pér té
raporiuar

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pérgatilur nga: (nése ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidatit:

8.

Data e firmosjes:

1.5 - 207

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhunmit

J. Tolali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. N
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé n& té cilénu né 1é
pér zgjedhjet depozilua dhurimi depc

ALL 3
ALL s
ALL !
ALL 3
ALL -
ALL s
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL .
ALL l
ALL -
ALL -
ALL G
ALL <
ALL ¢
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL 5
ALL =
ALL =
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A. Statusi i

dhargesit B. Emri i dhuruesit

Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér L&
raporiuar

C. Mbiemri i
dhuruesit

~

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

|Fin'na e personit pérgjeg)és pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

L

Firma e kandidatit:

ﬁ ‘

2
Data e firmosjes: \% 5 26 1\
S NUTITL H. Vlera e dhurimit 1. Data e dhurimit
identifikimit

J. Totali i agreguari
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. P&rshkrimi i dhurimit
né natyré

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL i



2.c Huaté dhe KredIté

Ju luternl Konfirmoni nese nuk ken| gjé per & rpertuar 2 ¢ Huate dhe Kiedie Kanfirmoj se nuk kemi
ZED per ie raporuar

A, Emi | Huadhenesit B Statusi i huadnenasit C Adresa e

huadhenesit (reshti 1) (rreshti 2)

D Adresa e huadheénesd E Hodi postar |

Firma e personil pérgieqiés par financat /pergatitur nga:

(nese ka)
Data & firmosjes:
Fuma e kandidatd: .
Dala e fimosies 195001\
H. Shuma e huaseAimi |

F Murmri i G. Numr | references s
i huaséfiredisd

kredist

|. Data e flimit J. Norma e

Termat

inleresit

K Datae
shiyenes

L. Kolaterali | ofruar

-
W




Fimma e personit pArgjegiés per financat
3. Shpenzime _ pergatiur nga. nese ka)
Ju lutomi konliimoni néso nuk keni gjé per & raportuar 3. Shr |"°"‘“l"'“"°“““""'“‘”‘"j Data o firmosies:
|rap
Firma o kandidant IE\ .
Data 6 firmosjos: '\g"j_
: E " Shpenzimate
Tyris. ale
8 .
A Halegona e B Shilesiff C Nridentfikimit D. Data e faturés E Datae F. Shuma e paguar G, Shuma a H. Meloda o | Shpjegimi J, Sipas garkul
shpenzimeve tts lalurés pageses papaguar (nese ka} kryerjes 54 pag




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemérare té subjekteve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Model | miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 t& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjoshté muej pora fillimit 1€ fushotés zgfedhore dhe periudha e fushatés zgfedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té cdo subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushotés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemeérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Infarmacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.aTé ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurchuni qé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e ktij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes se
rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidstit
ENRIC LATO

Zona zgjedhore

VLORE

EmrifMoiemri | parsonit pergjegjés pér financal (nése ashla i
ndryshém nga kandidali)

Adrasa e emailit & parsonil pérojegjés pér financal Hidro lato@hotmail. com

Nurmi i telefonit 1& personit pérgjegjas pér financat 692708645

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | 1& ardhurave ALL =
b Totali i t& ardhuravae nga parsona fizike ALL -
© Totali | 1& ardhurave nga persana juridike ALL -

Totali i huave: ALL -

Totali | shpenzimave: ALL =
a. Tolali | pagesave té béra ALL ]
b, Totali i shpanzimave indirekle ALL -
c. Tolale & papaguaraldelyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetiédijshtm se raporti im do jett pjesd e raportil t8 subjektit zgjedhor qé unt pérfaglisoj dhe
piér pasojat ligjore né rast ti deklaratave té paplota, t# pasakta ose td rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
t# mira dhe me pérajegjési péir pérgatitien e kétij raporti, unié konfirmaj vértetlising e té dhénave té

parag né kiité dol t

Firma & personil pargjegjes per financat (pérgalitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjas:

Firma e kandidatil ..:@l—

Dala e firmosjes ,LL o5 Ao A




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raporuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopubiihe

A, Stalusi i B Emni C Mbiemn i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Firmn e persorit pérgjegjés pér
financat /pérgalitur nga. (nése ka)

Konfirmej se nuk kemi zéra pér (8
(raporiuar

Data e firmosjas

D Adresa (meshli 1) E. Adresa (meshti F. Kodi pastar |

2)

Firma e kandidatil:

—d

Data e firmosjes:

11 o5 2024

G MNumrii
idenlifikimit

H, Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurimit

J, Tolali i agreguar | K Meloda e L Kodi bankar i M. Numiri llagarnisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimil llogarisé né 1€ cilénu  n8 18 cilén u
pér zgjedhjel depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -

ALL -
ALL »



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfimoni nése nuk keni gjé pér 1@ Konfirmoj se nuk kemi zém pér 18
P r2b Té ardhura, né natyrd - raporiuar
Financime jopublike

A Statusi | C. Mbigmii | E. Adresa (rreshli F_Kodi postar |
2

B Emn i dhuruasit D Adresa (meshii 1)

dhuruesil dhuruesit

adreses

Firma e personil pérgjegiés peér financat
/pérgatitur nga: (nése ka)

Dala & fimosjes:

Firma e kandidalil

<L

Data e firmosjes:

14,05 20U

G. Mumni

4 dhurimit
identifikimit H.Vieiae

J. Tolali i i 1

iy KT imi |

| Dalae

nga dt a
pér zgiedhjet nEvialyrd

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL Y
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emini i plote | kandidatit:

Zona zgjedhore

EmriiMBiemri | personil pargjegjés pér financal (nese eshig i
ndrysham nga kandidati)

Adresa e emailil e personil pergjegjés per financat

Numii i telefonil 1& personit parajegjés per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i 1& ardhurave:

b. Totali i te ardhurave nga persona fizike
¢ Totali it ardhurave naa persona jundike

Totali i huave:
Taotali i shpenzimeve:
a Totali | pagesave t& béra
b. Totali i shpenzimeve indirskta

c. Tetale te papaguaral/detyrime financiara

Pjesa C - Deklarata

NTELX RDIN BE/DO

PERN

Noke =

;-,1.}-;{-}33-.-!1‘5 &9 md{’) O A

0698105637

ALL =

ALL -
ALL =

ALL =

ALL L

ALL x

Duke qené ife vetédijshém se raporti im do jelé pjesé e raportit t8 subjektit zgjedhar qé uné pérfagésoj dhe
Pér pasojat ligjare né rast t& deklaratave t& paplota, té pasakta ose té meme, né bazé 1é njohurive t& mia mé
1 mira dhe me pérgjeqjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj viirtet8sing e té dhiinave &

paragitura né kété dal it

Firma e persenit pérojeqiés pér financat fpergatilur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma a kandidatit;

Data e firmosjes:

L0t 95 - Jo2d

[OY O o4




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemni kenfirmoni nése nuk kem gje per le
raporuar 2.3 Té ardhura menetare - Financime
jopublike

A. Statusii B. Emrnii C. Mbiemn i

|Kanfirmej se nuk kemi 2era per le
raportuar

O Adresa (meshli 1) E. Adresa [meshli F. Kodi postari

2)

adreses

Fima & personit pergjen|és pér
financat fpergatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatil:

&

Data e imosjes:

16 05 2ot

G. Numn i H. Shuma e
identifikimit dhunmit

1. Data e dhurimit

J. Tolali | agreguar i K Meloda & L. Kodi bankar i M. Numn lloganse
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmil llogarisé né 18 cilenu  né 16 cilén u
pér zgjedhjel depozitua dhunimi depozitua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL S
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o
aLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL .
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré -

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje per &
rapaniuar2 b Te ardhura, dhunme né natyrs -
Financime iooublike

A Statusi i ot C. Mbigmri {
dhuruesit B. Emii | dhuruesit dhuruasi

Financime jopublike

Konfirmo) se nuk kemi zéra par1a
raparuar

D. Adresa [rreshii 1)

E. Adresa (meshli F. Kodi postar |
2

adreses

Firma & personi pérgjegjés pér financat
|/pérgalitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit

Dala e firmosjes:

£ =5 Xl

G. Numn i

idantifikimit H. Viera e dhurirmil

| Data & dhurmit

J. Totali i agreguar i : :
dhunmeve nga dhuruesi K. Pérshkemi i dhurimit

per zgjedhjet AEEniyrE

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL g
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL .
ALL .
ALL &
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL

AlLL -
ALL =
ALL -
ALL <
ALL -
ALL

ALL

ALL .
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

FITIME PRODA

GJIROKASTER

699476093

ALL .

ALL -
ALL ”

ALL -
ALL -
ALL -

ALL L
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t&é dhénave té

paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit;

/Q/ LJS‘-‘_écjg /
~F e




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé perte
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financima
jopublike

A, Statusii
dhuruesit

B. Emnii
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi 2éra pér 12
rapartuar

Firma e parsonit pérgjegjes per
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

Data e finmosjes.

0. Adresa (rreshli 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postari

Firma e kandidatit

Dala e firmosjes:

/42520

2

H. Shuma &
dhurimit

G. Mumn i
identifikimit

1. Dala e dhunmit

/
7

J. Tolali i agreguar i K Meloda e
dhurimeve nga dnuruesi  dhunmil
per zgjedhjel

L Kedi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né técilenu  né tecilenu
depozitua dhunmi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL <
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -



Firma e personit pérgjegjés pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Jpérgalitur nga: (nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per t& Konfirmoj se nuk kemi zéra per té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar Data e firmosjes:
Financime jopublike

Firma e kandidalit: @P
Data e firmosjes: /r(/ ";,)A. 200 y

i J. Taolali i agreguar i o .
A. Statusi i - . C. Mbiemri i : E. Adresa (rreshti F. Kodi postari G. Numrii P Dat it dhuRimeye noa dhuries) péf K. Parshkrimi | dhurimit
dhirisst B. Emri i dhuruesit dhiiresit D. Adresa (rreshti 1) 2) adreses identifilimit H. Vlera e dhurimit |. Data e dhurimi ul g per . natyré

zgjedhjet

ALL -
ALL

ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmani nase nuk heni gjé pér 1€ rmpertuar 2. Huate dhe Kredite

A Emn | Huadhentsit E. Statusi i huadhenes:| C. Adicsa e

Ha
ziim

of s nuk kemi
r1& raporuar

{rreshli 1)

D Adresa o
(rreshti 2)

Firrna & personil perm|egjes per financat nga;

(nése ko)

Data e finmosjes

Firma e kandidatl: %—M

Datn & firmosjes: ;{j O 222 )
E Kodi postar i F. Mumsii G. Numii i e H ghuma e huaselimal b

i I hredise kredisé

Tenmat

I Onta e fillimit  J. Norma e
te hunse/kredise interesit

K. Dalo e
shiyerjes

L. Kolaterali | oluar




3. Shpenzime

i i |Knnr|rrno se nuk kemi zéra pér 1§
Julutem) konfirmoni nése nuk kel gje per e raportuar 3. Shpenzime mpar!uml ibra pé

A, Kategona e B shitesi/lumizuesi C. Nridentifikimit  D. Data e falurés E Oalo e
shpenzimeve & falurés panests

F.Shuma e paguar

IFlﬂﬂr! £ personit pémjeqes per financat
Ipematilur nga: (nese ka)

Dala ¢ flinmnsjes

—
Finma e kandidatit: }#%:;

Dala & fimosjes / (-r 2257 J

Shpenzimel e zyres

Materiale

G Shumn e H. Meloda e kiyerjes 1. Shpjegimi

J. Sipas garkut
papaguar (nese ka}  sé pagesés

Medin

dhe
reklamaiTransport/Reklami

ma ni naheeEd ananlenrs

K. Pershkrimi

L Llgji i medias M Pershkrimi

MitingeAubime dhe aktivitele né fushog




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ILMI KUKA
Zona zgjedhore
LEZHE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés per financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 697935164
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: LG, 295 ,gb,.&’,/‘
- ’ _r

Firma e kandidatit: W/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni néése nuk keni gje per ta
raportuar 2.a Te ardhura monelare - Financime
|opublike

C. Mbiamri |
dhuruesil

A. Statusii
dhuruasit

B. Emrii
dhuruesit

Konfirmaj se nuk kemi zera pér e
raporiuar

D. Adresa {meshli 1) E. Adresa (reshti F. Kodi poslar |

2

adresas

Firma e personil pérgjegjés par
financal ip&rgatitur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes:

/4 .57

Firma e kandidatil: ~
Ll

Data e firmosjes:

G. Numri i H.Shumae | Data e dhurimit

identifikimil dhurimit

J. Tolali i agreguari K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
par zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogarise
llogarise neté cilan u  n& té cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhunimi

ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL <
ALL "
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL ;
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ;
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL P
ALL e
ALL -
ALL 2
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1& Konfirmoj se nuk kemi z&ra per &
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raporiuar
Financime jopublike

dhuruesit 8. Emr i dhurvesit dhuruesit

A. Statusi i C. Mbiemri | D, Adresa (rreshii 1) E} Adresa (rreshli F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjas pér financat
/pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmasjes: /4,_ CCZ % e/

Firma e kandidatit: M

Data e firmosjes:

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i m—— <
dhurimeve nga dhuruesi pér K; Pershkrimi i dhurimit

zajedhjet né natyré
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredite

u lutemi kasfinmoni nese nuk keni gje per te raportuar 2.c Huale dhe Kredite Konfirmeo) se nuk kemi
20ra pér b raporiuar

A Emn | Huadnenisit B. Statusi | huadhenésit C. Adresa e

D. Adresa ¢

fireshii 1)

E Kodi posiar i

(reshni 2) Bundhenesi|

Firma e persanit el

Dieniés pér financat

{nése ka)

ngn

Dala e firmosjes

/:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes.

F. Numn i identifi
| huadhenisit

G Numn i rel 5
huase/krediss

H. Shuma e huaséfimili ¢
kredise

=

Termat

I Data e filimit ). Noma e
18 huasoikredise interesit

K Data e
shiyeres

L Kolaterali i ofruar




Firna e personil piigjegjes per financat
3. Shpenzime itur nga: (neso kay
_ Kentirmoj se nuk kemi zem pir @ el
Jututemi konlinmon! pese nuk keni gje per e rapouat 3. Shpenzime mpunuar] —] Dala ¢ firmosjes: /4? ﬂ}; /?;J-{ ’( i
Firma e kandidatit:
Dala e fimes|os:
Shpenzimet e Zyres Materiale Media
dhe
reklamalTransport/Reklami
ma nE patersKnnelanr i
A Kolegonia e B. Shitesiffumizuesi C.Nridenlifikimit D Data e faturés E. Data g F Shuma e paguar G Shuma e H. Metoda e kryerjes | Shpjegimi J Sipas qarkut K. Pershkrimi L Linjii medias M Parshkrimi
shpenzimeve | falurds pageses papaguar (nese ka) 58 pagesés

Mitingjetubime die akiivitele né fushnte




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri 1 ploté i kandidat:

Zana zgjedhore

EmrifMbiemri i personit pérgjegjes per financat (neése éshia |
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailil e personit pérgjeajés pér financat

Nurmiri i telefonil 1& personit pergjegjes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Total i & ardhurave:

b Totali i & ardhurave noa persona lizike
¢ Tolali i te ardhurave nga persona juridike

Tolali i huave
Totali | shpenzimeve:
a Taolali | pagesave te béra
b. Totali i shpenzimeve indirakle

o Tolale t& papagusraldatyrime financiara

Pjesa C - Deklarata

-

MARSEL JAVORI

FIER

.

L

697313033

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke qent ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagéisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave (8 paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mi
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kiitij raparti, uné konfirmoj virtetiising e té dhénave ti

paraqitura ni kété dokument.

Firma e personit pergjegjés per financat Ipergatitur nga: (nese kaj
Dalta & firmosjes

Firma e kandidatit

Dala e firmosjes:

\ <

|_L:a§ Lol




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjg per 18 Konfirmoj se nuk kemi zéra par 18

raperiuar 2.a Te ardhura -F
|opublike

A Statusi | B.Emni C. Mbiemn | D. Adresa (rrashti 1) E. Adresa (reshli F. Kodi pastar i
\ " it i A 2

adreses

[Firmae personil pérgjeqjés par
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit

\R&—"'

Data e firmosjes:

=

2VLad 29920

G Numni H. Shuma e
identifikimmit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarisa
dhurimeve nga dhurvesi  dhurimit lingarisé né té cilénu  na 18 cilen u
per zojedhjel d itua dhurimi dh itua dhurimi

ALL z
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL :
ALL .
ALL =
ALL i
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
ALL -
ALL +
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL X
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj& pér 1@
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyrs -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbizmn i
dhuruesit

iidh it
dhuruestt B. Emri | dhurues

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér 1&
raponuar

D. Adresa (meshti 1)

E. Adresa (rreshti F. Kod| postari
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjes per financat
Ipérgatitur nga: {nédse ka}

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes: 2[J 0% 2928
G. Numrii
identifikimit H. Viera e dhurimit 1. Data e dhurimil

J. Totali i agreguar |
dhurimeve nga dhurues:
pér zgjedhjat

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

K. Parshkrimi | dhurimit
né natyré

ALL =

ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL 5
ALL

ALL :
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i

ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t&é ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave te béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

XHENSILA NDREU

DIBER

A ha W\

693539705

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

JI 6\6\ %\Dao

\ W
K




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmont nése nuk keni gjé per (&
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A Statusii B Emrii C. Mbiamri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmaj se nuk kemi zéra pér 18
raportuar

0. Adresa [meshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postari
2)

Firma e personil pérgjeq/és par
financat /pérgatitur nga: (nese
ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit

(3

Dala e firmosjes:

oh. go9)

G. Numni H Shumae
) st g

1. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i K Meioda 2 L. Kodi bankar | M. Numr llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit lloganse né 1e cilénu  néte clanu
pér zgjedhjet depazitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .

ALL -
ALL -

ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL *
ALL =

ALL 2

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL &
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lulemi konfirmani nése nuk keni gje per 18 Konfimmoj se nuk kemi zéra pér &

raperiuarb Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike
A Stalusii C. Mbiemii i

Ahiirasi B.Emn i dhuruesit oo D. Adresa (meshii 1)

adreses

E. Adresa (meshti F. Kodi postari
2)

Firma e personil pérgjegjes pér inancat
Ipérgatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

D

Firma e kandidabit:

\x*

Data e irmosjes:

2295 Qo8¢

G. Nurmri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali | i F -

dhurimeve nga dhuruesi !
per zgjedhjat
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

i K.
né nalyré

ALL -
ALL -

ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ;
ALL =
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL

ALL =
ALL %

ALL =
ALL -

ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



a o Firma rsanil pi jis pér fimaneat / alil |
2.c Huaté dhe Kredité mh::f e il

Ju lutemi kanfirmoni nese nuk keni gfé per ¢ raportuar 2. Huaté dhe Kredite Kanfirmoj se nuk kemi Data & firmosjes:
2erm pir 1@ raparuar ~
Firma o kandidatil K ‘%T

DCata @ firmosjes: lt Dm‘ T

A, Emri | Huadhénesil B Statusi | huadhénest C Adresa e | it D. Adiesa E. Kodi postar i F. Numn | dentifinimi G Numn i references sé H Stuma e huasé/limiti | |, Data e filimyt 4. Norma K. Dooe L. Kalaterali i ofruar
frreshtl 1) [rreshil 2) L ] ikredist kredist 18 huastkredist inleresil shiyerjes




Firma e personl pemjeajes per financat
nga: (nese ka)

Ju lutemi konfirmon nese nuk keni gjé per (@ rapotuar 3 Shpenzime r Dala e firmoses m r\

3. Shpenzime

Firma e kondidatt

S
Data @ fitmesies -f f 0. l@oaf

Shpenzimat g zyres

Materiale

TaiMadi

A Kategona ¢ B C Hr it D.Dataelaturés E Datae F. Shuma e paguar G, Shuma & H Meinda @ kiyerjes | Shpjegimi J. Sipas narkul
shpenzimove 1¢ Tatures pOgests papaguar (nise ka) 58 pagests

Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe

reklama/Transport/ftekiami

ma A nateraM nneolencis

K Pershhrimi

Media

L. Lijii medias M. Pershknmi

Mitingjenubime dhe aktivilele ni fushalé




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
Pjesa A- Informacion pér kandidatin
Emrii ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés per financat (nése éshte i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emalilit e personit pérgjegjés pér financat ~ g;g,rkq _Z,agmqpﬁlﬂl @L@i@;;*

Numri i telefonit t€ personit pergjegjes pér financat 696353738

Pjesa B - parmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i te ardhurave nga persona fizike ALL &
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali | huave: ALL &
Totali i shpenzimeve: ALL .
a. Totali i pagesave té béra ALL =
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

D.I:Ike qer!ié "f’ \-retédi!'_shém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor gqé uné pérfagésoj dhe
per ;:.uascuat hg;orf né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

19, 95. pfodh

idatit: /%4694;40 ﬁ&ffﬂ /




Firma e parsonit pergjegjés per
& H H i financal /pérgatitur nga: (nése
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike s
Julitemi kanfirmani nese nuk keni gje per ta Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 1@ .
"3portuar 2.3 Te ardhura monelare - Financime raportuar
Iopublike

Firma e kandidabit: CQ’#\P‘

Dala e firmos|es: {B X)S -J—QM

ary; m; i i L. Kodi bankar i M. Numri llogarise
imi J_Totali i agreguar | K. Meloda e : ) " s
i i i i 1 “Shumae | Datae dhurimit | e L e i :
B Emrii C. Mbiemri i D. Adresa (meshti 1) E Adresa (rreshti Fﬁmdl postar i ::;:lm:-l ’ dH sl ik IQ;E-; o abBR L . e .
dhunyesiy dhuruesit dhurnesil 2) adreses ntifikim t uine

ALL -
ALL =
ALL *
ALL N
ALL &
ALL =
ALL 2
ALL 53
ALL -
ALL =
ALL -
ALL ¥
ALL 7
ALL =
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL s
ALL &
ALL -
ALL =
ALL %
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL o
ALL i
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL »

ALL "
ALL J
ALL '
ALL *
ALL *
ALL 3
ALL =
ALL s
ALL =
ALL =
ALL g
ALL -



2b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

"apartuar2 b Te ardhura, dhurime né natyre -

Jul i <

utemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér L& Konfinm; se nuk kem zéra par &
s rtua

Financime jopublike fapoiker

A Statusi|

dhuresi C. Mbiamn i

B Emviidhuruesit o oot

D. Adresa (rreshli 1)

E Adresa (meshti F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma & p

| pdrajegjes per
jpérgalitur nga: (nese ka)

—

Data & firmosjes

/)

Firma e kandidalit:

@K

Data e firmosjes

19. <021

G. Numri |

{dentifikimit H. Viera e dhurimit

1. Data e dhurimil

* J. Totali | agreguar i
dhunmeve nga dhuruesi
per zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

ALL =
ALL =
ALL =
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL 2
ALL %
ALL -
ALL =
ALL =

ALL =
ALL =
ALL -
ALL %
ALL -
ALL >
ALL =
ALL =
ALL -

ALL #

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



Lo
Huats dhe ke gita

duys
B kang
Iman
Mese nyk keni gié per te raponuar 2 € Huale dhe Kradite  |Konfirmo se nuk kemi
zdra per ta rapariuar

A E"‘In.
Hl-ladllanﬁ.

== 8. Stalusi i huadhenasit  C Adresa e
huadheneasi (rashiti 1)

D Adresa e huadheénesit  E Kodi postar i
(rreshti 2) huadhenesit

Firma & personil pérgjeajes per financal /pergalilur nga
(nése ka)

Data e firmos|es.

A
Firma & kandidatl M
[pwa e 13- 5 o
E Numn | igentifimimit G Numn | references sa H Shuma e huasaflimilii *
i 1esit h edisé wredise

Termat

| Dataeflimt J Normae K Dalae L. Kolaterali i ofruar
1 interasit shiyerjes
huase/kradise




3. Shpenzime

Jultemi kanfamon) nese nuk keni gié per (@ raparuar 3. Shpenzime

A Kalegonia e B. Shité i C.Nr

shpenzimeye 1 fatures

Firma e personil pérgjegiés per financal

Ipergatitur nga: (nése ka)
Honfirmo] se nuk kemi zéra par 1@ Data & fimosjes:
raporiuar Y

Firma e kandidahit. 5

y
Dala e finmosjes: fg 939
ol B 0

D Data e falurés E Data e F Shuma e paguar G, Shuma e H. Meloda e kryerjes | Shpjegimi

pagesés papaguar (nése ka) s pagesds

Shpanzimet e zyrés

Materiale

J Sipas garkul

Saclale/Sondazhe/Publikime
dhe
rehlamalTransport/Roklami

ms nk naturd/Knnanlanrca
K. Pershkiimi

Media

L. Lioj | medias M. Pershkrimi

Mitingjenutime dhe aktivilele né fushatd




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ELIS URUCI
Zona zgjedhore
ELBASAN
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése eshte i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 675466345
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL =
Totali i shpenzimeve: ALL 4
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: Z(

Firma e kandidatit )&]




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per t&
raporuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Slatusii B.Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per 1é
raporiuar

Firma e personil pérgjegjes pér
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postari

2)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

7[‘_92}» ZG?

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né & cilénu nétécilénu
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL a
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL %
ALL =
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2,b T& ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi i C. Mbiemrii

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

|

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés péer financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidatit:

&7~

Data e firmosjes:

Ef &N 0

G. Numri |

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL

ALL =
ALL =
ALL :
ALL %
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2 c HLIE[E dhe KI’EC“[E Firma & personil pergjegjes per financat fpergabiur nga

(néce ka)

Ju lutemi kenfirmoni nese nuk ke gié per t& raportuar 2 ¢ Huale dne Kreditle  [Konfirmoj se nuk kemi Data & firmosjes
zara per |e raportuar
Firma & kandidalit E’/z 24

Data e limmosjas o - Termat
A. Emn | Huadhénésil B Statusii huadhenesit G Adresae D. Adresa e huadhenesit  E. Kodi postar i F Numn dentifikimit G. Numn | references 58 H=Shuma e huasenimili | 1. Data & Wllimit J Morma e K. Datae L Kolateral i ofruar
huadhenesit (rreshiti 1) (meshh 2) huadhenésit 1 huadhanasi huase/kredise kredise e interasit shiyares

huasékradise




3. Shpenzime

Ju lutemi kanfirmani nése nuk keni gjé pér té raportuar 3. Shpenzime

A Kalegona e
shpenzimeve

B Shnesiffumizuesi
& falurés

Konfirmoj se nuk kemi zéra p
rapartuar

erté

C. Nridentifikimit

D Dalaefalurés E Datae
pagesés

Firma e personit pérajegjés per financat
fpérgatilur nga. (nése ka)

Data & fiimosjes.

Firma e kandidatit

Data e irmasjes:

21.2%. 2 9,

F Shuma e paguar

1" Shpenzimet e zyrés Materiale
b 1 p lonalefMedia
Soclale/Sondazhe/Publikim
e dhe

rekl T port/Reklami

ma né naturBiManenlancé
G Shuma e H, Metada e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas garkul K. Parshknmi
papaguar (nése ka) 58 pageses

L Llcji i medias

Media

M. Parshknmi

Mitingje/tubime dhe aktivilels né fushaté




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemérore t& subjekteve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Madel | miratuar me vendim nr, 13 date 06.04,2021 t& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muoj poro fillimit té fushotes zajedhore dhe periudha e jushatés zgjedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té cdo subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbaojé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té poartisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurchuni g& té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryafinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ERGESA BEQIRAJ

Zona zgjedhora
VLORE

EmriiMbiemri | personil pérgjegjés pér financat (nése éshlé i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailil e personit pargjegjés pér financat ergesabeairai@icloud.com

Numri | telefanit t& personil pérgjeqjés pér financal 584476507

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i 1& ardhurave ALL 5
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c Totali | 18 ardhurave nga persona juridike ALL -
Tetall i huave: ALL -
Totali i shpenzimave: ALL =
a Tolali i pagesave 16 bara ALL i
b Totali i shpenzimeve indirekle ALL -
c. Tolale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetiidijshém se raporti im do jet# pjest e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagisoj dhe
pir pasojat ligjore nié rast 16 deklaratave t4 Paplota, 18 pasakta ose té rreme, né bazé ti njohurive té mia mé
t& mira dhe me piirgjegjéisi pér pérgatitjen e kétij raportl, ung konfirmo] viirtetésing e té dhinave tit
paragitura né kéité dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat fpergatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalil -%33

Data & firmosjes: |__.{£ 5. Apz A




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmeni nése nuk keni qje péria
rapariuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Slalusi | B Emni C. Mbiemni |

Konfirmaj se nuk kemi z6ra pér it
[rapariuar

]

D. Adresa {meshli 1) E. Adresa (reshti F. Kodi pastar |
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjis pér

financat fpérgatitur nga: (nése ka),

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

B~

Data e firmosjes:

|2.05.202A

G. Mumn i H. Shuma e
identifikimit dhunmit

| Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e L Kodi bankar | M. Mumnri llagarisa
dhutimeve nga dhurvesi  dhurimit llogarisé né 18 cilen v ni 1é cilén u
Pér zgjedhjet trpozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni Qje périg
rapariuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi i C Mbiemri i
o Sty 8 Emri i dhuruesd dhurussii

Kenfirmej se nuk kemi zam pirta
rapariuar

D. Adresa (ireshti 1) 2E; Adresa (rreshti F. Kodi pastar i

adreses

Firma e personit pérgjeajés par financal
/pérgatitur nga: (nése ka)

Data e finnosjes:

Firma o kandidatit

e

Data e firmosjes: |2.G§:29 2f
G. Mumrii 4 .
identifikimit H. Viara & dhurimil |. Data a dhurimit

4. Tatall i agreguar i
dhurimave nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL S
ALL >
ALL %
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -5
ALL -
ALL -

K. Pérshirimi | dhurimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri | ploté i kandidatit:
Erjola Manoku

Zona zgjedhare

Korge
EmrilMbiemri i personit pérgjegjés par financal (nése éshig|
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emallil e personit pérgjegjes pér financat erjolamanoku@hotmail.com
Mumri | telefonit 1& personit pergjegjés pér financat 699637755
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tolali i 1& ardhurave: ALL -
b. Tolali i {& ardhurave nga persona fizike ALL -
e, Tolali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali | huave: ALL =
Totali | shpenzimeve: ALL -
a. Tolali i pagesave (& béra ALL 5
b. Totali i shpenzimeve indirekle ALL a
c. Tolale l& papaguara/detyime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetddijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektil zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
ptr pasojat ligjore n# rast té deklaratave t8 paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kiétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pérfinancat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Fal
Firma e kandidatit: 4%,
Data e firmosjes: Jg 5 . 2 DQ{




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emrii C. Mbiemri i

dhuruesit dhuruesil dhuruasit

Konfirmaj se nuk kemi zéra pér e
raportuar

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (eshti F. Kodi postari
2) adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financal /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmasjes:

Firma e kandidatit:

S

Data e firmosjes:

19 5 .92

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I, Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda & L. Kodi bankar i M. N
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé nd 1& cilénu né 1€
pér zgjedhjet depozilua dhurimi depc

ALL 2
ALL s
ALL Z
ALL -
ALL .
ALL -
ALL e
ALL $
ALL :
ALL -
ALL -
ALL <
ALL .
ALL i
ALL =
ALL -
ALL -
ALL ;
ALL "
ALL =
ALL 2
ALL .
ALL -
ALL =
ALL &
ALL A
ALL -
ALL ]
ALL =
ALL p
ALL =
ALL -
ALL E
ALL :
ALL =
ALL 3
ALL :
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 3
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

-

A. Statusi i B. Emri | dhuluesit C. Mbiemri i

dhuruesit dFitimagsit D. Adresa (rreshti 1)

2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

1.

Firma e kandidalil:

774

Data e firmosjes:

/' 19.5 .20

G. Numrii

identifikimil H. Vlera e dhurimit

1. Data e dhurimit

J. Totali | agreguari
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL "
ALL B
ALL -
ALL %
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL ¥
ALL o
ALL -
ALL .-
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL "
ALL =
ALL £
ALL =
ALL “
ALL ¥
ALL »
ALL &
ALL "
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL #
ALL -
ALL .
ALL -
ALL L
ALL -
ALL o
ALL *
ALL =
ALL =

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lulemi konfirmoni nese nuk keni Qe par 12 mponuar 2 ¢ Huaté dhe Kredie |Konfirmoj se nuk kemi
z&ra pér 1@ raporuar

Firma & persond pérpreqds pér financat /pérgatiur nga:

(nese ka)

Data e firmosjes:

Fuma e kandigali.

Dala e fimosjes.

§v
V7952070

Termat
A. Emn | Huadhenesit B Statusi i huadhenésit C Adresae D Adresa e huadhenesit E Kodi postar i F Numni G. Numn | references sé H. Shuma e huas&/limiti i |. Data e filimf  J. Norma e K Data L. Kolat i
huaahanest (meshti 1) {reshti 2) huat i huase/icedisa wredisé ot ki lhlwaue: eIl sy
huadhanesit huas&/kredmé

-
W



3, Shpenzime

Julutami konfirmon néso nuk keni gjé per té raportuar 3. Shg |"‘°"'”"""’""“'""‘"““""‘j
|rap

A Kategoria e B Shitasiffurnizuesi C. Nridentifikimt D. Data o faturés E. Datae

shpenzimeve 18 laturés pagesés

Finma e prrsonit pargjegids pér financat

Ipergatiur nga. (nésa ka)

| Data o fimesies:

r.h

Firma e kandidaut

Data o hrmosjes:

118 .5 .202]

c :

F. Shuma e paguar  G. Shuma a H. Meloda 8

(nésa ka)} kryerjes 58 pag

I Shpjegimi




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

| N

Emriiploté i kandidatit
Esmeralda Hysenukaj

Zona zojedhore
Durres _I
=

Emrifbiemri | persanit Pérgjegjes per financat (nese ashié i

ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit & Fersonit pérajeajes par financat esit0@hotmall.com

Numii i telefonit te nersonit pergjegjés pér financat 674066606
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali | té& ardhurave: ALL

b. Totali | & ardhurave nga persona fizike ALL -

c. Totali i 18 ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL =
Totali i shpenzimeve: ALL -

a. Tolali i pagesave {& béra ALL =

b Totalii shpenzimeve indirekie ALL -

c Totale t& papaguaraldetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gent ife velédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit ta subjeklil zgjedhor qi uné pérfagésof dhe
PEr pasojat ligjore né rast & deklaratave té paplota, 1@ pasakta ose & rreme, né bazé te njohurive té mia ma
té mira dhe me PErgjegjisi pér pérgalitjen  kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave t&
paraqitura na kété dokument.

Finna e personit pérgjegjes pér financat fpematitur nga: (nase ka) r T

Data e firmosjas -~

Firma e kandidalit @—'—"’

Data & firmosjes VA (OS ! EAEC)-’\ _1




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeani nesa nuk keni gje par té
faporiuar 2.a T& ardhura monetara - Financima
jepublike

Konl-iﬁﬁ_ofsa nuk kemi zéra PErie B
raporiuar

A. Statusii
dhuruesit

C. Mbiemi i
dhuruesil

B. Emrii

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa {rreshti F. Kodi postar |
dhuruesit 2

! adreses

Firma e personit pErgjeniés par
financat /pérgatitur nga; (nese
ha)

Data & fiimosjes:

Firma & kandidati:

=

Dats & firmosjes

A (oS

G. Numri i
identilikimit

H. Shuma e
dhurimit

. Data & dhurimit

e o o

Qo

2L\

J. Tatali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
per zgjedhjat

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né té cilénu  né 1€ cilén u )
depozitua dhurimi depozitua dhunmi

K. Maloda e
dhurimit

ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL s
ALL E
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL x
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL *
ALL =
ALL -
ALL -
ALL B
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL “
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =)
ALL -
ALL =




" F . 4 . " . x Firma e personil pérgjeajés por financal
2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pEtgattut s ey

u lulemi kenfirmaon| nése nuk keni jé pér 1§ Ronfirmoj se nuk kem| zara per 12
raportuar2.b Te ardhura, dhurime né natyré - raportuar Data e firmosjes: R

Financime jepublike

Firma e kandidalit: -

LDa!a & firmosjes: \‘L{ 06 k o '?.-\
\

J. Totali i agregquar |
H. Vigra & dhurimit I Data e dhurimi dhurimeyve nga dhuruesi
per 2gjedhjet
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL a
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL
ALL -

K. Pershkrimi | dhurimit

Aot B. Eniri i dhurugsiy S Moemii o L (mestt 1) 5, Adiesa (resit P Kodipostari & Nurmi fe natyre

dhuruasit dhuruasit 2) adreses identifikimit




2. Humté dhe Kredite
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3. Shpanzime
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
FABIOLA LLESHI

Zona zgjedhore

SHKODER
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshta i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 693989741
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té€ ardhurave: ALL 4
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL .
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL =
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: eh. 5. s s 0

= T
Firma e kandidatit; G,_ ;&




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmeni nése nuk keni gje per t&
rapertuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
Jopublike

A. Statusi |
dhuruesit

B Emrii
dhuruesit

C. Mbiemni i
dhuruesit

Konfirmoj se nuk keml zéra per ta

raportuar

D Adresa (reshti 1) E. Adresa (reshti
2)

F. Kodi postar |
adreses

Firma e personit pargjeg|es per
financal /pérgatitur nga: (nase
ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

e
26 22

H. Shuma e
dhunmil

G. Numn |
identifikimit

|. Data e dhurimit

J. Tolali | agreguari K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarise
dhi nga dh t i lloganss né 1& cilén U né 12 cilénu
per zgjednjel depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL 2
ALL -
ALL z
ALL -
ALL S
ALL -
ALL :
ALL -
ALL .
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL z
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL :
ALL :
ALL .
ALL -
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL "
ALL X
ALL -
ALL ®
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL S
ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =



Firma e personit pérajeqjés pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Ipérgatitur nga: (nese ka)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni ajé pér té Konfirmaj se nuk kemi zéra pEr 1

raportuar2.b Té ardhura, dhurime ng natyré - |raportuar Dala e firmosjes:
Financime jopublike

Firma e kandidatit: @

T
Dala e firmosjes: e o 5. 20 a

A. Statusii 4 C. Mbiemri | ’ E. Adresa (rreshli F. Kodi postari G. Numrii
dhuruesit 8, Emi | dhuresit dhuruesit D. Adresa (meshti 1) 2) adreses identifikimit

J. Totali i agreguar i S 5
H. Viera e dhurimit I. Data e dhurimit dhurimeve ng?dhuruesi per % Pér-.ah_k fimi { dhurimit
iy neé natyré

zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



Firma e persanit pem|egiés

pér financat fpérgatitur nga
(nese ka)

2.c Huaté dhe Kredité

firm A B0 5 k kemi
5 “r 10 rapartuar 2.c Huale dhe Kredils Konfirmo) se nu
el konlimom nese nuk kem gpe per 5 o !
Ju jute 2813 pér 18 raportug

) A 5 e huadhenesi g Kodi pasiar
B i | hundnnesi C. Adresa o huadhinesit O Adresa e huad
Huadhénesi B. Statusi i i : %

Firma e kandiganr

F. Numiri i ideniifikimil G Numirl | reforences se
i

) 2
H. Shyma g huasddimit |
huasihogise hredisg

Termat
| Data e fillimit . Norma e K. Dala e
te huasssiredisy Interest shiyerjes

A Emnl

L Kolalerail olruar




3. Shpenzime

H:
Ju lutemi konfimmoni nése nuk kenigje per e raporuar 3. Shpenzime L

A Kolegona e B. Ehitésiumizuss

shpenzimeye

C. Nr idenlifikimit

L faturis

anfirmo) se nuk kemi 24ra pir e
raponuar

]

O. Data e (mlures E. Dala e
pagesés

F. Shuma e paguar

Firma e personil pergjegies pér finanzat
/prgalitur nga: (nese kay

Data e firmasjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

@

—

& M i

2072

G Shuma e

papaguar (neése ka) 5@ pagesds

H. Meloda e kryerjes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyres

J. Bipas qarku

So:iraretsunduhm?u blikime
dhe
reklamalTransporyRekiami

ma ns natursanelancia

K. Pershkeimi

Media

L Lioji | medias M. Pershkomi

Mitingjetubime dhe aktivitete ni fushote




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

JORGO PAPA

GJIROKASTER

ﬁKN%thﬁlﬁﬁﬁﬁbamdﬁ&mm

693669277

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

A5.05.2024

YR/,




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gj& pér (&
rapariuar 2.a Té ardt lare - Fir
jopublike

A Stalusii
dhuruesit

B. Emni
dhuruesit

C. Mbiemni i
dhuruasit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 1&

raporiuar

D. Adresa (rreshli 1)

E. Adresa {rreshti F. Kodi poslar |
2)

adreses

Firma & personil pargjegjés pér
financat fpérgalitur nga: (nése
ka)

Data e irmosjes:

Firma e kandidalit:

CE

Data e firmosjes:

L
15.05.202/{

G. Numri |
identifikimit

H. Shuma &
dhunmit

|. Data e dhurimil

K. Metoda e
dhurimit

J. Totali i agreguari
dhurimave nga dhuruasi

par zgjedhjel

L. Kodi bankar M. Mumn llogarise
llogarisé né e cilenu  né 1 cilenu
depozitua dnurim| depaozitua dhurimi

ALL =
ALL 2
ALL -
ALL &
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL 2
ALL 3
ALL -
ALL s
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL z
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL "
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL E
ALL -
ALL -
ALL L
ALL -
ALL E
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2. b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

-~

Firma e kandidatit:

(£

Data e firmosjes:

15,03 244

G. Numri i

identifkimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruasi pér
zgjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. P&rshirimi i dhurimit
né natyré

ALL



2 . Firma e personit pérmjeqjés per linancal fpérg noa
2.c Huaté dhe Kredité el J
Ju lutemi kenfirmoni nése nuk ke gje per (e raporiugr 2 © Huale dhe Kreditg Honfirmnj se nuk kemi trir
e per té raporfuar Dala & fmasjes: -~
Firma e kandidatt: A
Data e fimosjes: 43 |¢-I'( 2ot | Temmat
A Emn i Huadhgngsit B Status | huadhénssi| C. Adresn e husdhenesi) D Adresa e husdhenosit E. Kodi postar | F. Mumn i identifikimit G, Numn | referencis si H. Shuma e huasadimili i | Data & filliit  J. Norma e K Data e L Kolaterali | afruar
{ireshti 1) (ireshiti 2) huadhenesiy i huasi/ v kredisi fe huaséikrediss inleresit shiyerjoes




% Firma ¢ personit pligiegies par financal
3. Shpenzime ipergatitur nga: (nese k)

Kanfirmao| se nuk kemi zéra [
Ju lutemi kanfirmoni nése nuk ken me per i raparuar 3. Shpenzime Dala e finmnsjes

rapornuar
Firma e kandidatit:
(Sf

Ela & firmos|es; e ¢ 5'05'

A

A Kategona e B. Shit@sifurnizussi C. Nridentfikimit D Data e faturés E Datn e F Shuma e paguar G, Shuma o H. Metoda e kryerjes | Shpjegim|
shpenzimeve 12 fatures pageses papaguar (nése ka) st pageses

Shpenzimet e zyris

Materiale

Madia

J Bipas garkut

promoc

dhe

K. Pershkrimi

reklamalTransport/Reklami

ma nd naturaManenlanei

L Lloji i medias M Pershkpimi

Mitingjeftutime dhe aktivilele no fusho)e




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii plolé i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshlé i
ndryshém nga kandidali)

Adresa e emailit e personil pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tolali i 1& ardhurave:

b. Totaliité ardhurave nga persona fizike
c. Tolali i 1& ardhurave nga persona juridike

Tatali i huave:
Tolali i shpenzimeve:
a. Totall i pagesave 1é béra
b. Totali i shpenzimeve indirekle

c. Totale t& papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MaRsix® M EZTRA

QAR DIRER

rameire B @ poto. edul

0613502253

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené iie vetédijshém se raport] im do jeté pjess e raportit t& subjektit zgjedhor qé un#é pérfagéscj dhe
Ppér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, ti pasakta ose 18 rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
t& mira dhe me péirgjeg)Bsi pér pérgatitjen e kiti] raport, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjas:

Firma e kandidalit:

Data e fimosjes:

L A

Marsika Metsofhl4

C

12/0S /221




(3

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nase nuk keni gjé pér t&
raporiuar 2 a Té ardhura manelare - Financime
Jopublike

A Stalusii
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuruesit

B. Emrii
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

0. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e persanil pérgjegjés pér

|financat /pérgatitur nga: (nése

ka)

Dala e firmosjes

o

Firma e kandidatit:

T

Data e lirmosjes

12 JoJ /202

H. Shumae
dnurimit

G. Numrii
identifikimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K Meloda &
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjel

L Kodi barkar | M. Numri llogarisa
llogarisé né té cilénu  né té cilén u
depozitua dhurimi depozilua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér la
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi | C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruasit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmaj s& nuk kemi zéra pér 1&
raporiuar

D. Adrasa (rreshti 1)

E. Adrasa (rreshti F. Kodi postar |
2

adreses

Firma & personil pergjegjés per financal
fpérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

Dala e firmosjes:

12/05 /20

il

G. Nurmri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Dala e dhurimil

J. Totali i agreguar i
dhurimave nge dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K Pershkrimi i dhurimit
né natyra
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Fjesa A - Informacion PEr kandidatin

Emri i piatea kandidatit
NERTILA DEMIR)

Zona zgjedhore

EmriMbiemr i Bersonil pérgjenjes par financat (nese ashie |
ndryshem rga kandidat)

Adresa e emailit & Personit pergjegjes per firancal

Nurnri | telafanit & Personil pergjegjes per financal 6925964155

PjesaB - Pérmbledhje financiare

Totali 1 18 ardhuraye: ALL -
b. Tolalij te ardhurave nga Persona fizike ALL -
c Tolalij 1 ardhurave nga Persona juridike ALL -
Totali i huave ALL -
Tatali i shpenzimeye: ALL -
a Tolali i pagesave & béra ALL =
b. Totali i shpenzimaye indirakle ALL =
c Tolale (& Papaguaraldetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

REr pasojat ligjare né rast & deklaratave t@ Paplota, tii pasakta ose t6 rreme, né bazé té njohurive té mia mé
& mira dhe me Pérgjegjiis pér pérgatitjen e kétij raporti, ung konfirmoj vértetiising e té dhénave té

Firma e persanil Pergjegias per financat Ipergatitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes: LN 39 j




Firma e personit Pérojeqjés par

= i i finaneat fpérgatitur nga: (nésa

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike o g
| konfirmoni nése nuk keni gjé péar ta Konfirmoj se nuk kemi zéra par 16 ol
::p:;zr:r 2.aTe ardhura monelare - Financsime |raportuar Datae firmosjes

Jjopublike | =l
Firma e kandidatit l\,wﬂf@“"

Data e firmosjes

21-95. 3020
C. Mbiemi i D. Adresa (reshli 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postari G. Numi i H Shumae | Data e dhonmit J. Tatali i agreguar i K. Meloda e L Kodi bankar i M. Numri llogarise
i " 2) adreses identifikimi dhurimit dhurimeve nga dhuruesi dhurirmit llogarisé ng e cilén u  né 18 cilan u
pér zgjedhjel depozitua dhurimi depazitua dhurimi

A Statusii B El'l!ﬂl:

ALL 2
ALL -
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL 2
ALL &
ALL =
- ALL E
ALL =
ALL .
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =,
ALL 5
ALL =
ALL =
ALL 4
ALL ~
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL -
ALL :
ALL -
ALL =
ALL .
ALL =

ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL -

ALL =
ALL .
ALL =
ALL 2

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gje per e
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusi i - C. Mbiemri |
dh it B. Emn i dhuruesit chicrisst

|Konfirmaoj se nuk kemi zéra per (&
raportuar

0. Adresa (meshti 1 2E; Adresa (rreshti :d:;d;lgpusiarl

Firma e personit pérajeqjés per financat
[pérgalitur nga’ (nase ka)

Data e fimosjes:

!
Firma e kandidatit W
=
Data e fi es:
e 211905 25¢,
G. Numri i _
ldcnl"lﬂTTill-'ini[ H. Viera e dhurimit 1. Data e dhurimit

Jd. Totali | agreguar i
dhunimeve nga dhuruesi
PEr zojedhjet

ALL &
ALL o
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL -
ALL ]
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL =
ALL &
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL E
ALL -
ALL I
ALL =
ALL &

K. Pershkami i dhurimit
ne natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit: \/S‘l-’“j -I.:_g 73{)__1’{5.‘,. ‘(SUA -

Zona zgjedhora ;"5.-5_@; F

EmrifMbiemri i personit pérgiegjés pér financat (nése esht&
ndryshem nga kandidati) /VL/} - '5_\

Adresa e emailil e personit pargjegjes per financat

Numri | teleforit e personil pérojenjés per financat Q67 64 SWOLTT
Pjesa B - Pérmhbledhje financiare
Totali | te ardhurave ALL -
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
¢ Tatali i l& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali | shpenzimave: ALL -
a. Totali | pagesave & bara ALL =
b. Tolali i shpenzimeve indirekia ALL -
¢. Totale @ papaguaraldetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do Jeté pjesé e rapertit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
Pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t# paplota, t& Pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mi
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e t& dhénave t&
paragitura ni kité dokument.

Firma & persanit pergjegjes per financat Ipargatitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes: Lf"] ;__{ O ,j—* <900 2 £

7
Firma e kandidatit U&L(:((': :.:t?_‘."fﬁ

Daia & firmosjas: I_{) . oO%: '2:)2




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike ;g:;?:f;:{;ffg:ﬁ;:::m

Ju lutemi kenfirmoni nase nuk kenj aje pér 1é Honfirme) se nuk kemi 2era par (e
rapertuar 2.a Te ardhura manetars - Financime [raportuar Data e firmosjes

jopublike
Firma e kandidatit; \’M

Data @ firmosjes; ‘9 L'I '\D?J‘ '21.9'5 /
A, Stawsii B.Emn i C. Mbiemn i D. Adrasa (rreshii 1) E. Adresa (rreshii F.Kodi postar i G. Mumri | H.Shumae | Data e dhunmit J. Totali i agreguar i K. Metoda e L Kodi bankari M. Numni lloganise
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurimit dhunimeve nga dhuruesi  dhurimit lloganse né té cilén u  né 1@ cilén u

per zgjedhjet depozilua dhurmi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b T& ardhura, dhurime né natyré

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé par 14
raperuard b Té ardhura, diurime ne natyre -
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiamn
churisesit B. Emri | dhuruesit dhuriesit

- Financime jopublike

Konfirmaj se nuk kemi 2éra per 12
[rapartuar

Firma e personit pérgjeqjés per financal
Iptrgatilur nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma 2 kandidal

Ig.w"f;&’/

Cata & firmosjes

04.05 - 2021

G Mumn i

H \Mera & dhunmil I. Data e df

O Adresa {eshti 1) E] Adrasa (reshti F‘.‘Kudr pasiari

J. Totali i agreguar i
4 nga dh

pér zgjedhjet
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
AL
ALL
ALL
ALl
Fl
AL
ALl

K. Pérshknmi i dbunmit
né natyrd
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit;

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

XHELAL CIKU

LEZHE

686215752

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

S ~




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gja per te
rapartuar 2.a Té ardhura monelare - Finansime
Jopublike

A Statusii B.Emrii C. Mbiemri i

dhuruesit dhuruesit dhuruesit

|Kanfirmaj se nuk kemi z&ra per &
raporuar

D. Adresa (rreshii 1) E. Adresa (rreshli F Kodi postar |
2)

adreses

Firma e personit perpjegjes per
financat /pérgatitur nga: {nese
ka)

Dala & firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala & firmesjes:

A
16|\ WA

G. Numirii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Data & dhufimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar | M. Mumr llagarise
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit liogansé né ta cilénu  né t& cilen u
pér zgjedhjal depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL *
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per &
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né& natyré -
Financime jopublike

A Slatusi i
dhuruesit

C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit dhuriesit

Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér té

|raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 5} Adresa (reshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

16] &) 204

G. Numi i

identifikimit H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

K. Pérshkrimi i dhurimit
neé natyré



. i Firma e personit PLDICGES per financal ipergatitur nga:
2.c Huaté dhe Kredité (nése kaj

Ju lstem kenfirmoni nése nuk keni Qe pér b rapouar 2 ¢ Huole dhe Kredis Kaonlimo| se nuk kem; :
Zéra pér 1@ raporuar Data e firmosje

Firma e kondidatit

Dala e fimosjes Termat

A, Emii | Hundhenésit B. Statusi i huadhenésit  C Adresa e huadhénisi| D Adresa e huadhenésit £ Kod) pastar | F. Numri i denif G Numi i refy 5 5@ H. Shurbia e hulseimi I Data e fiimil . Norma e K. Dalo e L. Kolaterali | ofruar

{rreshli 1) {rreshli 2) ih hy kredise te huase/kredise interesi shiyerjes




. Firma e personit BEMjegies pér financa)
3. Shpenzsme ‘pematitur nga: (nise ka)

Kunlimaj se nuk kemi zira pir e
Ju lutemi kenfirmoni nése puk keni git pér 1 raponuar 3 Shpenzime rapanuar Dala e fimaosjes:

Firma e kandidalit:

|Dnl.1 e himnosjes

Shpenzimet e zyris Materiale Media
1akh
3
Soclale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklamaTransport/Reklam|
™B Rk kA anenlanes

A Kalegoria o E. Shitésifumizuesi C. Nridenlifikimit D Data e falurés E Datae F. Shuma Epaguar G, Shuma e H. Meteda e kryeijos | Shpjegimi J. Sipas garku K. Pershkrimi L Ligji i medias M Pershkrim|
shpenzimeve 18 faturgs pagesés Papaguar (nése ka)  sé pageses

MitingeAubime dhe aklivilete ne fushale




Komisionij Qendror i Zgjedhjeve (KQz)

Formati tip i raportimit financigr té fushatas 2gjedhore par kandidatét na listat shumgemg
zgjedhore PEr zgjedhjet PEr Kuvend
Model i miratyar me vendim nr, 1

3 date
réportimit:

Periudha e ajnshie muaj para fillimie

06.04.2021 ta Komisianit Rregullator

té fushoteés 2gjedhore dhe Periudho e fusharae 2afedhore

né natyré - Financimejopubiike
2.c Huaté dhe Kredita

3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni Q& t€ keni plotasyar ta giitha tabelat e k

étij fo
Tabela "Referenca"

rmati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
nuk ka nevojé t& plotésohet

Ky raport i plotésuar duhet t& darézohet tek Kryefinancieri i Partisg tua

j brenda 30 diteve ngad
rezultatit té zgjedhjeve.

ita e shpalljes s&




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plolé | kandidati
DENIS DALITI

Zona zgjedhore
VLORE

EmrifMbiemn i personit pérgjegjés pér financal (nése éshié i
ndrysh&m nga kandidati)

Adrasa e emailil e personit pérgjegjés pér financat dautidenisB8@gmail.com

Numri i talefonit 1& personit projegjés per financat €0 272 6638

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totalii té ardhurave: ALL =
b. Tolali i 1& ardhurave nga persona fizike ALL -
¢ Talali i t& ardhurave nga persona juridike ALL &

Totali i huave ALL =

Totali i shpenzimave: ALL i
a. Totali | pagesave |8 béra ALL -
b Totali | shpenzimeve indirekte ALL -
c. Tolale {é papaguaraldetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife velédijshém se raporti im do jeté pjest e raporlit té subjektit zgjedhor q¥ uné péfagtso] dhe
pér pasojat ligjore né rast té dekl té paplota, té p ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgalitjen e kitij raporti, unti konfirmoj viértetiising e té dhinave té

I i né kétd do} t

Firma e parsonit perajegjes pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit W

Dala e firmosjes: 'b 05 ‘102 «!




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér 18
raporiuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A, Slatusii B.Emni C. Mbiemni i
dhuruesi dhuruesit dhuruesit

Finma e personii pérgjegjés pér

|financal /pérgatitur nga: (nése ka)

ionfirmaj se nuk kemi zéra pér te
raporiuar

Data e firmosjes:

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi pastar i

2)

Firma e kandidatil:

Dala e finmiosjes:

{3.05.9021

G. Numni i H. Shuma e
identifikimit dhurimil

I. Data a dhurimit

J. Totali i agreguar | K. Meloda e L Kodi bankari M. Numri llogaris@
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit logarisé né lé cilénu  né 18 clén u
pér zgjedhjel depazilua dhurimi depazitua dhurimi

ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =



& ardhura, dhurime né natyré -

2.D " onfirmoni nése nuk keni gié pér t6
" |ulﬁmr2 b Té ardhura, dhurime né nalyré -
J 4

rﬂPoﬂ;:ﬂe Jjopublike
i n
Find

o C. Mbiemri |
B Emi i dhuruesil shirasd

Financme jopublike

Konfinmoj 5 nuk kemi zéra pér ta

|rmpartuar

-

O Adresa reshti 1)

adreses

E Adresa (rreshli F. Kadi postar |
2)

Firma e personil pérgjeqjés pér financat

Iriergnlﬂur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit-

Dala e fimasjes:

G. Numr i

identifikimil H. Miera & dhurimit

J. Totali | agrequar j
dhurimeve nga dhurvesi
pér zpj edhjel
ALL =
ALL =
ALL =t
ALL =
ALL &
ALL -
ALL E:
ALL =
ALL -
ALL =
ALL Z
ALL 3
ALL -
ALL —
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =z
ALL .
ALL -
ALL =z
ALL S
ALL -
ALL -
ALL a
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL ~
ALL &
ALL i
ALL =
ALL =
ALL %
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =

I Data e dhunmit

K. Pérshiknmi i dhugimit
né natyra
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Ermri | plolé i kandidalit:
Ergison Bashaolii

Zona zgjedhore

Korcé
EmrifMbiemri | personit pérajegjés pér financal (nése éshig i
ndryshem nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financal ergisonb@gmail.com
Numn i telefonit t& personit pérgjegjés per financat 692561286
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totaliite ardhurave nga persona fizike ALL =
¢. Tolali i t& ardhurave nga persona juridike ALL i
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Tolali | pagesave & béra ALL i
b. Totali i shpenzimeve indirekie aLL -
¢. Totale t& papaguara/delyrime financiare ALL "

Pjesa C - Deklarata

Duke qeni e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pir pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit: %—-

Data e firmosjes: /% O}. Coll




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emrii C. Mbiemii i
dhuruesit dhuruesit dhuruesil

Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raporiuar

"

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i
2) adreses

Firma e parsonit pérgjeqjés pér
financal [p&rgalilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

85

Data e firmosjes:

19.05.202]

G. Numni i H. Shuma e
identiTkimit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numr
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né té cilénu  né L& cilé
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitu.

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL o
ALL =
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ¥
ALL "
ALL "
ALL -
ALL =
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL #
ALL o
ALL -
ALL .
ALL "
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju luterni konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
rapariuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Stalusii B. Emri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raporiuar

C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit

“a

D. Adresa (meshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

&

Data e firmosjes:

9.05.900

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|, Data e dhurimit

J. Totalii agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gie par le rRportuar 2 ¢ Huale dhe Kredita |Konfirmoj se nuk kemi
zéra pér 18 raportuar

Firma a p it por iperg
{nese ka)

Data e firmosjes:

Fimna e kandidat®

DCata e firmosjes; Z q‘ I® Termat
A. Emn | Huadhenesit B Stalusi i huadhenesit C Adresae D Adiesa e huadnénesit E Kodl postar i F. Mumfi i G. NHumri i references s H. Shuma e huasa/imii | 1. Data e filimt J. Norma e K Dala e L. Kolaterali | ofruar
huadhenesit (meshti 1) {meshti 2) huadhénesit dentfiami i h kredisa 1] inleresit shlyeres
peiigesd ™ by frediss
-
Y




Fima e | it prgieg)és par
3. Shpenzime Ipergabilur nga. {nesa ka)
Ju lutorni kanhirmoni nbsa nuk Keni gja pér 18 rportuar 3, Shpenzime m‘:‘“""‘*’“' HBTE phi1D Data & firmosies:

Firma e kandidatil

eaiasiivies P05 202]

<

A Kalegoria e A Shithsifurnizuesi C. Mridentiiimit D. Data e faturés E Datae F. Shuma a paguar G. Shuma e H. Meloda & I Shpjegimi J. Sipas garkut
shpenzimeve 16 falurés pagoses papaguar (nese ka) kryerjes 68 pagesss




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatil
IGLI DELLIA
Zona zgjedhare
FIER
Emrn/Mbiemri | personit pergjegjes per financal (nase eshlg i
ndryshem nga kandidali)
Adresa e emailil e personil pérgjegjes per financal
Numri i lelefonit & personit perpjegjes per financat 592740020
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i te ardhurave ALL =
b Total i 12 ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Total i 1e ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave ALL "
Totali 1 shpenzimeye ALL &
a. Totali i pagesave & béra ALL -
b Tolali i shpenzimeve indirekle ALL -
c. Telale 12 papaguaral/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jet# pjesé e raportit 1€ subjeklit zgjedhor qé uné pérfagéisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té dekl té papl 18 kta ose té rreme, nié bazé té njohurive té mia mi

L& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kiétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura né kéité dokument.

Firma e parsonit pergjegjes per financal /pergalitur nga: (nese ka)

Dala e firmosjes:

AY
Firma e kandidatit 14

Data e firmosjes ?_: &5 2%




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj@ pér ta
rapartuar 2,3 Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Statusii B Emni G Mhier_nrh

|Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér td
raporiuar

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (rreshti F, Kodi postar i

2)

adreses

Firma & personil pérjeqjés peér
financal /pérgalitur nga. (ngése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmasjes:

71 ol 2020

G Mumri i H. Shuma e
idenlifikimit dhurimit

1. Data e dhunmit

J, Totali i agreguari K Metoda e L. Kodi bankari M. Numii llagansé
nga d i dh llpgarisé neté cilénu nétécilénu
pér zgjedhjet depazitua dhurimi depezitua dhurimi

ALL 3
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL "
ALL .
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -~
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E

ALL -

ALL -
ALL -

ALL o
ALL -
ALL -
ALL -

ALL 3
ALL .
ALL .
ALL -
ALL e



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutami kanfirmoni nése nuk keni gjé péar i
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemri i
dhuruesit

dhuruesit B. Emii | dhuruesit

Konfirmo) sa nuk kemi zéra pér (@
|raportuar

D. Adresa (meshti 1) 2)

E. Adresa (reshti F. Kodi postari

adreses

Firma e persenit pergjegjés per financat

Ipéroatitur nga: (nese ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

ol |

Data e firmaosjes:

)1.05. 2oLi

G, Numri i H. Viara e dhurimi

4. Total 1 agreguar| K. Pérshkimi | dhurimit

I.Dalae

identifikimit

" nga dh
per zgjedhjat
ALL -
ALL -
ALL H
ALL =
ALL -
ALL %
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL g
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL Z
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL £
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
JULIAN DEMCOLLI

Zona zgjedhore
ELBASAN

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 693067590

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqgitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes: ' { ‘\{ O § « 10/ /

Firma e kandidatit: : 7 _ /
190/
g




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per (&
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

B.Emrii
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuruesit

A. Statusii
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér &
raporiuar

D. Adresa (rreshii 1) E. Adresa (reshti
2)

F. Kodi postari
adreses

Firma e personit pérgjeqjés pér
financat fpérgalitur nga: (nese
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatil:

2

Dala e firmosjes:

'[tpsJo

7/

G. Numri i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Dala € dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel

K. Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar i

depozitua dhurimi

M. Numri llogarisé

llogarisé n& té cilénu  né & cilenu

depozitua dhurimi

ALL R
ALL -
ALL -
ALL “
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmaoni nése nuk keni gjé per té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A. Statusi i
dhuruesit

C. Mbigmri i

B. Emri i dhuruesit Antinaesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
[pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

174

Data e firmosjes:

2/

G, Numiri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

[/tos

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
ne natyré




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gi& per té raporiuar 2.c Huate che Kredite Konfirmej =& nuk kemi
z&ra per |é raporuar

A Emn i Huadhenasit

B. Slatusi | huadhénesit

C Admsae
huadhanasit {rreshii 1)

D. Adresa e huadhgnasit
{rreshti 2}

E Kodi postari
huadhénasit

Firma e personil pergjegjes per financat (pérgatitur nga
(nese kaj

Data e hirmosjes

Firma e kandidatt

Data e firmosjes

Jurf
L/ 1705

F. Numr i fi G Numri i raf 65 5@
i huadhenesit huasé/kredisa

H. Shuma e hiasedimiti |
kredise

|. Data e filimit
le
huase/kredise

Termat

J. Norma e
interasit

K Datae
shiyenes

L Kolaterali | ofruar




3. Shpenzime

Konfirmo| se nuk kemi zéra per le

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gi& pér (e raportuar 3. Shpenzime rapartuar

A Kalegora e B Shitesiffurnizuesi C. Nridentifiumit D.Dataefaturés E Datae
shpenzimave 12 falurés pageseés

F. Shuma e paguar

Firma & parsanit pargjegjes per inancat
Jpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes

V]

Firma e kandidatil

gt

Data e firmosjes.

I

G. Shuma e H Meloda @ kryenes | Shpjegimi

papaguar (nese ka) s@ pagesés

Shpenzimet e zyrés

Materiale

PPy Ty

J. Sipas garkut

SocialeiSondazhe/Publikim
e dhe
reklamalTransport/Reklami
ma né naturiiinnenlanci

K. Pershknimi

Madia

L. Licji | meaias M Pershinmi

Mitingjefiutima dhe aklivilaie né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhije fi

Pjesa A - Infarmacion Pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zajedhore

Emrifvibiemri | personit Pergjedjes per financat (nése éshte i
ndrysheém nga kandidati)

Adrasa & emailit & personit pérgjeajes nar financat

Numiri i telefonit & persanit pergjegjes par financat

Piesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Tatali | 1€ ardhurave nga peisona fizike
¢ Tolali | 18 ardhurave nga persona juridike

Tolali | huave:
Totali | shpenzimeve:
a. Tolali i pagesave {8 bara
b, Totali i shpenzimeve indirekie

c. Totale ta Papaguaraidetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

nanciare dhe deklarata

-

Ledjan Hasanaj

J Durres

!
hasanai!ed'anﬂﬂ@gmall.cnm

676054328 |

ALL =

ALL +
ALL =

ALL S

ALL 2]

ALL -

ALL -

Duke gené ife veledijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit (& subjektit zgjedhor 9@ uné perfaqésoj dhe
PEr pasojat ligjore né rast 1& deklaratave \& paplota, t& pasakla ose (& rreme, né bazé & njohurive t& mia ma
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, ung konfirmaj vértetésing e té dhénave (&

paragitura né kété dokument,

Firma e parsonit pergjeqjés pér financat inérgatitur noa: (nése ka)
Dala & firmosjes

Firma e kandidatit.

Data e firmosjes:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmeani nése nuk keni gjé per te krﬁﬁnm e
rapotiuar 2.5 TE ardhura monalare - Financima raportuar
1oputilike —

dhuruesit dhurugsi dhuruesit

e e

e
nuk kemi z&ra pér 1 r
e

A Statusi| B, Emiri i C. Mbiemri | D. Adresa {rreshti 1} E. Adresa [rrashli F. Kodi posiar |

Firma & parsonit pErgjeajés par
financat ipBrgatitur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes;

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

05702)

R
G. Mumri H. Shuma e

_—

I.Data e dhurimit J. Total i agreguar |
2) adreses identifikimil dhurimit dhurimeva nga dhuruesi
pér zajedhjat

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

K. Meloda e
dhurimit

L. Kodi bankar i

M. Numri llcgarise

llogarisé ni 1 cilén u  né t& cilén u

depogitua dhurim|

depazilua dhurimi




2.b TE& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Julutemi kenfirmani niise nuk keni gjé per la
raporiuarZ.r Te ardhura, dhurime né natyrs -
Financime jopublike

A Statusii
dhuruesit

B Emwi i dhuruesit

C. Mblemni |
dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi zéra per 18
raporiuar

D. Adresa (rrashi 1) i?j Adresa (rrashi :arl::i;pomarl

Firma e personit pérajeajis par financat
Ipergalilur nga: (nése ka)

Data & firmosjes

441

Firma & kandidatit:

i

Data e firmosjes:

105 202

G. Nume i

identfikimit H. Viera & dhurimit

I. Data & dhurimit

J. Talali i agreguar |
dhurimeve nga dhurues:
per zajedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

I Pérshirimi i dhurimit
ne natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali | huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MIRJAN BICUKA

SHKODER

(?70}/@‘(&:4/4?'@)(3&2:; (1 coy

696600008

ALL -

ALL -
ALL .

ALL L

ALL -

ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

/2/c§/242/

N

4




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gj& per 12
raporuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emni C. Mbiemn i
dhuruesil dhuruesit dhuruesi

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18
raporiuar

0. Adresa (meshti 1) E. Adresa (reshti F. Kedi postar |

2)

[Fnrrna e parsanit pérajeajes par
fingncat fpérgalitur nga: (nése
ka)

Data e fimaosjes:

Firma e kandidaht:

Data e firmosjes:

G Numrii H Shumae . Dala e dfurimit
identifikimit dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meloda e L Kodi bankar i M. Mumyi llogarnisé
dhurimeve nga dhurues:  dhunmit lloganse né 12 cilén u  né té cilén u
pér zgjednjel depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL »
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -

ALL E:
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL S
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per 1&
raporuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi

dhuruesit B. Emri | dhuruesil

Konfirmaoj se nuk kemi zéra pér 18
raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit

D, Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2

adreses

Firma e personit pérgjeqjés pér financal
Ip&rgatitur nga: (nése ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidatit:

V2

Dala e firmosjes:

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

Ve

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL —
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

0 lutemi konfirmoni nese nuk keni gjé pér 1€ rmaparuar 2 ¢ Huate die Kredie Kontimmoj se nuh kemi
zera pér L raporiuar

A Emn i Huadhgnésil B Statusi | huadhenesit  C Adresa e hi

{rreshii 1)

1 0. Adresa e |
{reeshti 2|

E Kodi postar |
huadhéngsil

Firma e personil pergjegjes per financal (pergablur nga
(nise kaj

Data e lirmosjes

Firma e kandidatil

Data e firmos|ocs

Lo/5/ 2ol

F. Mumin i identifikimil G, Numn i s#
| huadhenesil huaséikredisi

H. Bhumd e huas/imiti |
kredist

Termal

| Data e fllimit J. Norma e
1 hunsefhredisé inleresd

K Doln e
shiyenes

L. Kolaterali | afruar




3. Shpenzime

F}r\l’lrmui s nuk kemi zéra périe

Ju hutemi kantirmonk nese nuk ken gié per e 3 o
A Kategoria g B. Shitesi! G Nri ikimit
shpenzimeve 16 Intures

|

D. Dala e fatures

E Datne
pageses

F. Shuma e paguar

Finma e personid pergjeg)es pér financal
nga: {nese ka)

Data e hrmos|es:

Firma e kanddati

gy

Data e lumosjes

é/og/?aa»f

G sShumn e H. Metoda e kryerjes |, Shpjegimi

papaguar (nése ka) 5B pageses

Shpenzimel ¢ Tyres Materiale

J. Sipas garkul

dhe
reklama/Transport/Reklami

ma ni naturd/Manealancd
. Pershkrimi

Media

L. Uoji i medias M. Pershknimi

Mitingjeftubime dhe aktivitete né fushatle




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit;

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave t& béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

PELLUMB SHAHINI

TIRANE

:glza 1% .']pe//;.r b & me‘(ﬂ Lo

685203104

ALL -

ALL 2
ALL z

ALL &
ALL .
ALL .

ALL s
ALL =

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t& dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Jé. 05 202/

fZ// Lok Shotosbre %

L




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju [utemi konfirmani nése nuk keni gjé pér te
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime

Jopublike

A. Stalusii
dhuruesit

B. Emrii
dhuruesit

C. Mbiemnni i
dhuruesit

[raportuar

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér te

D. Adresa (rreshti 1) E., Adresa (rreshti F. Kedi postar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financal fpérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

/4085 2021

Firma e kandidatit;

&

Data e firmosjes:

/405 9024

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimil

J. Totali i agreguar | K. Metoda e L. Kodi bankari M. Mumri llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llegarisé né (& cilénu  né t& cilenu
pér zgjedhjel depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL #
ALL =
ALL =
ALL -
ALL G
ALL =
ALL =
ALL &
ALL C
ALL 2
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL ¥
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
M -
ALL -
ALL o
ALL =
ALL =
ALL ™
ALL =
ALL =
ALL =
ALL .
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL %
ALL -
ALL -
ALL &
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL &
ALL &




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér te
raportuar

A. Statusi i
dhuruesit

C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit dhuriesi

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

&

Data e firmosjes:

74. 0572021

G. Numrii

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. P&rshkrimi i dhurimit
né natyre



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gja per 1@ raponuar 2 ¢ Huate dhe Kredite  |Konfirmoj se nuk kemi
ZEBra pér lé rapartuar

A Emn i Huadhenésil

B Statusi i huadhanesit

C Adrasae
huadhénesit (resht 1)

D Adresa e huadhéanesit
(rrashti 2)

E Kodi postari
huadhénesit

Firma & personit pergjegjes per inancat /pergatitur nga

(nese ka)

Data e irmosjes:

Firma e kandidaul

Data e firmosjes

/G .05 2024

F. Mumr | identfikimit G MNumri i references se
i huadhénésit huasé/kredise

H Shuma e huasédimiti |
kredise

| Dala e fllimil
]
hit

Termat

J. Norma &
interasit

K. Datae
shiyarjes

L Kolatarali i efruar




3. Shpenzime

Ju [utemni konfirmani nese nuk ken gjé per te raportuar 3. Shpanzime

A, Kategona e B. Shilgsiffumizuesi
shpenzimeve

C. Nr identfikimit
e falurés

Konfirmoj se nuk kemi z&ra per

raporiuar

D. Data e falurés E Data e
pageses

F. Shuma e paguar

Firma e persomit pergjegjes per financat
/pergatilur nga: (nese ka)

Diata & firmosjes

Firma e kandidatt

7 |

Data & firmosjes;

/4.0 2024

G Shumae H Meloda e kryerjes 1. Shpjegimi

Papaguar {nése ka) s& pageses

Shpenzimet e zyrés
elektorale

JJ. Sipas garkut

Materiale
promocicnale/Media

Sociale/Sondazhe/Publikim

e dhe

Media

Ll T Kl

ma ni naturdManenlancs

K. Pershkrimi

L Lgjiimedias M. Pershkrimi

Mitingje/lubime dhe aktivitsle ng fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
SUZANA NIKSHIQI

Zona zgjedhore

LEZHE

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i f//;ég%‘ " / \
ndryshém nga kandidati) J n : /?

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

=
\
6

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 5378319

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL N
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave te
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka) e

Data e firmosjes: [C_/t y CQ_S‘ ' 2 //

Firma e kandidatit: p




Firma e parseni! pergjeg|és per
S i H i i |financat /p&rgatitur nga. (nése
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike uI:.;

Ju lulemi kenfirmoni nése nuk keni gje per 1@ Kenfirmoj se nuk kemi z&ra pér t@

e

jes: . - {
raportuar 2.3 Te ardhura monelare - Financime |rapartuar Data e firmasjas /6‘ @ j _2
jopublike

Firma e kandidatit:

Data e finmosjes: L’[‘ ch S" — 2 {

1 l ri L Kodi bankar i M. Numri llogarisé

i ] H | Data & dhunmit J. Totall i agreguar i K. M.al.qda -]

A Statusi | B Emni C. Mbiemni | 0. Adresa (meshti 1) E Adresa (rreshli F. Kodi postar G Numni I. E Srm:'{lae T I : : . % : .tl -
et . ) I I per zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL *
ALL =
ALL e
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL £
ALL £
ALL =
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL =
ALL *
ALL *
ALL =
ALL &
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =]
ALL &
ALL -
ALL 5
ALL ~
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raporluar2,b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A_ Statusi i C. Mbiemri i

B. Emii i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér 18
raporiuar

0. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat

Ipérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

J¥ 03~

Firma e kandidatit:

CHEN

Dala e firmosjes:

er' \O{"Q

G. Numri i

identifikimit b Wieyer & diremic

|. Data e dhurimit

j'hT:la" | aa'egzzLLJesi . K. Pershiimi churimit
urimeve nga PEr s natyre

zgjedhjet

ALL -
ALL :
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL s
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL £
ALL 2
ALL =
ALL £
ALL -
ALL =
ALL =
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL %
ALL -
ALL S
ALL :
ALL -
ALL =
ALL -
ALL :
ALL >
ALL .
ALL -
ALL =
ALL :
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL .



2.c Huaté dhe Kredité

i lutemi konfirmoni nése nuk keni g pér 1e mportuar 2 & Huate dhe Kreditg

A Emii i Huadhengsit

B. Statusi | huadhenesd

C. Adreso e
{rreshi 1)

Kanfirme] se nuk kemi
2813 pir | rapertuar

D. Adresa e

(rrestili 2)

E Kodi postar i

(nese ko)

Fitma e personit pergjeqjes per tinancal /pdroatitur nga:

Data e firmos|es

[ 0y~2¢

Firrna e kandidatit

Data e hmmosjes

oy ~29

F. Mumn | i G Numri i 558

H_ Snuma e huaselmit i
kredise

Termat

1. Data e Gillbmit J. Morma e
18 huase/uredise neresit

K Dalae L Kolaterali i ofruar
shilyerjes




3. Shpenzime

Firma e personit PEITiegEs per linancal
dptmaliur nga: (ness ka)

l

Datn e firmosjes

§ Honfirmap se nuk kemi zer pEr e
Ju el konfiemoni nese nuk ken) oje per te fapanuar 3. Shpenzime raporiuar

[ 05 24

Firma e kandidatit

Dhata e frmosjes.

pd

0S¢ ~2{

Ry

A Kalegona e
shpenzimeve

B Shitesiflurnizues: C.Nridentifikimit D. Dala e faturés E. Cata e

F. Shuma e paguar
14 falurids pagesss

G Shuma e
papaguar nése koj

H. Metoda e kyeres |, Shpjegimi

50 pageses

Shpenzimel e zyres

Materiale

. Sipas garkut

dhe
reklamaTransportRoklami

L T T T P —

K Perstknmi

Media

L Liojl i medias M Pershiknm|

Mitingje/ubime dhe aklivilets ne fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote | kandidatil
WILMA GJIKA
Zona zgjedhora
BERAT
EmrifMbiemri | personil pérgjegjas pér financat (nesa &shté |
ndryshem nga kandidati)
Adresa e emailil e personit pergjegjés per financat
Mumri 1 telefonil t& personit pérgjegjés per linancat 594826742
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali 1 lé ardhurave ALL 5
b. Totali i te ardhurave nga persona fizike ALL -
& Totali i t¢ ardnurave nga persona juridike ALL X
Totali | huave ALL *
Tatali | shpenzimeve: ALL =
a Totali | pagasave e bera ALL *
b Totali | shpenzimave indirekla ALL -
¢ Totale te papaguarafdelyrime financiare ALL =
Pjesa C - Deklarata
Duke gené ife vetédijshém se raporti im do Jet pjest e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfaqésoj dhe

pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té meme, né baz# té njohurive té mia mé
té mira dhe me ptirgjegjisi pér pérgatitien e kistij raporti, uné konfirmoj véirtetésinii e té dhénave té
paragi nii kiité dok

Firma & parsonit pérgjegjés per financal /pargalilur nga {nase ka)

Data e firmosjes.

Firma e kandidalit W

T 2008 20!




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nese nuk keni g)é pér 1&
rapartuar 2 a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Stalusi | B Emrii C. Mbiamri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér 18
rapartuar

Firma e personil pargjegjés pér
financal /pérgalitur nga: (nése
ka)

D. Adresa (meshti 1) E Adresa (meshli F. Kodi postar |
2)

Data e firnosjes:

Firma e kandidalit:

Data e firmesjes:

20°05. 202\

G. Numni H. Shuma e
identifikimit dhurimit

| Data e dhurimit

J. Totali 1 agreguar |
dhuri nga dh
pér zgjedhjet

L. Kod bankar | M. Numri llogarise
liogarisé nét te cilén u  ne te cilén u
depozilua dhurimi depozitua dhunmi

K. Metoda e

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL b
ALL *
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju luterni kanfirmeni nese nuk keni gjé pér te
p 2b Ta ardh jhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbigmn i
dhuruesit

dhuruesit B. Emiri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per le

|raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

reses

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
2} ad

Firma e personi pergjegjes par financal

perg nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidati

QI

Data e firmosjes:

2005 2021

G. Nurmii i

identifikimil H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurmit

J. Totall | agreguar i
dhurimeave nga dhuruesi
pér zgjadhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -

K. Pershkrimi i dhunmil
i natyré
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemérore té subjekteve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Model | miratuar me vendim nr, 13 daté 06.04.2021 t& Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muof paro fillimit te fushotes zgjedhore dhe periudho e fushatés rgjedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té ¢do subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gfithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni gé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorgzoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojg té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit t& zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Ermri | ploté i kandidalit:

Zona zojedhore

EmrifMbiemri i personit pérgjenjas pér financal (nése éshié |
ndryshém nga kandidali)

Adresa e emailil @ personil pérgjegjés per financat

Numri i telefonit & personit pargjegjes per financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tolali | 1& ardhurave

b. Tolali | 1& ardhurave nga persona fizike
c Taotali i & ardhurave nga persona junidike

Totali | huave:
Totali i shpenzimave
a. Totali | pagesave (& béra
b Totali | shpenzimeve indirekie

c. Tolale 1& papaguarafdetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ANXHELO GJONCI

VLORE

Apjonci10@amail.com

695842775

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gent ile vetédijshém se raporti im do jetd plest e raportit té subjektit zgjedhor q#f uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t8 mia mé
té mira dhe me pérgjegjési piir pérgatitien e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhiinave 1§

paragitura nié kBt dok

Firma & personit pargjegies pér financat /pérgalilur nga (nése ka)
Dala e firmosjas.

Firma e kandidatil

Data e firmosjes

12.05. 9024




5 i Firma e persani! pérpjegjés pér
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike finaincat Ipérgatitur nga: (nése ks)

Ju lutemni konfirmen| nése nuk keni gje par i Konfirmoj se nuk kami z8ra pir (& :
raporiuar 2 a Té ardhura monelare - Financime | raporiuar Dala e fimosjes:
jopublike o

Firma e kandidait: J"@‘l

Data e firmosjas: fl| 2.55_- aol‘(

A Statusii B Emidi C. Mbiemi i D. Adresa (meshti 1) E Adresa (meshti F Kodi postari G. Numn | H. Shuma a I. Dala e dhurimil J. Tatali i agreguar | K. M_ull_:dn ] L Kun_:li bankar i. M Nun_ui lliogarisé
dhurussit dhuruesil dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimil llogarsé né 18 cilén u  nit 16 cilén u .
pér zojedhjel depozitua dhurimi depozilua dhurmi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL »
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL <
ALL -
ALL =
ALL e
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL &
ALL 3
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL a
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL *
ALL =
ALL :
ALL -
ALL E
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyri -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemri i
dhuruesil

dhuruasit B. Emini i dhuruesit

Kanfirmaoj se nuk kemi zéra pér 1&
rapariuar

D. Adresa (rreshti 1)

E Adresa (rreshli F. Kodi postar |
2)

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: {nése ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidalil:

i

Daia e firmaosjes:

12.05.2024

G Numn i

dentifikimit K. Mea'e dhami

I.Dala e

J. Totali | agreguar i

+ K. Pérshkrimi i dhurimit
nga

pérzgjedhjet L

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -



2.c Huald dhe Kredite

[Firma @ pereondt phrgeg e b Trarsst agatis i
ntte
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plnté | kandidatit:

Zona zgjedhore

Emifivibiemnd i persomit parojeajis pér financat (nése éshia |
ndryshém nga kandidati)

Adrasa e amailit @ personit pérajegies pér financat

Numn i telefonit té personit pérajegjés per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totall | te ardhurave:

L. Tatali i 1& ardhurave nga persona fizike
¢ Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali | shpenzimeve:

a. Totali | pagesave 18 béra
b. Totalii shpenzimeve Indirekie
¢ Totale t€ papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Eneo Bektashi

Durrés

bekteshienso@gmail.com

698241478

ALL .

ALL =
ALL -

ALL =
ALL =
ALL -

ALL ;
ALL %

Duke gana ife vetidijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor & uné pérfagésoj dha
pBEr pasojat ligjore né rast 1& deklaratave (& paplota, & pasakta ose té rreme, né bazé (& njohurive & mia me
it mira dhe me pérgjegjés] pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfinmoj virtetésing e té dhénave &

paragitura né keté dokument.

Firma e personit pemjenjes per financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Dala e finmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

o
2005, 207 ]




Firma & personil pérgjeajes per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike |financat ip@rgatitur nga: (nése ka)

Ju lutem konfirmoni nése nuk kean| ojé pér Knnfirﬁt_n; se nuk kemr_'
1& raporluar 2.2 Té ardhura monetare - 28ra pér 18 raportuar

Financime jopublike

Data & firmosjes

Firma e kandidatit; %‘
Data e firmoses: : ! ’ OS 2_0:2{
0 { T

A, Slatusi | B. Emni i C. Mbiemri| D. Adresa E. Adresa F. l<odi G. Numri i H. Shuma & I. Data e dhurimit J. Tolali | agreguar | K. Melods e L. Kodi bankar i M. Numri llogansé
dhuruasit dhuruesit  dhuruesit (rrestti 1) (rreshli 2)  postar i identifikimil dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit logarisé né té cilan v né 12 cilén u
adrases pér zgjedhjet depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL +
ALL -
ALL +
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL T
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime ng natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmonl nise nuk kenl gjé pér 18
raporuar2 b Ta ardhura, dhurime né natyrs -
Financims jopublike

A Status) | : T Mblemrii
dhuruesit B Emrii dhuruesil dhuriesit

Konfirmaoj se nuk kemi z8ra pér te
raporiuar

D Adresa (meshii 1)

E. Adresa (rreshtl F. Kodi postar)
2

adreses

Firma e personit pergjegjes per financal
{pérgatitur noa: (nése ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidatit:

Diata & firmosjes:

20,05,207(

G. Numirn )

identifikimit H. Viera e dhurimit

J. Totalii agreguari
1. Data e dhurimit dhurirneve nga dhuruesi
per zgjedhjet
ALL -
ALL .
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALl -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

K. Pérshikrimi i dhurimit
né natyré



2.c Hunté dhe Kreditd
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidalit:
Erika Pere
Zaona zgjedhare
Karce
EmrifMbiemnri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshig |
ndryshem nga kandidati)
Adresa e emailit & personit pérgjegjés pér financat ereerikaB15@gmail.com
Numvii {elefonil t& persenit pérojegjés per financat 693024607
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tetalii i& ardhurave: ALL -
b. Totali i {& ardhurave nga persona fizike ALL =
c. Tolali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL =
Totalii shpenzimeve: ALL 7
a. Tolali i pagesave (& béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekie ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedkor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave t# paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia mé
t# mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhiénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pergalitur nga: (nese ka)

Datae I'|nl11c| sjes:

Firma e kandidatil: M

Dafa e firmasjes: {a‘es,;oalz




2. a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
raporiuar 2.2 T& ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B. Emnii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raportuar

B

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postari
2) adreses

Fimma e personit pérgjegjés pér
financat fpérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidalit:

NEZ

Data e firmosjes:

£1%.0% .20 A7

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhunimit

J. Tolali i agreguar i K. Meloda & L. Kodi bankar i M. N
dhurimeve nga dhuruesi  dnurimit llogarisé né & cilénu  né 1€
pér zgjedhjel depozitua dhurimi depc

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré -

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raporuar2.b Té& ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i ot .. C.Mbiemrii
dhuruesit B. Ermri i diwiuesit dhuruesit

Financime jopublike

Konfirnoj se nuk kemi zéra pér té
raporiuar

Al

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
2

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

&L/

Data e firmosjes:

8.5 . Q027

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ™ =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL d
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré




) Firma e personil pérgiegiés pér financat /pergatdur nga:
2.c Huaté dhe Kredité S Bk p e e
Ju lstemi konfitmoni nese nuk keni (ié per t& raponuar 2 ¢ Huate dhe Kiedie Konfumey se nuk kemi Data e firmosjes:
ZEra pér e rapoduar =
Fuma e kandidatd:
Dala e firmosjes. 2.5, 1027 Termat
A Emi | Huadhenesit B Stalusii huadhenesit C Adesae D Adresa e huadhenest  E. Kodi postar | F Numri G. Numii | references s& H. Shuma e huase/imiti i 1. Data e filimt  J. Norma e K Dalae L Kolaterall | ofruar
huadhenesit (meshti 1) (meshli 2) dhenest fi i L kredisa 1] Interesit shiyerjes
huadhenésit fredrmé
=
i



Firma & parsonit pdrgjegjés pér financat

3. Shpenzime Ipeigatiur nga (nése ka)
Ju lotami kanfirmoni nése nuk keni gje per ts raportuar 3 Shp IT"""“"”"""“““""“"”"“ Data o frmosjos:

Firma e kandidant W

Data & firmasies: 63.65_162?‘

Shpenzimete

%
A Kategorn e B Shitesifumizuesi C. Nridenttikimit D Data e faturés E. Datae F. Shuma e paguar G. Shumae H. Meloda 8 1. Shpjegimi J. Sipas qarkut
shpenzimeve o falurés pageses papaguar (nese ka) kiyerjes 58 pagesés

s




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit: —!
INDRIT HAJDINI
Zona zgjedhore
LEZHE
Emri/Mbiemri i personit Pergjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat l cln.)(’\ifcmo\@) ido:.‘d DN
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 676900537
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL i
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL .
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL 3
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
Pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave t& paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia m@
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés per financat /pérgatitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

08 . 7BTA

L |

Firma e kandidatit: % /Wnﬂl’,{ /’4){ -
1
i




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk kenj qjé pér e
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A Slalusii B Emnii C. Mbiemni i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmaj se nuk kemi zéra per (&
raparfuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i
2) adresas

Firma e personit pérgjenjes per
financat ipérgatitur nga: (nese
ka)

Dala e fimesjes

Firma e kandidatit:

Dala e firmasjes:

flb) ;g-? o\ ‘

G. Numi | H. Shuma e
Identifikimit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numi llogarise
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarise ne te cilen v ne 18 ilen u
pér zgjedhjel depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL »
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



Firma e personit Pérgjegjés pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Ipergatiur nga: (nese k)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér & Konfirmoj se nuk kemi zéra pérté _
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar Dala e firmosjes:
Financime jopublike

Firma e kandidatit: M
IData e fimosijes; 5}. 0s.- Z;I\' '

A, Statusi i C. Mbiemri i D. Adresa (rreshi| 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi pestari G. Numrii

dhuruesit = Prtidhonesit o eiit 2) adreses identifikimit

J. Tolali i agrequari K
H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi Pér : ﬁ

zgjedhjet

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

Pérshkrimi i dhurimit
natyré



Firma v personit PEmjenjes per financat dpgrmatitur nga

2.c Huaté dhe Kredite (ndse ka)

moni nése nuk keni gie per té raportuar 2 ¢ Huate dhe Hreditg Konfimoj se nuk kemi
Ju lutermi kanlimmoni néss L} e
Dila e firmosjes;

Termat

e, ¥

5 . likimil . Numi | referencos si H. Shumn e huasefimy | | Dala e filimit 3, Noma o K. Datn e L Kolaterali i of

: 5 Lusi | hundhinesi C. Adresn & huadhenssi 0. Adresa e huadhendsit E. Koo postar | F. Numn i identi ! a pr ateral i oirumr
A, Emn o Huadhénesit B. Statusi i i (rTeshy 2) huadhéniseil i K &

kredisg 16 huasé/krediss interesjy shiyeres

Data e fimosjes

Firma e kandidatit:

|




Firma e persani PATGIegjs per linancal

3. Shpenzime fpergalitur nga. (nkse kay

: Konfirmej se nuk kemi zom porig
Ju tuterm) kanfinmani nese nuk keni gie pér e mportuar 3, Shpenzime raportuar Dala e firmnosjes:

Fuma e kandidant

Data e firmosjes ! q ) g - zad;‘

Shpenzimet o zyres Materiale Media

dhe
reklamalTransporyReklam|

ma ni natrs i anenlanes

A Kalegona e B Shitésiiumizues C. Nridenlifikimit D Data e faluris £ Dala e F.Shuma e paguar G Shuma e H. Metoda e kryerges | Shipjegimi J. Sipas qarkid K. Pershikrimi L Ugji imedins M. Pershkiimi
shpenzimeye 1€ faturés Pagesis Papaguar (nese ka)  se pageses

Mitingjentutime dhe akividets ne lushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
LEONARD DODA

Zona zgjedhore

ELBASAN
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i 4 0494%6
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 675630498
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: (Lfct:) { « 2072 (

Firma e kandidatit: W




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1
rapariuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A, Stalusii B. Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Kanfirmeoj se nuk kemi zéra per t&
raporiuar

D. Adresa (rreshli 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

2)

adreses

Firma e personit pérgjeqjés par
financat /pérgatitur nga: (nese
ka)

Data e firmosjes:

z{(/r-or- Z2o02(

Firma e kandidatit:

e il

Data e fimosjes:

74 -05-20u(

G. Numri | H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogansé né t& cilen u  né l&cilénu
pér zgjedhjet depozilua dhurimi depozitua dhunimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né& natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i
dhuruesit

dhuruesit B. Emri i dhuruesit

Kaonfirmoj se nuk kemi zéra pér te
raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
fpergalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

{4- o4 2ot

N

Firma e kandidatit:

L)

==

Data e firmosjes:

:_/

{ &-o05=204

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité Firma e parsarit perglegl4s a4 foaiiet s —

[nése ka)

Ju lutemi konfirnoni nese nuk keni g)é pér té raporiuar 2 ¢ Huate dhe Kredilg Kanlirmoj se nuk kemi ,{ j P
Zera per te raporuar Dala e fimasjes & e9 - 2 B 2.

Firma e kandidaut @—\
Y
Dala & finmosjes 7 ) {.. 1021 Termat
A Emn | Huadh&nasit B. Statusi | huadhanasit C. Adresa e D Adresa e huadhenésit  E Kodi poslar | F. Numn i identufikimit G Numn i referances se H. Bhuma e huaseflimiti i |. Data e filimil  J. Norma & K. Data & L Kolaterali i afruar
huadhenasil (rreshti 1) (meshli 2) huadhénésit i huadhenasi huasa/kredisé kredise e interasit shiyenes

huase/kradisé




3. Shpenzime

Kenfirmoj se nuk kemi zéra per 1&

Julutemi konfirmani nese nuk keni gi¢ per té raporiuar 3. Shpenzime raportuar

O Dataefalurts E Datae
papesés

C. Nridentifikimit
ie faluras

A Kalegona e B. Shitesviumizuasi

shpenzimeve

F. Shuma e paguar

Firma e parsonil pergjegjés per financat
/pérgatitur nga: (nese ka)

—

Data e firmasjes.

{G -05 20,

(

Firma e kandidaut:

—Amms

Dala e firmosjes

—

7

[C( = Of=207

G. Shuma e

papaguar (nese ka) s& pageses

H. Meloda & kryenes |. Shpjegimi

Shpenzimet e zyrés Materiale
lek pr i IMedia
Soclale/Sondazhe/Publikim
e dhe
rekl Transport,

J. Sipas garkut

ma nd naturd i ancnlnners
K. Pershknmi

Media

L Llgjiimedias M Pershkrimi

Milingjeftubime dhe aklivilele ne fushals




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit;

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

CLTA ELEZ|

SHKODER

Q\e’&" _DHQ @ L.hq\'\c:’-). LN

693953304

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

20 /o5 /2b3

“C&

4




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjg per &
raporuar 2.a Té ardhura menelare - Financima
jopublike

Konfimmo| se nuk kemi zera pér 18
raportuar

A Stalusii
dhuruesit

B Emni
dhurussit

C. Mbiemri i D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar |
dhuruesil 2) adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financal /pérgatitur nga. (nése
ka)

Data e fimosjes:

Firma e kandidatit:

—
A

Data e firmosjes:

0 /05/702i

G. Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurimil

I Data e dhurimit

K. Meloda &
dhurirmit

J. Taotali | agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
per zojedhjet

L. Kodi bankari M. Numri llogarise
llvgarisé né 18 cilénu  néte cilénu
depozitua dhurimi depozilua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
ALL S
ALL -
ALL 3
ALL B
ALL "
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL o
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL =
ALL i
ALL .
ALL .
ALL -
ALL :
ALL .
ALL .
ALL .
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL é
ALL .
ALL -
ALL -
ALL e
ALL -
ALL ~

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A, Slatusii B. Emri i dhuruesil

Konfirmaj se nuk kemi zéra per t&
raporiuar

C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesil

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financal
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

B4

Dala e firmosjes:

2o ?3_5 /el

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimil

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutermt kenfirmoni nese ok kenl gje per ie raporuar 2.¢ Huaie dhe Kreditd Konfirme| se nuk kemi
zéra plir 1@ mporiuar

A, Emin i Huadhenesil 8. Statusi | huadhenésit

Firma e personil plrgjenjes per finoncat ipegatitur nga
{nise ka)

Data e firmasjes

Firma e kandidabil

Dala e linmosjes:

90/05 /1041

F. Numn § ikimit G. Mumri i ref ks

Termat

H. Shuma e huase/limiti
1 huasedkredisé interesit

K. Data e L Kolaterml i ofruar
shiyerjes




3. Shpenzime

Ju llemi kanlirmani nese nuk keni gje pér1é raperuar 3 Shpenzime

A Kalegona e =8 i C. Nr idenlifiki

Firma e personil perm eajes par finoncal
ipematilur nga; (nése ka)

Konfirmaj so nuk kemi 2ém pirte D f
raportuar ala v firmosjes

shpenzimeye & laturés

Firma & kandidatit /./_QJQ

Data e firmosjes _l‘??[‘){ﬁ /‘232{

D. Data e lalures E. Dala e F. Shuma e paguar G Shuma ¢ H. Metoda e kryerjes | Stpjegimi
pagoesés papaguar (nése ka)  sé pageses

Shpenzimel e zyres

Materiale

4. Sipas qarkut

promacionale/M

Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe

reklamaTransporReklami

ma na naturdHKanenlanra

K. Pershiknmi

Media

L Llgjii madias M Pershknmi

Mitingjeftuturne dhe aklivitets ne fushale




1. Informacion pér kandidatin, Pérmbledhje financiare dhe deklarata
Pjesa A - Informacion Pér kandidatin
Emrii plote ¢ kandidati|

Zona zgjedhora

EmriiMbiemr | PErsonit pergjenjas per financal (nesa eshie |
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailil e Personit pergjeajas Per financat

Numni i telefonit 16 Persanil pergjegigs par financat 593358483

PjesaB. Pérmbledhje financiare

Taolalij 1e ardhurave ALL -
b Totali i te ardhurave nga Persona fizike ALL -
c Tolali i 18 ardhuraye nDa persona juridika ALL =
Tolali | huave: ALL =
Totali i shpanzimeye ALL -
a Totali i pagesava ta bera ALL -
b Totali 1 shpenzimeye indirekte ALL -
¢ Totale te Papaguarafdetyrime financiare ALL =

Piesa C - Deklarata

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé ¢ raportit té subjektit zgjedhor gé unié p&rfaqﬁsn! dhe
pér pasojat ligjore né rast 14 deklaratave t& Raplota, té pasakta ose t& reme, né bazé 1§ njuhurivn‘m mia m#
1& mira dhe me plrgjeajési pir Pérgatitjen e kEtij raporti, ung konfirmoj vértetésing e 18 dhiinave té
Raragitura né kété dokument.

Firma e persanit Perojeajes per financat fpérgatitur nga: (nesa ka)

Dala e firmosjes

Firma e kandidatit

Data & firmosjes: 2\.535 2o j




" . Firma e personit Pérgjegjss per
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat /pérgatitur nga: (nese
ka)

Ju lutemi kenfirmani nése nuk keni gje per i ll(nnﬁrmuj se nuk kem| zéra pér 1a
raportuar 2.a Té ardhura - Fil i
jopublike L

Dala e firmosjes:

Firma & kandidatit: (\ "‘loi -

Data & firmosjes: ‘1 LaF. JO?.\J
A Slatusi | B Emn| C. Mbiamri | D. Adresa (rreshli 1) E. Adresa {reshti F. Kodi pastar i G. Numnij H.Shumae | Dalae dhurimit J Totali | agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar M. Numii llogarise
dhuruesit dhuruesi dhuruesit 2) adreses identifkimit dhurimil dhuri nga dh st dh i liog nétecilen u  ne té cilsn u

per zajedhjet di itua dhurimi i itua dhurimi

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime ng natyré - Financime jopublike .g:;,:ﬁ;?lﬁwsmmml

Ju lutemi konfirmon) nése nuk keni gjs per e Konfirmaj se nuk ke zéra par & !

faportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyre - Iraporiuar
Financime jopublike

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

.
21.93.23 4y

Dala e firmosjes:

J Totali i agreguar i

K. Pérshkri

A Slatusi i C. Mbiemr i D. Adresa (rreshii 1) E. Adresa {rreshti F. Kodi postar | G Numri i

dhuruesit B. Emni i dhuruesit dhuruesit 2) bl identifikimit H. Mierae dhurimit |1, Data e dhurimit dh nga dh

pér zgjedhjet

ALL -
AlLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

N natyré

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

ALL .
ALL =

ALL -
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -

ALL £
ALL %
ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguaral/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

TEA NDRIO

TIRANE

674813399

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Joealoi)

2%5 202




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lulemi konfirmoni nése nuk kani gj& pér té
raporiuar 2 a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A Statusili B Emnii
dhuruesit dhuruesit

C. Mbiemn i
dhuruesil

Konfimne] se nuk kemi zera pér &
rapartuar

0. Adresa (meshli 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2)

Firma e personil p2rojegjés per
|financat /pergalilur nga: (nése
ka)

Data & fimosjes:

Firma e kandidatit:

oMl

Data e firmosjes:

iT_/Of.th

G. Numri i H. Shuma e
identifikinit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit
pér zgjedhjet

L Kodi bankar i M. Numpi liogarnise
llogarise né t& cilén u  né & cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL =
ALL -
ALL .
ALL E
ALL =
ALL "
ALL .
ALL "
ALL .
ALL -
ALL e
ALL 2
ALL .
ALL 2
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL "
ALL -
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL :
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL .
ALL S
ALL -
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -



i 5 4 : " % Firma e personit pergjegjés pér financal
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike fpérgalitur nga: (nése ka)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjg per & Konfirmoj se nuk kami 2&ra per té y

2.b Teardh jhurime ng natyre - |raportuar Data e firmosjes:

Financime jopublike P o™
Firma e kandidatit: 7{.}30 M
Data e firmosjes: M 20l

- i i o Fotall | agreguetr K. Parshkrimi i dhurimit

A Statusii " ., C.Mbiemri | E. Adresa (meshll F. Kodi postari G. Numii | ! L |. Dats & dhurimit i 3 : -

e B. Emn i dhuruesit dhuruesit D Adresa (reshti 1) 2 ad P my H. Vierae wani:f né natyré
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
m -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




B H Firma ¢ parsenit pergjep|es per financal {péargalitur nga
2.c Huaté dhe Kredité e kb
Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé per le raportuar 2 ¢ Hualé dhe Kredite Knnfmn| sp nuk kemi Dala e fimmosjes: /-\‘
zéra pér (& raportuar
Firma & kandidatit
Dala & lirmoszjes: Mr 202} Taymat
&, Emn | Huadhénasit B Stalusi | huadhenest C Adresae D Adresa e huadhéngsit  E. Kodi pestari F Mumri i identifikimit G. Mumn i r_efsranCes sé H. Shuma e huasélimit | | Data e fillimit J Morma e K Datae L. Kolateral | ofruar
huadhénésil (rresht 1} (rresnti 2) huadhénasit i h anesi huase/kredise kredise L] inaresit shiyenes

huasi/kredise




3. Shpenzime

Ju lulemi kenfirmeni nése nuk keni gie pér 18 rapenuar 3. Shpenzimo

A Koleguna e B. Shil

shpenzimeve

C. Nri
16 faturés

[Firma e personil pergjegjes pér financal
Iperg nga: (nese ka)

Wonfirmoj se nuk kemi 2éra per (&
rapartuar

Dala e firmosjes:

D. Data e falurés E Data e
pagests

Firma e kandidalil

N
)f‘)p’) M‘!’ !'1'_.[\/H

Data e firmasjes.

85 2021

F. Shuma e paguar  G. Shuma e H. Metoda @ keyerjes | Shpjegimi

papaguar (nése ka) & pagesés

Shpenzime! e zyrds

Materiale

J. Bipas qarkul

Media

dha
reklamalTransport/Reklami
ma nik aaturs (Ennenlancs

K. Pershunimi

L. Lloji i medias M. Pershknmi

Mitingje/tubime dhe aklivitele né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri | plota i kandidatit )(/LW{’} lﬂ.}‘f)w f Xﬁ JWDI

Zona zgjedhore [3 E{W

EmriMbiemri | personit pargjegjés per financat (nese eshle

ndryshém nga kandidati) M U (; k_f{'

Adresa e emailit e personit pergjenjas per financat

Numri i telefonit 1€ personit pargjeajés per financat o) 6 7[/&'[255 E-j 3

Fjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL i
b. Tatali i te ardhurava nga persona fizike ALL -
¢ Totali i t& ardhurave nga persana juridike ALL =

Totali i huave: ALL -

Totali i shpenzimeve: ALL 3
a Tatali i pagesave 1@ béra ALL -
b Tolali i shpenzimeve indirekta ALL "
¢ Taotale lé papaguaraldetyrime financiare ALL "

Pjesa C - Deklarata

Duke qgené ile vetédijshém se raporti im do Jelé pjesd e raportit t& subjektit zgjedher qé uné pérfagésoj dhe
Pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
téé mira dhe me pérgjegjisi pér péraatitien e kitij raporti, uné konfirmoj vértatising e té dhénave té
paraqitura né kélé dokument,

Firma & persanit pérgjegjes per finarcat ipargatitur nga: (nesa ka)

Data e firmosjes:

A
Firma & kandidatit x /4

Dala e frmosjes. r.()_L .! 05 2021_




Firma e personil pérgjegjes pir

2.a T& ardhura monetare - Financime jopublike financat jperqatitur nga: (nase ko)

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni qje per e |Kenfirmoy se nuk kermi zera per te
raportuar 2.3 Té ardhura monetare - Finanzime rapartuar Data & firmaosjes:
jopublike I

Tl
Firma e kandidalt: W

Dalta e firmaos|es: @1{’05 ‘ZDZZ

A. Slatusi i 8 Emni C. Mbiemri | D. Adresa (reshii 1) E. Adresa (eshii F. Kodi postar i G. Mumn | H, Shumae I Datae dhunmit J. Totali i agreguari K Meloda e L Kodi bankar | M. Numn llogarisé
dhuruesit dhuruesit ahuruesi| 2) adreses identifikimit dhunmit dhunmeve nga dhuruesi  dhurimit Hloganisé né 1¢ cilén u  neé 16 clen u
PEr zgjedhjet ¥ dhurimi dep dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL %
ALL -
ALL -
ALL .
ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL -



2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nese nuk keni gjé par ta
raporuar2 b Té ardhura, dhunme né natyre -
Financime iooublike

A, Statusi i C Mbiemn i
L Emni
dhuruesit 0 B dhuruesit

Kanfirmej se nuk kemi zéra pér 1
raportuar

O Adresa (reshli 1)

Firma o personil pergeg)és pér financal
/pérgalilur nga: {nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma & kandidalit:

)
i)

Data e firmosjes:

DY % 20¢

G Num_n : H. Viera e dhunmit

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2) 1

I Data a dhunmit

J. Tatali i agreguar |
dhunmeve nga dhuruesi
pérzpjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL &
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL b
ALL .
ALL
ALL
ALL

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.¢ Huate dhe Hredite
TE MCEATINY S o bard ok e Ag atanr T LR E S LT II.’I'\N—uula

L= S

B et © Azvase O oheis o husturand Ko postar |
AR (U (e 3 [

Frmna o o pargmgens pie bavcal et rga
iraee wa)

Ciats w tammesees

Foma o batetary

Dota o bercagen.

Tarnut

F Remy O Fire s e ae
bt it | P s
tuatanisg

P Bl o et |
Mmtag

[ T
" =

W Dataw L Hetgtaran | cha
wpan




1. Shpenzime

e
. frave aa)

] s

* Ralagus e B an
eraeee

[Furman santatiry.

.

o dELE T LT S " etates
! A el by g

| Bz

Lumiate
Farha sianiiai

Margitome e anteanss re bt st




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemarore té subjekteve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Model | miratuar ma vendim nr. 13 date 06.04.2021 té Komislonit Rregullator

Periudha & raportimit: afashte muaj poro fillimit té fushatés zgjedhare dhe perivdha e fushatés zgfedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té cdo subjekti zgjedhor, duhet té roportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisiani Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.aTé ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t€ dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion p#r kandidatin

Emri i ploté | kandidatit:
ANA MATOHITI

Zona zgjedhore

VLORE

EmrifMbiemri | personit pérgjegjés pér financal (nése éshie i

ndryshém nga kandidali)

Adrasa e emailit e personit pérgjeg|&s pér financat anitamatoleli@amail com

Numri i lelefonit (& personit pérgjegjés pér financat 5947B0887
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totalii te ardhurave ALL

b. Totali | 1& ardhurava nga persona fizike ALL -

c. Totali i 18 ardhurave nga persona juridike ALL =
Totali i huave ALL -
Totali | shpenzimeve ALL -

a Tolali i pagesave 12 bera ALL -

b. Tolali i shpenzimeve indirekie ALL -

c. Totale & papaguaraldetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qenti ife vetédijshém se raporti im do jett pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé unil pidagéscj dhe
pér pascjat ligjore nii rast té deklaratave té paplola, 16 pasakta ose té rreme, nil baz# t8 njohurive té mia mé
t# mira dhe me pérgjegjéisi pér prgatitjen e kEtij raporti, uné konfirmej virtetésing e té dhinave ti
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financal /pérgatilur nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit: M

Dala e firmosjes: 49\,05.’10 L.f(




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmon| nése nuk keni gjg pér 18
rapartuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
japublike

A Slatusii B.Emri C. Mbiemn i
dhuruesit dhuruesi dhuruesit

raporiuar

|Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér 18

D. Adresa (meshli 1) E Adresa (meshli F Kaodi postar |
2)

adreses

Firma e persanit pérgjeqjés pér
financal /pérgalilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

]

Firma e kandidatit:

Moy

Dala e firmosjes:

A% .e5.082d

G, Numn i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Data e dhurimil

oJ. Totali | agreguar | K. Meloda & L Kodi bankar i M. Numri llngarise
dhunmeve nga dh i i llogarisé né 18 cilén u  né 18 cilén u
pér z2gjedhjet depozitua dhurimi depazilua dhurmi

ALL =
ALL 2
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL =
ALL Z
ALL S
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL i
ALL -
ALL &
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL s
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL i
ALL -
ALL £
ALL .
ALL :
ALL =
ALL 2
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL .
ALL z



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopuhlike

Ju lutemi konfirmon| nése nuk keni gjé pér té
mporiuar2.b Té ardhura, dhurima né natyré -
Financime jopublike

A Stalusii .+ C. Mbiemri |
dhuruesit BB dhuresi dhuruesil

Konfirmo] se nuk kemi zéra per (&
raparfuar

D. Adresa (rreshii 1)

adreses

E. Adresa (meshii F. Kodi postar
2)

Firma e personil pérgjegjés pér financal
fpérgalilur nga: (nése ka)

Data e fimesjes:

Firma e kandidatit:

Me~f

Dala ¢ firnosjes:

19.05.992)

G. Mumii i

Identifikimit H. Viera e dhurimit

|- Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i
dhurimave nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL a
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pershkrimi | dhurimit
né natyre



2.c Huate dha Kredit

o el b frans mibwe i b G Far e ey T E st e Kimbey

et T T S p———— |
atd

Lty ¢ b

" /

|
s o ket |
[T 197,.05.767
A EmajHagenms [ Gaaineteet £ Arear O Adwuae nsswast £ oo post ) F b=y [ -y M Lruma e husmeArr ) Catse b=t J homman
FaTane fwE ] w3 [[rEste i faut arishrmig riae 0 LEY)

tiaeh eine




L

o

3, Shpenzime
brewss
] e E
c £ Daan F. S 0 s ns—c‘;‘-w 1y e 8 v 1 Sopinge
D L T Y




Lriale

Medus Snctale
endaie

[Battiene fubih e
Transp o)
areres

T blamime 1 sty

Shpmnzime i eiehtarale
£1




wn

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emn i plote i kandidatit:

Zona zojedhora

EmritMbiemn | persanit pergjeg|es pér financat (nése ashla i
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailit & personil pérojegjés pér financat

Numri i telefonit t& personil pérgjeajés per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali | te ardhurave:

b. Talali | t& ardhurave nga persena fizike
c. Totali | 1& ardhurave nga persona juridike

Totali | huave
Taotali i shpenzimave:
a, Tolali | pagesave 1& béra
b. Totali | shpenzimeve indirekts

. Tolale te papaguaraldatyrima financiare

Pjesa C - Deklarata

*’101 Awém Voqu

(e

ok

Sisgenda grar . co

06847534938

ALL i

ALL s

ALL =

ALL -

ALL x

Duke gend ife vetédijshiém se raporti im do jetés pjesit e raportit t# subjektit zgjedhar qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave 1@ paplota, (& pasakta ose 16 rreme, né bazé té njohurive té mia mi
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raparti, uné konfirmoj vértetising e té dhinave té

paragitura ni kit dokument.

Firma e personit pérajegjes per financal fpergatitur nga: (nase ka)
Data e firmosjes

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes

i

A2.19 2324




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmeni nése nuk keni gie par &
raporiuar 2.a Te ardhura monetare - Finaneims
jopublike

A Statusii B Emni C. Mbiemni i

|Konfirma) se nuk kemi zdra per 18
[raporiuar

Firma e personil pérgjenjés par
finaneat Jpergalitur nga. (nése ka)

D Adresa {reshli 1) E. Adresa (resht F. Kodi posiar |

2)

DOata e firmosjes:

Firma e kandidatii:

T

Data & firmosjes:

13 05522

G. Mumn |
identiftkimit

H. Shuma e
dhunmil

| Data e dhunmit

J. Tatalii agreguar i K. Metoda e L Kodi bankari M. Numn llagansé
dhunmeve nga dhuruesi  dhurmit lloganse né 16 cilén u  na 1é cilén u
pér zgjedhjel ey dhunmi dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL 3
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gje per té
raportuard b Té ardhura, dhurime ne notyré -
Financime jcoublike

A, Statusii 2 . C. Mbiemni
dFi it B. Emni i dhuruasit A

Konfirmoj se nuk kemi 2éra per 1e
rapanuar

Firma @ personil pérgjeq|és per financat
pernalitur nga. (nese ka)

D. Adresa (meshti 1)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit.

e,

E. Adresa (reshli F Kadi pastar i
2)

Cala e firmosjes: A-'{'E‘L.'S“ 2 Z,f
G Mumn i
Tdmntfikimil H. Vlera e dhunmid | Data e dhurimit

J. Tolali i agreguar i
dhunmeve nga dhuruesi
per zgjedhjet

ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL

ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL >
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL E
ALL .
ALL

ALL

ALL -
ALL i

ALL

K. Pérshkrmi | dhurnmit
ne natyre
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri | plote | kandidatit:
Ervis Sina

Zona zojedhore
Durres

Emri/Mbiemni | personil pérajegjés per financat (nése ashle i
ndryshem nga kandidali)

Adrasa e emailit & personit pergjegjes pér financat ervis sina al@gmail.com

Numri | telefonit te persenil pérgjegjes pér financat 695108767

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | t& ardhurave: ALL =
L. Totali | t& ardhurave nga persona fizike ALL =
c. Totali i 1& ardhurave nga persona juridike ALL =
Tolali | huave: ALL -
Tolali | shpenzimeve: ALL %
a. Tolall i pagesave & bera ALL *
b. Totali i shpenzimeva indirekle ALL =
c Totale t& papaguaraldetyrime financiara ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagéso] dhe
pér pasojat ligjore né rast & deklaratave (& paplota, 18 pasakia ose té& rreme, né baza té njohurive té mia mé
& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personil pérgjegjés per financal /pergalitur nga: (nese ka)

Dala e firmosjes:

Firma & kandidatit //;t. ’}C@‘V—ﬁ
Dala e firmosjes: 7 A. 2/ %/ 802./1




2.a T8 ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per 1 Kaonfirmej se nuk kemi zéra pér 18

raporuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raporiuar

jopublike

A. Slatusii B. Emrii C. Moigmri | D. Adresa (rreshl 1) E. Adresa (rreshti F, Kodi postar |
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2} adreses

Firma e parsonit pérajeqjes par

|financat /ipéraatitur nga: (nése

ka)

Dala & firmosjes:

Firma & kandidatit:

e

Data & firmosjes

7, A2~ O5-2021

H. Shuma &
dhurimit

G. Mumiri i
Identifikimit

I. Data & dhunimit

K. Meloda e
dhurirmit

L. Kodi bankar | M. Mumri llogarise
logartsé né & cillén u  ni e cilén u
depozitua dhurimi depoziiua dhunmi

J. Totali | agreguer i
dhurimave nga dhurugst
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL =
ALL :
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL z
ALL =
ALL %
ALL ;
ALL ;
ALL 4
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL g
ALL -
ALL =
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL .
ALL "
ALL -
ALL >
ALL .
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL :
ALL -
ALL -
ALL 5



. « . . A 5 P 4 Fi t j&s par fing
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike i s

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjé pér (& ’Ennﬁfmoj se nuk kemi z&ra par &

raportuar? b Té ardhura, dhurime na natyré - raporfuar Data & firmosjes:

Financime jopublike S ]

Firma & kandidatit: 4]@‘__7/
Data e firmosjes: /42:.0 5",,_2
. J. Totali i agreguar |

:hus:jéiftl ] B. Emri i dhuruesit g&l‘::;‘:m D. Adresa {rrashii 1) g’ Adresa (iteshl F;d;zt;lspus!ar ! iﬁe:lffm:nlnl H. Wiera & dhurimit | Dala e dhunmit d!?urin?mre nae dhuruesi :é ::::‘:""" Rt
per zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL *
ALL -
ALL =
ALL >
ALL -
ALL Z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL 4
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
FATBARDHA LATA

Zona zgjedhore
ELBASAN

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i

ndryshém nga kandidati) —ﬁ}'.'l}‘amdh—aﬁa\o @_\\Q\’\UD- (On-

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 674881114

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL o

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé€ uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia me
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: 2 C)/D 5 /9 Orjj
a <
Firma e kandidatit: '
%']lr ya




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju |utemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
rapartuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emrii C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra per 1&
raportuar

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga: (nése
ka)

D. Adresa (rreshli 1) E. Adresa (rreshti
2)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

2085202
72

Data e firmosjes:

'S i

G. Mumri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Data e dhunmit

J. Totali i agreguar | K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Mumri llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né 1é cilénu  né té cilén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL 8
ALL "
ALL -
ALL -
ALL "
ALL 2
ALL :
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL .
ALL :
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

A Statusii - g g dhuruesit S MPEMAT ) eca (reshti 1)

dhuruesit dhuruesit 2)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

298522

Data e firmosjes:

/'l/

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



Ha F 20 fi t/pe 5
2.c Huaté dhe Kredits {::;: :ap;wsnml perg|eqjes per financat /pargalitur nga

Ju lutemi kenfirmoni nase nuk keni gie pér ta raportuar 2 ¢ Huate dhe Kredite  [Konfirme) se nuk kemi Data e firmosjes —_
zéra pér t6 rapertuar it P0. 0% 0 ~ )/
n fS——
Firma e kandidant W

Dala e firmos|es: ” Termat
A, Emn | Huadhenasil B Staiusi i huadhénésit C Adresae D Adresa e huadhenesit E Kodi postar i F. Numn | identifikimit G, Nummreferanr.es L1:] H Shumanhuasgﬁlmltu | Data e filimit  J. Norma e K. Dataa L. Kolateral | ofruar
huadhénésit (rrashtl 1) (reshtl 2) huadhénasit | huadh hi fh Wredise ) Gl interesil shiyenes

huase/kredise




3. Shpenzime

Konfirmaj se nuk kemi zéra per

Jurlutemi kanfirmoni nésa nuk keni gje pér té raportuar 3 Shpenaima rapartuar

uT'

D. Data e fatures E Data e
pagases

C. Nr identiflikimit
te faturés

A Kalegana e B Shitesifumizues

shpenzimeve

F. Shuma e paguar

Firma e personil pérgjegiés per financat
/pérgalilur nga: (nése ka)

Data e finmosjes

Firma e kandidalit:

Data & firmosjes:

G. Shuma e

papaguar (nése ka) se pageses

G Sz,
¥

H Meioda e kryerjes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyrés Materiale
lek pr | Media
Sociale/Sondazhe/Publikim
e dhe

J. Sipas garkut

reklamalTransport/Reklami

ma né naturBiM nneanlnnerd

K. Parshknmi

Media

L Llgji i medias M. Fershkami

Mitingjefubime dhe aktiviiele né fushata




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidalit:

Zona zojadhare

EmrifMbiemri | personit pergjenjes pér financal (nese eshia i
ndryshém nga kandidati)

Adresa @ emailit @ personit pargjegjes per financal

Numri i lelafonit té personit pergjegies pér financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i te ardhurave:

b Totali | 1& ardhurave nga persona fizike
¢ Totali i 1& ardhurave nga persona juridike

Totali | huave:
Totali 1 shpenzimeve
a Tolali | pagesave te béra
b Totali 1 shpenzimeve indirekle

¢ Tolale & papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

LUCIAND BENDO

FIER

695402052

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ife vetédijshim se raporti im do jelé pjesé e raportit t# subjektit zgjedhor qé unt ptirfagésoj dhe
pkr pasojat ligjore né rast té deklaratave tié paplota, 18 pasakla ose ti rreme, nié bazé té njohurive té mia mi
té mira dhe me prgjogjési pér pérgatitjen e Kkétij raporti, uné konfirmoj viriotésint e té dhinave té

paraqitura ni kété dokument.

Firma e personil pergjegas per financat /pérgatitur nga: (nese kaj
Dala e firmosjes

Firma e kandidatit

Dala e firmosjas:

el

L oS5 2080




- . . Firma e persanit pérgjegjés per
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike Ipérgatitur nga: (nese
ka)

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gj@ pér 2 Kanfirmoj sa nuk kemi zéra pér 14
2aTe ardh tare - F i F Data e firmosjes.

jopublike

Firma & kandidatit W

Data e firmosjes: ’: L 0.5 202 J

A, Statusi | B Emni C. Mbiemri i 0. Adrasa (meshti 1) E Adresa (reshti F. Kodi postari G. Numii | H, Shumae | Dataedhunmit J. Totali i agreguar i K Metoda & L. Kodi bankar | M. Nurnri llogarisé
i 2) adreses identifikimit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit lloganse né té cilén u nété cilénu
per zajedhjet depozitua dhurimi depazitua dhufimi

ALL -
ALL =
ALL :
ALL -
ALL ;
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL =
ALL =
M i
ALL -
ALL £
ALL -
ALL :
ALL :
ALL E
ALL -
ALL G

ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL o
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =



3 Iﬁnn & personit pérgjep|es per financal
2.b Té& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike fpérgatitur nga. (nese ka)

Ju |utemi konfirmeni nése nuk keni gjé per i@ |Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér t& o
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyre - raporuar Dala e firmosj
Financime jopublike

Firma e kandidatit ﬁ[@]

i
Data e firmesjes:

11-23 Loy
J. Tolali i agreqguar i K. Pershikrimi | dharmit
- i <a (reshli F. Kodi postar i G. Numri i . Data e dhurnimit dhunmeve nga dhuruesi

:'Z‘Stalu?tll o BT e Sh:unt:i::l\m D Adresa {rrashti 1) E}M { adrnmp identifikimit H. Viera e dhurimit | ek né natyré
urues| ALL 2
ALL -
ALL ki
ALL *
ALL .
ALL i
ALL 3
ALL =
ALL b3
ALL -
ALL N
ALL =
ALL =
ALL i
ALL "
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL =
AL -
ALL a
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL 3
ALL s
ALL T
ALL B
ALL "
ALL '
ALL 2
ALL -
ALL 7
ALL )
ALL x

ALL -
ALL =
ALL ¥

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL ]



2.c Huate dhe Kredite
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t&é ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MANUSHAQE PORJA

LEZHE

682668226

ALL =

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t& dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

(8 0S5 . 2021,

M&musko?e_ b ra 4




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmorn neése nuk keni gjé per t2
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financimea
jopublike

A. Slalusii B Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi zéra per |2
rapariuar

Firma e parsonil pérojeqes par
financat /pargatitur nga: (nése
ka)

D, Adresa (rreshli 1) E. Adresa (rreshti F, Kedi postar |
2)

Data e firmos|es:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

{8035.2024

G Numrii H Shumae
identifikimit dhunmit

|. Data e dhunmit

J. Tetali i agreguari K Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar | M. Numri lioganse
lloganisé né & cilén u  né té cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL .
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL >
ALL -
ALL 2
ALL e
ALL -
ALL -
ALL .
ALL X
ALL =
ALL =
ALL :
ALL -
ALL H
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL L
ALL -
ALL s
ALL -
ALL i
ALL 5
ALL -
ALL .
ALL =
ALL .
ALL z
ALL e
ALL =
ALL .
ALL .
ALL -
ALL z
ALL ;
ALL z
ALL Y
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL .
ALL .
ALL 5
ALL -
ALL 2
ALL s
ALL .
ALL 3
ALL 2
ALL 2



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t& Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre - raportuar
Financime jopublike

A. Statusii B. Emri i dhuruesit C. Mbiemri i

4§ . Ad eshti 1
dhuruesit dhuruesit D fxiress. (! )

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e perscnit pergjegjés pér financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

S
18.04. 202/

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totalii agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

K. P&rshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju ttemi kenfimoni nede puk keni gje per té rapartuar 2 © Huaté dhe Kredile Konfirng) se nuk kemi
28 pér 18 raportuar

A Emwi ot Huadhenssit

B Statusi | huadhéngsit

C Adresae
(rreshis 1)

D Adresa e E. Kodi postar i
{rrestitl 2) i

Firma o persenil permjegies pér financal /f
[nizse ka)

nga

Data ¢ lirmosjos:

Firma e kandidatil

Al

Data e firmosjes.

¥ 003, 2021

5. Numn |

F. MNurin i
I

sB

H. Shema e huasefimi i
kredise

Termat

I Oata e filimit - J Norma e
1 huasd/hredise interesil

K. Dalae L Kolaterali | ofruar

shlyeres




3. Shpenzime

Firma ¢ personit pérmjegjés pér financat

Ipdmatiter nga- tnese ka)

Honfirng se nuk kemi 2éra per te

Ju lutemi konlirmonl nése nuk keni gpe pér 1@ g 3 Shy
A Kategona e B C.Nr
shpenzimeve 18 faluriis

Data e himosjes:

Firma e kandidatil

R

Dala e firmosjes

1805 292/

D. Data e falurés E Dala e F Shuma e paguar G. Shuma e H Metoda e kryerjes | Shpjegimi

pagesés papaguar (nése ka} sk pageseés

Shpenzimel e zyrés

Materiale
Media

J. Sipas garkut

p

Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe

reklamalTransporReklami

ma ne antura) K anasnlanra
K. Pershkrimi

Media

L Ueji i medias M. Pershknmi

Mitingjetubime dhe aktivitete nié fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
PETRIT TANUSHI
Zona zgjedhore
SHKODER
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 682818124
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL .
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: 02// Qﬁ ‘%34’
3

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gje pér 12

|Kenfirmoj se nuk kemi zéra per &

raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Fi

jopublike
A. Statusi | B. Emrii C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Firma e personit parajeqjes pér
financal /pergatitur nga: (nese
ka)

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (reshli
2)

Data e firmosjes:

A

Y

Firma e kand/dabt:

G\

Data e firmosjes:

e )

G. Mumri | H. Shuma e
idenlifikimit dhurimit

1. Data e dhurimil

J. Tatali | agreguar | K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjel

L. Kedi bankar | M. Numri lloganse
llogarise ne 1 cilenu  né t&cilénu
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL <
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL s
ALL -
ALL -
ALL E
ALL .
ALL =
ALL -
ALL .
ALL z
ALL z
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL £
ALL 2
ALL -
ALL .
ALL -
ALL g
ALL =
ALL :
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL e
ALL -
ALL =
ALL =
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per 1
raporuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemrii
dhuruesit

. i il
dhuruesit B. Emri i dhurues

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 12
raportuar

D. Adresa (rreshii 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit p2rgjegjés per financat
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

!
L=

Dala e firmosjes:

.

G. Numri |

dentifikimit H. Viera e dhurimit

?74-’)7.‘?1?'

b

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gié pér le raponuasr 26 Hunlé dive Krediié

A Emn i Huadhenesi

B, Statusi i huadhenesit

C Adresa e
{rreshli 1)

Kanlirmoj s nuk kemi
zétra per L raporiuar

0. Adrosa e

(rreshti 2

E. Kodi postar i

Finma e personil pemjegies pir inancat /pérgatilur nga
{nése ko)

Dala e inmosjes:

Firma ¢ kandidalil

Dala e firmosjes:

O] 907

F_ Numr | identilikimit G, Mumn | referencés se

H. Shuma e fuasErmil |
kredisie

Termat

| Data e filimt  J. Norma e
1@ hupséikredise interesi

K. Data e L Kalnterali i ofrusr
shiyerjes




3. Shpenzime

Ju lutemi kenfirmaoni nBse nuk kenl alé pér ¢ rmperiuar 3. Shpenzime

A. Kotegora e B fh C. Nr identifik

Firma e personil pergegies per financat
| nipi. (nise ka)

Konlirme] se nuk kemi zém pér 18
rapariusr

shpenzimeve ¢ Talurés

i O Datae taturés E Dato e

pagesss

Data e lirmosjes:

Firma e kandidali:

Data e firnosjes:

KU

G Shuma e

(nise ka) s&

H Muoioda e kryenes | Shgjegimi

Shpenzimel e zyris

Materiale

J. Sipas garkut

dhe
reklamaTransporyReklami

ma né naterd/nnanlenca

K. Pershkrimi

Media

L. Llaji i medias M. Pershhrimi

Mitingje/tubime dhe aklivilele neé fushalé




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emii ploté | kandid atit:
Saimir Mazelli

Zona zgjedhore
Korga

EmrilMbiemn | personit pergjeqjés per financat (nése éshi&| r

ndryshém nga kandidati}

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat saimirB3@holmail.com

Numri i telefonit & personit pergjegjés per financat 698892965

Pjesa B - pPérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL
b. Totalii t& ardhurave nga parsona fizike ALL s
c. Totali i & ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali | huave: ALL -
Tolali | shpenzimeve: ALL "
a. Tolali i pagesave t& béra ALL =
b. Totali i shpenzimeve indirekie ALL =
c. Tolale t& papaguara!daiyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé t4 njohurive & mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, ung konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e persanit pérgjegjés per financat /pérgalitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes: u's . D ;_ ) .2-9 ?/‘




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raporiuar 2.2 Té ardhura manetare - Financime raporiuar
jopublike

|

La]

A. Stalusii B. Emril C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (meshti
2)

F. Kodi postari
adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financal /pérgatitur nga: (nase ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

e

Data e firmosjes:

lg 0% . 292/

G. Numri i H. Shuma e
identifikimil dhurimil

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguari
dhurimeve nga dhuruesi

pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i

llogarisé na i
& cile € &
depozitua dhur'i;r'rlfim = |‘d‘:ip“
C

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

Mol



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pérté Konfirmoj se nuk kemi z6ra pér té
raporiuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raporiuar

Financime jopublike

A. Statusi i o . . C. Mbiemrii 8 E£. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
iaruenit B. Emri i dhutuesit o oacit D. Adrasa (rreshti 1) 2) e,

Firma & personit pérgjegiés pér financat
[pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

o

Data e firmosjes:

(§.05 220/

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|, Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i

dhurimeve nga dhuruesi

pér zgjedhjet
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
All

K. Pérshknmi i dhurimm:
né natyré fimit




2.¢ Huaté dhe Kredité e L‘;’m’"“ pergieqies pér financat /pergaitur ng3: [
Ju lutemi konfirmoni nése nuk ken) gié per e raportuar 2.¢ Huate dhe Kredte
zera par te raporuat Data e firmosyes:
c Firma e kandidati:
Data e firmosjes.
A EmiiHusdnenest . Statusil huadhenesit  C. Adresae D Adresa e huadhenesit E. Kodi postar i F.Numn i = e P 8. 05.22¢(
huadnenesi (meshti 1) {rreshti 2) huadnenesit - identifilamit i Wal‘;mm =] H. Shuma e nuas&hmiti i 1. Data e fillimi
ISR huadhenesit kredisé : 18 R R ———
f huasé/kredisé intﬁi‘e‘n - K
\w
Y




~e

&w‘ Firma a personil pergiegiés pér financal .

Ju lutomi heahimont nése nuk Keni gja par t raportuar 3. Shpeni ""’"""“"""‘*“‘"“‘P""‘i Data o frmosjes:
Firma & kandidaot >
i 8. 05.222(
c

A Kategoria o 8. Shitbsifumizuest C Nr fkimit D Data o falurés E Data o F. Shuma e paguar G. Shumas H. Metoda & 1. Shpregimi

shpenzimeve 16 fatures pageses papaguar (neso ka) kryerjes 68 pagesés

Shpanzimet @
yris slaitorale

J. Sipas garkul




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés per financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
¢. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

VIOLETA BONAJ

TIRANE

692409734

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé

t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirm

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

oj vértetésiné e té dhénave té

XSS . opXS




=ik
Firma e parsonit pargjenjes par

i i i financat /pérgalilur nga; (nése
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike ks
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pérte Kenfimo] se nuk kemi zéra per 18 b i e
raportuar 2.a Te ardhura monelare - Financime rapartuar
jepublike

i

Firma e kandidatl: %

(&
a5 7 — 2 o J
e ot t?) ; X ‘/ J Tolali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
' ! : RJONNE AR i ahurimi @lecienu natecienu
o i . Kodi postar | G. Numri | H Shumae | Da : dhuruesi  dhurimil loganse ne 12 c
A Stalusii B. Emri i C. Mbigmsi i D). Adrasa (rrashti 1) gp Adresa (reshti :masespu i s g:‘::‘;:;:l:f“ fogsist o418 ey
dhuruesit dhuruesit dhuruesil

ALL 3
ALL o
ALL =
ALL %
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL #
ALL =
ALL =

ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL £
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL =
ALL *
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL .
ALL -
ALL %
ALL %

ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =



i " Firma e personit pergjegjes per financal ]
_Iz'h Té arghura, dhurime n& natyré - Financime jopublike Iobrgatiior nga: (nBse ka)
e onfemani netse nuk keni gjé per e Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18 J

E a2 b Ty grdhura, dhurime ne natyre -

o | rapariuar
IBpubiike

Data e firmosjes:

Firma & kandidatit ‘,ﬁ %

Data & firmosjes: LZ/I-;}”; (QJ
A Stanusi|

J.Totaliiagreguari y pagnkrimi i dhurimit
C. Mbiemrii . E. Adresa (meshti F. Kodi postari G NI_.Imrii H. Viera e dhurimit 1. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi
Miinyg ey B. Emii | dhuruesil dﬁumasit D. Adrasa (meshii 1) 2) adimes identifikimit

né na

per zgjedhjet e
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL (S
ALL -
ALL o
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL =
ALL ]
ALL =
ALL s
ALL -
ALL *
ALL -
ALL #
ALL =
ALL —
ALL =
ALL =

ALL =
ALL =

ALL =
ALL =

ALL ¥

ALL =
ALL *
ALL -
ALL -

ALL =
ALL =
ALL 2
ALL s
ALL =

ALL =
ALL -
ALL =



B aee Firma e parsonit pergjeajes per financat /pergatitur nga:
2.c Huaté dhe Kredité {nese ka)

Ju lulem kenfirmani nése nuk keni gje per te raportuar 2. Huate dne Kredite  |Kanfirmaj s2 nuk kemi Dala e fimasjes
zéra par le raporluar

Firma e kandidaul

i
Dala & firmosjes ﬁ;/ 0% 20 24 Termat

r ke ==
& Emn | Huadhenasit B Statusi i huadhenesit  C. Adresa e D, Adresa e huadhénesit E. Kodi postar | F_ Numn | identifikimit G Numn i referencas se A Shuma e huase/limiti i . Dala e fillimit  J INm:nla e :HD::::: L Kolateral| i efruar
huadhénasit (reshti 1) (reshii 2} huadhenasil i huadhgnesit huase/kradise kredisé ::Jase.l‘krudise ntaras '




v Firma e personil pérojeajes per linancal
3. Shpenzime : nga: (nése ka)
Ju lutemi kanfirmoni nese nuk keni gjé per té rap 3 Shg ISGgunL sk Kk 5 Dala e fimmosjes
|=F
> 7,
Firma e kandidalil
T A
Dala e firmos| o5 — #
d Y oS G0LS

A Kalegona & B C. Nridentifkimit D Data e fatwres E Data e F. Shuma e poguar G, Shuma e H Melodo e kryerjes | Shpjegimi
shpenzimeve 16 faturés pagesés papaguar (nése ka) S8 pageses

Shponzimet e zyrds

Materiale

J. Sipas garkul

dhe
reklama/Transport/Reklami

e ik Atk ansolenes

K. Pershkrimi

Media

L Unjii medias M. Pershkami

Mitinfjefubime dive aktiviiele ni fushalg




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numiri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ARSEN XHEDIKU

SHKODER

Argtu X I eel ] 1a

r:l‘l’”o‘.-} lronuldo @L(éﬁhqﬂ (ol

699752530

ALL =

ALL 2
ALL -

ALL =

ALL -

ALL w
ALL -
ALL -

Duke gené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per &
raporiuar 2 a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér &
raporuar

B Emri i
dhuruesit

A, Statusii
dhuruasit

C. Mbiemri i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i
dhuruesit 2) adreses

Firma e personil p2rojegjes per
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

APLAY
4

11163]1. 01

G. Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurmit

I. Data e dhurimil

J. Totali i agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar | M. Numri Hegarise
llogarisé ne t& cilén u  né tecilén u
depozitua dhurimi depaozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL e
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ’
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 12
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Kaonfirmoj se nuk kemi z&ra pér &8
raportuar

0. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financal
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

AAAMN_~

Data e firmosjes:

G. Numrii

identifikimit HMaEedionl

a] ‘!:)ﬂ‘fu?.!

|. Data e dhurimit

< Fokal kagregunr| K. Pérshirimi | dhurimit
dhurimeve nga dhuruesi pér

zgiedhjet né natyré
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL



o AR Fi i jegits fi L it :
2.c Huaté dhe Kredité u::s“: :;mmpewm PR

Ju lutemi kenfitmani nese nuk keni gjé per i raponuar 2. ¢ Huaté dhe Kreditg Konfirmoj 5o nuk kemi Daln ¢ firmosjes
Zzora per W& mporuar

Firma e kandidatit \’Laja’lb"k

Data e firmasjes: 1 r’"- ot Termat
A Ermii | Hundhenesin B Statusi | huadhéndsil C. Adresa e D Adresa e E. Knodi pastar | F. Numri i fil G. Numni | L1 ] H* Shuma e hudsedimifi | I. Dala & filent  J. Nomma e K Dalae L. Kalaterali i ofruar
(rroshli 1) [rreshti 2) | huasthiedisé kredisg 12 huast/kredise (nleresil shiyeres




3. Shpenzime

Ju lutemi konfirmeni nése nuk kenl gjé pér e mponuar 3. Shpenzime

A Kalegona e C. Nri

Konfrmoj se nuk kemi zém pér ¢

raporiuar

shpenzimeve L faturés

D. Dala e fatwrés E. Datne
papests

F Shumn e paguar

Firma e personil pemjeges per financal
ipergatitur nga: [nise ka)

Datis e finmosjes

Flrma e handidalil ;\ﬂ A
HVAl V.

Data & fimos|es’ ;{

G. Shuma &
papaguar (nése ka)

H. Metoda ¢ kryerjes | Shpjegimi
si pagests

Shpanzimet e zyrés

Materiale

J. Sipas garkul

dhe
reklama/TransportiReklami
ma nid natura (Wnneonlanrd

K. Pershknmi

Media

L Linji i medias M. Pershkrimi

Mitingjeftubime dhe aklivilele né fushati




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit Pergjegjés pér financat (nése éshté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave t& béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
C. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

—

ARTUR ARSHIMI

ELBASAN

ENNIE_qrtar ashyn; D tanydog

682090635

ALL .

ALL -
ALL -

ALL "
ALL %
ALL 5

ALL 5
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
PEr pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave t&é

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

/4‘05,-1202/
i

Zr

e



2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per 1&
raporluar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A, Statusi |
dhuruesit

B.Emidi

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér le

raportuar

C. Mbiemri i

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e persenit pergjegjes pér
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

/

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

Mo s Loz

G. Numri i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisg
llogarisé né t& cilénu  nété cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL i
ALL :
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL 5
ALL 9
ALL :
ALL :
ALL >
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL 5
ALL 4
ALL :
ALL =
ALL s
ALL 5
ALL )
ALL =
ALL =
ALL -
ALL "
ALL "
ALL ;
ALL =
ALL -
ALL N
ALL s
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A. Stalusii C. Mbiemri i

B. Emiri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
fpérgatitur nga: (n&se ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

Data e firmosjes:

”f "o_ 920}!’

G. Numrii

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pé&rshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju luter konfirmoni nése nuk keni gje par té raportuar 2.¢ Huaté dhe Kredité Kenfirmoj se nuk kem|
Zera per té raportuar

A Emn i Huadhenesit B Staws| i huadhenesit

Firma e personil perglegjés pér financat (pergatitur nga
(neze ka)

Dala e firmosjes.

4

Firma e kandidatit

Data e fimosjes:

-~
LE ol

D Adresa e huadhenesit
huadhenasit {rreshti 1)

F. Numn [ identifirmit G. Numii | references sa
1 huadhenasit huase/kredise

H. Shutha e hudsetimi i

kredise

Termat

| Data e filimit J Normae

K. Data e L. Kelaterali i ofruar
shiyenes




Firma e personit parojegies per financal
3. Shpenzime !pérgatilur nga. (nése ka)

Konfirmoj se nuk kem) zera per (&
Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gjé pér 18 rapontuar 3. Shpenzime raportuar Dala e fimosjes

Firma e kandidatit

Data e firmosjes:
j D).
Shpenzimet e zyris Materiale Media
lektoral p IMedia
Snclaru!SnndazherPuhllkim
e dhe
reklamalTrans portiRekiam]
ma nd naturd M nneiilancd
B. Shilesiffurnizuesi C. Wridentifikimit D Data e falurés E Data e F Shuma e paguar G Shumae H. Metoda e kryeres | Shpjegimi J. Bipas garkut K. Parshkrimi L Uejiimedias M Pershirimi
A Kategeria e & faturés pageses Papaguar {nése ka) sé pageses

shpenzimeve
—_— |

Mitingje/tubime dhe akuvitete né fushale




1. Informacion pér kandidatin, p&rmbledhje financiare dhe deklarata

FPjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i piote | kandidatit:

Zona zgjadhore

EmrifMblemri | personil pérajegjés pér financat (nése éshia i
ndryshém noa kandidati)

Adresa e emallil & parsonit parajegjes per financat

Mumri | telafonit te personit pérgjegjes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tolali i te ardhurave

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
¢ Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave

Talall i shpenzimave:

a. Tolali | pagesave & béra
b. Tatal i shpenzimeve indirekle
¢ Totale té papaguara/detynime financiare

Pjesa C - Deklarata

Dorina Velia

Durres

darinaveliu2 @amail.com

676125863

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile velédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplola, 1& pasakia ose té rreme, né bazé t& njohurive té mia me

& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e t& dhénave t&

paraqitura né kété dokument,

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatil

Data e firmosjes:




Firma e parsonil pérgjegjes per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financa! pérgatitur nga: (nése
ka)

Ju lutemi konfirmoni nese nuk kani gjé par 8 Konfirme| s& nuk kem| z&ra per e
raporfuar 2 a Té ardhura monelare - Financime raporiuar Data & firmos|es:
jopublike 6 - 0[5 w? {

Firma & kandidatit:

Data & firmosjes.

A Slatulsi i B.Emrii C. Melemnii D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Mumri i H. Shuma e |. Data e dhunmit J. Totali | agreguar | K. Matoda & L. Kodi bankar i M. Numiri llogansé
dnuruesi dhuruesil dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurimil dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llopansé né @ cliénu  né 18 cilén u
per zajedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =3
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -




2.b T& ardhura, dhurime na natyré - Financime jopublike

Ju lulemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér ta Konfirmej se nuk kemi zéra pér t&
raportuarZ.b Té ardhura, ghurime ne nalyre - raportuar

Financime jopublike

Firma e personi PErgjeqjés per financat
Ipérgalitur noa: (nése ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

JAE]|
. Tatall i agrequar

H. Viera e dhurimit I. Dala e dhurimiy dhurimave nga dhuruesi
per zgjedhjel

ALL :
ALL =
ALL "
ALL c
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 7
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >

K. Pérshkrimi | dhurimit

AL Statusi | B Emdi hunesh C. Mbigmrij D. Adresa (reshii 1 E Adress (rreshli F Kodj postari G. Numpri 1 nE natyrd

dhurussit dhuruesit 2) adreses identifikimit




ALL

ALL

ALL

ALL
Tarmst

|t Trmn K Ome T Fosiert ALL
1 szahrecdod ermal by ALL
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ALL
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ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
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ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
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ALL
ALL
ALL
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté 1 kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemr | personit pérgjegjés per financal (nese eshle
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailil e personit pergjegjes per financat

Numri | telefonit (& personit pérgjen;es per financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Total i te ardhurave!

b Totali i \& ardhurave nga persana fizike
¢ Totali i t& ardhurave nga persona jundike

Totali 1 huave
Tetali | shpenzimeve:
a Totali 1 pagesave e bera
b. Totali | shpenzimave indirekie

¢ Tolale & papaguarafdelyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

FJORELA MYRTA.

FIER

586954528

ALL -
ALL -

ALL i

ALL -
ALL -
ALL -

Duke gené ife vetédijsh#m se raporti im do jetl pjes# e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagéscj dhe
pir pasojat ligjore né rast té deklaratave t8 paplota, tié pasakta ose té rreme, nb bazéi {8 njohurive té mia mi
té mira dhe me pérgjegjisi pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetdsing e té dhénave té

paragitura né kité dokument.

Firma a personit pérgjegjés pér inancal fpargatitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes:

Firma & kandidatil

Data e firmaosjes:

AlLOS 1=2\




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemni kanfirmani nese nuk keni gje pér (e
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
Jopublike

A Stalusii
dhuruesit

C. Mbiemrii
dhuruesit

B. Emria
dhuruesit

Konfirmej sa nuk kemi zéra péertg
raportuar

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér

|financat pérgatitur nga: (nése

ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatil:

Data e firmosjes:

Yoy

21.05. 202

H. Shuma e
dhurimit

G. Numni
identifikimit

I. Data e dhunmit

J. Tetali i agrequari K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né & clénu  né 1 cilan u
depozilua dhurimi depozitua dhurimi

FEEFEFFFEFEFFEFFERFEFEFF

FEEEEEEE

ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL 2

ALL -

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lulerni konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2.b Te ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Slatusi i C. Mbiemn i
dhuruesit

dhursesit B. Emn | dhuruesit

Konfirmo| se nuk kemi zéra per 1@

|rapartuar

D. Adresa (rreshii 1)

E. Adresa (reshti F. Kodi postari
2

odreses

Firma e personil pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

i . 2§ 2010

G. Numrii

identifikimil H. Viera e dhunmit

I, Data e dhurimil

J. Totalii agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL P
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

K. Pérehkrimi i dhurimit
né natyre
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQz)

Formati tip i raportimit financiar té fushatis zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemérore té subjekteve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Madel i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjoshté muaj para filimit 1€ fushotés zgjedhore dhe periudho e fushatés zajedhare

Secili kandidat né listén shuméemérore té ¢do subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka mirotuar kété format tip pér raportim, i cilf
detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e mepaoshtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni qé t& keni plotésuar t& gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plot&sohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
GENTIAN HALILAY

Zona zgjedhore

VLORE
Emri/Mbiemri | personil pérgjegjés pér financat (nese eshie |
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailil e personil pérgjegjés pér financal vampz1987 @gmail.com
Numri | telefonit 1é parsonit pérgjegjés pér financal 588428876
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali | 1& ardhurave ALL -
b. Totali i te ardhurave nga persana fizike ALL -
c Totali i t& ardhurave nga parsona juridike ALL
Tolali | huave. ALL -
Tolali | shpenzimave ALL =
a. Tolali i pagesave 1& béra ALL =
b. Tetali i shpenzimave indirekle ALL -
c. Tolale té papaguaraldelyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke gent ife vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjekitit zgjedhor q# uné pérfagiscj dhe
pér pasojat ligjore né rast t8 deklaratave t# paplota, té pasakta ose t# rreme, né bazé t8 njohurive té mia mil
{# mira dhe me piirgjegjisi pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura nit kiété dokument.

Firma e parsonil pérgjeg)és pér financat fpérgatitur nga: (nese ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidalit. \ﬁh”

Data e firmosjes: A3.e fﬂ P14




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé per 1@
raporivar 2.a Té ardhura monelare - Financime
iepublike

A Slatusii B Emni C. Mbiamn i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmao) se nuk kemi zér pér 18

D. Adresa (reshli 1) E. Adresa (rmeshti F. Kodi poslar i

2)

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e fimosjos:

I

Firma e kandidatil:

‘ot

Data e finmosjes:

e .;S.'?,Dz,{

G, Numri i H. Shuma e
identifikimil dhurimil

1. Data e dhurimil

J. Taolali i agreguar i K. Meloda e L Kodi bankar | M. Mumri liogarisé
dhurimeve nga dhurvesi  dhurimil llogarisé né lécilénu  né 18 cilén u
pér zgjedhjet depazilua dhurimi depoziua dhunmi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2



2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemni kenfirmoni nése nuk keni gjé pér & Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18
F rd.b Té ardh dhurime né natyré - rapariuar
Financime jopublike

A, Statusi | : C. Mbiemn i
Ad mi 1
e dlipesy B. Emn i dhuruesi dh sit D Adresa (rres )

E. Adresa (rreshii F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma & personil pérgjegjés pér financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e fimmosjes:

Firma e kandidatil.

s

Data e limmosjes:

13.0520U

G. Numri i

identifikimit H- M e dhunmtt

1. Data e dhurimit

Jd Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhunmit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote i kandidalit

Zona zgjedhore

EmrifMbiemri | persanit pérajegiés per financal (nese eshte |
ndrysnem nga kandidal))

Adresa e emailit @ persanit pergjagjes per financal

Nurmri | {2lefanit 1é parsonil pergjeqjes par financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | t& ardhurave

b, Totali i té ardhurave nga persona fizike
& Totali i te ardhurave nga persona juridike

Tolali i huave
Totali | shpenzimave
a Total i pagesave |2 béra

b. Totall i shpenzimeve indirekle
& Totale & papaguaraidstyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

’MAR1GLEN HOXHA

marinlen00@yahoo.cam
633373705

ALL -

ALL =
ALL =

ALL .

ALL 3
ALL -
ALL =

Duke genk ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qi unt pérfagéscj dhe
pér pasojat ligjore nit rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive & mia mé
té mira dhe me pérgjegjési ptr pirgatitjen e kétij raporti, uné konfirmo] vértetésiné o tii dhénave té

paragitura né kté dol t

Firma & personit perajegjes pér financal jpergatitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes

Firma & kandidalit ’

Data e firmos|es

-

-

19705 /2021




- Firma e personit pérgjegjeés per
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat /pergalitur nga: {nese
ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje pér té [Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18
raportuar 2. a Té ardhura tara - Fi i pol Data e firmosjes:

jopublike
i ]
Firma e kandidatit: ¢ Ml
:

Data e firmosjes; (3/@5’/(2@3{
A Statusii B. Emi C. Mbiemrii D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (meshii F. Kodi postar | G. Numii i H.Shumae | Data e dhurimi J. Tolali i agreguar | K Meloda e L Kodi bankar i M. Numri lingarisé
dhuruzsil dhuruesil dhuruesit 2} adreses identifilkimit dhurimit 3 nga dt i dhunmit llogarisé né té cilén u  né té clénu

per zgjedhjet depozilua dhurimi depozilua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ~
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nese nuk ken gjé parté Konfirmoj se nuk kemi z8ra pér i
P 2b Té ardhura, dh A& natyra - raportuar
Financime jopublike
A Statusii s . C. Mbiemrii E. Adresa (rmeshli F. Kodi postari
% Ad
Ahuresit B Emniidhuruesit g oo D. Adresa (rreshti 1) 3} R,

Firma e personit pérgjegjés per financat
pérg nga: (nése ka}

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit: -~

|

Data e firmosjes:

AF (oS (201

G Numri i

identifikimit H. Vieraa dhurimi

|. Data e dhurimit

[

J. Totali i agreguar i
dhurimeve npa dhuruesi
per zgjedhjet
ALL -
ALL o
ALL B
ALL -
ALL »
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pershirimi i dhurimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emirii ploté | kandidalit:
Poliksena Laraku

Zona zgjedhore
Korge

EmrifMbiemri i personil pérojegjés pér financal (nése eéshig |

ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailil e personit pergjegjés per financat | poliksena.larakui23@gmail.com

Mumri i telefonit t& personit pérojegjés pér financat 693R09263
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tolalii l& ardhurave: ALL -

b. Totali i i& ardhurave nga persona fizike ALL -

c. Tolali | té& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL =
Tolali i shpenzimeve: ALL =

a. Tolall i pagesave t& béra ALL -

b. Tolall | shpenzimeve indirekle ALL -

c. Tolale {# papaguara/detyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke qené ile vet&dijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé ung pérfagéso]j dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
t& mira dhe me pérgjenjési pér pérgatitien e katij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave t&
paragitura nié kété dokument.

Firma e personit pérgjenjés pér financal /pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit: m

Dala e firmosjes: ‘% W



Ju lutem;
kg, r
raporiug 5 | MON nEse nuk ke gjé pér 16

; AT da T,
JOpUblikg & ardhura monetare - Financime
Al Sla!us-.
1
dhuruesjj B. Emiij C. Mbiemri i
dhuryesiy dhuruesit

Z.a Tﬁ
Ardhura monetare - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18
raporiuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adrasa (reshli F. Kodi postar i
2) adreses

Firma e personil pérgjegjés per
financat /pérgatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

B

Data e firmosjes:

= N
RAS /202

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totalii agreguar i K. Metoda &
dhurimeve nga dhuruesi dhurimit
pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i

M. N

llogarisé né té cilénu nelé

depozitua dhurimi

depc

ALL -
ALL =
ALL =
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL a
ALL .2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL L
ALL =
ALL 2]
ALL -
ALL -
ALL »
ALL -
ALL »
ALL ”
ALL ¥
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL =
ALL -
ALL -




Firma e personit pérgjegjés pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike isegatibor Ao (0845 ke)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé périe Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
"@poruar2b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar Data e firmosjes:
Financime jopublike

Firma e kandidalit;
o : N
: Data e firmosjes: \% / K m

A- Statusij C. Mbieri i E. Adresa (meshti F. Kodi i i
S 8 G i 3 L postar i G. Numri i
uruesiy B EmAidnhuruesit g esit B Uslen) o adreses identifikimit

J. Totali i agreguar i

H. Vlera e dhurimit I. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
. . ALL -
: ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
% ALL -
2 ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuic keni gj@ per l@ mporiuar 2 ¢ Hualé dhe Kredité | Konfirmoj se nuk kemi
2era per 18 raporuar

Firma e B8 P ip nga:
(nese ka)

Data a firmesjes:

e

Firma e kandidatit:

ri%;;m;

Dala e firmosjes: Termat
A Emn | Huaghenesit B Statusi i huadhenesit C Adresa e D Adresa e huadhanest E Kodi postari F. MNumri i G. Numri i references se H. Shuma e huasedimiti | | Data e filimt J. Norma e K Data e L Kolaleral 1 ofruar
huadhenesit (meshli 1) (meshti 2) 1 ! i hi Mued hredmsé 18 inleresi shlyerjes
Wit . E "

-
L}



f

e -
3. Shpenzime e e
o lutarni konfirmoni nése nuk keni gié par 18 rportuar 3. Shpenzime m""”“"“"“"“w“ Data o fimasjos: o~
Firma e kandidant
i /05 /209)
Shpenzimet &
<
A Kalegoria e B Shitssifumn I C. Nridentfikimt D Dataefaturés E Datas F. Shuma s paguar G. Shuma e H. Meloda o 1. Shpjegimi J. Sipas qarkut
shpanzimeve 1@ laturés pagoses papaguar (nese ka) kryerjes s4 pagesss




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ALLAMAN SULA

Zona zgjedhore
TIRANE

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté |

ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 682765638
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -

c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL P
Totali i shpenzimeve: ALL >

a. Totali i pagesave té béra ALL -

b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -

c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: /"// j‘/ Aﬁ{-_)’? >

Firma e kandidatit: é//’%_}




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lulemi konfirmeni nése nuk keni gj& pér 1@
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
Jopublike

A. Statusii
dhuruesit

B Emni
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuresit

Konlfirmoj se nuk kemi zéra péar té
raportuar

0. Adresa (meshti 1) E Adresa (rreshli F. Kodi postar |

2)

adreses

Firma e personil pérgjegjés per
financal /pérgalilur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes.

/—-:""'_ 7
Firma & kandidatit: r;@\_)/_,?.
—
Dala e firmosjes: /\\"'"-‘:’Q |
(. . oinA
G. Numri | H Shumae | Dala e dhunmit !
identifikimit dhurimit

J. Tolali i agreguar | K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zojedhjat

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
liogarisé na té cilén u né& & cilénu
depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL :
ALL :
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 3
ALL .
ALL -
ALL =
ALL Z
ALL !
ALL "
ALL -
ALL 5
ALL c
ALL 5
ALL g
ALL =
ALL .
ALL 5
ALL -
ALL 2
ALL .
ALL i
ALL -
ALL =
ALL :
ALL .
ALL -
ALL 3
ALL z
ALL 2
ALL .
ALL .
ALL s
ALL 5
ALL -
ALL S
ALL s
ALL .
ALL :
ALL 5
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL s
ALL -
ALL .



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj@ pér @
raporiuar2b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusii

dhuruesit B. Emii i dhuruesit

C. Mbiemrii
dhuruesit

Konfirmo] se nuk kami zéra pér 1&

|rapariuar

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (meshh F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personit pergjegjés pér financat
Ipérgatilur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

—

Firma e kandidatit:

A

Data e firmosjes: "(‘?’f"?D(:/
G, Numri i - o
identifikimit H. Viera e dhunmit 1. Data @ dhunimit

J. Totali | agreguar | e -
dhurimeve nga dhuruesi Ka iﬁ:_::mi et
pér zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -

ALL =

ALL -
ALL =

ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmani nese nuk ken| gjé pér te raportuar 2 ¢ Huate dhe Kredite | Konfirmo se nuk kemi
zéra per e raportuar

A Emn | Huadhenesit

8 Statusi i huadhenesit

C Adresa e
huadhangésit (rrashti 1)

D. Adresa a huadhenesit
(rreshti 2)

E. Kodi postar i
huadh@nasit

Firma & parsonil pérpjegjés per financal /pergatiur nga
(nése ka)

Data & firmesjes:

& )

Firma e kandidatit

Y=

Dala e lirmosjes

/
LS. 2021

F. Mumn i identfiumit G. Numri i references s&
i huadhenésit huase/kradise

H. Shuma e huase/limiti i

hredise

|. Data e fillimit
1a
huasé/kredisé

Termat

J. Norma e
interesit

K.Datae L. Kolaterali | ofruar
shlyanas




3. Shpenzime

Ju luterm konfirmani nése nuk keni gj@ per 18 mparuar 3, Shpenzime

A Halegona e B C MNr

Konfirmoj se nuk kem| 2@ per 18
raporiuar

shpenzimeve 1 faluiis

O Oata e fatures E Data e
pageses

F. Shuma e paguar

fFurrul ¢ personit pémjegjes pér Nnancal
nga . (nise ko)

Dala e firmosjes

Firmma e kandidatd

Dala e limosjes:

2 5. Qnd]

G. Shuma e H. Meloda e kryerjes | Shpjegimi

papaguar (nese ka) S0 pageses

Shpenzimel e zyres

Materiale

J. Sipas garkut

promoci
Sociale/SandazhaPublikime
dhe
reklamaTransport/Reklami

ma nb natwrdfMnnenlancs

K. Pershknimi

Media

L Llojii medias M, Perstkeimi

Mitingleftubime dhe akbivilele né lushalé




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ANISA MURATAJ

Zona zgjedhore

ELBASAN
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat mu(‘c&m{c\m‘m SS@SmC‘ M orcom
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 699737669
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL “
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL i
Totali i shpenzimeve: ALL "
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL z
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: I 0% #2021

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemni konfirmoni nése nuk keni gjé per t8
raportuar 2,a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Stalusii B. Emrii C. Mbiemri |
dhuruesit dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per e
rapartuar

Firma e personit pérgjegjés per
financat /pérgatitur nga: (nése
ka)

D, Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshti
2)

Data e firmos|es:

-

Firma e kandidalit:

Z

Data e firmosjes:

1S . 05 .2021

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né t& cilén u  n&l&cilénu
depozitua dhurimi depozilua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmaj se nuk kemi zé&ra pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

A, Statusi i Ty e C. Mbiemri i

dhuruesit dhuruesit D.Adresa (meshti 1) o

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

P

Firma e kandidatit: E%’(

Data e firmosjes: IS .05 - O]
G. Numrii ‘i ;
identifikimit H. Vlera e dhurimit ~ |. Data e dhurimit

J. Totali i agreguari
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjé per té raportuar 2 ¢ Huale che Kredite  |Konfirmo| se nuk kemi
Zéra per e rapariuar

A Emn i Huadhenesit B. Statusi | huadhenesil D. Adresa e huadhéngsil

huadhanesit (rreshi 1)

Firma & personit pergjangés pér financal /pergatitur nga
(nese ka)

Dala e firmos|es:

Finma e kandidatil:

Data e firmosjes:

1<-05. 20

F. Numn | identifikimit G Numr | references se
i huadhanesit huasé/kredise

H. Shuma e huase/limitii |
kredise

Termat

K. Datae L. Kalaterah | ofruar
shiyenes




3. Shpenzime

Konfirmoj se nuk kemi zéra par 1@

Ju lutemi kanfirmani nese nuk keni aje per te raporfuar 3. Shpenzime rapariuar

A Kalegoria & E. Shitasiffumizuesi C Nridentifikimit D Dataefaturés E Datae
shpenzimeve te faturés pagesés

F Shuma e paguar

Firma e personit pérgjegjes per financat
Ipernatitur nga’ (nese kaj

Data e firmosjes

Firma e kandidatit: ﬂ?/\_

Data e firmesjes ’5- (] 3 - 2‘3 z/{

Shpenzimet e zyris

Matoriale
Media

G Shuma e H. Metoda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas garkut
papaguar (nese ka) sé pagesés

Soclale/Sondazhe/Publikim
e dhe

fTransportiF
ma nB naturdK ansnloned

K. Pershkrimi

Media

L Llgjii medias M Pershknmi

Miingjedubima dhe aktivitete nié fushate




Formati tip i Faportimit financiar té fushatas zgjedhore

P&r kandidatt né listat shume
zgjedhare Pér zgjedhjet PEr Kuvend

Ky format tip konsiston na seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin,

2.aTé ardhura mon
2.b Te ardhura,

permbledhje financiare dhe deklarata
&tare - Financime jopublike
dhurime ng natyré - Financimejopubl'ike
2.c Huaté dhe Kreditg
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurchuni Q€ t€ keni plotésuar t& gjitha tabela

te kétij formati tip ta raportimit para se ta dorézon,
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té

plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 d

itéve nga dita e shpalljes s&
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ELINDA NUSHAS

Zona zgjedhore

VLORE

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat {nesa éshté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailil @ personil pérgjagjés pér financat slindanushajgs

Numri i telefonit 1& persanit pérgjen|és pér financat

pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tolall te ardhurave: ALL &
b. Tolalii t& ardhurave nga persana fizike ALL =
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL %
Totall | huave: ALL -
Tolali i shpanzimeve: ALL z
a. Tolali i pagesave té béra ALL %
b. Totali i shpenzimeve indirekta ALL e
¢ Tolale t& papaguara/dstyrima financiare ALL -

pjesaC- Deklarata

Duke qent ife vetéidijshim se raporti im do joté plest e raportit té subjektit zgjedhor qi uné pérfaqéso] dhe
ptir pggo]a! ligjore né rast td deklaratave té paplota, té pasakta ose té meme, né bazi (8 njohurive té mia m#
1§ mira dhe me plrgjegjési péir pérgatitjen e kitij raporti, unf konfirmoj viirletdsini e té dhénave 16
parlﬂi“-"“ nb kité dokument.

Firma e personit pergjegjés pér financal fpérgatitur nga: (nese ka)

Data e fimosjes

il
Firma & kendidatit Mﬁ
pata @ fimosjes: [1.05 0072 4 J




Firma e personit pérgjegjés per
financal fpérgatitlur nga: {nfise ka)

g ardhura monetare - Financime jopublike
Konfirmoj se nuk kemi zém par ta Bcamr

z-aT k keni gjé pér 1&
an
o nfimmoni nése nu! 1] ok,

Ju !utﬂ‘g: ;,a Té ardhura monetare - Financime
Au
lr:'::uuk’ Firma e kandidatit m

Data e firmosjes:

C.Mbiemrii D Adresa (meshli 1) £ Adresa (meshli F. Kodi pastari EENhyr::m I'n ;j-:':" |- Data e dhurimit J. Tolall | agreguar | K Metada
: adreses i, J 2
= ggun;mra nga dhuruesi  dhyrien;g r;;ﬁiuba:“” M. Numri llogarisa
T zgjedhjet N 18 citén u
9epozitua dhyim, ::pl:zﬁiin;;u
rimj

B Emdi n
dhuruesil

. 5‘5‘;1” ; dhuruesit
dhurue
ALL >
ALL :
ALL ;
ALL X
ALL 2
ALL _
ALL .
ALL N
ALL :
ALL 2
ALL ;
ALL X
ALL i
ALL i
ALL i
ALL o
ALL Z
ALL :
ALL 3
ALL 3
ALL :
ALL :
ALL 5
ALL i
ALL ;
ALL ;
ALL .
ALL ;
ALL :
ALL S
ALL N
ALL :
ALL 2
ALL N
ALL y
ALL =
ALL :
ALL .
ALL :
ALL i
ALL =
ALL :
ALL :
ALL 3
ALL 3
ALL _
ALL .
ALL e
ALL =




=
;¥

dhura, dhurime né natyré -
i

keni gje pér 1@
oni nkse nuk. mew
ﬂf-i’r:ardhurs, dhurime né natyr
P _ublike
oP

C. Mbiomri i

B. Emri§ dhuruesit g0

Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pir 14
rapartuar

il

D. Adresa (meshli 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar |
)

adreses

Firma e personit PErgjegiés pér financat
/pérgalilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes;

1

G, Numni i
identifikimil

H. Mera e dhurmit

A4.05 2024

I. Data e dhurimj

J Tatali i agrequar j
dhurimave nga dhurues|
Per zgjedhjat
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2

K. Pérshkrimi Fdhurimit
Né natyré



2.2 Hualtl dhe Kredity
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

EmrMbiemri | personit pérgjenjas per financal (nese eshié i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emallit e personil pérgjegjes péar financat

Numri | telefonit te personil pergjegjas par financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totall i 18 ardhurave:

b Totali i te ardhurave nga persona lizike
c Totali i 1& ardhurave nga persona juridike

Tatah | huave:
Totali i shpenzimeve
a. Tolali | pagesave te bara
b, Talali i shpenzimeve indirekte

c. Tolale t& papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

RENATO BEZATI

FIER

692222535

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

Duke qent ife vetiddijshim se raporti im do jeté pjesd e raportit 16 subjektit zgjedhor g# unt pérfagéso] dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér ptrgatitien e kétij raporti, uné konfirmaj viértetésing e té dhignave 18

paragitura né kéité dokument.

Firma e personit pérojegjes per financat fpergatitur nga: (nese ka)
Data e firmosjas

Firma e kandidatit

Data e firmosjes

Do

Q- 905, 1HAN




2.a Té€ ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 1& | Konfirmoj se nuk kemi zéra per 18

raportuar 2.3 Té ardhura monetare - Financime |raportuar
jopublike

A Statusii B. Emni C. Mbiemri i O Adresa {meshti 1) E Adresa (meshli F. Kodi pastar 1
i i y b . 2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financat fpergatitur nga (ness
ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

B

Data e firmnsjes:

J |-0F. TN

G. Nurmii i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|- Data e dhunmit

J. Totali i agreguar | K Meztoda e L. Kodi bankari M. Numii llogarise
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarise né té cilan u  né 18 cilén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhunmi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL L
ALL ~
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL =

ALL -

ALL <
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL z
ALL =
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjg pér (6
[&] 2b Té . né natyré -
Financime jopublike

A Stalusii C. Mbiemri i

B. Emn i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmej se nuk kemi zéra pér 1
raporiuar

D. Adresa (meshti 1)

E. Adresa (reshti F. Kodi postar i G Numri i
2)

Firma e il pérojegjés pérfi
nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

2.4 o8 Jaut

advasei identifikimit H Viera e dhunmit  |. Data e dhunmit

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
par zajedhjet

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL <
ALL "
ALL s
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL d
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyré
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3. Shpenzime

& wrmga 4 € twa R E Daar 3 e § Zhess e
A o tien o e PR A e 6 e




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

EmriiMbiemsi i personit pérgjeqjés pér financat (nésea eshté |
ndryshem nga kandidati)

Adresa e emailit & personit pergjeg|es per financat

Numri | telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totall | te ardhurave:

b. Totali | t& ardhurave nga parsona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona jurdike

Tatali | huave
Totali i shpenzimeava:
a. Totall | pagesave t€ béra
b. Totall | shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Sanila Kikrr

Durrés

sonila.domil@yahoo.com

6986E9166

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetadijshém se raporti im do jet& pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé ung périagesoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t& paplota, té pasakla ose t@ rreme, né bazé 1& njohurive té mia mé

té mira dhe me pérajeqiési pér péragatitjen e kétij raporti, una konfirmoj vértetésing e te dnénave té

paragitura né kété dokument.

Firma & personit pérajegjes per financat /pargalitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma & kandidatit:

Data e firmosjes

oS5, 201




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

== e
Kenfirmoj se nuk kami
zéra pr 8 raporiuar

U lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé per
1é raportuar 2.a Té ardhura manelara -
Financime jopublike

D. Adrasa
{rrashti 1)

F_Kodl
postar |
adreses

C. Mblemiii
dhuruesit

E. Adresa
{rreshli 2)

A, Statusi |
dhurdesit

B, Emri i
dhuruesit

Firma e personit pirgjegjés pér
financat [pérgatitur nga: (nése ka)

Dala & firmosjes:

Firma e kandidatil:

&

Dala e firmosjes:

14;’?."2,9’},\ |

G. Mumr | . Shuma 2
identifikimit dhurimit

1. Dala & dhurimit

1. Meleda e
dhuririt

L. Kodi bankar |
Hlogarisé né té cilén u
dapozitua dhurim|

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pir zojedhje!

M. Numri flogarise
né 1@ cilen u
depozitua dhunimi

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju futami konfirmoni nése nuk kenl gjé pér 18 Konfirmo] se nuk kemi zéra per &
raporuarz b T8 ardhura, dhurime né nalyré - raparfuar

Financime jopublike

A, Siatusii i 1 Miziemr | o E Adresa (rreshti F. Kodi posiar |
dhuruasit B. Emn | dhuruesit dhuruesit D. Adress (rreshi 1) 2} adrenes

Firma e personit pérgjeg|és par financat
Ipéraatilur nga: (nése ka)

Data & firmosjes:

Firmna e kandidatit:

Data e firmosjes:

1705, 251

G. Mumrii

idantifikimit H. Vlgra & dhurimit

J. Totall | agreguar |

|, Data e dhurnimit dhurimeve nga dhuruesi

pér zojedhja
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALl
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
AL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

1. Pérshirimi | dhurimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii ploté i kandidatit:
#hoi Laraku

Zona zgjedhore
Korgé

Emri/Mbiemn | personil pérgjegjés per financat (nése ashigi
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat xhoilaraku26@amail.com

Numri i telefonit t& parsonit pérgjegjés pér financat £99290388

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i & ardhurave: ALL ' &
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
¢. Totalii té ardhurave nga persona jundike ALL -

Totali i huave: ALL -

Tolali i shpenzimeve: ALL -
a, Totali i pagesave te béra ALL -
b, Totali i shpenzimeve indirekie ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé unié pérfagésoj dhe
piir pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétlj raporti, un& konfirmo] vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kiité dokument.

Firma e personil pérgjegjés pér financat fpérgatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

3 i ~ pe
Firma e kandidalit:

L7

Data e firmosjes: , 0_) >, 5 - c,_),_@ 9 h




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raporiuar 2.2 Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Stalusii B. Emrii C. Mbiemri i

dhurueasil dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshtl F. Kodi postari
2) adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firnosjes:

Firma e kandidalit:

o

Data e firmosjes:

ir%,aSv?_oi\

G. Numri i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurimit

J, Totali i agreguari K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i

M. N

llogarisé né té cilénu  ni &

depozilua dhurimi

depc

ALL -
ALL -
ALL L
ALL i
ALL .
ALL =
ALL =
ALL .
ALL y
ALL -
ALL i
ALL i
ALL -
ALL :
ALL <
ALL «
ALL .
ALL i
ALL 2
ALL -
ALL «
ALL -
ALL 5
ALL E
ALL i
ALL -




Firma e personit pérgjegjés pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pbrgatitur nga: (nése ka)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pérté Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18 e
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar Data e firmosjes:

Financime jopublike

Firma e kandidatit: %ﬁ\
Data e firmosjes: “ 8, a3, 202

; E. Adresa (reshti F. Kodi postari G. Numri i
D. Adresa (rreshii 1) 2) adreses identifikimit

J. Totali i agreguar i

H. Vlera e dhurimit 1. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhijet

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

s : ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

Ve ALL =

5 ALL -

ALL =

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré

A. Statusi i iz .. C.Mbiemrii
dhuruesit B. Emri i dhufuesit dhuruesit




2.¢ Huaté dhe Kreditg

Firma e persont pergiegiés pér hnancat ipergatitur nga:

(nese ka)
Ju utermi konfirmoni nese nuk keni gjé per 18 raportuar 2 ¢ Huaté dne Kredie alaie RS
z6ra par 1@ raporuar
Firma e kandidati: -
Dain ¢ frmosies 18,08 2001 Tarmit
A. Emn | Huadhenesit 8 Stalusiihuadhenest C Adresae O Adresa e huadnenésd E Kodi postari F Numri i G Numui | references s H Shuma e huasefimdi | |. Data & filimit  J. Norma e K Dalae L. Kolateral i ofruar
huadhenest (meshli 1) (rreshtl 2) huadhénesil dentfisamit i huaséafkredisa Wredisd 8 interesit shlyeijes
it b i &
e

~



Firma o parsonit pArgjegiés péf financat
3. Shpenzime atitur nga. {nésa ka)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raporiuar 3. Shpenzi !“"""’“""““‘“"”"""“ Data e firmosios:
Fitma a ¥andidatt %’
Data o fimosjes: ‘5’05 021
Shpenzimet e Materiale Media
Tyrés alektorale promocionale/Media
. Soclale/Sondazhe/Publikim
.5
A Kalegana e B. Shilesiflurnizuesi C. Nridentitikimit D Dala e faturés E Dalae F. Shuma @ paguar G. Shuma e H Metoda 8 |. Shppegimi J. Sipas garkul
shpenzimeve 18 laturés pagesss papaguar (nese ka) kryerjes Ga pagesés




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguaral/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ZELIKQ SHIMI

SHKODER

688208209

ALL i

ALL :
ALL -

ALL 5
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

18 .05.202)

!ZE)\W‘\O 5ht'mf @




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni g|g per (&
raportuar 2.a Té ardhura manatare - Financime
jopublike

A. Statusii B Emrii C. Mbiamri |
dhuruasit dhuruesil dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi z&ra per 12
|raporiuar

Firma e parsomt pargjegjés per
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

D. Adresa (eshli 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i

2)

Dala e firmosjes

Firma e kandidatit

kbt

Dala e firmosjes

13.05.202)\

G. Numrnii H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Data & dhunmit

J. Tolal i agreguar i K. Meioda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zgjedhjet

L. Kodi bankar | M. Murmri liogarisé
llogansé né 12 cilenu  n2 e cilgnu
depozilua dhurimi depozilua dhurimi

ALL 5
ALL S
ALL .
ALL .
ALL 3
ALL =
ALL :
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL s
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL E
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -



2.b Té& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmej se nuk kemi zéra pér t&
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré - |raporiuar
Financime jopublike

A. Statusii B. Emri i dhuruesit

i D. Adresa (rreshli1
dhuruesit dhuruesit resa | )

C. Mbiemri i E. Adresa (rmeshli F. Kodi poslar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financal
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

e -

Data e firmosjes:

{5 .05.202)

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



Ay L Firma e personi jegies por financal /pemgalitur nga:
2.c Huaté dhe Kredité mmh;}ﬂ pergiegjes pl P ga

, 1 1 3
Ju lutermi konfirmont noge nuk keni gie per 1 raperiuar 2.c Huale dhe Kiedde | Konfirmoj s nuk kem) Daln ¢ firmosjes
ZBra pir L8 rponuor

Fima e kandidath

Datn e firmosjes J R ,05 - Termat

A Emr i Huodhgngsit B Statusi i huadhénes| C. Adresa e D. Adress e E. Kodi posiari F. Numri i G MNumn i 58 H Shuma e huaséflimili | I Data e fllimit J. Norma e K.Datae L. Kolaterali | ofruar
(reshiti 1) (rreshil 2) Ll i g kredist & huast/kredise inleresit shiyerjes




3. Shpenzime

Konfirma se nuk kemi zéra per e

du lutemi konfirmoni nese nuk keni gie pér e ap 3 Shy
A Kalegona e B Shi I C.Nr
shpenzimeve 1B lolures

’F @ personit pemjegjés per financal
(pématitur nga- (nese kaj

Data e irmosjes

D Daota e falurés E Datae
pAgeses

Firma e handidalit

EEEP -

Data ¢ firmosjes:

X .05. 22|

F. Shuma e paguar G. Shuma e
papaguar (nese ka)

H. Metoda o kryerjes 1| Shpjegim|
st pagesds

Shpenzimel ¢ zyris Materiale
g { T
dhe
reklamaTransport/Reklami

J. Sipas qarkul

ma ns aatvrad ansalancs
K. Pershinmi

Media

L Ligjl imedias M Pershknimi

Mitingjetutime dhe aktivitele né fushal@




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ALBANA FUSHA

Zona zgjedhore

TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshte i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 676996049
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i té ardhurave: ALL &
b. Totali i t&é ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL X
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: /cg 0S.262 ‘/

Firma e kandidatit: /‘?{b?j?/?c? 7;(.37‘7(/7 W‘




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nese nuk keni gj& pér ta
rapartuar 2.a Té ardhura monetare - Financimea

Jopublike
A. Statusi| B Emrii
dhuruesit dhuruesit

C. Mbiemni i
dhuruesit

Kenfirmoj se nuk kemi 2&ra pér 1a
raporluar

DO Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personil pergjeqjés pér
financal /pérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

A

.

Data e firmosjes: ‘Jg ? 3“ ZOZ
LA ) J

G. Numri i H.Shumae | Data e dhurimit

identifikimit dhurimit

L. Kedi bankar i M. Numri llogarisé
lloganse né 1 cilenu  nétecilenu
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

J. Totali l agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL :
ALL <
ALL 3
ALL .
ALL .
ALL 5
ALL 3
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =
ALL z
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raportuar2b Té ardhura, dhunme né natyré -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemii i
dhuruesit

dhuriesi B Emn i dhuruesit

Konfirme| se nuk kemi zéra par e
raportuar

D. Adresa (rmeshli 1)

E. Adresa (eshh F. Kodi postar |
2)

adreses

Firma e parsonil pérgjegjés pér financat
ipérgalitur nga: [nése ka)

Dala e firmosjes:

I

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

S
18. 7. 0!

G. Nurmri |

identifikimit H. Viera e dhunimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhunmeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL

K. Pershkrimi i dhurimit
né natyré

ALL =

E

ALL E-
ALL -

EEE

FEEFEEEF

=

FEF



2.c Huaté dhe Kredité

Julutemi konfirmoni nese nuk keni g pér t& raportuar 2 ¢ Hualé dhe Krodite Konfirmoj se nuk kemi
Z6ra pér | raparuar

A Emn i Huadhenesit B. Statusi i huadhenesit

Firma & parsonit pergjegies pér financat /pargatiur nga
(nase ka)

Data e firmasjas

Firma e kandidal{

7

Dala e firmosjes

et
8.5 20741 |

DO Adresa e huadhenasit
huadhenesit (reshi 1)

F. Murri i identifiimit G, Numn | relerences sa
i huadhanesi huase/kredise

H. Shuma e huade/imi |

kredisa

Termat

K Daae L Kolaterali i ofruar
shiyernes




3. Shpenzime

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gpé per té

A Kalegera e E I

shpenzimeve

Firma e persanil pergjegles per finoncat
fplrgaliur nga {nise ka)
13
3 Shy Fonlirmo| se nuk kemi 2em per & Dota & firmosjes:
1= .
Firma e kandidatit 5’:{__;?
Dala e fimesjes: ‘{Q Cf:l 2@2 "
=
C Mri 0. Data e Inuies E. Datae F. Shuma e paguar G, Shuma e H Metoda e kryenes | Shijegimi
& falurés papesis papaguar (nése ka)  s¢ pagests

Shpenzimet e zyrés

Materiale

J. Sipas garkul

p
Sociale/Sondazhe/Publikime:
dhe
reklamafTransportReklami

ma na naturaHaneilanra

K. Pershknmi

Media

L Lloji | medias M. Pershknmi

Mitingjefubime dhe aklivitele ng lushalé




1. Informacion pér kandidatin, pém‘lbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit:

Zona zgjednore

Emri/Mbiemri i parsonit pergjegjes per financat (nese ashlgi
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailil @ persanit perglegjés per financal <helaguxholi@yahoa.com

an
698024778

Numsi i telefonil 1& personil pérgjegies pér financal

PjesaB - parmbledhje financiare

Totali i té ardhurave. ALL F
b, Totali | té ardhurave nga persona fizike ALL 2
& Tolali i 1& ardhurave nga persona juridike ALL =
Totali i huave: ALL #
Tolali | shpenzimeve: ALL =
a Taotali i pagasave 1@ bera ALL -
b. Totali | shpenzimave indirekis ALL =
c Totale té papaguarafdelvrirma financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gent ife yetéidijshém se raporti im do jeté plest & raportit & subjektit zgjedhor qt unié perfagisoj dhe
pér pasojat ligjore né rast tié deklaratave 1& paplota, t& pasakta ose ti rreme, n& bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me p!rgjngjusi piir péirgatitjen e kéti] raporti, unf wonfirmo] vBrtetésing & té: dhiinave 18
paragitura né kité dokument.

Firma & personil pérgjeqjés per financat [pérgatitur nga: (nése ka)
Dala e firmosjes:

Firma e kandidatil:

Il

Data e firmosjes:




" ! - Firma & parsonil pérojegjts par
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat /pérgatitur npa: (nése 1.a)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gj@ pért8 Kanfirma] 58 nuk kemi 2&ra pér 18 l

Data e firmosjes:

Firma @ kandidatit @

Data e firmosjes: / § 05, 20 2/
i hii 1) E. Adresa {mreshli F, Kodi postari G. Numri | H Ghumae | Datae dhurimit J. Totali i agreguar i K. Meloda & L. Kodi bankar i M. Numii llogarisé
A Sawsii B Eme | '::1: Mbiemri|  D.Adresa {rreshti 1) g} esa { numm"“ et dharimit rimeve nga dhuruesi llogarisk né 18 cilén u  né 18 cilén u

pér zgjedhjel depozitua dhurimi depazilua dhurimi

raporiuar 2.2 Te ardhura monetare - Financime raportuar
jopublike

ALL =
ALL =,
ALL .
ALL <
ALL .
ALL "
ALL .
ALL -
ALL =
ALL "
ALL :
ALL 5
ALL .
ALL 5
ALL 5
ALL -
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL -
ALL i
ALL -
ALL s
ALL =
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL =
ALL 2
ALL Z
ALL .

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nese nuk kani gie par 1a aporuar 2 ¢ Huate dhe Kredié Konfirmoj se nuk kemi
zera per i@ raporusr

e

i Adresa D Ad uad £ Kodi past F S Hamii et [.05 foll e
A Emn | Huadnenest A Statusi | husdhenesil c ] resa e huadnenest ari Numf | ~Numii | references s& H Stuma e huas&/limiti | |. Data e fumit  J. Norma & K Dala oirual
nuadnenesit (meshli 1) (rreshti 2} huadhenesit sfikamit i fredis redisd 3 interesit srﬂDy:n; PR i

-
]




-y 32 - - r s
3. Shpenzime FE’""! m;:,‘j,""’““t "E“!!WM par inancel
Ju tuteri konfirmoni nése nuk keni gj6 par 8 raporiuar 3. Shponz! ]“"""I'““‘“"""""‘]“'""" Data o firmosjes®
L I
Firma e kandidatit /@
Dake & flrwaepo¥: /9.05 . 262
Shpenzimat @ Materiale Media
yrés ! p le/Media
Sociale/Sondazha/Publikim
. adhe
< reldamartransportRekiami
— el il A A psbam
A Kalegoria e B Shitesifumnizuesi €. Nridentiiimd D Data e faturés E Datae F. Shuma e paguar G, Shumae H. Meloda 1. Shpjegimi J, Sipas garkul K. Pershkrimi L. Ligji i medias M. Pershkrimi
shpenzimeve e faturis papesés pap (nése ka) kiyerjes 58 pagesés




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatit né listat shuméemérore té subjekteve
zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Madel i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 te Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjoshté muaj pare fillimit 1€ fushotes zgjedhore dhe periudho e fushotés zqjedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té cdo subjekti zgjedhor, duhet té roportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin gé duhet té dorézohet ngo kandidatét né listat shuméemérore proné subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacionl mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni qé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorgzohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes s&
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhije financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidalit:
DEJVI HASANALLA)

Zopa zgjedhore
VLORE

EmrifMbiemn | personit pérgjegjés pér financal (nese ashté i
ndryshém nga kandidali)

Adresa e emailit & personil pérgjegjés pér financat Sliraidavi@gmail.com

Mumri i telefonil 1@ persenit pérgiegjes pér financal 692244220

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i 1& ardhurave: ALL =
b, Totali i 1& ardhurave nga persona fizike ALL =
. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali | huave ALL =
Totali i shpenzimave ALL -
a Totali i pagesave 1& béra ALL &
b. Totali i shpanzimeve indirekle ALL =
© Totale 1& papaguara/detyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke qend ife vetédijshim se raporti im do jeté pjest e raportit té subjektit zgjedhor qit undl pérfagésoj dhe
piéir pasojat ligjore né rast til deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, néi bazh 16 njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjeg)ési pér pirgatitjen e kit raporti, uné konfirmaj vidrtetésing e t# dhiinave té
paragitura n# kété dokument.

Firma e personit pérgjeq|és pér financat Ipgrgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit (@Z’

Dala e firmosjes: J[{--‘-?j-. 9_02{




Firmn e personil pérg|egjes pér

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financal ipérgalitur nga: (nése ka)

Ju lulemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér te Konfirmoj se nuk kemi 28ra pér 1@ _
raporiuar 2 a Té ardhura monetare - Financime raporiuar Data & fimaosjes:

Jopublike
Firma e kandidatil: &

Data e finmosjes: /{ (('05‘ 2.9'1—'{
A Statusii B.Emnii C. Mbiemri D. Adresa (reshli 1) E. Adresa {meshti F. Kodi postar i G. Murmni i H ehumae | Dala e dhurim J. Totali i agreguar| K Metoda e = Kn_:h harat'k‘zr;m Me :Jam;;;r "?qu“
dhuruesit dhuruesil dhuruesil 2) adreses identifikimit dhurimit dnurimeve nga dhuruesi dhurimit flagarisé né B clény 188 e nit

pér zgjedhjet m dhurimi

ALL -
ALL g
ALL -
ALL =
ALL -
ALL &
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL s
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmeni nése nuk keni gjé pér té
maportuar2 b Té ardhura, dhurime né nalyré -
Financime jopublike

A. Stalusi| C. Mbiemri |
dhuruesit

dhuruesit B Emri i dhuruesil

Konfirmaj se nuk kemi zéra pér 1@

| rmpariuar

D Adresa (meshti 1)

E Adresa {rreshli F. Kodi pastari
i

adreses

Firma e p | pérgjegjes pér
Ipérgatilur nga: {nésa ka)

Data & firmosjes

Firma e kandidalit:

&L

Data e firmosjes:

14,5 2024

G. Numn i

; imit
identifikimit Hi: Mg g At

|. Data e dhurimil

J. Totali i i

ghurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL =

ALL

ALL =
ALL =
ALL =
ALL -

ALL

ALL -
ALL =
ALL .
ALL =
ALL -

ALL
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL

ALL -
ALL 5
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL =
ALL o
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -

K. F
ne natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
KATERINA KARAJ

Zona zgjedhore

ELBASAN
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat < kaiermahums;@ Gma \.com
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat i 06 5’ 9 /3’2 /073
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t&€ mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: X /j .95 .2024

Firma e kandidatit: i 17 v c?:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 18
raporuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A. Slatusii B.Emni C. Mbiemni i
dhuruesil dhuruesit dhuruesit

Kenfimej se nuk kemi zéra per te
raporuar

Firma e personit pérgjegjes pér
financal /pérgatitur nga. (nése
ka)

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i

2)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

S

Data e firmosjes:

/3 00 JIRY

G. Numrii H. Shuma e
Identifikimit dhurnmit

. D'ata e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Matoda &
dhurimeva nga dhurues)  dhurimit
pér zgjedhjel

L. Keodi bankar i M. Numri llogansé
lloganseé né 1& cilénu  nété cilén u
depozitua churimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusii

dhtirues B. Emrii dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér &
raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (meshli F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjeqjés pér financal
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

-

Firma e kandidalit: < cmag—'
Data e firmosjes: 09" /
¥3 .05 oy,
G. Numrii 5 i
identifikimit H. Vlera e dhurimit I. Data & dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zojedhjet

ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL E
ALL -
ALL -
ALL T
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL “
ALL -
ALL -
ALL =
ALL e
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kenfirmeni nése nuk kenl gje per té mportuar 2 ¢ Huate dhe Kredild

A, Emini | Huadhnesil

B. Statusi i huadhEndsil

C. Adresa e
{rreshti 1)

Kaonfirmao] se nuk kemi

D. Adresa e

(rreshili 2)

E Hodi postari

pér financal /p

Firma e personit
{nése ka)

npa:

Data e fimosjes:

/

Firrna e kondidatit.

Dala e lirmosjes.

¥3.07 2047

F.Numn i

G MNurmri |

s

H. Shum e huasenmill o 1
krodise

Termat

| Data e fllimit J. Nonma e
te huaséfkredise inleresi

K. Data e
shlyerjes

L Kolaterali i ofruar




3. Shpenzime

Ju lulemi korlirmeni nese nuk keni gié pér 18 mperuar 3. Shpanzime

A Kalegona e B i C.Nr

shpenzimeve e faturés

Firma & personit pergjeq|és pér financat
Ipématitur nga: (nése ka)
Konfinmo) se nuk kemi 20m per e ¥
raporiuar Data e lirmosjes. "';__.——-'—'-'
Firma e kandidalil WQ
—_——
Data e fimos|es: ,{‘3 ‘0 ; Ma{ /
D Daola e faluiés E Dalae F. Shuma e paguar G Shuma e H. Meloda o kryerjes 1. Shpjegim|

NAGesHEs papaguar (nése ka) 58 papests

Shpenzime! a zyres

Materiale

J Sipas garkut

promoci

reklamalTransport/Reklami
ma nk naturd /K nnanlanca

dhe

K. Pershkrimi

Media

L. Lloji i medias M Pershiknimi

Mitingjefubime dhe aktivitele né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote i kandidatil

Zona zgjedhore

EmrifMbiemn | personit pergjeqjes par financat (neése eshte |
ndryshém nga kandidali)

Adresa e emailil e personit pergjegjes per financal

MNumri i telefonil t& personit pergjegjes pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave

b. Totali i te ardhurave nga persona fizike
= Tolali i té ardhurave nga persana juridike

Totali | huave
Totali | shpenzimeve:
a Total | pagesave e béra
b, Totali i shpenzimave indirakle

¢ Tolale 1& papaguarafdetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

LEONORA ZOLLUMI

FIER

694540718

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

Duke gent i/e vetédijshim se raporti im do jeté pjest e raportit té subjektil zgjedhor gé uné pérfagéisoj dhe
pér pasojat ligjore nt rast té deklaratave té paplota, ti pasakta ose té reme, né bazh té njohurive té mia mi

té mira dhe me pdrgjegjisi pér pérgatitjen e kiitij raporti, unt konfirmoj viirtelésing e té dhi

paragitura né kiité dokument.

Firma e personit pergjeg|és per financat Ipérgatilur nga: (nase ka)
Data e firmasjes

Firma e kanddalit:

Data e firmes|es:

nave ti




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per te
rapartuar 2.2 Té ardhura ~F i

Konfirmej se nuk kemi 2&ra par &

jopublike

A Statusi | B Emrii C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Firma e personit pérgjegjés per
fingncat /pérgatilur nga- (nése
ka)

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (meshli F. Kedi postar i

2)

Dala e firmosjes

Firma e kandidatit:

W

Data e firmosjes:

2105 292\

G. Numii i H. Shuma e
identifikimit dhurirmit

| Data e dhurimit

J. Totali i agreguar | K Metodae
dhunimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zgjedhjet

L. Kodi bankar | M. Numn llogarisg
llogarisé nale cilanu nétécilenu
depaozitua dhunmi depozitua dhurimi

ALL -
ALL #
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL E:
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL £
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -

ALL 2
ALL +
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL £
ALL =

ALL -

ALL ~
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =
ALL =



" 5 . = Firma e personit pergiegjes pér financal
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike |ipergatitur nga. (nése ka)

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gj& per & Kaonfirmoj se nuk kemi z&ra pér & _
raportuard b Té ardhura, dhunme né natyré - |rapariuar Data e firmosjes:

Financime jopublike

Firma e kandidalit 4

Dala e firmosjes: 140 5‘ 29

1 J. Totali | agreguar i dirnil |
O Adresa (meshti 1) ; Attess)lmenil FLKM posiar G ﬂurrrni. H Viera e dhunimit | Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi ﬁéf‘:::‘: i | drarimit

par rojedhjet
ALL -
ALL .
ALL a
ALL -
ALL ¥
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL &
ALL .
ALL =
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL .

A Statusii L4 .. C. Mbiemn |
dhuruesit B ekt dhurogsh dhuruesit

ALL =



2.c Huate dhe Kredite
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3. shpenzime
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MIR LUKANI

SHKODER

3933 84401466

ALL =

ALL -
ALL =

ALL -
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

v [3 D5 2oy
T

¥

-~

B~




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér le
raportuar 2 a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A Statusii B, Emrij C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmo) se nuk kemi zéra per (e
|raporiuar

D. Adresa (reshli 1) E. Adresa (meshb
2)

F. Kodi postari
adreses

Firma e personit pérgjegjés per
financal /pérgatitur nga: (nese
ka)

Data e firnosjes:

Firma e kandidalit:

/%

Dala e firmosjes

"}%;‘.Jz?f 50 d

G. Numn i H, Shuma
identifikimit dhurimit

1. Data e dhurimit

J. Tolali 1 agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Mumri llogansé
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit llogarisé né te cilénu  neé l@ clénu
pér zajedhjet depozitua dhunmi depozitua dhunmi

ALL -
ALL £
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL .
ALL :
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL z
ALL -
ALL .
ALL .
ALL .
ALL -
ALL :
ALL =
ALL "
ALL .
ALL =
ALL =
ALL .
ALL L
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér te Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar2.b T& ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

A, Slatusi i 8. Emri i dhuruesit C. Mbiemri i

dhuruesit dhuruesit D. Adresa (rreshli 1)

2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér financat
fpérgatilur nga: (nase ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

Data e firmosjes:

75 K- Lo

G. Numri i

identifkimit H. Viera e dhurimit

|, Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i NN s
- . K. Pé&rshkrimi i dhurimit
dhurimeve nga dhuruesi pér né natyré

zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju luterni konfirmaoni nese nuk keni gjé per e raportuar 2 ¢ Huatd dhe Kredité

A Emn | Huadhenest

B. Status | huadhénisi

C. Adresa e
freshtl 1)

Kanfirmoj se nuk kemi
zéra pér 1o raporiuar

D. Adresa e
(rreshll 2)

E. Kodi postar i

Firma & personit pergjegies per financal [pEmatlur nga
{nése ha)

Daln e firmosjes

Firma e kandidalil

X

Data o firmosios

v /It 202

F tumn | idenbfikimil G Numri | references s¢

H. Stidma & huase/imili |
kredise

Termat

| Datm e ilimit . Norma e
1e hunsefredisé interesi

K. Dalae
shiyer|es

L Kolateral i ofnar




3. Shpenzime

Konfirmaj se nuk kemi 26 pér 16

du htemi konfirmoni nése nuk keni gie pér i rapetuar 3. Shpenzime rapartuar

. Nr identilikimit
18 faturés

O Data e laturés E Datn e
pagesks

A Kalegarin e B Shittsiffumizucsi

shpenzimeve

Finma e personil pémjegjes per financat

nga: (nése ka)

Data o firmaosjes

Firma e kandidatit

Dala e linnosjes

F.Shuma e paguar G, Shuma e
papaguar (nése kaj

H. Metoda e kryenes | Shpegimi
s papesés

Shpenzimet e zyrés

Materiale

J. Sipas garkut

promaci
Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklamalTranspart/Reklami
ma nd naturd/Mnncilanrs
K. Perstikimi

Media

L Llogi i medias M Pershkrimi

Mitingje/lubime dhe aktvilele né fushald




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote | kandidatit

Zona zgjedhore

EmriMbiemri | persanit pergjegjés péer financal (nese ashie |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit & personit pergjegjés per financat

Mumii i telefonit 1& personil pérgjegjes pér financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Taotall i 1€ ardhurave:

b. Totali i 1€ ardhurave nga persona fizike
¢ Totalii 18 ardhurave nga persona juridike

Totall | huave:
Tolali | shpenzimave:
a. Tolali i pagesave (& bera
b Totali i shpenzimeve indirakie

. Totale t& papaguarafdetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Sindi Gostivar

Lurres

sindigostivan27 @amail.com

695223650

ALL 2

ALL =
ALL -

ALl -
ALL “
ALL ]

ALL -
ALL Z

Duke gend ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raporlit té subjelktit zgjedhor qé uné parfaqésoj dhe
pér pascjal ligjore né rast t& deklaratave L& paplota, 1& pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
1é mira dhe me pérgjegjési par pergatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vertetésing e & dhénave t&

paraqitura né kété dokumant.

Firma e personit pergjegjes per financat Ipargatitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes:

Firma & kandidatit.

Data e firmosjes:

Sinda Goxivan (3%

[B-05-20 \J




Firma & personit pérajegjes per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat (pérgatitur nga: (nése
ka)
Ju lutemi kanfirmont nése nuk ken gje par i@ Kanfirmao) s& nuk kemi zéra pér te
taporuar 2.a Ta ardhura monetare - Financime raporiuar Dala e firmosjes:
jopublike o s

Firma & kandidatit: %-" »

Data e firmosjes: '6"‘ 05 i 2;09\‘

A. Statusii 8. Emii | C. Mujemii | D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshii F. Kadi postar | G, Mumri i H.Shumae | Data e dhunmit J. Totali | agreguar | K. Metoda & L. Kodi bankar | M. Numrl llogarisé
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses |dentifikimit dhurimil dhurimeve nga dhuruesi  dhunmil llogarisé nété cilénu  né L& cilén u
pér zajadhjal depozitua dhunmi depazitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL g
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL Z
ALL =
ALL =
ALL =~
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL =
ALL =
ALL *



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmaoni nése nuk kenl ajié pér 18
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyra -
Financime jopublike

A Stiatusi i C. Mbiemri |

B Emni i dhuruasi

dhuruesit dhurupsit

Konfirmaj se nuk kemi zéra per &
raportuar

D. Adrasa (reshli 1)

E Agresa (rrashli F. Ko postar

adreses

Firma e personil pérajeajés pér financat
ipargatitur noa: (nése ka)

Dala e firmosjes

Firma & kandidatit

€.

Data e firmesjes:

(@052

G. Mumri |

(dentifikimit H. Vizra & dhurimit

I Data & dhurimit

J. Totali i agrequar )
dhunmeve nga dhuruesi
per zgjedhjal
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL L
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL £
ALL )
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL *
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL x
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL :
ALL =

K. Pérshkrimi | dhiurimit
e natyra
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote | kandidalil:

Zona zgjedhore

EmriMbiemri | parsonit pérgjenjas per financal (nese ashie |
ndryshém nga kandidali}

Adresa e emailit & parsonit pérgjegjas per financal

Numri i telefonit te personil pergjegjes per financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | te ardhurave

b Totali i 1a ardhurave nga persona fizike
c. Totali | le ardhurave nga persona juridike

Totali i huave
Tolal i shpenzimeve
a Totali i pagesave te bera

b. Totali i shpenzimeve indirekle
c. Telale & papaguaraldetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

DEAN OHIMITRI

FIER

672051111

ALL =

ALL -
ALL -

ALL -

ALL 5

ALL -
ALL -

Duke gent ife vetédijshém se raporti im do jeté pjes# e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore ni rast 1¢ deklaratave té paplota, té pasakia ose té reme, nd bazé t8 njohurive té mia mé
té mira dho me pérgjegjési pér pérgatitien e kiitij raporti, uné konfirmoj viirtetésiné e té dhénave té

qitura ni kité dol

p

Firma e personil pergjegjes per financat ipergalitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes:

Firma & kandidatil:

Data e firmaosjes:

po

QNS PR ALY




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju luterni kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 18
raportuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A Statusii B.Emni C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

|Konfirmej se nuk kemi zéra pér 1&

raporfuar

Firma e parsonil pérojeqjés pér
financat fpérgatitur nga. (nése
ka)

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar i

2)

Data e firmesjes:

Firma e kandidatit

Y

Data e firmosjes:

<1|- 05 ) o2y

G. Mumri i H. Shuma e
identifikimit dhurirmil

1. Data e dhunmit

J, Tolal | agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar M. Numn llogansé
llogarisé n& 18 cilén u  né L& cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju Iuterri kenfirmoni nésa nuk keni gjé pér &
raportuard.b Té ardhura, dhunme ne natyre -
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiemri |

B. Emii i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

|Konfirmo) se nuk kemi zéra per 1@

raporiuar

D, Adresa (reshti 1)

E. Adresa (reshti F. Kodi postar i
2

adreses

Firma e personit pérajeqjes per financat
Ipérgatitur nga- (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

Data e finmosjes.

2RSS
JL.os. 2oy

G, Mumii i H Viera e

l.Dalae

J. Tatali i agreguar | K. Pérshknmi i dhunmit

identifikimit

o nga
pér zgjedhjet
ALL s
ALL -
ALL -
ALL b=
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
All T
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

né natyra

ALL -
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
EDON CELA

Zona zgjedhore
ELBASAN

ndryshém nga kandidati)

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i ED{@E& \ L{

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 697823586

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
¢. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -

Totali i huave: ALL <

Totali i shpenzimeve: ALL .
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: /(/ /0‘5‘ /Qﬂcj Z 7/

Firma e kandidatit:

=




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér &
raporluar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii
dhuruesit

B Emrii
dhuruesit

C. Mbiemrii
dhuruesit

Konfirme] se nuk kemi z&ra pér 18
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

2)

adreses

Firma e personit pérgjeajés pér
financal fpergatilur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

4

Firma e kandidatit:

1Yy/o5 /2;)2\

W

Data e firmosjes:

Iy /ps/7ol\

H. Shuma e
dhurimit

G. Numrii
identifikimit

I. Dala e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
per zgjedhjet

K. Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar i

depozitua dhurimi

M. Numri llogansa

llogarisé né & cilénu  né té cilenu

depozitua dhurimi

ALL P
ALL =
ALL =
ALL -
ALL .
A_LL .
ALL >
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S
ALL :
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL )
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL :
ALL -
ALL =
ALL :
ALL -
ALL =
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL 8
ALL =
ALL 7
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -




i 4 & = . = " - Firma e personit pérgjegjés pér financat
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Ipérgatitur nga: {,fése ka]}
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per t& Konfirmoj se nuk kemi zéra pér &

raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar Data e firmosjes: !L;/Qj-/ Q o )_\
—

Financime jopublike
Firma e kandidatit: (%4/

Data e firmosjes: l4/05 /]DL\

J. Totali i agreguar i

H. Vlera e dhurimit |. Data e dhurimit dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

C. Mbiermri i E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numri i

) K. Pérshkrimi i dhurimit
D, Adresa (rreshti 1) 2) Sirasde identifikimit

né natyré

A. Statusii L. i
dhuruesit B Ert i andruesi dhuruesit




2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmeni nése nuk kem gjé per te raportuar 2.c Huate dhe Kredité

A Emn | Huadhenesit

B Stalusi | huadhenesit

C Adresae
huadhenasit (reshi 1)

nidk kemi
raporiuar

D Adresa e huadhenasit
{rreshii 2)

E. Kodi postar i
huadnenesit

Firma & parsonit pergjegjés per fimancal (pergatitur nga

(nese ka)

Data e firmos|es:

Firma e kandidalit

M /2D L\

Dala & lirmosjes:

F. Numni fi G. Numn i

i huadhenesit huaséikredise

Bs s&

vl & o I

H Shuma & Auase/limiti |
kredise

| Data e filimit
a
huase/kredise

Termat

J. Norma &
ineresit

K. Dala e L. Kolaterali | ofruar

shlyeres




3. Shpenzime

3 Kenfirmoj se nuk kemi zéra per la
Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni jé per te rapartuar 3 Shpenzime | oo o
A Kalegona e B. Shitésifurnizuesi C Wridenufikmit D Dataefatures E Dalae
shpanzimave 12 fatures pageseés

F. 5huma e paguar

Firma & personit pérgegjes per financat
fpérgatitur nga (nése ka)

Data e firmosjes

Firma e kantioait

l9/05/ 7oL\
e

Data e firmosjes

4/ 05 /2|

5. Shuma e H. Metoda e kryenes |. Shpjegimi

papaguar (nése ka) sé pageses

Shpenzimet e zyrés
elekicrale

J. Sipas garkut

Materiale
promocionale/Media
Sociale/Sondazhe/Publikim
e dhe

reklamalTransport/Reklami
ma nf naturiiMonsulancd
K. Pershknmi

Media

L Lioji i medias M. Parshkrimi

Mitingjeftubime dhe akbvitele ne fushaté




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté |
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MERSI SHEHU

TIRANE

e s ;‘, ,_S/Leju(@ C F‘f- eolu, o4

06F 200 QIL9

ALL -

ALL =
ALL -

ALL .

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né€ bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gjé par 1&
raporiuar 2 a Te ardhura monatare - Financime
Jopublike

A. Statusii
dhuruesit

B Emni
dhuruesit

C. Mbiemri |
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér 12
raporiuar

0. Adresa (rmeshti 1) E Adresa (rreshli F. Kedi postari
2}

adreses

Firma e personit pérgjegjes péar
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit:

v

Y5, 262

Dala e firmosjes.
G. Numii i H, Shumae | Datae dhurimit
Identifikimit dhurimit

J. Totali | agreguar i K. Meloda e
dhunmeve nga dhurues:  dhurimit
per zgjedhjel

L. Kodi bankar | M. Numri llogarise
lloganse ne e cilénu  né 18 cilen u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2. b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
rapartuar

A Statusi i
dhuruesit

C. Mbiemri |

B. Emwi i dhuruesit dhuruesil

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
/pérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit:

1ot

Data e firmosjes:

1,527y

G. Numi i

identifikimit H. Viera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguari
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité e il

Ju lutemi konfirman nese nuk kenl gje pér 1 raporuar 2 c Hoald dhe Kredite Konfirma) se nuk kemi Data e firmasjes:
Zérm pér 18 rapol
Firma e kandidatil: W_.

Data e firmosjes: ~ il Sﬂ ¥ Qe!l_’ Termat

A, Emiri i Huadhéngsit B. Statusi | huadhgnEsit C. Adresa ¢ huadhénésit D. Adresa e huadngnisy  E. Kodi postar i F. Numiri i idenlikimit G. Numn | eferencis se H Shuma e huasédimdii ' | Oalae fillimt  J. Noma o K. Dalae L Kolalerali i ofruar
{rroshiti 1) {rveshn 2) | 1 h i kredise 1k huast/kredist inleresil shiyerjes




3. Shpenzime

Ju ltemi konfirmont nése nuk keni gié pér 1 raporduar 3. Shpenzime

A Kalegona e B sh i C. Nridentifik

Firma e personil péyjeqjés pér financal
/pdrgatitur nga. (nise ka)

Kaonlirmo) se nuk kemi z€m pér & |
rmporuar Dala e firmosjes

shpenzimeve 1€ (ourés

Firma e kandidalit:

[

Dala e firmosjes.

0. Data e faturés £ Dalae F. Shuma e paguar G, Shuma &
pajesés papaguar (nése ka)

)y X202

H. Meioda e kryerjes |, Shpjegim|

s pageses

Shpenzimel e zyrés

Materiale

J. Sipas garkul

Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklama/Trans por/Reklami

ma na natura/lanenlanra
K. Parshkrnmi

Media

L. Ulojl i medias M. Pershknmi

Mitingpedubime dhe aklivilele né fushalg




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe dekiarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
Xheni Vogli
Zona zgjedhore
Durres
EmriiMbiemii | parsonil pergjegjes per financal (nese éshté i
ndrysham nga kandidati}
Adresa 8 emailit e personit pérajeajés pér financat lenvilgov! @gmail.com
Mumiri i telefonit t& personit pargjegjes per financat 607769973
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i te ardhurave: ALL =
b. Totall | té ardhurave nga persona lizike ALL -
e Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave. ALL -
Taotali i shpenzimeve: ALL Z
a. Totali | pagesave té bara ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekie ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qené ife vetédijshém se raporti im do jeté pjese e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagéso] dhe
pér pasojat ligjore ni rast 1& deklaratave 1& paplola, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e ketij raporti, uné konfirmoj vErtetésing e té dhénave 18
paragitura né kété dokumaent.

Firma & personit pergjegjés per financal /pergatitur nga: (nése ka)

Data e finmopsjes:

Firma e kandidatit: X\(\Q}J:\ h(x&;_ %

Data e finnosjes: f{ f_9 §. ? 5‘37 f




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gjé per le
raporuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

Konfirmo| se nuk kemi zéra par te
raportuar

B.Emri i
dhuruesit

A. Statusii
dhuruasit

F. Kodl postar i

C. Mbiemiri | D. Adresa (rrashli 1) E. Adresa (rreshtf
2 adreses

dhurugsit 2)

Firma e personit pérojeq|és piér
financat /pergalilur nga: (nése
ka)

Data e firmasjes:

Firma & kandidati:

Mnesc, Vool §

>

’7.

Diaita & firmosjes

(.08

H. Shuma e
dhurimit

G. Mumrii
idantifikimit

I. Dala e dhurimit

K. Meloda &
dhurimit

L. Kodi bankar | M. Numri Hogarisé
liogarisé né té cilénu nétécllanu
depoziua dhunmi depozitua dhurimi

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhurues)
per zgjedhjet

ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL =
ALL 5
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL

ALL =
ALL =
ALL x
ALL -
ALL *
ALL =
ALL =
ALL <
ALL -
ALL <
ALL 3
ALL =
ALL ¥
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL .
ALL =
ALL *
ALL -



Firma e personit pergjan|@s pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike nisatiie nga: [rikee k)

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé par 18 Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raportuar2.b Te ardhura, dhurime né natyre - {raporiuar Data & firmosjes:

Financime jopublihe
Firma e kandidalil: by @] 5
: { ’M—}ﬁ;

—_—

Dala e firmosjes (.(f "9‘} )

A Statusii C. Mbigmri i E Adrasa (rrashii F. Kodl postar i G, Mumri i
2)

J. Totall i agraguar i
H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit dhurimave nga dhuruesi
pér zojedhjet
ALL -
ALL
ALL =
ALL -
ALL -
ALL x
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL r
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL
ALL

. PErshkrimi i dhurimit

B. Emiri « dhuruesit D. Adresa (rrashii 1] strecas idantifikimit né natyra

diwruesit dhuruesit



2.c Huaté dhe Kredité
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

KOZETA MUCAJ

ELBASAN

692946736

ALL -

ALL =
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

18 ©3. 803/ o

Koxela ub/ug_,%f' cééj




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér te
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Slalusii
dhuruesit

B. Emri |
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuruesit

Kaonfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personil pérgjeg|és pér
financat /pérgatitur nga; (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

A

Dala e firmosjes:

18 ©5 2021

G. Numri i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurimit

J, Totali i agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numni llogarise
liogarise ne té cilen u  né & cilén u
depazitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL <
ALL .
ALL -
ALL ~
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL y
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL g
ALL .
ALL 5
ALL %
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL 5
ALL 5
ALL :
ALL -
ALL 7
ALL E
ALL ;
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL >
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL e
ALL .
ALL -
ALL -
ALL :



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyre - raportuar
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiemri i E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

B. Emiri i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1)

dhuruesit dhuruesit 2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

N,

Data e firmosjes:

L&, 05 . 202

1

G. Mumri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lulemi kanfirmoni nése nuk keni gje pér té raportuar 2 ¢ Huale dhe Kredile  |Konfirmej se nuk kemi
26ra pir 18 raportuar

A. Emn i Huadhengsit

B Statusi | husdhenasit

C Adresae
huadhanesit (reshti 1)

O Adresa e huadhenesit
frreshn 2)

E Kodi pestari
huadhenasit

Firma e personil pérgjegés pér financat /pérgatilur nga
(nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

Data g irmosjes:

N
/IR-0S-25%7

F Numri identifikimit G. Numn | references se
i huad h

H. Shuma e huase/limiti i
kredise

1. Data e fillimit
e
huase/kradisa

Termat

J. Norma e
meresit

K Datae
shlyarjes

L Kelaterali i ofruar




Materiale

Firma e personil pargjeqjes per financat

3. Shpenzime Ipérgatitur nga (nese ka)
Konfirma) se nuk kemi zéra pér 12

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per (& raportuar 3. Shpenzime rapunuarJ it P —I Data & firmasjes

Firma & kandidatit: &

Dala e finmasjes (g, OS . g{) ir’

Shpenzimet e zyrés

A Kalegoria g B Shitésiffumizuesi C. Nridentifikimit D. Data e faturés £ Dalae F Shumae paguar G Shumae H Melcda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas garkut
shpenzimeve 1€ faturés pagesés papaguar (nése ka) s& pageses

Soclale/Sondazha/Publikim
e dhe
reklamalTransport/Reklami

ma ni naturd/Knneulanci
. Pershknmi

Media

L Lloji i medias M. Pershkrimi

Mitingje/tubime dhe aklivitele né fushaia




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i té& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MARJO QAMA

TIRANE

M 110 § oy 04@ pmai-

8]
¢
3

693356028

ALL -

ALL -
ALL =

ALL -

ALL -

ALL -

ALL A
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

[j/ofgﬁo’&(

%Uf@ @ckw-
= )




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 18
raporiuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
Jjopublike

A Statusii B. Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér (&
raportuar

Firma e personit pérgjeqjas pér
financat /pérgatitur nga: (nése
ka}

D. Adresa (rreshtl 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar |

2)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

189/05 /20U

7

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurmit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
nga dh

pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numri llogansé
llogarise né 1 cilénu  né 18 cilén u
depozitua dhunimi depozitua dhurimi

K. Metoda e

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL F
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk kenl gje pér 1
raporiuard b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Stalusi i N C. Mbiemri i
dhurnesit B. Emni i dhuruesit Ahuiiesit

|Kenfirmoj se nuk kemi 2éra pér ta
rapartuar

D. Adresa (meshti 1)

E. Adresa (reshli F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjes per financal
|/proatitur nga; (nése ka)

Data e firmosjes

)

Firma e kandidatit:

=

Dala e firmosjes:

(4/o 3 /2 \

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar
dhurimeve nga dhurues|
pér zajedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pershknmi | dhurimit
né natyrs



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kenfirmani nése nuk keni gjé per te faportuar 2 ¢ Huate dhe Kredite  [Konfirma) se nuk kami
ZEra pér | raperiuar

B Statusi i huadhéanésit D Adresa e huadhanasit

[rreshi 2)

C Adresa e
huadhéngasit (rreshii 1)

A. Emn | Huadheneésit

E Kodi postar
huadhenesit

Firma e personit pérgjegjas per financat /pergatitur nga
(nese ka)

Data & firmosjes:

L

Firma e kandidant.

W=

Data e fimasjes:

F. Numn i identifikimit G. Numn i references =6
i huadhenesit huasé/kredisa

t{d‘ 7 o'ﬁ /’? c—']l\_ Termat
H. Shuma & huase/imiti | | Data e fillimit  J Nerma e K Datae L. Kolaterali | ofruar
kredise 1] interasit shiyerjes

huasérkradise




. Firma e personit PEMgenes per financal
3. Shpenzime

lﬂrﬂﬂulnr nga (nése ha)

Kenlirmoj se nuk kem| 2803 pir 16 oo

Ju lutemi konfirmoni niése nuk ken gie per rapori enzime i :
l i kont i5 k & pér le nuar 3. Shpenzim raportuar Daln e fimosjes =
Firma e kandidatit: W

Eaiuﬁrrnu:jes | ] fD ‘;-_‘/O L‘l‘_

Shpenzimet e zyras Materiale Media

So:I:!ePSDn dazhe/Publikime
dhi

2
reklamalTranspat/Reklami
ma nb nabterd M anenlanes

A. Kategorin e B Shitesifumizuesi C. Nridentifiimil D Data e faturés E Datae F.Shuma e paguar G Shuma e H. Meteda e kryorjes | Shpjegimi J. Sipas qarkul K. Pershksimi L Lioji i medias M. Parshknimi

shpenzimeve & laturés pagesis Papaguar (nkse ka) s papests

Milingjetubime dhe aktivilete ne fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

EmrifMbiemn i personit pérgjenjes per financat (nése éshia i
ndryshém nga kandidali)

Adrasa e emailil e personil pérgjegjes per financat

Mumri | telefonil 12 personil pargjegies per financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | t& ardhurave:

b Totali i té ardhurave nga persona fizike
¢ Tolali i t& ardhurave nga persona juridike

Tatali i huave.
Totali i shpenzimeve
a Totall i pagesave te bera
b Talali i shpenzimeve indirekte

c. Tolale le papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MERITA VELAJ

FIER

686342433

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke qené i/e vetédijshim se raporti im do jeté pjesé e raportit 1é subjektit zgjedher qé uné pérfagésoj dhe
ptr pasojat ligjore nii rast 1& deklaralave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t8 mia m#
1 mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raponti, uné konfirmoj vértettising o té dhéinave té

i né kété dok it

5 1

Firma e personit pérgjenjés pér financat fpérgatitur nga: (nese ka)
Dala e firmosjes

Firma e kandidalit

Dala e firmosjes:




= s & . Firma e persenit pérgjeq)és pér
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financal /pérgatitur nga: (nese
ka)

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni i pér g Kunﬁrmni se nuk kemi zéra par te
raportuar 2.a Té ardhura monetars - Financime raporiuar Dala e firmosjes:

Jopublike
Firma e kandidatit: M

v F 3

1]-05.20 1\
A 5Ia1|._|5ii B. Emra_l C. Mbiemrii D Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshti F, Kadi postari G. Numiri i H.Shumae | Data e dhurimit J. Totali | agrequar i K. Metoda & L. Kodi bankar | M. Nurmri llogarise
dhuruesit dhurussit dhuruesit 2) adreses identifikimit dhurnimit db nga dh: dhurimi llogarisé né 14 ciltn u nd 18 cilén u

pér zgjedhjet depaozitua dhurimi depozitua dhurimi

Dala e firmasjes:

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 18
raportuar? b Te ardhura, dhurima né natyré -
Financime jopublike

gl B. Emri i dhuruesit g

Kanfirmoj se nuk kemi zéra per te
rapariuar

Mbiemri i
dhuruesit dhuruesil

D. Adresa (meshti 1)

E. Adresa (reshti F. Kodi pastar |
2) adreses

Firma e personit pérgjegiés par financat
fpérgatilur nga: (nése ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidatit:

Qo

Data e firmosjes:

J

G. Numri i

idantifkimit H. Viera e dhunmil

21,08 1)y

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i
dhunmeve nga dhurues:
pér zajedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
aLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
aLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .

K. Pershknmi i dhurimit
né natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emiri i ploté i kandidatit:

Zona zajedhore

EmrifMbiemri | personil pérgjegjés per inancat (nase eshié |
ndryshém naa kandidati)

Adresa e emallit & personit pérgjegjes per financat

Mumri i telefonit té personit pérajegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totall | € ardhurave:

L. Totalii té ardhurave nga parsona fizike
¢ Totali i 1& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali | shpenzimeve:

a, Totall | pagesave le béra
b. Totali i shpenzimave indirekte
¢. Tolale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Muharrem Gega

Durres

|leligegad0@amall.com

528126338

ALL -

ALL =
ALL =

ALL =
ALL #
ALL L

ALL =
ALL

Duke qeni ife vetédijsheém se raporti im do jelé pjesa e raportit t& subjekiit zgjedhor g@ uné perfagisoj dhe
pér pasojal ligjora né rasl té deklaratave té paplota, t& pasakla ose (& rreme, né bazé tg njehurive L& mia mé
\& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e ketij raporti, ung konfirmoj virtetésing e & dhénave &

paragitura né kété dokument.

Firma a personil pérgjegjés pér financal /peratitur nga: (nese ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e fimosjes:

1F05-702




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nulk keni g|& pér te
raporuar 2.5 Té ardhura monetare - Financime
jepublike

B Emril
dhuruesit

C. Mbiemrii
churuesit

A, Slalusi |
dhiuruasil

raporiuar

!i(unhrma; sa nuk kemi zéra pér e

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshtl F. Kodi postari

2)

adreses

Finma e personil pérgjenjés pér
financat ipérgalitur nga: (nése

)

Data & firmosjes:

1

Firma e kandidalit.

Data & firmos|as:

e
(=052

/

G. Numi |
identifikimit

H. Bhuma &
dharimit

. Data & dhunimil

J. Totali | agreguar | K. Meloda e
dhurimeve nga dhurwesi  dhurmit
per zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numri logarisé
llggarisé né t8 cilénu  né le cilén u
depoziiua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL &
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 7
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S




Firma & personil pérgjeqjes pér financat

2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike _ Inrgaitur nga: (nése ka)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni ajé pér 1& Konfirmoj 52 nuk kemi zéra per &
raportuar2 b Té ardhura, dhunme né natyra - raporuar Data & firmasjes:

Financime jopublike _ - =
Firma & kandidatil:

=i
Data e hirmosjes. ?m é"‘Z&; f

= J. Tolali i agreguar |
H. Viera & dhurimil i. Data e dhunmit dhurimeve nga dhuruesi
par zojedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
aLL -
ALL -
ALL £
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
AlLL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

1€, Pershkrimi | dhurimit
né natyra

E Adresa (reshti F.Kodi postar i G. Numii |

A Statosii G Mbigmn
B, Emi{ dhuruesil 2) adreses identifilimit

dhuruesit dhitinsasit D. Adresa (rreshti 1)
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Fjesa A - Informacion pér kandidatin

Emrii ploté i kandidatit:
Edmand Xhindi

Zona zajedhore
Durres

EmritMbiemn | personit pergjenjés pér financat (nésa eshié |
ndryshem noa kandidati)

Adresa e emailit e personit pergjeajés pér financat admond.xhindi@hatmail.com
Numri | telefonit te parsonit pérgjegjes pér financat 694382916

Fjesa B - Pérmbledhje financiare

Totall | te ardhurave: ALL =
L. Tolall i & ardhurave nga persona fizike ALL -
©. Totali | té ardhurave nga persona juridike ALL >

Tatali i huave: ALL 5

Tatall i shpenzimeve: ALL -
i. Tolall i pagesave {6 béra ALL -
b. Totali i shpenzimeva indirekte ALL -
G. Tolale té papaguara/detyrime financiare ALL

Pjesa C - Deklarata

Duke qané ile vetédijshém se rapori im do jete pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor q& un@é pérfagésoj dhe
pEr pasojat ligjore né rast & deklaratave té paplola, 1& pasakia ose t& rreme, ni bazé té njohurive teé mia ma
te mira dhe me pérgjegjasi pér pérgatitjen e ktij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave (&
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pergjeajes pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: /]
A

Firma @ kandidatit:

’ :
Data e firmosjes: /}:/ ﬂ’f Yﬂz }




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmani nése nuk ke gje per 1 Konfirmoj se nuk kemi 283 per te
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raporiuar

Jopublike

A. Blatusi i B.Emri| C. Mbiemri | D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa {rreshti
dhuruesil dhuruesit dhuruesit 2)

F. Kadi postar |
adrases

Firma g parsonit pérojagjes per
financat ipdraatitur nga: (nése
ka)

Data & firmosjes:

/)

Firma e kandidatit:

Ji

Dala & firmosjes:

J

N/ﬁf/)‘”“g

G. Numiri i H. Shuma e
identifikimit dhurirmt

1. Da}d 2 dhur/mil

J. Tolali | agreguar |
dhurimeve nga dhurues|
pér zgjedhje!

K. Maloda e
dhurimit

L. Kodi bankar |
llogarisé né 18 cilén u
depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >
AL -
ALL =
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

M. Numri llogarisg
nE 1€ citén u
depozilua dhunmi




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmani nése nuk keni ) pér 18
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyra -
Financime jopublive

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 15
rapariuar

A. Statusil C. Mbiemi i
dhihussit B. Emri | dhurussit dhuruesit

D. Adresa (rreshii 1) E Adrasa (rrashl) F, Kodi postar

adresas

Firma e personit pérajagjes pér financat
Ipérgatilur nga’ (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes

G. Numin |

identifikimit H. Vigra & dhurimit

I Data & difunimit

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhurues
rér zojedhjel

ALL g
ALL -
ALL -

ALL
ALL
ALL

ALL -

ALL

ALL 4
ALL -
ALL -
ALL >
ALL 5
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -

ALL

ALL E
ALL =
ALL -

ALL

ALL #
ALL =
ALL <

ALL

ALL d

ALL

ALL >
ALL =
ALL -

ALL

ALL =

ALL

ALL =
ALL E
ALL B

ALL
ALL
ALL

ALL .
ALL -

ALL -

ALL -
ALL 7
ALL -
ALL =
ALL 3
ALL =
ALL -

ALL

ALL

ALL =

K. Pérshkrimi | dhurima
NE natyré
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
ENTELA QATO

Zona zgjedhore
ELBASAN

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i W C@&UZ.O’

ndryshém nga kandidati) (:/‘%”/

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat Ewg

(LA |
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 695204378
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL 4
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: { a > 0(_.- 2o /

Firma e kandidatit: g;:@




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje pér te
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B.Emrii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér {8
raporiuar

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pergatitur nga: (nése
ka)

D Adresa (rreshli 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
2)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

p 7

X f b 612050

G. Numii i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
llcgarise né 1€ cilén u  né 1é cilén u
depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL z
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL 4
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¢
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL z
ALL )



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime n& natyré -
Financime jopublike

A.Stalell o oo dniniesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér te
raportuar

C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (meshli F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat

Ipérgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

——

Data e firmosjes:

G. Numri i
identifikimit

H. Vlera e dhurimit

Xl&-o5=2

|. Data e dhurimit

72

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

K. Pershkrimi i dhurimit
né natyré

ALL -
ALL -
ALL =
ALL 7
ALL =
ALL =
ALL -
ALL %
ALL 4
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kenfirmeni nese nuk kam gjé per t& raporuar 2 ¢ Huate dhe Kredite  |Kanfirmej se nuk kemi
z@ra per 1e raportuar

Firma e parsonit pergjegjes per financal (pargattur npa:

(nésa ka)

Data e hrmosjes:

Firma e kandidatil

-,

W

-3

Data e firmosjes Y /‘f‘a §—20 2,-(’ Termat
A, Emn i Huadhenesit B Statusi | huadhenesit  C. Adresae D Adresa e huadhénésit E Kodi postari F. Numri i identifiimit G Numn i referencés sé H Shuma e huasa/imill i | Data e fillimit ). Morma i Datae L. Kolaterali | ofruar
huadhenesil (reshli 1) (rrashiti 2) huadhenésit i huadhénésil huasé/kredise kradisa 1é interesi shiyerjes
huasefkredise




3. Shpenzime

Firma e personit pergjeg|es per financat
ipErgatitur nga. (nése ka)

Kanfirmej se nuk kemi zera per 12
Ju lutemi konfirmont nése nuk keni gj@ per i raporiuar 3 Shpenzime

raportuar Dala & limmosjes

Firma e kandidalil ¢£},’,’l

Dala & firmasjes \(’4- 0}"-—2_02,{

Shpenzimet e zyriis Materiale Media
lek Pr lonale/Media
Soclale/Sondazhe/Publikim
edhe

reklama/Transport/Reklam|

ma né naturdiKnnenloned
A Kategona e B Shitesifumizuesi C. Nridentifikimit D Dalaefatures E. Datze F.Shumaepaguar G Shumae H Metoda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas qarkut K Pershknmi L Lojii medias M. Pershkrmi
shpenzimeve 1€ faturas pageses Papaguar {nése ka) se papeses
Mitingje/tubime dhe aklivitele ng fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote | kandidalit:

ERWVIN VUKa

Zona zgjedhore

FIER

]

EmriMbiermri 1| parsonit pergjeqjes per flinancal {nése éshie i
ndryshem nga kandidati)

Adrasa e emailit & persenit pargjegjés per financat

Numri | lelefonit te personit pérgjegjés per financat

GEEBOS1E1

et Ll d

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i te ardhurave

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i 1@ ardhurave nga persona juridike

Talali | huave:
Total | shpenzimeve
a Totali i pagesave té bara
b. Telali i shpenzimeve indirekle

c. Totale té papaguarafdetyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gend ife vettdijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t# subjektit zgjedhor g€ uné pérfagtisoj dhe
piir pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t8 rreme, né bazi ti njohurive té mia mé
té mira dhe me ptrgjegjési pér pérgatitjen e kiti] raporti, uné konfirmaj viirtetising e t8 dhénave te

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjeajes per financat Ipergatitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes

Firma a kanddatit <k

Data e firmasjes;




= ) Firma e personit pérgjegjés pér
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike |financat /pergatitur nga: (nese
ka)

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé par ta Konfirmoj se nuk kemi zéra pér s
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime [raporiuar Data e firmosjes:
jopublike

LN

Firma e kandidatit: W

e

FLOS 3E
A Statusi | B.Emn i C. Mbiemn i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa {meshli F. Kodi postar i G. Numrii H.Shumae | Data e dhurimit J. Totall i agreguar i K. Maloda e L. Kodi bankar i M. Numni [loganse
d it dh dh i 2) adreses identifikimit dhunmit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né t& cilen u  né 1a cilen u

pér zajedhijel d dhurimi depozitua dhurimi

Data e firmosjes:

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -

ALL -
ALL -

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjg pér ta
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyrs -
Financime jopublike

A Statusii . C. Mbiemii i
dhuruesit BB Ftiniest el

Kenfirmoj s& nuk kemi zéra par ta

D. Adresa (rreshi 1) 5} Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personil pérgjegjés per financal
Ipérgatilur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit: ﬁf&@

Data e firmaosjes: q1.925. Jo L\-
Cottumin H. Viera e dhu 1. Data & dh
IdEl‘Iﬂﬂkimﬂ erae rimif L e unmit

J. Tatall i agreguar
dhurimeve nga dhurues)
per zgjedhjel

ALL +
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL £
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL

K. Pershknmi i dhurimit
né natyre

ALL -
ALL -

ALL A

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2

ALL %
ALL =

ALL -
ALL -
ALL =
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit:
JONIDA DAUTI

Zona zgjadhore
TIRANE

Emri/Mbiemri | personit pérgjeqjés pér financat (nBse Bshia i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e parsonit pérgjegjés pér financat daititondad @ miall.com

Numri | telefonit 1£ persenit pérgjegjés pér linancal EA3575337

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Tatali i 18 ardhurave: ALL =
b. Totali i 18 ardhurave nga persona lizike ALL -
c. Totall i 1& ardnurave nga persona juridike ALL -
Tatali i huave: ALL £
Totali i shpenzimeve: ALL *
a. Tolali | pagesave 1& bara ALL -
b. Totali | shpenzimeve indirekte ALL 8
c. Tolale 1 papaguara/detyrime {inanciare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené Ve vetédijshém se raportl Im do [eté pjesé e raportit & subjektit zgjedhor q& uné pérfagéso|
dhe pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose 1€ rreme, né bazé 1€ njohurive t&
mia mé 18 mira dhe me pérgjeg|ési pér pérgathjen e kétl] raportl, uné konfirmo] vértetésiné e té dhénave
té paraqtura né kBt& dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér linancat /pérgalitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit: W ?

Data e firmosjes: \(‘H, fzfﬂj)cjz/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nAse nuk keni gjé pér 18 Kanlirmoj 58 nuk kemi 2&ra pér |8
2.aTe lare - Financime raporiuar

]E_EI.I blike

A Stalusii B. Emiri i C. Mbiemri i D. Adresa {reshil 1) E. Adiesa (meshli F, Kodi postar |
dhuruesil dhuruesit ahuruesit 2) adreses

Firma e personil pérgjegjés pér
linancat /p@rgatitur nga: (nése ka)

Data e lirmesjes:

Firma e kandidalil:

Dala e firmasjes:

C14.05202

G. Numii i H. Shuma e
ikimi dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Tatali | agreguar i K. Meloda e L. Kodi bankar | M. Numni liogarise
i nga i I llagarisé né e ciltnu nitécllénu
pér zgjednjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL x
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL #
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL *
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL 4
ALL =
ALL -
ALL 2]
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL .
ALL 2
ALL -
ALL »
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutern| konfirmeni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyrd -
Financime jopublike

A. Stalusi | C. Mbiemii i

B. Emii | dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konlirmo] 58 nuk komi 28ra phr e
raparnuar

0. Adresa (nashli 1)

E. Adresa {rreshti F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personil pérgjeaies pér linancat
/pergatitur nga: (nése ka)

Dala e [imosjes:

Firma e kandidatit:

-

Data e firmosjes:

B
14.65.202

G. Numn i

identifikimit H- Ve ahurimit

1. Data ¢ dnurimit

J. Tolali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi par
zgjedhjet
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL &
ALL =S
ALL .
ALL 7
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL =
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *

K. Pérshkrimi i ahurmit
né natyré

FEFEF
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plela i kandidatit:
DANJELA GEGA
Zona zgjedhore
FIER
Emri/Mbiemii | persenit pergjegjes per financal (nese eshie
ndryshem nga kandidat)
Adresa e emailit e perscnit pergjeajes per financat
Numri | 1elefanit 1& parsonil pérgjegjes péer financal 576414863
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i te ardhurave: ALL _
b. Totali | 12 ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Tolali i 1& ardhurave nga persona junidike ALL =
Totali 1 huave ALL -
Totali 1 shpenzimava ALL =
a. Toltali | pagasave & bera ALL <
b Totali | shpanzimeve indirekle ALL -
¢ Tolale ta papaguara/delyrime financiare ALL =
Pjesa C - Deklarata
Duke gent ife vetBidijshiéim se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qi uné pérfagéscj dhe

péir pasojat ligjore né rast té deklaratave t8 paplota, t# pasakta ose té reme, nié bazil tl njohurive 1& mia mé
t# mira dhe me ptrgjegjisi pér pérgatitjen e kiitij raporti, unii konfirmo]j viirtetésing e té dhénave té
paragitura né kEété dokument.

Firma e personil pérgjeg)és per financal ipergalilur nga. (nése ka)

Data e firmosjes

Firma & kandidatit

)
Data & firmosjes G4 DE IR




Firma e personit pérojeqjés pér

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike :n]ancatfpefnatrlurnua: (nese
a
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje par 12 Konfirmej se nuk kemi 2&ra pér 18
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raporiuar Data e firmosjes:
jopublike

Firma e kandidatit

Data e firmosjes:

)05 202!
A Statusi i B Emni C. Mbiemrii D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar | G. Numiri i H Shumae | Data e dhurimit J. Totali i agreguar | K. Maloda e L. Kodi bankari M. Numn llogarisé
F P e " it ; 2) adreses identifikimit dhurimit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit liogarisé né té cilénu  nétécilenu

pir zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL .
ALL E
ALL =
ALL a
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL d
ALL -
ALL &
ALL 5
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL ¥’
ALL 5
ALL -
ALL .
ALL »
ALL 2
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL :
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL &
ALL .
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1. Informacion pér kandidatin, Pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion Pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
KEJSI KERCYKU

Zona zgjedhore
TIRANE

Emri/Mbiemri i personit pergjegjés pér financat (nése éshte i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit Pérgjegjés pér financat T ; 2 .
é;z: r/&Prffv/(M 262 QwinC 0

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 676683286

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave t& béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t&é Papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té& mia ma
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e tg dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: 2 . OF .27 (

Firma e kandidatit: M

—’%’




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni ajé pér ta
raportuar 2.a Te ardhura monatars - Financime
oputlike

A. Statusl | B.Emrii C. Mtiemri i

dhuruesil dhuruesil dhuruesit

Kenfirmaj se nuk kemi zéra pér té

raportuar

D Adresa (rreshli 1) E. Adresa (reshti F, Kodi postar i

2)

adrases

Firma e personit pargjegjes pér

[financal fpérgatitur nga: (nese

ka)

Data e firmosjas:

Firma e kandidatil:

=

Data e firmogjes

2(05. 202,

G. Numn | H, Shuma &
identifikimit dhurimit

L. Data e dhurimit

J. Totall | agreguar i K. Matoda e L. Kodi bankar i M. Numii llogarise
dhutimeve nga dhuruesi  dhurimit liogansé né te cilanu  neta cilén u
per zgjedhjet depozitua dhurim| depozilua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL )
ALL "
ALL .
ALL -
ALL :
ALL s
ALL -
ALL =
ALL z
ALL -
ALL x
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL ¢
ALL .
ALL :
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL _
ALL =
ALL .
ALL -
ALL =
ALL z
ALL :
ALL =

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike f:::‘:j,m":}::;f:ﬁ{“w L

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé per & Konfirmej se nuk kemi zéra per 1&
r2.b Te ardhura, dhurime ne natyre - Data a firmasjes;
Financime jopublike

Firma e kandidatit k

Data e firmasjes: ¢ AT 2274

=T -

J. Totalii agreguar i

A Statusii 8. Erniri { dhurusgl C. Mbigmri i D. A {rreshti 1) E. Adresa (meshii F. Kodi pestar i G. Numii | K. P imi i dh

H Viera edhunmit | Data e dhurimit dhurimeve nga dh
pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 1
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

dhuruesit dhuruesil 2) adreses identifikimit né natyré



. e Firma e parsonit pérgjeqjes per financal (pérgatitur noa
2.c Huaté dhe Kredité ke h:; pergjegjes pe pérg g

du lutemi konfirmani nese nuk keru gje per & raportuar 2 e Huate dhe Kredita Konfirmoj s& nuk kem: Data e firmosjes
Z&ra pér |& raporiuar
Firma & kandidaut M
—

Data e firmosjes. .7""'( ™ § 2{3 'z | Termat
A Emn i Huadhenesit B. Statusii huadhénésit € Adresae D Adresa e huadhenesit  E. Kodi postar i F. Nurn i idenlifikimil G Numn i references se H. Shuma e huasalimiti i |- Data e fillimit  J Norma & K Datza e L Kolaterali i ofruar
huadhanesit (rashli 1)  (reshti 2) huadhénésit i huadh huase hredise 12 interasi shlyerjes

huasehredise




3. Shpenzime

Ju lutemi konfiemoni nese nuk keni gje pér 1@ raportuar 3. Shpenzime

A Kalegona e B C. Nr identifik

Kanfirmoj se nuk kemi zém per (&
rapanuar

shpenzimeve 18 faturds

D Data e falurés E Data e
pageses

Firma e persanil pdmjegiés pér linancat
fpBmalilur nga: (nose ka)

Data e lirmasjes

Firma e kondmdatit:

Lk

Dala e lirmosjes:

G.Shuma e
papaguar (nése ka)

F. Shuma e paguar
si papesés

24 o5 _toit

H. Meloda e kryenes | Shpjegimi

Shpenzimel e zyrés

Materiale

J. Bipas garkut

promoci

dhe
reklama/Transport/Reklami

ma na naturd/Manenlancs
K. Fershknmi

Media

L Llgjii medins M. Porshkrimi

Milingje/tulime dhe aktivitete né fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatil
ERJON VUKA
Zona zgjedhore
FIER
EmrifMbiemri | personit pergjegjes per financal (nése eshie |
ndryshém nga kandidali)
Adresa e emailit e parsonit pergjegjes per financal
Nurmri i telefonit t& personil pargjegjes per financat 893762014
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Tolali | 1& ardhurave ALL -
b Totali i 1& ardhurave nga persona fizike ALL -
c Totali i e ardhurave nga persona juridika ALL -
Talali i huave. ALL -
Totali | shpenzimeve: ALL =
a Tolall | pagesave t& bera ALL -
b. Totali i shpenzimave indirekle ALL -
¢ Tolale te papaguarafdetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qenti ife velédijshém se raporti im do jett pjesi e rapartit 16 subjektit zojedhor qé unk pérfaqisoj dhe
piir pasojat ligjore né rast té dekl ave té papl LR kta ose 18 rreme, nil bazé 18 njohurive té mia mé

té mira dhe me pérgjegjési plir pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésing e 18 dhéinave té
paragitura ni kiité dokument.

Firma e personil pérgjeajés pér financal fpergalitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit j%ﬁi@
i

Data e firmosjss 9 LG 5- 2D o\




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gj# pér te

|Kenfirmoj se nuk kemi zéra pér 1&

raportuar 2.a Té ardhura -F

jopublike
A Statusi i B Emni C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

P

D Adresa (rreshil 1) E. Adresa (reshhi F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personil pérgjegjés pér
financal /pérgatilur nga: (nese
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

Daita e firmosjes:

L

LL0T 2p2s

G. Numn i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguar i K. Meloda e
dhunmeve nga dhuruesi  dhunmit
pér znjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numii llogarise
lloganse nate ciltnu  nétécilénu
depozitua dhunmi depaziiua dhunmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B

ALL =

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfimoni nése nuk keni gjg per t&
rapartuar2 b Té ardhura, dhurime né nalyré -
Financime jopublike

A Slatusii C. Mbiemri i

B. Emn i dhuruesi

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 1&
raporuar

Firma e personil pérajeqjés pér financst

Iperattur nga: (nese ka)

D. Adresa (rreshii 1}

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit

o

Dala e firmosjes:

A—_f}_ 55 1o

E. Adresa (rmeshli F. Kodi postar |
2) d

.G' N“,r."m H. Viera e dhunmit

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ™
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Parshkrimi i dhurimit
ne natyré

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -



2. Huale dhe Kredite
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

HILMI HALILAJ

TIRANE

b1t foo iy @ gmodl . Gows

692193483

ALL -

ALL s
ALL =

ALL i

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té€ dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Jo. a7 QoS




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
HILMI HALILAJ
Zona zgjedhore
TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati)
3 ' I "
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat f)/%’?’)/ /5,;7/,/4/ V22 j’ma/ ot
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 692193483
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t&é ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL ’
a. Totali i pagesave té bera ALL =
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke qgené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: gy O Qo 2/

Firma e kandidatit: /j‘@}ﬁa




Firma e pnrsnn:_l pérgjeqjes par
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike 'ﬂhrj?ncatrpergnuwrnga- (nese

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé perte Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér &
rapeortuar 2 a Té ardhura monetare - Financime rapartuar Dala e firmosjes:

jopublike
Firma e kandidatit ’%

Data e firmosjes: A_g‘ yo R o2

A Slatusii B.Emrii C. Mbiemrii D, Adresa (meshti 1) E. Adresa {meshti F. Kodi pastari G. Numrii H Shumae | Data e dhurimil i.hTo!aIi i agremé:r i dl'_hl\.:ienl:tda e ':;6:::;::;11:'::;“&" g :L gu:;;:;lzgarisé
i i ntifikimit dhurimit urimeve nga dhuruesi urimi o
e e =g “ LR - = I per zgjedhjet depezitua dhunmi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL #
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL <
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL S
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Firma & personil pergjegies pér financal

peng nga: (nese ka)
Ju hutemi kanfirmoni nése nuk keni gje per 1& Konfirmoj se nuk kemi zéra per 12
raportuar2b T ardhura, dhurime né natyré - raportuar Data e firmosjes:
Financime jopubliie

Firma & kandidatit:

Data e firmosjes: o' 0)'".}:‘ Z{

A. Statusii o . C. Mbiemrii E. Adresa (meshti F. Kodi postari G. Numri |
dhiruanit B Emiidhuruesit o aey D. Adresa (meshti 1) 2 P g identifkimit

J. Totalii agreguar i o
H. Viera e dhunmit I. Data & dhurimil dhurimave nga dhuruesi :92:32""1' {hurimit

pér zojedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



Firma & persenit pérgjegjes par finanzat {pérgatitur naa:
{nese kaj

2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmeni nese nuk keni gjé per & raportuar 2 ¢ Huala dhe Kredite  |Konfirmoj se nuk kemi
zéra pér lé raponuar

Data e firmosjes:

Firma e kandidalt.

Dala @ firmos|es EER 202/ Termat
A Emn | Huadhénesit B Statusi i huadhenesit  C. Adresae D Adresa e huadhengsit  E. Kodi postar | F_Mumn | identifikimit G. Numn | references sé H. Shuma & huase/limili | | Data & filimit  J. Norma e K. Data o L Kolaterali | ofruar
huadhenasit (reshti 1) (meshb 2) huadhenisi i huadhénesit huasafkredisé kredisg te interesit shiyernes
huasé/kradise




3. Shpenzime

Jui lutemi konfirmoni nese nuk keni gie per e rmporiuar 3, Shpenzime

A Kalegonia e B. &t | C. Nr
shpenzimeve 18 falurés

Honfirmo| se nuk kemi zéra per té
rapoiuar

D Data e laturés E Data e F. Shuma o poguar
paneses

Firma e personil pemjeg|es per financal
fpergalitur nga. (nése kaj

Dala e lirmes|es

Firma e kandidalit '7%4;{ ’

Data e firmoses ’26 = )“. 20 2;

Shpenzimel & 2yres

G. Shumae H.Metoda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas qarkut
papaguar (ndése ka) S pageses

il
falalS il

dhe
reklama/TransportiRekliami

ma ni naturdfifaneilanci

K. Pershkrimi

L. Ligji | medias M. Pershkrimi

Miting|e/ubime die aklivilete ne fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
FLORJAN MIRAKA

Zona zgjedhore
TIRANE

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

,-”Dg‘b@!’?‘ i ke ﬂdwﬂ}:oo- ep:
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat v 688264961

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL e
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL L
Totali i huave: ALL "
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguaral/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dnénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

17.05. 202/

Firma e kandidatit:

il A




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk Keni gjé pér té
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Slatusi|
dhuruesit

B. Emrii
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuruesit

Konfirmej se nuk kemi zéra per te
|raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (reshli F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personit pérgjeqjés per
financat /pérgalitur nga: (nese
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit.

=

Data e firmosjes:

17 25 2224

G. Numrii
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Taotali i agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
per zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né té cilenu  né e cilen u
depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL .
ALL =
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL S
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL #
ALL -
ALL s
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - raportuar
Financime jopublike

A. Statusii C. Mbiemri i E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

B. Emri i dhuruesit D. Adresa (rreshti 1)

dhuruesit dhuruesit 2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

[

Data e firmosjes:

b 4

1 7-05:222)

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré

ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmeoni nése nuk keni gjé per té raportuar 2.c Huate dhe Kredita | Konfirmoj se nuk kemi
zéra pér l@ raporiuar

A Emn | Huadhenasit

B Stalusiihuadhénesit

C. Adresa e
huadhenesit {mashti 1)

D Adrasa e huadhénesit
(rrashti 2)

E. Kodi postar |
huadhanasit

Firma e personil pergjegjés per inancat [pargatiiur nga
{nese ka)

Data & firmosjes

Firma e kandidatit

o

Data e hirmosjes:

I )7-045- 202

F. Mumn | identfikimit G, Numri i refzrencés sé

| huad h ferad

H, Shuma e huasafimiti |
kredise

|- Data e fillimit
18
huase/kredise

Termat

J. Noma e
interesit

K Datae
shiyeres

L Kolaterali i ofruar




3. Shpenzime

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk Keni gje per t& raportuar 3 Shpenzime

A Kategoria e B Shitgsifurnzuesi C. Nr identifikimit
shpenzimave 1é falurés

Konfirmoj se nuk kemi zéra per le
raporiuar

D. Dala e latures E. Datae
pageses

F. Shuma & paguar

Firma e personit pérgjegjés per financal
Ipérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:
Firma e kandidatit >, ﬂ
r .f
Data e firmasjes: / % 24" 202 )
Shpenzimet o zyTés

elektorale

G. Shuma e H Metoda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas garkut

papaguar (nése ka) sE pageses

Materiale
promociocnale/Media
Sociale/Sondazhe/Publikim
o dhe
i T ek tarrd

ma ni naturBonenloncd
K. Pershknmi

Media

L Liojii medias M. Pershknm

Mitingjefiubime dhe akivitate ne fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i plote | kandidatit

Zana zpjedhore

EmriiMbiemri | personit pérajenjes pér financat (nese éshie |
ndryshem nga kandidati}

Adresa e emallil e parsoml pergjeg|és pér inancal

MNumri i telefonil le personit pergjegjés per financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali | t& ardhurave

b, Totah i 1& ardhurave nga persona fizike
¢ Totali i te ardhurave nga persona juridike

Totali | huave
Tolah | shpenzimave

a Totali | pagesave 1@ béra
b Tolali 1 shpenzimeve indirekiz
c Totale te papaguaraldelyrima financiare

Pjesa C - Deklarata

SARA MERSINI

FIER

682098548

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

Duke gené ile vetidijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfaqisoj dhe
plr pasojat ligjore n# rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
¢ mira dhe me pérgiegjési ptr pérgatitjen e kétij raportl, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té

paragitura né kité dokument.

Firma & personit parajaajes per financat fpérgatitur nga. (nesa ka)
Data e firmos|es:

Firma & kandidatil:

Data e frmosjes:

| Sofbuca-

21.08. 2824




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmani nese nuk keni gjs per 18
raporiuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A Statusii B. Emni C. Mbiemn |

Konlirmoj se nuk kemi zéra pér 18
raportuar

Firma e personil pérgjeqjés pér
financat fpérgatitur nga: (nése
ka)

D Adresa (meshli 1) E. Adresa (rreshti
2)

Data e firmosjes;

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

e

2195 0%

G. Numri i H Ehumae
identifikimit dhurimit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agrequar i K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numn llogarisé
dhunmeve nga dhuruesi  dhurimit llogarnsé né {6 cilnu  né 12 cilénu
per zgjedhjel depozilua dhunimi depozitua dhunmi

ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né& natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje par 18
raportuard. b Té ardhura, dhurime ng natyré -
Financime |opublike

A, Statusii 2 .. C. Mbiemri i
dhuruesit B-Emet dhurliesn dhuruesit

Kaonfirmoj se nuk kemi zéra per ta
rapartuar

D. Adresa (meshti 1}

E. Adresa (meshti F, Kodi postar i
2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financal
Ipérgatitur nga. (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

<Tog

Data & fimosjes: 210 5 35 1-{
G. Numrii .
identifikimit H. Viera e dhunmit I. Data e dhurimit

J. Totalii agraguar i
dhurimeve npa dhuruesi
pér zojedhjet

ALL %
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL u
ALL A
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL o
ALL %
ALL =
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -

ALL =
ALL i

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL X
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyré



2.c Huate dho Kredile
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ANDUENA DRAGOTI

TIRANE

O\hd\u&m@_‘{eﬁ

\ o

697720691

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e t€ dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

SN

- 2o 03 202




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni neése nuk keni gje pér &
rapartiuar 2 a Te ardhura menetare - Financime
jopublike

A Slatusii
dhuruesit

B.Emni
dhuruesil

C. Mbiemrii
dhuruesit

|Kenfirmo) se nuk kemi zéra per (&

raportuar

D. Adresa (meshli 1) E. Adresa [reshli F. Kodi postar i

2)

adreses

Fimma e parsonil pérgjegjés pér
financal /pérgatilur nga: (nése
ka)

Data e firmos|es:

Firma e kandidatit:

N

Data e firmosjes:

20.0% 29

)2 |

G, Numri |
Identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

|. Data e dhurmit

J. Totali | agreguar i K. Metoda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numiri llogarise
llogarisaé né 18 cilén v ne 18 cilén u
depozilua dhurimi depaozitua dhurimi

ALL -
ALL 3
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 4
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL ]
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL —
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér (&
2.b Te ardhura, né natyré -
Financime jopublike

A Stalusit g g dhuiesit

Konfirmo| se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

Firma e persanil pérgjeqjés pér financat
pargatitur nga: (nese ka)

C. Mbiemri |
dhuruesil dhuruasit

D. Adresa (meshti 1)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

WS

Data e firmosjes:

20.65,

E Adresa (meshtl F. Kodi postari
2 1

BN H. Viera & dhurimit

|. Data e dhurimit

Q@lg
J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
per zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL x
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

K. Pérshkrimi i dhunmit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmani nese nuk keni gjé par té raportuar 2.¢ Huaté dhe Kredité  |Kenfirmoj se nuk kemi
zera pér le raporuar

A Emr | Huadhenesit

B Statusi | huadhanési

C Adresae
huadhenesil (rashti 1)

O Adresa e huadhenésit
(rreshii 2)

E Kodi postari
huadhenesil

Firma e personit perajeqjas per inancal /pergatitur nga:

(nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit

Data & fimosjes:

s
x Q'D;h‘raz

F. Numpri i identifikimit G Mumn i references sé
i huadhénesit huasé/kredisg

H. Shuma & huase/limiti i
kredise

I Lata efillimt J. Nomae

1a
huase/kradise

Termat

interasil

. Dala & L Kolateral | efruar

shiyenes




3. Shpenzime

Ju wemi kenfirmoni nése nuk keni | gdn e -

Wontirmaojp se nuk kemi zom per 1@

A Kategora e B C. Nr ik
shpenzimeve e faturés

D. Dalo e fatures E Dalae
pagesés

F. Shuma e paguar

Firma e personil pérojeg|es per financal
Ipergatitur nga: (nése kaj

Dala e lirmos| g5

Firma e kandidabit:

Data e finmos|es

2n.oX 1

G Shuma e H. Metoda o kryerjes | Shpjegimi
papaguar (nése ka)  s& pagesés

=

llpen zimel & zynis

Materiale

J. Sipas garkut

promac

dhe
reklamaTransport/Reklami
ma nik naburd /K anenlancid

K. Pemshkrimi

Media

L. Lioji i medias M. Pershkrimi

Mitingjefubime dhe akivitele ni fushate

-



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
AMARILDO MERKAJ

Zona zgjedhore

TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése Eshté |
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 698784104
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t&é ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL "
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL =

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: Z2).08. 207)

Firma e kandidatit: Cf%




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér 1&
raporuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
Jopublike

A. Stalusii B. Emni C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmo) se nuk kemi zéra pér 1&
raportuar

Firma e personit pergjegjes per
financat /pérgatitur nga: {nése
ka)

D Adresa (meshti 1) E. Adresa [meshti F. Kodi postari

2)

Dala e firmosjes

Firma e kandidatit:

Y e

Data & firmosjes:

2105 202]

G. Numri | H. Shuma e
identifikimit dhurnimit

|. Data & dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numn llogansé
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmit llogarise ne té cilénu e & cilenu
par zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL <
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL >
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL e
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gj# per te | Konfirmoj se nuk kemi z&8ra pér 1
raportuard b Té ardhura, dhurime né natyré - lrapartuar
Financime jopublike

A Statusii i . C. Mbismri i
dhuruesit BoEmridhumest oo o0 D. Adresa (meshti 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari
2)

adreses

Firma e personit pérgjeqés pér financal
Ipérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

L AEZD>

Data e firmosjes:

21.0¢ 2020

G. Numri i

identifkimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimil

J. Totali | agreguar i Zi _—
dhurimeve nga dhuresi K. Pérshkrimi i dhurimit
par zojedhjet fenae
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL L
ALL i
ALL =
ALL -
ALL -
ALL «
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -



. Firma e personit pergjeqgjes per financal nga
2.c Huaté dhe Kredité (nése ka)

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gje per 1& raportuar 2.c Huate dhe Kredite  |Konfirmoj se nuk kem| — =
zara pér @ raporiuar ata e firmosjes:
Firma e kandidatit: W

Data e lirmosjes: z ['s] {" 01 Termat
A Emini i Huadhenesit B Statusi i huadhéneési  C. Adrasa e D. Adresa o huadhenésit  E. Kadi postar i F. Numn i identifikimit G. Numn i referencés s H. Shuma e huasa/limit i I. Data e filimil  J. Norma e K. Dalae L Kolaterali i ofruar
huadhanésit {rresht 1) (rreshl 2) huadhanésit i huadhénésit huasé/kradisé kredisé e interesit shlyenes

huasé/kredisé




3. Shpenzime

rF:'irmn e personid pemjegiés pdr financat
Iptrgatiur nga: {nése ka)
Konfirmoj se nuk kemi zéra per (e
Julutemi kanfirmoni nese nuk ken| gjé per te raponuar 3 Shpenzime mpanunrJ L Dala e fimmosjes:

Firma e kandidatit £M
Data e firmosjes z_l or. "ZD?-I

Shpenzimet e zyres

Materiale

A. Kalegona e B. Shitésifurnizues| C. Nridentiikimit O Dala e (olwrés E Daln e F. Shuma e paguar G, Shuma e
shpenzimeye e faturés

papaguar (nise ka)

H. Meloda e kryerjes | Shpjegimi J. Sipas garkul
pageses 56 pagesis
Milingjeubime dhe akiivitele né fushalo

promaci

Media

dhe
reklamalTransportReklami

ma na asturd (Kanenlanci

K. Pershkrimi

L. Linji i medias M. Pershkrimi




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emn i plote | kandidant

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pergjegjes per financat (nese éshte
ndryshem nga kandidat)

Adresa e emailit e personit pergjeqgjés per financat

Nurri i teleforit té personit pergjeajes per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Total i te ardhurave

b Totali i 1& ardhurave nga persona fizike
c. Talal | te ardhurave nga persona jundike

Totali 1 huave:
Totali | shpenzimeve:
a. Totali i pagesave te béra
b, Totali i shpenzimeve indirekte

¢. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijsh&m se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit z
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té& rreme,
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kéti) raporti, uné konfirm

paragitura né kété dokument.

Firma e personil pérgjeaj&s pér financat [pérgalitur nga: (nése ka)
Dala e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Dala e firmosjes:

Shpelim Lala

Tirane

shpetimlalag@gmail com

673258928

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

gjedhor g8 uné pérfagéscj dhe
né bazé t& njohurive t& mia mé
oj vértetésiné e té dhénave té

)

20.05. 2027




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

s e konlinmon Nese nuk ken ge per (e
rapcrtuar £ a Te ardhura monetare - Financima
|opublike

Firma & personit pergeges pur

financal lpérgatiur nga (nese k3l

Kenfirma) se nuk karmu era per le

|rapariuar

Data e hrmesjes

Firma & kandidatit

Ciata & firmosjes

2005724

A Statusi | B Emn: C Mbemni 0 Adresa (rreshti 1) F Adresa (rreshti F Kod postars G Numn | H Shumae | Dalae dhanmit J Total | agreguar i K. Mesloda & L Kodi banhart M Numn lloganse
churuesit dhuruesit dhuruzsit 2) idenhikmi dhunmil dnunmeve nga dhuruesi  dhunmit lloganse ne le cilenu  ne te clen u

per zgjedhjel depoziiua ahunmi depozitua chunmi
ALL %
ALL ,
ALL 2
ALL =
ALL

AlL

ALL

ALL

ALL -
ALL =
ALL .
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL %
ALL =
ALL

ALL 3
ALL =
ALL -
ALL 5
ALL 3
ALL .
ALL .
ALL A
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL .
ALL .
ALL %
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL =




2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

dututemn honhirmom nese nuk ken gie per e
raponuar? b Te ardhura dhunme ng nalyre -
Financime icounlike

A Statusiy C Mbiemin
dhiuruesit B T e dhuruesit

frapartar

|

ronfirmao) 52 nuk kemi zera per &

D Adresa (rreshti 1)

E Adresa (meshli F. Ked postari
2

adreses

Firma e parsanit pergjiegies per inancat
[/perganiur ngs (nese ka)

Data e frmosies

Fuma g kandidant

Dita e irmosjes

720

G Numn

H A
identifikimit Visrmdhuriot

1. Data e dhunmil

J Total | agreguar )
dhurimeve nga dhurues
per zgpedhjel

ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL -
ALL *
ALL E
ALL .
ALL *
ALL -
ALL

ALL

ALL

ALL -
ALL 2
ALL -
ALL L]
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL =

K Pershinm o dhurimi
né natyre
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

SARA HODAJ

TIRANE

Save.. %od%ﬁ (@ dQomanl. « Goom
684299372

ALL -

ALL -
ALL :

ALL 4
ALL .
ALL .

ALL s
ALL =

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

90.05.3021




Firma e personit pérgiegjes par
f

é - Financime jopublike inancat ipergatitur nga; (nése
2.a Té ardhura monetare - Fina jop e
i i j kemi zera per e
Ju luterni kanfinmoni nése nuk keni gj& per 1& Kenfirmoj se nuk P .
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raportuar Data e firmosjes

jopublike
Firma & kandidatit %

-
Data e firmosjes: ,.,?_O‘C)O x Q*Q)‘
A. Statusii B.Emrii C. Mbiemri i D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (reshli F. Kodi postar i G. Numrii H.Shumae | Data e dhunimit J. Totali | agrequar | K. Meloda e L. Kodi bankar i M. Numii liogarise
dh sit df:luruzsil dhuruesil 2) adreses identifikimil dhurimit dhurimeve nga dhuruesi - dhurimit llogarise ne t& cilanu  ne e cilen
o pér zojedhjat depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL s
ALL .
ALL %
ALL &
ALL .
ALL s
ALL =
ALL 2
ALL 3
ALL :
ALL +
ALL .
ALL S
ALL 5
ALL +
ALL «
ALL =
ALL .
ALL =
ALL i
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL s
ALL =
ALL .
ALL 2
ALL :
ALL e
ALL "
ALL -
ALL -
ALL =
ALL ¢
ALL 2
ALL .
ALL %
ALL g
ALL i
ALL =
ALL -
ALL .
ALL 2
ALL -
ALL =
ALL g
ALL :
ALL :
ALL L
ALL =
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL s



2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjg per 18 Kenfirmej se nuk kemi z&ra pér te
raportuar2 b Té ardhura, dhurime ng natyré - |raperiuar
Financime jopublike

A Statusii : C. Mbiemri i E. Adresa (rreshli F. Kodi postar |
dhurmasit B. Emri i dhuruesit dhuruasit D. Adresa (reshii 1) 2) s,

Firma e personit pérgjegjes par financat
Ipérgalitur nga: (nese ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit-

Data e firmosjes:

0.05.000

G. Numri i

identifkimit H. Vera e dhunmit

| Data e dhurimit

4. Totali | agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjst

ALL -
ALL B
ALL =
ALL #
ALL -
ALL o
ALL 5
ALL a
ALL o
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL n

ALL -
ALl -

ALL -

ALL i
ALL -
ALL s
ALL =
ALL =
ALL -

ALL -
ALL <
ALL =
ALL -

ALL -
ALL o
ALL =
ALL i
ALL 5
ALL .

K. Pérshkrimi | dhurimit
né natyré



zas Firma e personit pérgjegjes per financat | ergatitur nga;
2.c Huaté dhe Kredité ineig R RRL iR R gt

Ju lutemi kenfirmani nese nuk keni 0je per le raporiuar 2 ¢ Huale dhe Kredite Konfirmo| se nuk kemi m ’
Zéra pér té raporuar Data e firmosjas. .30-.05 -

Firma e kandidatit

Data e firmosjes: Termat

—

A.Emn i Huadhengsil B Statusi | huadhengsit  ©. Adresa e D Adresa e huadhénésil E Kodj postari F. Numn i identifikinit G, Numni i references sé H. Shuma e huaselimiti i I. Data e filimit  J Nerma e K Datae

huadhenesit (reshli 1) (rreshli 2) huadhéng | huadh huase/kredise kredise te interesit shlyerjes
huase/kredise

L Kolaterai | efruar




. [Firma € personil pergjeges pér linancat
3. Shpenzime Ipérgalilur nga: (nose ka}

Data e firmosjes:

Firma e kandidalit .&%‘:‘
EH e firmosfes 0‘20 0:) m’ ,

Kanfimmoj se nuk kemi zera per 1o
Ju luermi konfirmoni niése nuk Kenj Qi per |t rmporuar 3. Shpenzime mpununrl ‘

Shpenzime! e ryris Materiale Media
Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe

reklama/Transport/Reklami

ma b naturs A e lan s
A Kategona e B Shitésilfumizues C. Nr idenlifikimit O Dala o l[alurés E Datne F.Shumaepaunn: G Shuma e H M:m:lnekryeqas 1. Shpjegim: 4. Sipas qarkut K. Pershkrim| L. Lloji i medias M Pershknmi
shpenzimeve 18 falurits nagesgs papaguar (nése ka)  sé pagesés
Mitingjefubime dhe aktivitete ne fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
XHAVIT NASUFI

Zona zgjedhore

TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 685375067
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
¢. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totall i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, ung& konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




Firmna e personit pargjegjes per

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike financat fprgatitur nga: (nese
ka)
Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gi@ per ta Konfirmoj se nuk kemi zéra pér te
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime | rapartuar Data e firmosjes: .
japublike / - -
Firma e kandidatil C%ﬂ{

Data e firmosjes: rJ ﬁ_ j
g J4 Va/tali iagreguar i

.
A Statusii B Emril C. Mbiemri 1 D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postari G, Numn i H.Shumae | Datae dhurimit — K. Meloda e L Kodi bankar | M, Numni llogansé
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adresas identifikimit dhunmit dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé ne técilen u néteclénu

pér zgjedhjet depozitua dhuarimi depozitua dhurnmi

ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 2
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
NJ_ -
ALL y
ALL -
ALL .
ALL E
M *
ALL N
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -
ALL .
N'L -
ALL :
ALL .
ALL -
ALL -
ALL E
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
.ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL .
ALL -
ALL g
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gje pér &
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemri i
dhuruesit

dhuruesit B. Emn i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raparuar

D. Adresa (reshhi 1) 2)

E. Adresa (rrashti F. Kodi pastar i

adreses

Firma e personit pargjeqgjes per financat
Ip&rgatitur nga: (nése ka)

Dala e firmosjes:

Firma e kandidalt:

Data e firmosjes:

G. Numiri i

identifikimit H. \iera e dhurimit 1. Data e dhurimit

27

J. Tatali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL 5
ALL d
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshknimi i dhurimit
né natyré

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL +
ALL -

ALL -
ALL -

ALL -

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
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2. Huatt dhe Kiedile ek
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Pt (e 1| een T st datfame russa eI e Ll " irwt hiyeney

hatenng




Ta » prveet prmgmaes bl el

A B .
flcersonniy
MImpetary dte szt e bty




3. Shpenzime

Ju lutemi konfirmaoni nése nuk keni g pér 1@ raporuar 3. Shpenzime

A Kalegona e B . Nr identifik

Fonfimmoj se nuk kem| zém pér le
raportuar

shpenzimeve 1@ faturds

D Data e falures E Data e
pagesés

[Fimae personil pergeqjes pér linancat
/pergalitur nga (nese ka)

Data o firmosyjes:

7

Firmn e kandidait

AT

Dala e firmosjes

<
4 YRESVE

G. Shuma e
papaguar (nése ka)

F Shuma e paguar

H Metoda e kryenes | Shpjegimi
50 pogeses

Shpenzimet e ryres

Materiale

J. Sipas narkut

‘ublikima
dhe
reklamalTransport/ Reklami
ma nd naturaanenlancis

K. Pershkrmi

Media

L. Llejo i medias M. Pershknimi

Mitingjefiubime dhe akliviete né fushalg




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave t& béra
b. Totali i shpenzimeve indirekie

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

IRMA DAMJANI

TIRANE

683013228

ALL -

ALL e
ALL =

ALL -
ALL &
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

1805202/

]

4



2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gjé per te
raportuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Stalusii B. Emnii C. Mbiemri i
dhuruesit dhuruesil dhuruesil

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
lﬂpOI'ILlal'

Firma e personil pérgjeq|és per
financal /pérgalitur nga: (nése
ka}

D Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
2)

Dala e firmosjas:

o

Firma e kandidatit:

AA -

Data e firmosjes:

1§ 052

i

G. Numi i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Tolali i agreguar | K. Metoda e
dhunimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L Kaodi bankar i M. Numri llogarisé
llogarisé né 1& cilénu  né L& cilén u
depezilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni ndse nuk keni gjé pér 1é
raportuarZb Té ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusi i

dhionmesh 8. Emi i dhuruesit

Finma e personit pérgjeqjés per financal
pérgatitur nga: (nése ka)

|Konfirmoj se nuk kemi zéra per 18

rapariuar

C. Mblemri i
dhuruesit

D. Adresa (resnti 1)

Data e hrmosjes:

Firma e kandidatit:

q&‘ .

Dala e firmosjes:

[¥.05304

E. Adresa (meshti F. Kodi postar |
2) d

.G' Nu:-ln_ri l H Viera e

|.Datae

J. Tatali 1 agreguar i K. Pérshkrimi i dhurimit

nga
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

né natyré

ALL -
ALL -
ALL -



& T B +
2.c Huaté dhe Kredité ;Frj.{::: :a;;arsunll perajeqies per financal /pergabiur nga

u |utemi konfirmoni nese nuk keni gjé per te ar 2 ¢ Huate redite
J i gjép rapariy c Huate dhe Kradita anﬁrrnuj s@ nuk kemi Data e firmasjes
zéra pér le raportuar [ ]

Firma e kandidatl:

Data e firmasjes “? o5, I old Termat

A Emn i Huadhenesi 8 Statusi i huadhenegst  C. Adresae D Adresa e huadhénésit E Kadi postar F. Numnii fil G. Mumri i ref &5 58 H. Shuma e huase/imili | | Dala e filimit  J. Norma & K. Datae L Kolaterali i ofruar
huadhenesit (reshti 1) (rreshi 2) huadhingsit i huadheneésit huase/kredise kredise & interasit shiyerjes
huase/kradist




3. Shpenzime

Ju lutermi konfirmon nese nuk keni gjé pér e raporuar 3. Shpenzime

A Hategoria e C Nr idenhl

Firma e personil pérajeajés per financal
F ngn (nese ka)

Konlimmo] se nuk kemi 2éra per e
Taponuar

shpenzimeve 18 falurés

D. Data e faturts E Dala e

pagesés

Dala e firmosjes

Firma e kandidatil

Mt

Data e lirmas|es:

(§.05.9024

G Shumae
napaguar (nlse ka)  SE pageses

H. Metoda e kryerjes | Shpjegimi

J. Sipas qarkul

Shpenzimel ¢ zyrés

Materiale

dhe
reklamalTransport/Aeklami

ma ni naturknnsnlancis

K. Pershkrimi

Media

L. Lloji | medias M Pershknmi

Mitngjefubime die aklivilele né fushald




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté | kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave t€ béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

LEONARD LUSHI

TIRANE

(st v ewd o rhmf‘/(" 8 Ly

692193483

ALL =

ALL -
ALL -

ALL -

ALL -

ALL .
ALL =
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

2. 05 1ol




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per te
raportuar 2.a T& ardhura monetare - Financime
|opublike

C. Mbiemri i
dhuruesit

A Stalusii|
dhuruesit

B. Emri
dhuruesit

Kenfirmaoj se nuk kemi zéra per ta
raporiuar

D. Adresa (rreshii 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postar |

2)

adreses

Firma e personit pergjejés par
financal lpérgatitur nga: (nése
ka)

Dala e firmosjes;

Firma e kandidatit:

V]
'/

Cala e fimosjes:

(.05 2N/

H. Shumae
dhurimit

G. Numrii
identifikimit

|- Data e dhurimit

J. Totall | agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit
pér zgjedhjel

L. Kodi bankar |

M. Numn llogarisé

llogarise ne 18 cilenu  ne té cilén u

depozitua dhurimi

depozitua dhurimi

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -



2.b T&é ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé par té
raportuar2.b Té ardhura, dhunme né natyré -
Financime jopublike

A. Stalusi i + . C Mbiemrii
B. Emd i dhuruesit o

dhuruesit

Konfirme] se nuk kemi zéra pér 18
raportuar

D. Adresa (mreshli 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2)

adreses

Firma e p it pérgjegjés pér fi
|fpérgatitur nga: (nése kaj

Data e firmosjes:

=D

Firma e kandidatit:

REE

Data e firmosjes’

G. Numn |

identifikimit H. Viera e dhurimit

7 (.05 002

I. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel

PEREEREEREREERERREREREE

K. Pérshkami i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kenfirmen| nése nuk kenl gjé pér te raportuar 2 © Huate dhe Kredile  |Konfirme| se nuk kemi
Zera per | raporiuar

A Emn i Huadhénesit

B Slatusi | huadhenasil

C. Adresa e
huadhengésit (meshli 1)

D Adresa e huadhénésit
(rreshli 2)

E. Kodi postari
huadhenesit

Finma e personit pérgjegjes per inancal /pergatilur nga
{nese ka)

Dala e hrmosjes.

2 e

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

7é.05 €aL]

F. Numn | identifikimit G Numn i references se
| huadnenasit huasé/hredise

H Shuma & huasaflimit |
kredise

I. Data e fillimit
e
huasé/kredise

Termat

J. Norma &
interasit

K.Datae L. Kolaterali i ofruar

shlyenes




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
AURORA KALEMI
Zona zgjedhore
TIRANE
Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés per financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés per financat 695725067
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL =
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
¢ Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL .
Totali i shpenzimeve: ALL =
a. Totali i pagesave t& béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés per financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: /5) 'O y 262 .«/

Fipre kandicabs N\ AMTore alene {/%;Z/
2 S
/ X7,




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé per te
raporiuar 2 a Te ardhura menstare - Financime
jopublike

A. Statusii 8. Emri i C. Mbiemrii
dhuruasit dnuruesit dhuruasit

Kaonfirmej se nuk kemi zéra pér t&
raporiuar

D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (rreshiti
2)

F. Kodi postari
adreses

Firma e parsonil pargjeg|és pér
financat /pergatitur nga. (nése
Ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

)

Data e firmosjes:

19,5 202,

G. Numri i H. Shuma &
identifikimit dhurimit

|. Dala & dhurimit

J. Totali i agreguar i K. Meloda e
dhurimeve nga dhuruesi  dhunmil
per zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numii llogarisé
|lngansé ne & cilan u né técilén u
depozitua dhurimi depozitua dnurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ~
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL -
ALL R
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL -

ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o
ALL -



—
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike s o perue, pleglonles per financat

Ipitrgalitur nga: (nese ka)
Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé per 1& Konfirme) se nuk kemi 28ra péar i@
raportuar2.b Te ardhura, dhunme né natyré - |raportuar Data e firmosjes:

Financime jopublike = i
Firma e kandidatit M :

=
Dala e firmosjes: / 4? P f) (@ 2{‘_

J. Totali i agreguar i . .
ii i E. Ad rreshli F. Kodi postar i G. Numiri i ; . K. Parshknmi 1 dhurimit
A Stausl] B. Emn i dhuruesi G, Muiemiti D, Adresa (meshti 1) 2 reea | adresespa identifikimit H Vieraedhunmil |, Data e dhunmit dhurimave nga dhuruesi & natyré

dhuruesit dhuruesit pér zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL »
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ’
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL S

ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL =

ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -

ALL =
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmani nése nuk keni gjé per te raporuar 2.¢ Huala dhe Kredile  |Konfimmej se nuk kemi - e ;
z&ra pér le raporuar a g firmosjes

A Emn | Huadhenesil

B Stalusi i huadhenesit

C. Adresae
huadhénesil (reshti 1)

[ana & personit pergjegjes per financat Ipgrgatitur nga:

(nese kaj

£
Firma e kandidalit 1("'/
Data e firmos|es !S"{ o 2(9% = Termat
O Adresa e huadnenesit  E Kaodi postar! F. Numn | identifikimit. G. Numn i references se H. Shuma e huaseflimili | | Data e filimit  J. Morma & K Datae L Kolatarali i ofruar
(rrashti 2) huadhenesit i huadnenesit huasélkredise kredise e interasit shlyenes

huasé/kredise




3. Shpenzime

Kol
Ju L L1 ir 1
w lutemi kanfimmoni nése puk ken gié per e mpoiuar 3 Shperizime rapaniu

A Kalegona e B

shpenzimeve

C.Nr
18 {aturds

of 58
ar

kami zéra por e

D Data & falurés E Data e
pagesés

F. Shumn e paguar

Firma e persanit peimjegies pér linancat
[pergatitur nga; (nese ka)

.-

Dala e irmases:

Firma & kanddatit:

Dala ¢ (inmoses

Pt
[$:5.20721.

Shpenzimel o Zyrés Materiale
| <o nataMadi

G, Shuma e H. Metoda e kryeres 1. Shpjegimi J. Sipas garkul

papaguar (nése ka) 50 QAGRSES

dhe
reklamalTransport/Roklami
me ol naturid Hananianes
K. Pershkimi

Media

L. Ligji i miedias M Pershkeimi

MitingjeAutime dhe aktivilete ne (ushaté




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

MELSED DERVISHAJ

TIRANE

me/s (:‘ég{t‘ Yvis L t'-':‘@) Ao l‘%ﬁ'{.‘"-’l“
T~ <2

695133280

ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL

Duke qgené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor q& uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive t&é mia mé
te mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésingé e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raporfuar 2.a Te ardhura menelare - Financime
jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér g
raporiuar

A Slatusii
dhuruesit

B.Emni
dhuruesit

C. Mbigmn | D, Adresa {rreshti 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
dhurussit 2) adreses

Firma e personit pérgjenjés pér
financal /pérgatilur nga: (nése
ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidalil:

Data e firmosjes:

7 =
19,5,2c21

G. Numni i
identifikimit

H. Shumae
dhurimit

|. Data e dhurimit

K. Meloda a
dhurimit

J. Talali | agreguar i
dhurimave nga dhuruesi
per zgjedhjel

L. Kodi bankar i M. Numn llogansea
llogarize na té cilenu net&cilenu
depozitua dhurimi depozitua dhurmi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -

ALL -
ALL -
ALL =
ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nésa nuk keni gjé pér ta
raportuar2 b Te ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Stalusii g g ghguesi

| Konfirmo| se nuk kemi 2éra pér 1@
|raporiuar

C. Mbiemn |
dhuruesit dhuruesit

D Adresa (meshii 1)

E. Adresa {reshli F. Kodi postar i
2)

odreses

Firma e personit pergjegjés pér financat
itur nga: (nése ka)

Data e firmesjes:

Firma e kandidatit:

~ 9K

Data e firmosjes: 19, cS5ze2l
G. Numii i
idantifikimil H. Viera e dhunmit 1. Data e dhunmit

J. Tolall i agreguari e pp by § dhurimit
dhunmeve nga dhuruesi n@ natyré
pér zojednjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL L
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nese nuk keni gjé pér t& raportuar 2.c Huaté dhe Kredite | Kanfirmaj se nuk kemi
zéra pér @ raporuar

A. Emn i Huadhenasit

B Statusi | huadhenasit

C Adresae
huadhenesit (rreshi 1)

DO Adresa e huadhengsil
{rreshti 2)

E Kodi postar i
huadhénegsit

Firma & personil pargjegjes per financat /pergatitur nga:

(nése ka)

Data e firmosjas

Firma e kandidalil

K

Data e firmosjes;

19,05, 2¢2 1

F. Numn i imit G. Numn i 58
i huadhenesit huaselkradisa

H. Shuma & huasefimit |
kredisé

|. Dala e Allimit
e
huase/kredise

Termat

J. Norma e
interesil

. Data & L. Kolaterali i afruar
shlyerjes




3. Shpenzime

Ju lutermi kenfirmon| nese nuk keni gjé par 1€ raportuar 3. Shpenzime

Firma e persond pergjegjss per financal

noa’ (nese ka)

A Kalegona e B i C Nr
shpenzimeve L& fatureés

—

49,035,202 1

Konfirmoj se nuk kemi 2éa per 1é

raportuar Data e firmosjes
Firma e kandidatil:
Data e lirmosjes

D Cata e falurés E Data e F. Shuma e paguar G, Shuma e

pagesés papaguar (nese ko)

H. Metoda e kiyenes | Shpjegimi

5( pageses

Shpenzimet e zyres

Materiale

J. Sipas qarkud

promoc

Media

dhe
reklama/Transport/Reklami
ma nik naturs Knnsnlaneis

K. Pershkrimi

L. Lloji i medias M. Pershkrimi

Mitingjetubnme dhe akliviele né lushall




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
FATLINDA ELEZI

Zona zgjedhore

TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshé&m nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat
Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 697312332
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i té ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave t& paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit p&rgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes: {’g 93’“' ?2a7{

Firma e kandidatit: F aﬂ: [ GQ_Ou ﬂsa’
~J




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju luterm konfirmond nése nuk keni gjé pér t&
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B Emrii C. Mbiemri
dhurugsit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per 18
raperiuar

D. Adrasa (rreshli 1) E. Adresa (meshli F. Kodi pestari
2)

adreses

Firma e personil pérgjeqjés per
financal /pargatilur nga’ (nese
ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidatit:

Gv

Data e firmosjes:

(3 .05 222

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhurimil

I. Data e dhurimit

J. Tolali 1 agreguar i K. Maloda e L. Kodi bankar i M. Numri llegarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarise né 12 cilenu  né técilén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozilua dhunim|

ALL -
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL .
ALL -
ALL o
ALL -
ALL -
ALL =
ALL :
ALL 2
ALL .
ALL 4
ALL .
ALL .
ALL X
ALL 5
ALL .

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL >
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nese nuk keni gjé pér 1&
raporiuar2 b Té ardhura, dhunme né nalyre -
Financime jopublike

A Statusii C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Kanfirmoj se nuk kemi zéra pér L&
raporiuar

D. Adresa {rreshti 1)

E. Adresa (meshli F. Kodi postar |
2)

adreses

Firma e

pergjeg|es per
nga: {nése ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit:

474

Data e firmosjes:

G. Numri | H.Viera s

{3 05 202!

| Datae

4. Tolal | agrequars K. Parshkrimi i dhunmit

identifikimit

i nga dh

per zgjechijet

ALL -
ALL X
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gié per 1 raportuar 2 ¢ Huaté dhe Kredite  |Kenfirmoj se nuk kemi
zera par teé raporuar

A Emn i Huadhenésit

B Slatusi i huadhenesit

C Adresae
huadhénesit (reshti 1)

D. Adresa e huadhenasit
(rreshili 2)

E. Kodi postar |
huadheénesi

Firma e personil perg|enjes per financal /pergatitur nga
{nese ka)

Data & firmosjes.

Firma e kandidatit

7

Data e firmasjes

[8 ©C 222 |

F. Numni i identifikimit G Numn i referencis sé

H. Shuma & huase/limiti i
kredise

I, Data e fillimil
12
huase/kredise

Termat
J. Norma e K Datae L Kolateral | afruar
interesit shiyenes




3. Shpenzime

Konlirmoj se nuk kemi zéra pér 1

Ju latemi kenfirmonl nese nuk ken gié per (@ 3. Bhy
A Kalegoria e B. Shitésui C. Nridentifik
shpenzimeye 1@ falures

0. Dats e falurés £ Data e
pagesss

F. Shuma e paguar

Firma e personit pemjeg|és per financat
Ipdrmatiur nga: (neése kaj

Data e firmaosjes:

Firma ¢ kandidatit

(s

Diala e firmosjes:

(4. 25, 202(

G, Shuma e

papaguar (nése ka)  SE pageses

H. Metoda e kiyenes | Shgjegimi

Shpenzimet e zyrés

Materiale

J. Sipas garkut

sacial Bub

dhe
reklamaTransport/Rekiami

ma ik aahrdE anenianci

K. Pershkrimi

L. Ligji i mediaz M. Pershknmi

Mitingje/ftubime dhe aktivilete né fushali




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali | shpenzimeve:

a. Totali | pagesave té& béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ARSEN DEMCOLLI

TIRANE

692976470

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitien e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té€ dhénave té

paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

2l-5. 2021

B




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gj& per 18
raporiuar 2.a Te ardhura monetare - Financime
opublike

A Statusii B Emrii C. Mbiemn |
dhuruesil dhuruesit dhuruesit

Konfirmaj se nuk kemi zéra per 18
raporuar

D. Adresa (rreshii 1) E. Adresa (reshli F. Kodi postar i
2)

adreses

|financat fpérgatitur nga: (nése

Firma e personil pargjegjés per

ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e finmosjas 2[-, S ‘ 2 OZI

G. Numri i H Shumae | Daia e dhurimit
identifikimit dhunmit

J. Totali | agreguar | K. Meloda e L. Kodi bankar i M Numri llogarisé
dhurmeve nga dhuruesi  dhunmil llogansé ne e cilenu  né te clén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurmi

ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL s
ALL -
ALL -
ALL g
ALL =
ALL -
ALL s
ALL 5
ALL -
ALL E
ALL -
ALL e
ALL =
ALL :
ALL =
ALL <
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL z

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni ajé per te |Konfirmej se nuk kemi zéra pér te
p 2b Té ardhura, ime né natyré - |raparuar
Financime jopublike
& Slatusii -5 .. C.Mbiemrii = E. Adresa (meshll F. Kodi postari
dhuirussit B Emii i dhuruesit e D. Adresa [rreshti 1) 2) adrekes

Firma e personit pérgjegjés pér financat

nga: (nese ka)

Data e firmogjes:

Firma e kandidatil:

Data e firmosjes:

21:8.202

&, Numa{ H. Viera e di

J. Totali i agreguar i K. Pershkrimi i dhurimit

identifikimit

|. Data e dt it

dh nga dhuruesi
pér zgjedhjet nenae
ALL
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL *
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL i
ALL =
ALL -
ALL -
ALL H
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutem kenfirmoni nese nuk keni gje per te mporuar 2.¢ Hualé dhe Kredite  |Kenfirmo) se nuk kemi
zéra pér | rapariuar

A Emiri i Huadhénésit

B Statusi | huadhenasit

C. Adresa e
huadhénesil (meshi 1)

D. Adresa e huadhanesit
(rreshti 2)

E Kodi postar i
huadhénesit

Firma & personit pérgjegjés per financat [pergatilur nga
(nese ka)

Data e firmosjes

Firma e kandidatit

Dala e fimosjes:

24 5. 2021

F. Numn | identifikimit G. Numn | referances s&
i huadhénésit huasé/kredise

H. Shuma & huasg/limiti i
kredise

Termat

| Dala e filimit  J. Norma g K. Datae L. Kalaterali i ofruar

le interasit shiyerjes
huase/kredisg




3. Shpenzime

Konlimmoj se nuk kemi zér per 18

0 Data e falurés

Ju lutemi konfinmoni nése nuk keni gje peér g 1

s
A Kalegona e B Sh C Nri
shpenzimeve 1é falurés

E Dalne
pageses

F. Shuma e paguar

Finma e personil pérojeajés per financat
[pimgatiur nga: (nése kal

Cata e lirmosjes:

Firma e kanddatit:

&

Data e firmosjes

21. 5.202/

G. Shuma e
papaguar (nése ka) sk pagesés

H Meloda e kryenes | Shpjegimi

Shpenzimet e zyres

Materiale

4. Sipas garkul

dhe

reklamalTransport/Reklami
ma na naturaMnneulancis

K. Pershknmi

Media

L Lioji i medias M. Pershkrimi

Mitingjelubime dhe aklivitele né fushatd




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndrysh&m nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés per financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

KLAUDIA GANAKU

TIRANE

"

Mwﬂ » Cana Jew ( ?&rg&):m— {a

67200 (0T

ALL -

ALL -
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kéte dokument.

Firma e personit pérgjegjés per financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

A

T

I, S, 2 PZ!




Firma e personit pérgjegjés par

B i i i i financal /pergatitur nga: (nése
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike s
Ju lulemi konfirmaoni nése nuk kenl gje per 12 Konfirmo| se nuk kemi zéra per t& i o e
raporiuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raporiuar
jopublike

Firma e kandidatit M
Data e firmosjes. / / ,_(375/;'202 A

A, Sialusi B. Emn C. Mbiemri D. Adresa {rreshti 1) E. A ht F. r Mumr H. Shuma & imi Tol a ri 5. Meloda e L. Kodi bankari M Numri llogarisé
{rm il |. Data e dhurimit J. Totali | agreguar i " |
i ) E. Adresa (reshli F. Kodi poslari G. 1 - S a3t ' A p : Ii i
i L dl ; dh‘ ul al sit g I ; I 2) adreses identifikimit dhurimit dhurl‘rn_nva_nga dhuruesi  dhunm ogal sle ne e c Qil u neté C" anu .
dhuruesit huruesit ru

ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL o
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL :
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL L
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL -
ALL -

ALL =
ALL -
ALL x
ALL -
ALL =
ALL =
ALL #
ALL -
ALL -
ALL €
ALL =
ALL =
ALL o
ALL -
ALL =

ALL =



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per te
raporiuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi i C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesil

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raporiuar

D. Adresa (rreshli 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari

adreses

Firma e personit pérajegjés pér financat
pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

/., 05 202

G. Numri i

identifikimit H. Viera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguari o L
: i K. Pérshkrimi | dhurimit
dhurimeve nga dhuruesi pér né natyré

zgjedhjet

ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL —
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL "
ALL H
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL £
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL ¥
ALL m
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL %
ALL *
ALL -
ALL +
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité o

Ju lulemit kenfieman| nése nuk ken gie per 1 raporiuar 2.c Huaté dhe Kredde Ko

o] 5e nuk kemi Dala e limosjes:

zéra pior 1 raporiuar £
Firma o kandidalil =
.
Dala e firmos|es: // » P I(M "'f Termal
A, Emil | Hugdhénésit B Siatusi | huadhéngst  C, Adresa o D. Adresa e | E. Kodi postari F_Hum | identifikimil G. Numn | references sé H. Shuma e hunséAimii i 1. Oota e filimit J. Norma e K. Dala e L Kolalerall | ofruar
{meshil 1) (meshli 2) hentsit 1 i 11 h \kredisé kredist 16 hupso/kredist interesit shilyerjes




3. Shpenzime [Firma £ perseni pergegies pér financat
naa: (nése ka)
Ju Jutermi konfirmani nise nuk keni gé per e rmponuar 3, Shpenzime :np:r:_‘"::: s Lk kami 2803 pic 18 Data e firnosjes.
4
Firma e knndidait dé}/%"
Dala e firmosjes U / j
i I ©$202

A, Kategoria e B. Shitésifumizuesl C. MNridemtiburmt D, Datn e laturés E Dala e 7. Shuma e paguar G Shuma e H. Metoda e kryeres | Shpjeghmi
shpenzimeve 12 fmures pagests papaguar (nése ka)  sé pagests

Shpenzimel e zyres

Materiale

dhe
reklama/Transport/Reklami

ma nik patyrs K nnedlanrs

J. Sipas garkul . Pershhknmi

Media

L. Uloji | medins M. Pershknmi

Milingje/ubime dhe akiivitete ni fushalé




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t&é ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

ERMAL HASANAJ

TIRANE

; d

069 705 746

ALL s

ALL -
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL -

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

legineJA et cots

U
S, OF 2221

\



2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmeni nese nuk keni gjé pér t&

Konfirmaj se nuk kemi zera per 18

raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raportuar

jopublike

A. Statusii B. Emiri | C. Mbiemni i D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postar |
dhuruesil dhuruesit dhuruesit 2)

adrases

Firma e personit pérojegjés par
financal /pergatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

ey

Data e firmosjes

293 olf

G. Numni i
identifikimit

H. Shuma e
dhurimit

I. Data e dhurimi

J. Totali i agreguar i K. Msaloda e
dhurimeve nga dhurvesi  dhurimit
pér zgjedhjet

L. Kodi bankar i M. Numri llogarise
llogarisé né te cilen u  né 18 cilan u
depozilua dhurimi depozitua dhurimi

ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL s
ALL z
ALL .
ALL :
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL B
ALL -
ALL -
ALL .
ALL .
ALL -
ALL :
ALL -
ALL 4
ALL =
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL .
ALL S
ALL -
ALL =
ALL :
ALL .
ALL s
ALL -
ALL =
ALL -
ALL .
ALL s
ALL .
ALL =
ALL .
ALL .
ALL .
ALL .
ALL =
ALL -
ALL .
ALL d



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé per 1&
raporiuar2.b Té ardhura, dhurima né natyré -
Financime jopublike

A Stalusi i C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesil

Kanfirmaj se nuk kemi z&ra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi poslar i
2

adreses

Firma e personit p&rojegjés pér financat
Ipérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Wz
=~

Firma e kandidatit: — A

Data e firmosjes: !}.{ -M :Z:c/?/
G. Numri i i i
identifikimit H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit

J. Totali | agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
ne natyrg

ALL -
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL 5
ALL E
ALL -
ALL =
ALL .
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL =
ALL i
ALL -
ALL .
ALL -
ALL ;
ALL *
ALL -
ALL

ALL :
ALL -
ALL -
ALL S
ALL )
ALL =
ALL -
ALL <
ALL -



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi konfimmoni nese nuk kenl gié peée 1@ rportuar 2 € Huate dhe Kredie

A, Emn i Huadnenési

B Status: i huadhenesi

C Adresa o huadhinést O Adresa e huadhéngsil

{rreshti 1)

Konfirmaoj s2 nuk kemi

zéra

{rreshti 2)

raporuar

E. Kedi posiar i

Firma & persanil pér financat /§
{ndse ka)

Data e firmosjes:

;[

Firma ¢ kandidatil:

=

Dala e firmos|es:

(W pu
1O &) o~

F. Numn i identilikimit G. Humn | referencés sé
i

H, Shummgd huasemit |
hredisié "\’

Termat

I Data e fillimit  J. Norma e
18 huasékredisé interesil

K. Daloe L Kolaterali | ofruar
shlyerjes




3. Shpenzime

Firma e persanit pémjegjés pér financat
{pergatitur nga- {nése ka)

Konfirmoj se nuk kemi 28ra pér te

<u lutemi kanfirmani nése nuk keni gié pr 16 mpoduar 3 Shpenzime raperuar

A Kalegoria o
shpenzimeve

B Shiteskiumizues T Nridenfilikimil

18 faturds

D. Daw e faturés £ Data e
pagests

Dala e fiemosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmas|es:

il =224
/L, 08 202/

F.Shumn e paguar  G. Shuma e

papaguar (nese ka)

H, Meloda e kryerjes |
sé pagesds

Shpenzimet e zyrés

Materiale

Shpjegimi J. Sipas qarkut

pramac
Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklamalTransporUReklami
me i naturs ansnlenra

K. Pershkrim|

Media

L. Uoji i medias M. Pershkrimi

Mitingjeubime dhe aklivilete né fushate




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndrysh&m nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

BESMIR DIKU

TIRANE

685592127

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor gé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té€ mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé perte
riuar 2.a Te ardt - Financime
jopublike

A. Stalusii
dhuruasit

C. Mbiemr |
dhuruesit

B. Emni
dhuruesit

Konfirmaj & nuk kemi zéra pér (e
|raporiuar

D. Adresa {reshti 1) E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2) i

Firma e personit pérgjegjeés per
financal /pargatitur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

rd

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

?ad.j“c’:ozl

H. Shuma e

G. Numvi i
fi dhurimit

| Data e dhurimil

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhurues:
pér zgjedhjet

K. Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar |
llogarisé nk & cilén u
depozitua dhurimi

M. Numri llogarisé
ne 18 cilén u
depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Jut lutemi konfirmomn nése nuk keni gjé pérte

r2.b T& ardhura, ime né natyré -
Financime jopublike
A Statusii . C. Mbiemri i
dhuruesit B. Ermri i dhuruesil dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra per 18
rapariuar

D. Adresa (rreshli 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i
2)

Firma e personit pérgjegjés pér financal
|fp&rgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

2

Firma e kandidatit:

~,

Vops]

Data e firmosjes: _'?Os‘_ .ﬁ;) 21
G. Numri i i
dentifkimit H. Viera & dhurimit | Data e dhurimit

J. Totalii agreguar |
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL ¥
ALL H
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL i
ALL -
ALL s
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL e
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL “
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 2
ALL .
ALL -
ALL ¥
ALL =

K. Pérshkrimi i dhunimit
nié natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutermi kenfirmeni nése nuk keni gjé pér t& raporiuar 2 ¢ Hualé dhe iredite Kaonfirmoj se nuk kemi
zéra per 1e raporiuar

A Emn i Huadhéngsit

B. Statusi | huadhengsit

C. Adresa e
huadhénesit (rrashti 1)

D. Adresa e huadhanesit
{rreshti 2)

E Kodi postari
huadh&nésit

Firma & personil pergjegjés per financal (pargaliur nga
(nésa ka)

Data & firmosjes:

Firma & kandidatt

A

Data & firmos|es:

20. 8 Y207

F. Mumn i identifikimit G. Numn | refarences s@
i i ¢ ool

H. Shuma e huasafimili i
kredisé

1. Data e fillimit
fe

Termat
J. Morma & K. Dalae L. Kolaterali i ofruar
interasi shlyerjes




3. Shpenzime

Ju lutemi kenfirmoni ndse nuk kenl gj@ pér i@ rapatueor 3. Shpenzime

A. Kalegoria e B Shi i C.Nri ik

shpenzimove 16 faturés

Firma e personit pergjenjés pér financal
npa; (nese ka)

Konfirmoj se nuk kemi zéra per (&
mpnnuml w Dala e finmosjes -

Firma e kandidait: W

)
Data e firmoses = ~ g
20.T_20?
—r ¢

D. Dala e lalurés E Data e F Shuma e paguar G Shuma ¢ H. Meloda e kryerjes | Shpjegimi

pagesés papaguar (nése ko) se pagests

Shpenzimet e 2yres

Materiale

. Sipas garku!

Sociale/Sondazhe/Publikime
dhe
reklama/TransportReklami

ma ni natersfansalancs

K. Pershkrimi

Media

L Lloji i medias M. Pershkrimi

Mitingjefubime dhe akliviiele né fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té& persconit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

JURI GJERMENI

TIRANE

iIJ{-.

o Y2 43) <
- Q_{Jl\"’q oA UG "m(}tln

S laal

=)

~a

682457774

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

raportuar 2.a Ta ardhura monetare - Financime raporiuar

Ju lutami konfirmoni nase nuk keni qj& pér 1@ Kaonfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
jopublike

|

A. Statusii B. Emni i C. Mbiemni i D. Adresa (meshti 1) E Adresa (eshli F. Kodi postari

dhuruasit dhuruesit dhuruesit 2)

adreses

Firma e persanit perajeqies par
financal ipérgalilur nga: (nase
ka)

Dala e firmesjes:

Firma e kandidatit

Dala e firmosjes:

13/25/73),

G. Numrii H. Shuma e
identifikimit dhunimit

I Dalae dhurnimit/

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

K. Mztoda e
dhurimit

L Kodi bankar i
llogarise ne 12 cilénu  né 1& cilan

M. Numni llogarise

itua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé par 18
raportuar2 b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A, Statusii C. Mbiemri i

B Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

|Kenfirmo) se nuk kemi zéra pér 1&

raportuar

D. Adresa (meshti 1)

E. Adresa (rreshli F. Kodi postari
2)

adreses

Firma & personit pérgjegjés pér financat
fpérgalitur nga: (nése ka)

Data e firmesjes:

h

Firma e kandidatit: - ,_:_‘f- .L'
Data e fimosjes: Jg/c:/i:&l‘
= A J. Totali i agreguar |
S. NI."m.n . H. Vlera e dhunmit 1. Data e dhunmit dhunmeve nga dhurues: R Eariamlcdmnt
identifikimit pér znjedhiet né natyré

ALL .
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -



o —_— Firma e personil pergjegjes per financat /pérgatitur nga
2.c Huaté dhe Kredité i i R
1
Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gje per t& raportuar 2.¢ Huaté dhe Kredité Data e firmesjes:
zera per e raporuar s
e
Firma e kandidait o
Data = firmosjes, | -Ai /D g /'"_'I v A | = Termat
A Emn i Huadhenésit B Statusi | huadhéngésit C Adresae O Adresa e huadhénesit  E Kodi postar | F. Numn i identifilkimit G. Numn i referances se H Ehuma e huase/imili | | Data e filimit  J Norma e K Dalae L. Kelaterali | ofruar
huadhénasit (meshh 1)  (mesht 2) huadhgnésit i huadhenesit huasé/kredise kredise ‘,"‘ 1] inleresit shlyerjes
huase/kredise




3. Shpenzime

Ju lutemi kanfinmoni nése nuk keni gjé per e

3, Shpenzime

moj se nuk kel 28m pér e

A Kalegona e
shpenzimeve

8. Shdesitumizuesi

C. Nradentifikimil D Daln e falurés E. Datae
1 falurds

pageses

Firma e persanit pémjegjes pér inancat
matilur nga: (nise ka)

Dala e lirmaosjes

Firma e kandidotit

AN

Data ¢ firmosjes:

F. Shuma e paguar G Shuma e
papaguar (nese ka)

H. Metoda e kiyerjes 1.
58 pagesés

[S/o5/ o

Shpjegimi

J. Sipas garkut

Materiale
Sl
dhe
reklamaTransportiReklami

ma s naturd K ansulan i
K. Pershknmi

Media

L Lioji | medias M. Pershkrm|

MitingjeAubime dhe aktiviiete ni fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

KLONARD PLAKU

TIRANE

682926173

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé& uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, t& pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive t& mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat Ipérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

{

2165 02]




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri | personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

b. Totali i té ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

KLONARD PLAKU

TIRANE

682926173

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

]

J
2] oS. Fedl




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nase nuk keni gje per 18
raporiuar 2.a Té ardhura monelare - Financime
jopublike

A Statusii
dhuruesit

B.Emrii
dhuruesit

C. Mbiemri i
dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér |8
raportuar

D. Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti
2)

F. Kodi postar |
adreses

Firma e persenil parajeqjes per
financal fpérgatitur nga: (nése
ka)

Dala & firmosjes:

Firma e kandidatit:

el

Dala e firmosjes:

21.05 . 207

H. Shuma e
dhurimil

G. Numri i
identifikimit

I. Data e dhurimit

K. Meloda e
dhurimil

J. Totali i agraguar i
dhurimeve nga dhuruesi
per zgjedhjet

L. Kodi bankar | M. Numri llogarisé
lloganis& na 12 cilénu  neté cilenu
depozitua dhurimi depozitua dhunimi

ALL -
ALL ~
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gje per te
raportuarZ.b Te ardhura, dhurime né natyre -
Financime jopublike

A Statusii

dhuruesit B. Emri i dhuruesil

Henfirmoj se nuk kemi zéra pérlé
raportuar

C. Mbiemrii
dhuruesil

D. Adresa (meshii 1) 2)

E. Adrasa (meshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personil pergjegjés pér financat
ipargatitur nga: (nése ka)

Data & firmasjes:

Firma e kandidalit:

&Py

Data e firmosjes:

,
21 .D?S'&-C’D'L

G. Numrii

identifikimit H. Viera e dhunmit

I. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjel
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL g
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL 3
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Péershkrimi i dhunmit
né natyrg



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutami kanfirmani nese nuk keni gje per 1e raparuar 2 ¢ Huaté dhe Kredite  |Konfirmoj se nuk kemi
zéra per e raportuar

A. Emn i Huadhenesit

B. Statusi | huadhéanesit

C Adresae
huadhéndsil (rreshb 1)

D. Adresa e huadhanesil
(rashli 2)

E. Kodi pastar:
huadhénesit

Firma & persenil pérojegjés per financal /pargatilur nga
(nese ka)

Data e lirmasjes:

Firma e kandidatit

kOl

Data e firmosjes

2L AT

F Numn i identifikimit G Mumri i references sg
i huadhenesil huase/kredise

H. Shuria e huasi
hredisé

ik |

Termat

| Data e filimit J. Norma e
1@ interasit
huase/kredise

K. Dalae L Kolaterali i ofruar
shiyerjes




3. Shpenzime
K k kemi 28
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé per1é ap 3, Shy nnfirmci <8 ok Reml AR
|
A. Kategona e B. C. Nr fi D. Data e faturés E Dalae
shpenzimeve e Tatlures pagesis

F. Shuma e paguar

Firma e persond pergiegjes per financal
! nga: (nése ka)

Data e firmos|es

Firma e kandidatit

r2

EOu

Dota e firmosies:

Zr.ﬂsﬁoli

G. Shuma & H. Meloda e kiyenes | Shpjegimi

papaguar (nése ka}  sé pageses

Shpenzimet e zyris

Materiale

J. Sipas garkul

pramaci

dhe
reklamaTransport/Reklami

ma ik naturiKanenianes

K. Pershikrimi

L Liaji i medias

Media

M. Pershkimi

Milingjeftublme dhe aklivilele né fushals




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emiri i ploté i kandidatit:
DEA SHAHINI
Zona zgjedhore
TIRANE
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat }be o . shalhi i B Pse, d- con
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat 688360239
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL -
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali i huave: ALL s
Totali i shpenzimeve: ALL 5
a. Totali i pagesave té béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL =
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té
paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

1

Data e firmosjes: /4!/0 5/‘:? - A
1
Firma e kandidatit: k{q q}]o}) -
1N




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B. Emi C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj s2 nuk kemi z&ra pér &
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personil pérgjegjés per
financat /pérgalilur nga: (nése
ka)

Data e firmosjes:

/4.05.904!

Firma e kandidatit:

S

Data e firmosjes:

I4.05.304

G. Numiri i H. Shumae
identifikimit dhurimit

I. Data & dhurimit

J. Tolali i agrequar i K. Metoda e L. Kodi bankar i M. Numri llogarisé
dhurimeve nga dhuruesi  dhurimit llogarisé né té cilénu  né té cilén u
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL =
ALL -
ALL s
ALL )
ALL -
ALL -
ALL .
ALL £
ALL =
ALL -
ALL =
ALL p
ALL -
ALL :
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL 5
ALL s
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL .
ALL :
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL :
ALL .
ALL -
ALL =
ALL =
ALL z
ALL =
ALL o
ALL =
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL s
ALL .
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL .
ALL ;



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Teé ardhura, dhurime né natyré -
Financime jopublike

A Statusi i

dhtiriasit B. Emri i dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér t&
raportuar

C. Mbiemrii
dhuruesit

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
fpérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

NN

Data e firmosjes:

Nzt%é@ \

G. Numiri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



2.c Huaté dhe Kredité

Ju lutemi kanfirmoni nése nuk keni gjé pér & raportuar 2.c Huate dhe Kredite  |Konlirmaj se nuk kemi
2Era per e raporuar

A, Emn i Huadhanésil

B Statusi i huadhénesit

C Adresae
huadhanésit (rrashti 1)

D. Adresa e huadhenasit
{rrashti 2)

E Kodi postar |
huadhéngsit

Firma e personit pergjegjes pér financal /pérgatiiur nga
(nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidaut. =3

-

Dala e fimosjes:

S\ AOH AOH

F Numn i identifikimit G. Mumr | relerences se
1 huadhanesit huase/kredise

H. Shuma e huase/imiti |
kredise

\
|. Data e fillimit
e

huasé/kradisé

Termat

J Normae
interesit

K Datae
shlyares

L Kaolateral | ofruar




+ Firma & parsanit pérgjegjes per inancal
3. Shpenzime nga: (nése ka)
Kanfi ir la
Ju lutemi kenfirmeni nése nuk keni gje pér té raportuar 3. Shpenzime rapo:;um:rl Realicknil2 6 par Dala e firmos|es
oy
Firma & kandidalit 3&1%
Data & firmosjas: w : Boa\\
Shpenzimet e zyris Materiale Media
I pr {onalelMedia
Soclale/Sondazhe/Publikim
e dhe
reklamafTransportiReklami
. |, W— ma ni naturdK anziloncé
A Kalegena e B. Shitesiffurnizuesi C. Nridentifikimit D Dataefalurés E Dalae F. Shuma e paguar G. Shuma e H. Memoda € kryenes | Shpjegimi J. Sipas garkut K. Pershknmi L Llojiimedias M. Pershkrimi
shpenzimeve ta falures pagesés papaguar (nése ka) se pagesés

Mitingjefubime dhe aklivitele né fushale




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés per financat

Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

THOMA PAPADHIMITRI

TIRANE

A=

) [

684667777

ALL -

ALL 5
ALL -

ALL -
ALL :
ALL -

ALL .
ALL -

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia me
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésingé e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

A




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé par 12
rapariuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A Slatusii B Emni C. Mbiemrii
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér 18
rapariuar

D, Adresa (meshti 1) E. Adresa (meshti F. Kodi postari

2)

adreses

financal /pargalitur nga: (nése

Firma & parsonit pérgjegjas pér
ka)

Data & firmosjes:

Firma e kandidalil:

\
T

Dala & firmosjes.

Tof o522

G. Numri | H. Shuma e
identifikimit dhurimit

I. Dala e dfurimit |

J Tolali i agreguar | K. Meloda e L. Kodi bankar | M. Numri llogansé
dhurimeve nga dnuruesi  dhurimit llogarisé ne e cilétnu  né 18 clénu
pér zgjedhjet depozitua dhurimi depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL b
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



5 Fi t pérajegjes pér financat
2.b Té ardhura, dhurime n& natyré - Financime jopublike e

Ipergatitur nga: (nése ka)
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gje pér & [Konfirmoj sa nuk kemi zéra pér 1&
raportuar2 b Te ardhura, dhunme né natyré - |raporuar Dala e firmosjes: \
Financime jopublike

Firma & kandidalit -._pr-t.""_-; e

Data e firmasjes: 1

i) J. Totafi i agreguar i

x 5 i F. G. Numii i e i i dhuruesi
A Statusi i C. Mbiemri | 4y E- Adresa (rreshti F. Kodi postar uny H Viera e dhurimit | Data e dhurimit  dhurimeve nga
dhuruesit B.Emn i dhuniesit g0 eci D.Adrsa (rreshit 1) 2)

per zgjedhjel

¢

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré

ALL
ALL .
ALL
ALL -
ALL
ALL .
ALL
ALL

ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL b
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL B
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL e
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



2.¢ Huaté dhe Kredité Firma e parsonil pérgjegjes per financal /pergahitur nga

(nese ka)
Ju lutemi kanfirmoni nese nuk keni gje pér 1@ raporuar 2 ¢ Huate dhe Kredile I_(unflnnn; 58 nuk kemi Data & fimosjes: 4
Zera per ie rapanuar
,___—-—'-'-'
Firma & kandidatit —] <
o e

Data a firmosjes: 1 Termat

A. Emn 1 Huadhenasil E Statusii huadhenesit  C. Adresa e D. Adresa e huadhenesit  E. Kod| postari F. Mumn i identifikimit G, Numn i referenceas s& H, Shuma g'h i (Fala e filimit J Nomae K.Dalas L. Kelaterali i ofruar
huadhéngsil (mesht 1) (rreshu 2) huadhénésit it 1esit huasé/kredise Wredise 1€ inlaresit shiyenes

huasé/hradise




3. Shpenzime

Ju lutemi konlimoni nése nuk kenl gje pér g

A. Kalegoria e 8 shitésiiturnizues
shpenzimove

C. Nr identifikimil
1 fatures

¥onfirmo) se nuk kemi zéra pér
| \

D. Data e falurés E Daota e
pagesés

F.Shuma e paguar

Firma e persanil pereqjes per financat

nga: (nése kn)

Data e firmosjes

}

Firma & kandidatit’

= &

Dala e lirmosjes:

G Shumae H. Metoda e kryeres | Shpjegimi

papaguar {nése ka)  SE pageses

nzimel o zyres

Materiale

J. Sipas qarkut

SocialeiSondazhe/Publitime
dhe
reklama/TransporyReklami

mao né naturalanenlance

K. Pershkrimi

Media

L Lloji i medias M. Pershkrimi

Mitingjeftutime dhe aktiviiele ni fushals
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